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We start with a journey to the past! We head to Wawel 
for the exhibition “Treasures of the Piast Dynasty” where 
we’ll admire the most precious insignia of Poland’s kings, 
the Szczerbiec sword and the spear of St Maurice. The ex-
hibition “Wawel Recovered” reveals the history and dif-
ficulties of returning the royal castle complex to its former 
glory at the turn of the 20th century. The National Museum 
takes us back in time to medieval times, revealing the sym-
bolism of stained-glass windows. But the future is also 
ours to explore: we are accompanied by extra-terrestrial 
“futurenauts” at the Museum of Municipal Engineering. 
The present day with all its light and dark aspects is shown 
at the acclaimed annual exhibition of winning works 
of World Press Photo at the Nowa Huta Cultural Centre. 
And while you’re there, make sure you check out the new 
permanent exhibition dedicated to Jerzy Duda-Gracz! 

The ongoing Opera Rara Festival offers an incisive com-
mentary on our reality and aims to refresh the artistic for-
mula of operatic spectacles and to return its former social 
function, integrating and unifying us in the face of dangers. 
And as we lose ourselves in the maze of improvised (Kacz-
marczyk/Słowiński), pop (Maluma), electronic (OMD) and 
rock music (Editors) and shanties (Shanties Festival), let’s 
also remember the 75th anniversary of the Kraków Phil-
harmonic, celebrated with a gala performance of Ludwig 
van Beethoven’s Symphony No. 9. 

Let’s get discovering!

Grzegorz Słącz
Editor-in-Chief

February Trails

Najpierw wyprawa w przeszłość: idziemy na Wawel, 
by obejrzeć wystawę „Skarby epoki Piastów”, gdzie znaj-
dziemy najcenniejsze insygnia polskich królów – miecz 
Szczerbiec i włócznię św. Maurycego; tu także dowiemy 
się dzięki nowej stałej ekspozycji „Wawel odzyskany”, 
jak trudne było na przełomie XIX i XX wieku przywró-
cenie najsłynniejszemu polskiemu zamkowi funkcji re-
prezentacyjnych. Muzeum Narodowe zabiera nas aż 
do średniowiecza, pokazując skarby i symbolikę sztuki 
witrażu. Natomiast wycieczkę w przyszłość i w… kosmos 
proponuje „futuronautom” Muzeum Inżynierii Miejskiej. 
Po całej współczesności – widzianej nie zawsze w jasnych 
barwach – oprowadza z kolei słynna coroczna wystawa 
prezentująca wyniki konkursu fotografii prasowej World 
Press Photo w Nowohuckim Centrum Kultury; warto 
przy okazji zajrzeć na nową stałą ekspozycję poświęconą 
Jerzemu Dudzie-Graczowi. 

Komentarzem do naszej rzeczywistości jest też trwają-
cy Festiwal Opera Rara, który stawia sobie za cel nie tylko 
odświeżenie artystycznej formuły operowego spektaklu, 
ale i przywrócenie mu funkcji społecznej, integrującej, 
jednoczącej w obliczu zagrożeń. W labiryncie koncertów 
muzyki improwizowanej (Kaczmarczyk/Słowiński), roz-
rywkowej (Maluma), elektronicznej (OMD) czy rockowej 
(Editors), a nawet marynarskiej (Festiwal Shanties) nie 
zapominajmy o 75-leciu krakowskiej Filharmonii, które 
godnie uczci wykonanie IX Symfonii Ludwiga van Bee-
tho ve na.

Odkrywajmy!

Grzegorz Słącz
Redaktor naczelny

„Festiwal Opera Rara 
stawia sobie za cel nie tylko 
odświeżenie artystycznej 
formuły operowego spektaklu, 
ale i przywrócenie mu funkcji 
społecznej”

Szlaki lutego
Fot. Michał Ramus

editorial
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publikujemy na następnych stronach). „Chcemy podzielić 
się naszym głosem z tymi, którzy tego głosu nie mają” – 
podsumowuje Lada.

Ta sama myśl przyświecała Mirze Mańce – w jej in-
terpretacji melodramat Enoch Arden z wiktoriańskim 
tekstem Alfreda Tennysona i muzyką Richarda Straussa 
stał się opowieścią o przeżyciach uchodźców, imigrantów 
i gastarbeiterów pielgrzymujących po świecie w poszuki-
waniu bezpiecznej przystani i lepszego życia (3, 4, 5 lutego, 
Teatr im. J. Słowackiego, Scena Miniatura).

Jak remiksować muzykę dawną? Na to pytanie odpo-
wiada barokowo-współczesny dyptyk Il ballo delle Ingrate, 
na który składają się opera-balet Claudia Monteverdiego 
oraz przetwarzająca ją dźwiękowo kompozycja Teoniki 
Rożynek. Przewrotną historię o kobietach, które nienawi-
dzą mężczyzn, wyreżyserowała Magda Szpecht (7, 10, 11, 
13 lutego, MOCAK). 

Ostatnim akordem festiwalu będzie Vanda Antonína 
Dvořáka. Czeski kompozytor sięgnął po krakowską legendę 
na fali patriotycznego i panslawistycznego wzmożenia 
swoich czasów, natomiast reżyserka Karolina Sofulak 
przekłada jego operę na język współczesności, skupiając 
się na badaniu trudnych relacji między władzą świecką 
i duchową (8, 9, 12, 14 lutego, Teatr Łaźnia Nowa). 

Festiwalowym spektaklom towarzyszą rozmowy z re-
żyserami, którzy opowiedzą, jak łączyć teatr z muzyką, 
a przyjemność estetyczną z emocjami wyrażającymi to, 
czego nie można powiedzieć wprost. Na wciąż głodnych 
doznań czeka natomiast „Opera Rara ze smakiem”, cykl 
rozmów o sztuce i kuchni toczonych przy zastawionym stole.

Oprawę graficzną tegorocznego Festiwalu Opera Rara 
współtworzą zdjęcia dokumentujące historię XX i XXI wieku. 
Na afiszach, billboardach, w magazynie festiwalowym i re-
klamach prasowych oglądamy uśmiechniętych chłopców 
z Hitlerjugend palących książki, uchodźców przybywają-
cych łodziami na grecką wyspę Lesbos, młodą Afgankę 
z podbitym okiem, samotnego demonstranta przeciwko 
szpalerowi policji na ulicach São Paulo (to scena z naszej 
okładki), całujące się uczestniczki Love Parade w Tel Awiwie. 
Te obrazy poruszają, prowokują, niepokoją – i przypo-
minają, że opera jest nie tylko sztuką, ale także celnym 
komentarzem do naszej współczesności. Warto wsłuchać 
się w jej głos! (bs)

23 stycznia – 14 lutego
Organizatorzy: Miasto Kraków, Krakowskie 
Biuro Festiwalowe, Capella Cracoviensis
www.operarara.pl

The festival closes with Antonín Dvořák’s Vanda. 
The Czech composer reached for the Cracovian legend at 
a time of powerful patriotism and rising concept of pan-
Slavism; director Karolina Sofulak translates the opera 
into contemporary language by exploring the difficult 
relationship between sacral and secular authority (8, 9, 
12, 14 February, Łaźnia Nowa Theatre). 

Festival performances are accompanied by discussions 
with directors who explain how they approach combining 
theatre with music and aesthetic enjoyment with emo-
tions expressing that which cannot be said in words. And 
if you’re hungry for more, head to the “Opera Rara with 
Taste” cycle of discussions about art and cuisine held at 
a fully-laden table.

The graphic design of this year’s Opera Rara Festival 
includes photos documenting the history of the 20th and 
21st centuries. The posters, billboards, festival magazine 
and ads feature smiling boys from Hitlerjugend burning 
books, boats filled with immigrants arriving at the island 
of Lesbos, a young Afghan woman with a black eye, 
women kissing at the Love Parade in Tel Aviv and a lone 
protester standing up against a line of police in São 
Paulo (see our cover image). The images move, provoke, 
unsettle us, and remind us that opera is about more 
than just art – it also provides a cutting commentary 
on the contemporary world. Let’s listen to its voice! (bs)

23 January – 14 February
Organisers: City of Kraków, Krakow Festival 
Office, Capella Cracoviensis
www.operarara.pl

Styczniową odsłonę festiwalu wypełniły Sigismondo 
Gioacchina Rossiniego, w którym reżyser Krystian Lada 
mierzył się z polskimi archetypami i naszym dystansem 
wobec inności, oraz Weisse Rose Udo Zimmermanna – ka-
meralna opowieść o członkach antyhitlerowskiego ruchu 
oporu Biała Róża żarliwie wierzących w „lepsze Niemcy” 
i lepszy świat. 

Nie mniejszy ładunek emocji przyniosą kolejne spekta-
kle. 31 stycznia i 1 lutego w Cricotece zobaczymy Unknown, 
I Live With You, poruszającą operę-instalację z muzyką 
Katarzyny Głowickiej i librettem powstałym na bazie bar-
dzo osobistych wierszy afgańskich kobiet. „Jaką formę 
można nadać tekstom, których dramat wymyka się naszej 
percepcji? Tego nie da się wyreżyserować, te historie prze-
kraczają granice naszego doświadczenia. To nie mitycz-
no-metaforyczna Medea czy Antygona, lecz prawdziwe 
kobiety, które żyją w Afganistanie. Dlatego w Unknown... 
dokumentujemy raczej naszą reakcję na ich historie” – 
tłumaczy swój pomysł na spektakl reżyser Krystian Lada 
w udzielonym nam wywiadzie (pełny zapis tej rozmowy 
dostępny jest w magazynie festiwalowym, podobnie jak 
wywiady z Katarzyną Głowicką i Teoniki Rożynek, które 

Słuchając opery

Rozłamy, granice, podziały, konflikty 
– to one wydają się napędzać rzeczy-
wistość. A czy można inaczej? Festiwal 
Opera Rara szuka odpowiedzi na py-
tanie, jak budować mosty zamiast 
murów.

The January instalment of the festival was filled with 
Gioacchino Rossini’s Sigismondo, in which director Krys-
tian Lada explored Polish stereotypes and our wariness 
of outsiders, and Udo Zimmermann’s Weisse Rose – 
a real life story of members of the antifascist resistance 
movement who truly believed in a “better Germany” and 
a better world. 

And February will abound with emotions once again. 
On 31 January and 1 February, Cricoteka presents Un-
known, I Live With You – a moving opera installation 
with music by Katarzyna Głowicka and libretto based on 
personal, intimate poems by Afghan women. “What form 
can I give to texts whose drama is beyond our perception? 
It is impossible to direct; those stories step beyond our own 
experiences. It is not a mythical or metaphoric Medea or 
Antigone; these are real women who live in Afghanistan. 
As such, in Unknown… we are really documenting our 
response to their stories,” explains Krystian Lada in an 
interview (full transcript available in the festival maga-
zine alongside interviews with Katarzyna Głowicka and 
Teoniki Rożynek which we publish on next pages). He 
adds, “We want to share our voices with those who have 
none of their own.”

Mira Mańka follows a similar inspiration: in her inter-
pretation of Enoch Arden with the Victorian text by Alfred 
Tennyson and music by Richard Strauss, the melodrama 
becomes a story of refugees, immigrants and migrant 
workers travelling the world in search of a safe haven and 
a better life (3, 4, 5 February, Juliusz Słowacki Theatre, 
Miniatura Stage).

Can early music be remixed? The question is an-
swered by the diptych Il ballo delle Ingrate with Claudio 
Monteverdi’s opera-ballet and Teoniki Rożynek’s music 
intertwining Baroque and contemporary music. The story 
about women who scorn their lovers is directed by Magda 
Szpecht (7, 10, 11, 13 February, MOCAK). 

Listening to Opera

Divisions, borders, discord and con-
flict all seem to fuel reality. But could 
we live differently? The Opera Rara 
Festival seeks answers to the ques-
tion on how we can build bridges in-
stead of walls.

6_zmyslow

Proj. Krzysztof Iwański dla KBF

Designed by Krzysztof Iwański for Krakow Festival Office
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Tomasz Domagała: Skąd w pani świecie afgańskie 
dziewczyny i ich poezja? 

Katarzyna Głowicka: To zasługa Krystiana Lady, re-
żysera, dramaturga, znakomitego artysty, z którym 
stale współpracuję. Kilka lat temu usłyszał o projekcie 
Afghan Women’s Writing Project, w którym amery-
kańskie pisarki przez internet pomagały Afgankom 
z ambicjami literackimi. W wyniku tej współpracy 
powstały teksty, do których dotarł Krystian, i zapro-
ponował, żebym napisała do nich muzykę. Wahałam 
się, ale zrozumiałam, że tym kobietom trzeba dać 
głos, sprawić, by usłyszała je Europa. Stałam się więc 
medium ich emocji. Nie ma tam motywów arabskich, 
bo to byłoby z mojej strony nieautentyczne. Mostem 
pomiędzy nami jest głębokie doświadczenie ludzkiego 
losu i wewnętrzna determinacja przetrwania.

Czy trudno było połączyć operową „sztukę wysoką” 
z okrutnym światem Afganistanu?

Za wszelką cenę nie chciałam tych tekstów zbanali-
zować. Krystian na przykład bardzo nalegał, żebym 
napisała muzykę do tekstu I Feel. Mogłaby go napisać 
prawie każda kobieta, bo traktuje on o ciąży. Sam tekst 
był trochę popowy, a ja, matka dwójki dzieci, pomy-
ślałam, że nie można po prostu zrobić z tego piosenki. 
Pomyślałam, że powinny go śpiewać wszystkie te 
kobiety, że one w metaforyczny sposób są matkami 
dla całej tej społeczności i do tego powinny śpiewać 
a cappella. Taka naga emocja. Złożenie opowieści 
i muzyki to fantastyczne wyzwanie. Zakłada bowiem 
od razu szacunek wobec opowieści. By jej nie spłycić, 
tylko ją pogłębić. W tym zaś pogłębianiu muzyka 
klasyczna i opera pomagają. Oczywiście ważne jest 
dla mnie, żeby zbytnio nie intelektualizować. Nie 
ma w sztuce nic gorszego niż zabijanie emocji za po-
mocą intelektu.

Dla magazynu Festiwalu Opera Rara 2020  
rozmawiał Tomasz Domagała  

(domagalasiekultury.pl) 

I Feel 

W sztuce najważniejsze są emocje – 
deklaruje Katarzyna Głowicka, kom-
pozytorka opery-instalacji Unknown, 
I Live With You.

Tomasz Domagała: Your opera focuses on Afghan 
women and their poetry. Where did the idea come from? 

Katarzyna Głowicka: I have Krystian Lada to thank 
for the idea; he is a director, dramatist and extraordi-
nary artist who I regularly work with. A few years ago 
he heard about the Afghan Women’s Writing Project, 
in which American authors supported Afghan women 
with their literary ideas by working online. Krystian read 
the texts which were the outcome of the project, and he 
suggested I write music for them. I was initially hesitant, 
but I soon understood that those women must be given 
a voice to make sure they are heard in Europe. So this is 
how I became the medium for their emotions. I haven’t 
included any Arabic music motifs, because that would 
not have been authentic on my part. The bridge between 
us is the deep experience of the human condition and 
an inherent determination for survival.

Did you find it difficult to combine operatic “high art” 
with the cruel world of Afghanistan?

I was absolutely determined not to trivialise the texts 
in any way. Krystian insisted that I compose music for 
the text I Feel. It could have been written by almost any 
woman, since it is about pregnancy. The text itself is 
very light, but as a mother of two children I decided it 
can’t become just a pop song. I thought that it should 
be sung by all the women together, since they are 
metaphorically mothers of this entire community, and 
that they should sing it a cappella. Just pure emotion. 
Putting together stories and music is a huge challenge, 
because it requires respect for the text from the outset. 
The aim is to explore its depth. And classical music 
and opera are very useful in this process. But it’s also 
really important for me not to overintellectualise it. 
There is nothing worse in art than suppressing emo-
tions with intellect. 

Interviewed by Tomasz Domagała  
(domagalasiekultury.pl)  

for Opera Rara Festival 2020 magazine

I Feel 

The most important element of art 
is emotion, according to Katarzyna 
Głowicka, composer of the opera in-
stallation Unknown, I Live With You. 
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B U X T E H U D E

M E N D E L S S O H N

PYGMALION & RAPHAËL PICHON

ENSEMBLE CORRESPONDANCES

CAPRICCIO STRAVAGANTE

Tomasz Domagała: Dlaczego właśnie Monteverdi?
Teoniki Rożynek: Propozycja dopełnienia utworu Mon-
teverdiego [muzyką skomponowaną przez Rożynek 
– przyp. red.] jest szalenie interesująca, chociażby 
ze względu na samego kompozytora. Rozwinął on 
formułę madrygału i był jednym z głównych twórców 
języka późnego renesansu wkraczającego w barok. 
Zaczął doceniać wagę tekstu jako podstawy kompo-
nowania muzyki i stworzył styl barokowy w muzyce. 
Koncertowy dyptyk, w skład którego wchodzi Il ballo 
delle Ingrate i mój utwór inspirowany „Niewdzięcz-
nymi”, jest dialogiem z Monteverdim. Postanowiłam 
rozłożyć jego muzykę na części pierwsze – na muzyczne 
granulki, które poskładane na nowo mogą stworzyć 
swój własny język.

W jaki sposób chcesz to zrobić?
Muzyka współczesna opiera się na zupełnie innej niż 
muzyka dawna technice gry, często mogącej nieko-
rzystnie wpływać na kondycję starych instrumentów. 
Zastanawiałam się więc głównie nad tym, w jaki sposób 
wprowadzić do swojego języka technikę gry, którą 
posługują się muzycy Festival Ensemble. Daję im 
materiał, który wynika bezpośrednio z oryginału, ale 
jest pocięty i poustawiany zgodnie z moim pomysłem. 
Planuję wykorzystać bardzo drobne fragmenty tekstu 
nutowego, przeinstrumentować je, powielić bądź za-
pętlić, albo najprościej – zamienić miejscami. Efektem 
będzie więc swego rodzaju remiks Monteverdiego 
zderzony ze współczesnym językiem muzycznym i dużą 
ilością elektroniki. Dlatego nasze spotkanie z Festival 
Ensemble jest tak szczególne, gdyż niezmiernie rzad-
ko zdarza się, by zespół muzyki dawnej grał muzykę 
żyjącego kompozytora, kombinującego, jak przemycić 
swoją estetykę na „obcy” grunt.

Dla magazynu Festiwalu Opera Rara 2020  
rozmawiał Tomasz Domagała  

(domagalasiekultury.pl) 

Elektroniczny 
Monteverdi

Przeinstrumentować, powielić, zapętlić 
– kompozytorka Teoniki Rożynek zdra-
dza przepis na remiksowanie baroku.

Tomasz Domagała: Why Monteverdi?
Teoniki Rożynek: The suggestion of supplementing 
Monteverdi’s work [with music composed by Rożynek – 
ed.] was fascinating, especially given the composer. He 
developed the formula of madrigals, and he was one 
of the main creators of the language of late Renaissance 
as it shifted into Baroque. He started to appreciate 
the importance of texts as foundations for compos-
ing music and created the Baroque style of music. 
The concert diptych, comprising Il ballo delle Ingrate 
and my composition inspired by the “Ingrates”, is a dia-
logue with Monteverdi. I decided to take his music apart 
into its components – musical particles which can create 
their own language when put together afresh.

How are you doing it?
Contemporary music is based on completely differ-
ent performance techniques than early music, which 
can have a negative impact on old instruments. So 
I mainly considered how to introduce performance tech-
nique used by the musicians of the Festival Ensemble 
into my own language. I give them material which is 
the direct result of the original, but it is cut and pasted 
together according to my ideas. I am planning on using 
very short fragments of the score, putting them to differ-
ent instruments, duplicating or looping them, or – even 
more simply – having them swap places. The result 
will be a kind of a remix of Monteverdi juxtaposed with 
contemporary musical language and a heavy dose 
of electronica. Our meeting with the Festival Ensemble 
is very special, since it is extremely rare for an early 
music ensemble to perform music by a living composer 
who is trying to come up with ideas to smuggle their 
aesthetic to a “foreign” ground.

Interviewed by Tomasz Domagała  
(domagalasiekultury.pl)  

for Opera Rara Festival 2020 magazine

www.operarara.pl

Electronic Monteverdi

New instruments, duplications, loops – 
composer Teoniki Rożynek reveals her 
secrets for remixing Baroque music.
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Karnet: Beatlesów natchnęła nazwa zespołu Bud
dy’ego Holly’ego, Stonesów – tytuł utworu Mud
dy’ego Watersa, nazwa ABBA powstała natomiast 
od pierwszych liter imion członków grupy. Skąd 
wzięły się Fraktale?

Filip Franczak (gitarzysta i basista zespołu): W naszym 
przypadku inspiracją była natura. Fraktale to zjawisko, 
które pozwala nam zrozumieć złożoność otaczają-
cego nas świata, odnaleźć w nim wzorce i porządek, 
a jednocześnie jest zgrabną metaforą muzyki impro-
wizowanej. W pozornym chaosie improwizacji można 
również odnaleźć pewne powtarzalne wzory, naturalne 
harmonie czy faktury wynikające z techniki gry. Te 
„fraktalne” cechy improwizacji stanowią dla nas na-
turalną i pierwotną kompozycję. Świadomie dążymy 
do minimalizmu, na bazie którego możemy tworzyć 
bardziej złożone formy wykorzystujące inspiracje 
praktycznie z każdego gatunku muzycznego.

Kraków jazzem stoi – mamy festiwale, przeglądy, 
prężnie działające kluby. I chociaż ten gatunek jest 
dla was punktem wyjścia, to ciężko opisać muzykę 
Fraktali jedną etykietą.

Faktem jest, że Kraków jest jazzową mekką nie od dziś, 
choć czasem wydaje mi się, że okres rozpędu mamy 
już za sobą. To jednak nie krakowska scena jazzowa 
rozpaliła moją fascynację do tego gatunku, a świe-
żość płynąca znad Bałtyku. Bliższe memu sercu były 
trójmiejskie składy yassowe – Miłość, Łoskot czy Pink 
Freud – oraz bydgoska scena z Contemporary Noise 
Quintet na czele. We Fraktalach kontynuujemy tradycję 
wolności kompozycyjnej, jaką prezentował yass. Zaczy-
namy od improwizacji, w której każdy z nas przemyca 
swoje inspiracje. To właśnie w tym procesie – podczas 
którego myśli i skojarzenia mają bezpośredni wpływ 
na to, co gramy – udaje się nam uchwycić gatunkową 
wielowarstwowość. Mimo że pozostaliśmy przy instru-
mentarium jazzowym, lubimy eksplorować zupełnie 

W pozornym chaosie

Fascynują się naturą, odrzucają wir-
tuozerię, a w minimalizmie widzą nie-
skończoność możliwości. W cyklu „DIY 
po krakowsku” prezentujemy zespół 
Fraktale, który 15 lutego wystąpi w Te-
atrze Barakah.

nowe języki muzyczne, jak chociażby orientalizm czy 
psychodelię.

W ubiegłym roku zdobyliście Grand Prix na festi
walu Jazz in the Park w rumuńskim mieście Kluż
Napoka. Co krakowski zespół robił w sercu Sied
miogrodu?

O imprezie dowiedzieliśmy się przypadkowo, prze-
glądając ofertę europejskich festiwali jazzowych. 
Spodobało nam się, że była otwarta na wykonawców 
awangardowych i grających modern jazz. Podchodzimy 
sceptycznie do konkursów, bo grając muzykę minima-
listyczną, ciężko konkurować wirtuozerią, którą się 
z założenia odrzuca. Niemniej jednak wizja przejażdżki 
przez Transylwanię była na tyle kusząca, że wysłaliśmy 
zgłoszenie. Ku naszemu zdziwieniu zakwalifikowaliśmy 
się do dwóch kategorii, co oznaczało, że mogliśmy 
zostać na miejscu nieco dłużej. Pierwsze dni były 
wręcz sielankowe – zwiedzaliśmy miasto, poznaliśmy 
rodaków z Aleksandra Kutrzepa Quartet oraz członków 
zespołu Grey Paris z Berlina, z którymi zagraliśmy część 
klubową. Dopiero w dniu głównego konkursu dotarła 
do nas skala wydarzenia – siedzieliśmy pod sceną 
i zastanawialiśmy się, kiedy ostatnio byliśmy na tak 
dobrych koncertach (tu warto wymienić chociażby 
holenderskie In Trio czy polskie Jakub Paulski Trio, 
późniejszych laureatów Jazz Juniors). Kiedy poznali-
śmy wyniki, nie do końca rozumieliśmy, co się dzieje. 
Dopiero w rozmowie z członkami jury dowiedzieliśmy 
się, że ich celem jest promocja muzyki jazzowej wolnej 
od klisz, sformalizowania czy zamknięcia w podręczni-
kach do muzyki. I dopóki pojawiają się artyści, którzy 
z dystansem podchodzą do tego, co jest jazzem, a co już 
nim nie jest, ta muzyka jest żywa i prawdziwa.

Rozmawiał Bartosz Suchecki
Pełny zapis rozmowy: karnet.krakow.pl

Fraktale, fot. Mateusz Ługowski
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and Tatars. On Saturday, don’t miss the exhibition of Polish 
Tatra sheepdogs in front of the Folk House in Bukowina 
Tatrzańska. Sunday (9 February) is a day for outdoor 
pursuits: hot on the footsteps of the exciting shooting 
competition for the Turoniowy Róg prize, it’s time for 
the spectacular kumoterki – a horse-drawn sleigh pair 
race. The competition has been added to Poland’s list 
of non-material cultural heritage. The traditional, light-
weight sleighs race around the snowy track by the Termy 
BUKOVINA thermal baths to the delight of the assembled 
public. The skiring and ski-skiring races will also be un-
missable. On the final day, the Highlander Carnival reveals 
winners of the competitions for carolling ensembles, dance 
pairs and highlander dancers. An exhibition of local arts 
and crafts is held at the Folk House throughout the festival.  

The Highlander Carnival is the perfect opportuni-
ty to discover the region and authentic local culture. 
Termy BUKOVINA is the strategic partner of the event. 
When planning your stay at the Highlander Carnival 
(6-9 February), book your stay at one of the hotels 
of BUKOVINA Resort: the exclusive BUKOVINA Hotel 
perfect for families, or the beautiful, modernist HARNAŚ 
Hotel dedicated to guests over 15 years old. More in-
formation on www.bukovina.pl, ph. +48 18 202 54 01, 
rezerwacja@bukovina.pl.

w Bukowinie Tatrzańskiej zobaczymy wystawę owczarków 
podhalańskich. Z kolei niedziela (9 lutego) to dzień imprez 
plenerowych – tuż po emocjonujących zawodach strzelec-
kich o Turoniowy Róg, odbędzie się wspaniałe widowisko 
– kumoterki, zwane góralską Formułą 1. Wyścigi kumoterek 
zostały wpisane na Krajową listę niematerialnego dziedzic-
twa kulturowego. Podczas Góralskiego Karnawału małe 
tradycyjne sanie ścigają się i zachwycają widzów szybką 
jazdą po śnieżnym torze położonym tuż pod Termami 
BUKOVINA. Wrażeń dostarczą również pokazy skiringu 
oraz ski-skiringu. Ostatniego dnia uczestnicy Góralskiego 
Karnawału poznają zwycięzców poszczególnych konkursów: 
grup kolędniczych, par tanecznych i tańców zbójnickich. 
Przez wszystkie dni wydarzeniu będzie towarzyszyła wy-
stawa twórczości ludowej w świetlicy Domu Ludowego. 

Góralski Karnawał to doskonała okazja do poznania 
atrakcji regionu i prawdziwej polskiej kultury ludowej. 
Partner strategiczny wydarzenia – Termy BUKOVINA – 
zaprasza do Bukowiny Tatrzańskiej. Planując udział w 48. 
Góralskim Karnawale (6-9 lutego), można zarezerwować 
pobyt w hotelach Resortu BUKOVINA: ekskluzywnym 
rodzinnym Hotelu BUKOVINA lub modernistycznym 
Hotelu HARNAŚ dedykowanym osobom w wieku 15+. 
Więcej informacji: www.bukovina.pl, tel. +48 18 202 54 01, 
rezerwacja@bukovina.pl.

Karnawał po góralsku 

Jak wygląda karnawał w najlepszym 
wykonaniu? Przekonamy się już w lutym 
– podczas 48. Góralskiego Karnawału! 

Partner dla Krakowa – BUKOVINA Resort zaprasza 
do malowniczej Bukowiny Tatrzańskiej, oddalonej od Kra-
kowa o niespełna 100 km, gdzie w dniach 6-9 lutego 
najlepsze grupy kolędnicze z całej Polski, wykonawcy 
tańców góralskich i zbójnickich, a także miłośnicy folk-
loru będą mogli wspólnie kolędować oraz wezmą udział 
w konkursach i zawodach, podczas których zaprezentują 
swoje umiejętności.

Wydarzenie organizowane jest od wielu lat: pierwszy 
Ogólnopolski Konkurs Grup Kolędniczych, z którego wywo-
dzi się Góralski Karnawał, odbył się już w roku 1973. Jego 
organizacja, doskonały program artystyczny, imponująca 
liczba uczestników sprawiły, że zyskał znakomitą renomę 
i na stałe zagościł w kalendarzu imprez.

Góralski Karnawał zostanie zainaugurowany przejaz-
dem zaproszonych kapel i zespołów zaprzęgami konnym. 
Od czwartku do soboty (6-8 lutego) zaprezentowane zo-
staną liczne atrakcje – w tym wieczory: Lachów Szczyrzyc-
kich, cygański i tatarski. W sobotę pod Domem Ludowym 

Carnival 
Highlander-Style

Want the very best take on Carnival? Join 
us in February for the 48th Highlander 
Carnival!

Kraków’s partner BUKOVINA Resort is located at Bu-
kowina Tatrzańska, a picturesque village just 100 km from 
Kraków. Between 6 and 9 February, it welcomes the finest 
carollers from all over Poland and local highlander dance 
ensembles, with folklore fans joining in with the carolling, 
taking part in competitions and showing off their skills.

The event has been running for many years: the first 
ever National Competition of Carolling Groups which gave 
rise to the Highlander Carnival was held in 1973. The ex-
cellent organisation, outstanding artistic programme and 
vast numbers of participants have earned the festival its 
excellent reputation and make it a favourite winter event.

The Highlander Carnival opens with horse-drawn 
carriages taking bands and ensembles on a drive through 
the village. There are plenty of attractions between Thurs-
day and Saturday (6-8 February), including evenings 
dedicated to the cultures of Lachy Szczyrzyckie, the Roma 

Fot. BUKOVINA Resort

Fot. BUKOVINA Resort
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Wydarzenia

Koncerty karnawałowe Opery 
Krakowskiej to już tradycja, a ich 
program i przebieg zawsze obfituje 
w niespodzianki. Motywem prze-
wodnim jest w tym roku wyprawa 
za ocean – do obu Ameryk. 1 lutego 
usłyszymy zarówno żywiołową muzy-
kę Hectora Villi-Lobosa, jak i musica-
lowe szlagiery w rodzaju rozsławio-
nego przez Franka Sinatrę New York, 
New York. Na scenie wraz z Orkiestrą 
Opery Krakowskiej pojawi się doboro-
we grono solistów: Katarzyna Oleś-

-Blacha, Monika Korybalska, Adam 
Sobierajski, Jarosław Bielecki, Adam 
Szerszeń i Michał Kutnik oraz gość 
specjalny – Nigel Kennedy. Brytyjski 
skrzypek nie bez powodu uchodzi 
za jednego z większych oryginałów 
świata muzyki poważnej, a doświad-
czenia z jazzem i muzyką klezmer-
ską potwierdzają jego niezrównaną 
wszechstronność. Już sama obecność 
„punka ze skrzypcami” gwarantuje 
wiele emocji, a to jeszcze nie koniec 
atrakcji wieczoru! (sr)

Filharmonia Krakowska ma już 
75 lat! Swoją działalność rozpoczę-
ła – jako pierwsza taka instytucja 
w powojennej Polsce – koncertem 
orkiestry symfonicznej 3 lutego 1945 
roku. Tę rocznicę uświetni specjal-
ny koncert oratoryjny organizo-
wany pod patronatem honorowym 
Prezydenta RP. 7 lutego w Teatrze 
im. Juliusza Słowackiego Orkie-
stra i Chór Filharmonii Krakowskiej 
wykonają kompozycję godną jubi-
leuszu: nieśmiertelną IX Symfonię 

d-moll Ludwiga van Beethovena. 
W roli solistów wystąpią: Katarzyna 
Hołysz (sopran), Ewa Marciniec (me-
zzosopran), Karol Kozłowski (tenor) 
i Łukasz Konieczny (bas), batutę nad 
orkiestrą obejmie zaś Ola Rudner. 
Doświadczony szwedzki dyrygent, 
a niegdyś także skrzypek i koncert-
mistrz, występował już wcześniej 
z muzykami Filharmonii Krakowskiej, 
po raz pierwszy podczas brawurowej 
prezentacji Niemieckiego Requiem 
Brahmsa w 2013 roku. (sr)

Karnawał z punkowym 
skrzypkiem

Wielki jubileusz

Diamond AnniversaryCarnival with 
a Virtuoso Violinist The Kraków Philharmonic cel-

ebrates its 75th anniversary! It was 
the first institution of its kind founded 
after the Second World War in Po-
land, inaugurating its existence with 
a symphonic concert on 3 February 
1945. The anniversary is marked 
by a special oratorio concert held 
under the honorary patronage 
of the President of Poland. On 7 Feb-
ruary at the Juliusz Słowacki Theatre, 
the Orchestra and Choir of the Kraków 
Philharmonic perform a composition 
truly worthy of the anniversary: Lud-

wig van Beethoven’s immortal Sym-
phony No. 9 in D minor. We will hear 
soloists Katarzyna Hołysz (soprano), 
Ewa Marciniec (mezzo-soprano), 
Karol Kozłowski (tenor) and Łukasz 
Konieczny (bass), performing under 
the baton of Ola Rudner. The Swed-
ish conductor and former violinist 
and concertmaster has worked with 
the Kraków Philharmonic in the past, 
directing them in their bold interpre-
tation of Brahms’ A German Requiem 
in 2013. (sr)

Kraków Opera’s Carnival Con-
certs are now an established tra-
dition, and their programme al-
ways abounds with surprises. This 
year’s events take us over the pond 
to the Americas. On 1 February 
we will hear elemental music by Hec-
tor Villa-Lobos alongside musical hits 
including one of Frank Sinatra’s num-
bers New York, New York. The Kraków 
Opera Orchestra is joined on stage 
by soloists Katarzyna Oleś-Blacha, 

Monika Korybalska, Adam Sobierajski, 
Jarosław Bielecki, Adam Szerszeń, 
Michał Kutnik and special guest Ni-
gel Kennedy. The British violinist is 
widely regarded as one of the most 
original artists working today, and his 
vast experience with jazz and klezmer 
strengthens his unparalleled versatil-
ity. His very presence is a guarantee 
of a terrific evening, and there’s plenty 
more to be excited about! (sr)

DO WIEDNIA, CHOĆ 
W KRAKOWIE

Nowy Rok w Wiedniu, ostatki w Kra-
kowie – pod takim hasłem odbędzie 
się specjalny wieczór w Operze Kra-
kowskiej. Na pożegnanie karnawału 
zobaczymy wyjątkowe wykonanie 
Zemsty nietoperza Johanna Straus-
sa. Jak zapewniają organizatorzy, 
żaden z wcześniejszych 87 spektakli 
„królowej operetek” nie może rów-
nać się z tym, co czeka na widownię 
25 lutego. Szykujmy się więc na wy-
prawę do Wiednia… bez opuszczania 
Krakowa.

JAZZ NA ORKIESTRĘ 
I BIG BAND

Niecodziennie usłyszeć można jazz 
grany przez orkiestrę symfoniczną. 
Okazja nadarza się 24 lutego: w Kra-
kowskim Teatrze Variété Orkiestra 
Symfoniczna i Big Band Akademii 
Muzycznej w Krakowie pod batutą 
Sebastiana Perłowskiego połączą 
siły ze skrzypkiem Dawidem Czerni-
kiem. W programie wieczoru znajdą 
się utwory Zbigniewa Seiferta, Leszka 
Kułakowskiego i Charlesa Mingusa.

JAZZ FOR ORCHESTRA 
AND BIG BAND

It’s not every day that you get to hear 
jazz performed by a symphony or-
chestra. You have your chance on 
24 February: the Symphonic Orches-
tra and Big Band of the Academy 
of Music in Kraków under the baton 
of Sebastian Perłowski join forces 
with violinist Dawid Czernik at Kraków 
Variété Theatre. The programme in-
cludes music by Zbigniew Sei fert, 
Leszek Kułakowski and Charles 
Mingus.

BACH WEDŁUG 
POBŁOCKIEJ

Das Wohltemperierte Klavier Jana 
Sebastiana Bacha to ponadczaso-
we arcydzieło muzyki skompono-
wanej na instrumenty klawiszowe. 
Już 12 lutego usłyszeć będziemy 
mogli utwory z tego dwutomowego 
zbioru w wykonaniu Ewy Pobłockiej, 
jednej z najbardziej utytułowanych 
polskich pianistek. Recital odbędzie 
się w Ośrodku Dokumentacji Sztuki 
Tadeusza Kantora Cricoteka pod egi-
dą Filharmonii Krakowskiej.

BACH ACCORDING 
TO POBŁOCKA

Johann Sebastian Bach’s Das Wohl-
temperierte Klavier is a timeless mas-
terpiece of music composed for key-
boards. On 12 February, we will hear 
excerpts from the two-volume collec-
tion performed by Ewa Pobłocka, one 
of Poland’s most acclaimed pianists 
working today. The recital is held at 
the Cri co te ka Centre for the Documen-
tation of the Art of Tadeusz Kantor, or-
ganised by the Kraków Philharmonic.

POWRÓT DO HAYDNA

Po pięciu miesiącach przerwy Capel-
la Cracoviensis wraca do projektu 
zaprezentowania wszystkich symfonii 
Josepha Haydna. 23 lutego w Teatrze 
im. Juliusza Słowackiego usłyszymy 
trzy kolejne kompozycje austriackie-
go klasyka: nr 40 F-dur, nr 41 C-dur 
i nr 42 D-dur. W roli koncertmistrza 
wystąpi hiszpański skrzypek i dy-
rygent Jorge Jiménez, który miał 
już okazję współpracować z Capellą 
w ramach cyklu Haydn Extreme.

Nigel Kennedy, fot. dzięki uprzejmości organizatora

Ola Rudner, fot. dzięki uprzejmości organizatora
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Talent otwiera wiele furtek, 
zwłaszcza jeśli idzie w tercecie z pa-
sją i ciężką pracą. Tę zasadę dosko-
nale rozumie Paweł Kaczmarczyk, 
który stara się, żeby jego muzyka 
poruszała odbiorców nie tylko emo-
cjonalnie, ale i fizycznie. „Chcę po-
derwać ludzi z foteli, dając im przy 
tym coś, co nie wyleci im z głowy 
chwilę po opuszczeniu koncertu czy 
wyłączeniu płyty” – mówi pianista. 
Podobne zaangażowanie wykazuje 
Stanisław Słowiński, który podkre-
śla, że skupia się na wydobywaniu 
ze skrzypiec „tysięcy kolorów, odcieni, 

faktur, które można znaleźć w każ-
dym pociągnięciu smyczka”. Takie 
nastawienie krakowskich jazz manów 
spotyka się z uznaniem słuchaczy 
na całym świecie i… sprawia, że nie 
tak łatwo zobaczyć ich w Polsce. 
Na szczęście rozchwytywani mu-
zycy nie zapominają o krajowych 
melomanach, a 6 lutego ich drogi 
skrzyżują się w sercu Kazimierza. 
Podczas koncertu z okazji 36. urodzin 
Kaczmarczyka w klubie Alchemia 
usłyszymy utwory z repertuaru obu 
panów w nowych aranżacjach. (bsu)

Po heroicznej podróży przez oce-
any marzeń pora wrócić na spokojniej-
sze wody. Uczestnicy 39. edycji Mię-
dzynarodowego Festiwalu Piosenki 
Żeglarskiej „Shanties” (20-23 lutego), 
wiedzeni hasłem „Wróćmy na jezio-
ra”, zacumują w trzech śródlądowych 
portach. Gospodarzem inauguracyj-
nego wieczoru będzie Radio Kraków 
– z koncertem ballad w kameral-
nym studiu S-5. W kolejnych trzech 
dniach festiwalowe dźwięki zadomo-
wią się w przestrzeni Kina Kijów. Dla 
najmłodszych zagrają grupy Klang 
oraz Zejman i Garkumpel, dla tych 
starszych – m.in. Jerzy Porębski, An-
drzej Korycki, zespoły: Stare Dzwony 
(40. rocznica działalności!), Ryczące 

Dwudziestki i The Nierobbers oraz 
Męski Chór Szantowy „Zawisza Czar-
ny”. Muzycy oddadzą również hołd 
kapitanowi Andrzejowi Mendygrało-
wi, który odszedł na wieczną wachtę. 
W programie koncertu finałowego 
każdy wilk morski znajdzie coś dla 
siebie – usłyszymy pieśni pracy, ener-
getyczny folk i żeglarskie ballady.

Niestrudzonych podróżników ugo-
ści również Stary Port, w którym każ-
dej nocy odbywać się będzie żywiołowe 
szantowanie. Śpiewanie w szerszym 
gronie zaplanowano zgodnie z tra-
dycją podczas happeningu na Rynku 
Głównym. Koncertom towarzyszyć 
będą m.in. wystawy, projekcje filmów 
i kiermasz żeglarski. (bsu)

Niech grają nam!Gdy opadną fale

Let Them Play!

When the Waves Are Calm Again

Talent opens many doors, espe-
cially when it goes hand-in-hand with 
passion and hard work. The principle 
is well understood by Paweł Kacz-
marczyk who always wants his music 
to move his listeners not just emotion-
ally but also physically. The pianist 
says, “I want to make people jump out 
of their chairs and to give them some-
thing they won’t forget immediately 
after leaving the concert or turning 
off their stereo.” Stanisław Słowiński 
shows similar commitment, stressing 
that his aim is to use his violin to pro-

duce “thousands of colours, shades, 
textures with every strike of the bow”. 
This attitude of the Cracovian jazzmen 
is admired the world over, which – 
paradoxically – means it’s not that 
easy to see them performing at home. 
Luckily the highly sought-after musi-
cians remember their Polish fans, 
and their paths will cross in the heart 
of Kazimierz on 6 February. The con-
cert held at Alchemia on Kaczmar-
czyk’s 36th birthday features brand-
new arrangements of both their 
repertoires. (bsu)

After a heroic journey across 
the ocean of dreams, it’s time to come 
back to calmer waters. Participants 
in the 39th International Sea Song 
Festival “Shanties” (20-23 Febru-
ary), led by the motto “Returning 
to the lakes”, put down anchors at 
three landlocked ports. The inau-
gural evening is hosted by Radio 
Kraków with a concert of ballads at 
the intimate studio S-5. Over the fol-
lowing days, the festival makes it-
self at home at Kijów Cinema. Klang 
and Zejman & Garkumpel present 
a concert for kids, while adults en-
joy Jerzy Porębski, Andrzej Korycki, 
Stare Dzwony (celebrating their 40th 

anniversary!), Ryczące Dwudziestki, 
The Nierobbers and the “Zawisza 
Czarny” Male Shanty Choir. Musi-
cians also pay homage to Captain 
Andrzej Mendygrał who has gone 
to hoist the sails in heaven last year. 
The finale concert features something 
for all seadogs: we will hear working 
songs, lively folk and sailors’ ballads.

Tireless voyagers can rest their 
weary bones at Stary Port, hosting 
shanty sessions every evening. There 
will be the traditional communal 
singing session at the Main Market 
Square, as well as exhibitions, film 
screenings and a sailing equipment 
fair. (bsu)

WSZECHSTRONNY

Gęstość zaludnienia na Islandii wyno-
si trzy osoby na kilometr kwadratowy, 
a obserwując tamtejszą scenę mu-
zyczną, można przypuszczać, że więk-
szość mieszkańców wyspy stanowią 
artyści. Ragnar Ólafsson jest nie tylko 
uzdolniony (śpiewa i gra na kilku in-
strumentach), ale i niezwykle produk-
tywny (w ciągu 15 lat nagrał ponad 20 
płyt). Występował przede wszystkim 
w zespołach rockowych i metalowych 
(Lightspeed Legend, Different Turns, 
Sign i Sólstafir), ale nie stronił też 
od popu, muzyki ludowej, a nawet 
operowej. A że wciąż mu było mało, 
założył grupy Ask the Slave, In Siren 
i – najbardziej znaną – Árstíðir. 
21 lutego Islandczyk zaprezentuje 
w ArtCafe Barakah swoje spokojne, 
nastrojowe kompozycje w klimatach 
folk i country znane z debiutanckiego 
solowego albumu Urges.

NORDIC VERSATILITY

The population density in Iceland is 
three people per square kilometre, 
but looking at the country’s music 
scene you’d be forgiven for think-
ing that most Icelanders are artists. 
Ragnar Ólafsson is not just hugely 
talented (he sings and plays several 
instruments), but he’s also extremely 
productive (he has recorded over 20 
albums in the last 15 years). He has 
mainly performed with rock and 
metal bands (Lightspeed Legend, 
Different Turns, Sign and Sólstafir), 
but he does not shun away from 
pop, folk and even opera. As if that 
wasn’t enough, he has also founded 
groups Ask the Slave, In Siren and 
Árstíðir. On 21 February, the artist 
comes to ArtCafe Barakah to present 
his meditative compositions reaching 
for folk and country inspirations from 
his debut solo album Urges.

ŚWIECIE, POZNAJ KULKĘ

Niektórzy mówili, że wyskoczyła jak 
z kapelusza. Wtajemniczeni wiedzieli 
jednak, że swoje ambicje i zdolności 
pielęgnowała cierpliwie i nawet spe-
cjalnie się z tym nie kryła. Nagrywała 
płyty, występowała w przeglądach 
konkursowych, aż wreszcie coś zasko-
czyło. „Po latach pracy właściwy czas, 
właściwe miejsce i przede wszystkim 
właściwi ludzie układają się w nową 
szczęśliwą konstelację” – wspomina 
Gaba Kulka chwile po premierze Hat, 
Rabbit. Na swoim czwartym albumie 
solowym piosenkarka połączyła in-
spiracje jazzem, folkiem, gigantami 
piosenki lat 70. i krzykliwymi latami 
80. Płyta pokryła się złotem, posypały 
się nominacje i nagrody. 18 lutego 
w Krakowskim Teatrze Variété artyst-
ka świętować będzie dziesięciolecie 
swojego przełomowego wydawnictwa.

MELODYJNE OPOWIEŚCI

Zawsze podkreślał, że bardziej niż 
na popularności zależy mu na wię-
zi ze słuchaczami. I choć, jak sam 
przyznaje, jest raczej „mało inter-
netowy”, zaczął się komunikować 
z fanami przez Facebooka. W trakcie 
kameralnych transmisji opatrzonych 
mianem „domówek” przybliżył kulu-
ary swojej pracy twórczej. „Bawię się 
w opowiadanie historii, do których 
pasuje taka, a nie inna stylistyka. 
Mieszam sobie, jak chcę, w swoim 
kotle” – tłumaczy Janusz Radek, 
a jego otwartość na różne gatunki 
niezmiennie przekonuje odbiorców. 
W 2016 roku piosenkarz wystąpił 
w Opolu z utworem Żałuję każdego 
dnia bez ciebie i zaanonsował prace 
nad kolejną płytą. 17 lutego w Kinie 
Kijów materiał z nadchodzącego al-
bumu Kocham Tobą zostanie uzupeł-
niony dobrze znanymi kompozycjami 
z wielobarwnego repertuaru artysty.

Paweł Kaczmarczyk, fot. Agnieszka Wojtuń

Klang, photo by Monika Stachnik-Czapla
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ELEKTROMANEWRY

Szkolni przyjaciele Andy McCluskey 
i Paul Humphreys nie mieli sprecyzo-
wanego planu – postanowili po pro-
stu zagrać dla rozrywki jednorazowy 
koncert w liverpoolskim Eric’s Club. 
Ku swojemu zdziwieniu trafili do uszu 
właściwych ludzi. Kiedy wytwórnia 
dopytywała, kim właściwie chcą być 
– Stockhausenem czy Abbą, ocho-
czo podjęli oba tropy. Sukcesy OMD 
(Orchestral Manoeuvres in the Dark) 
w pierwszej połowie lat 80. utwier-
dzały ich w słuszności wyboru. Eks-
perymenty z muzyką konkretną oka-
zały się jednak komercyjną porażką, 
a wymuszony zwrot w stronę synth-
popu doprowadził do tarć w zespole, 
rozłamu i zawieszenia działalności 
w 1996 roku. W 2006 roku Brytyjczycy 
wrócili do koncertowania, następnie 
do studia, a 3 lutego będą świętować 
40-lecie istnienia w klubie Studio.

ELECTRONIC MANOEUVRES

School friends Andy McCluskey and 
Paul Humphreys didn’t start with 
a clear plan – they simply decided 
to play a one-off gig at Eric’s Club 
in Liverpool. To their surprise, what 
they thought of as just a bit of fun 
went down a storm. When produc-
ers asked whether they wanted to be 
more like Stockhausen or ABBA, they 
immediately chose both. The suc-
cess of OMD (Orchestral Manoeuvres 
in the Dark) during the first half 
of the 1980s confirmed that they were 
right. However, their experimental 
approach eventually fell on flat ears; 
the enforced turn towards synthpop 
caused a rift, with the band splitting 
up in 1996. In 2006, the British mu-
sicians took up touring again, later 
returning to the recording studio. On 
3 February, they celebrate their 40th 
anniversary at Studio.

NIE MA TO JAK NA SCENIE

W latach 90. ubiegłego stulecia 
udowodnili, że z rodziną najlepiej 
wychodzi się na… płycie. Album Over 
the Hump rozszedł się w blisko pię-
ciomilionowym nakładzie, a sława 
dotąd szerzej nieznanej grupy ro-
zeszła się na całą Europę. The Kel-
ly Family nie można było pomylić 
z żadnym innym zespołem – członko-
wie wagabundzkiej wielodzietnej fa-
milii nosili długie włosy, występowali 
w szytych ręcznie ubraniach i śpie-
wali delikatne ballady m.in. o swojej 
wierze katolickiej. Po kilku latach 
na szczycie rodzinne perypetie spra-
wiły, że zespół zaczął się rozpadać. 
W 2017 roku doszło do wznowienia 
działalności – na rynku ukazała się 
płyta We Got Love i ogłoszono trasę 
koncertową. Frekwencja dopisała, 
dlatego 14 lutego The Kelly Family 
wróci po krótkiej przerwie do Tauron 
Areny Kraków.

LIFE ON STAGE

The family spent a large portion 
of the 1990s in the recording studio 
and performing live. The album Over 
the Hump sold almost five million 
copies, and the group’s popularity 
spread throughout Europe. The Kelly 
Family cannot be mistaken for any 
other band: the ragamuffin members 
of the large family wore their hair 
long, performed in handmade clothes 
and sang gentle ballads about their 
Catholic faith. After a few years at 
the top, family problems led to rifts 
in the group. They reformed in 2017, 
launching the album We Got Love and 
announcing a concert tour. Their per-
formances were widely hailed, and on 
14 February The Kelly Family make 
a welcome return to Tauron Arena 
Kraków.

Przylgnęła do nich łatka ponu-
raków. „Mrok jest dla nas interesu-
jący” – potwierdzają, choć jednocze-
śnie przyznają, że szczęście też się 
do nich uśmiechało. W końcu mogą 
pamiętać jeszcze całkiem wyraźnie 
pracę od 9 do 17 w bankowym call 
center i sklepie obuwniczym, a nie-
długo potem nagrywali już singlowe 
przeboje Munich, Smokers Out side 
the Hospital Doors, An End Has 
a Start czy Papillon, trafili na scenę 
główną Glastonbury i ruszyli w tour-
née po Stanach Zjednoczonych. Czas 
przyspieszył, a brytyjski zespół 
Editors po ponad 15 latach grania 

i wydaniu sześciu płyt studyjnych 
zdecydował się na podsumowanie 
dotychczasowej drogi, na której nie 
brakuje polskich akcentów, choć-
by klimatycznego teledysku do You 
Don’t Know Love zarejestrowanego 
w krakowskiej Alchemii. Pod koniec 
2019 roku ukazała się składanka 
Black Gold, która streszcza dwa 
pierwsze rozdziały historii grupy – 
najpierw jako kwartetu, a następnie 
pięcioosobowego składu. 4 lutego 
kapela z Birmingham zaprezentuje 
przekrojowy materiał na żywo w klu-
bie Studio. (bsu)

Niespełna dwa miesiące 
po śmierci barona narkotykowego 
Pablo Escobara w otoczonym złą 
sławą Medellín na świat przyszedł 
Juan Luis. Ulice kolumbijskiej me-
tropolii nie od razu się uspokoiły, fala 
przemocy jednak go nie dosięgnęła. 
Wsparcie rodziny pozwoliło chłopcu 
pielęgnować w poczuciu bezpieczeń-
stwa jego największą pasję – śpiewa-
nie. Wdzięczność dla najbliższych 
podkreśla odtąd na każdym kroku 
– od pierwszych sylab imion matki, 
ojca i siostry utworzył nawet swój 
pseudonim. Maluma w ciągu kilku 
lat przebił się do komercyjnej ekstra-

klasy, co widać zarówno po liczbach 
(to już miliardy wyświetleń i odsłu-
chów w serwisach streamingowych), 
jak i po nazwiskach współpracow-
ników – z Shakirą nagrał przebój 
Chantaje, w teledysku do utworu 
Corazón dołączył do niego dawny 
as piłkarskiej reprezentacji Brazylii 
Ronaldinho, a na płycie 11:11 zaśpie-
wali z nim Madonna, Ricky Martin 
i Ozuna. Swoją latynoską tanecz-
ną energią zaraził również polską 
publiczność – po zeszłorocznym 
wyprzedanym koncercie w Gdańsku 
28 lutego Maluma rozgrzeje parkiet 
Tauron Areny Kraków. (bsu)

Koniec, który jest początkiem Czar tropików

An End Has a Start

Tropical Magic

They are often described as 
gloomy. They have been known to say 
that “To us, it’s interesting if it has 
a darkness”, but they also admit that 
they have been lucky. It’s not really 
so long ago that they swapped work-
ing nine-to-five at call centres and 
shoe shops for recording hits such 
as Munich, Smokers Outside the Hos-
pital Doors, An End Has a Start and 
Papillon, performing on the main 
stage at Glastonbury and touring 

the US. Editors have been playing 
and performing together for over fif-
teen years, and their illustrious career 
includes Polish touches: they filmed 
the atmospheric video to You Don’t 
Know Love at Kraków’s Alchemia. 
In late 2019 they released a compila-
tion Black Gold, summarising the first 
two chapters in the group’s history, 
first as a quartet and later a quintet. 
On 4 February, the musicians from 
Birmingham perform at Studio. (bsu) Juan Luis was born just two 

months after the death of the Co-
lombian drug lord Pablo Escobar 
in Medellín. Although the streets 
took a while to become calm and safe 
again, he escaped the wave of violence 
that swept through the city. His fam-
ily’s support helped the boy develop 
his greatest love: singing. He stresses 
his gratitude to his family at all times, 
and he even created his artistic alias 
from the first syllables of his mother’s, 
father’s and sister’s names. In recent 
years, Maluma has joined the elites 
of commercial musicians, as con-

firmed by numbers (billions of clicks 
on online streaming services) and 
names of his collaborators: he re-
corded Chantaje with Shakira, he 
was joined by the former Brazilian 
footballer Ronaldinho in the video 
for Corazón, and his album 11:11 
features guest performances by Ma-
donna, Ricky Martin and Ozuna. He 
has captivated Polish audiences with 
his Latino energy: after the sold out 
show in Gdańsk last year, Maluma 
brings his hot rhythms to Tauron 
Arena Kraków on 28 February. (bsu)

Editors, photo by Nadav Kander

Maluma, fot. dzięki uprzejmości artysty
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Dlaczego rządzą nami osoby 
często zupełnie do tego nieprzygo-
towane? Co takiego mają w sobie 
ludzie żądni władzy, że pragną jej 
bez względu na wszystko? Czy ży-
libyśmy dzisiaj w lepszym świecie, 
gdyby lata temu do władzy dopusz-
czono kobiety? Właśnie na te pytania 
próbuje odpowiedzieć Paweł Świątek, 
który po niezwykle udanej Wojnie 
polsko-ruskiej pod flagą biało-czer-
woną powraca do Teatru im. Juliusza 
Słowackiego z nowym spektaklem, 
sięgając tym razem po klasykę pol-

skiego dramatu: Balladynę Juliusza 
Słowackiego. „Opowieść o Ballady-
nie, która zdobywa koronę, kierując 
się własnym interesem i chowając 
się pod maską pozorów niewinności, 
wydaje się napisana zupełnie współ-
cześnie” – mówi reżyser. Zobaczymy 
więc wizję świata, w którym Goplana 
– niczym współczesne media – zgod-
nie z własnym kaprysem kształtuje 
społeczeństwo i politykę, a demokra-
cja zdaje się fantazją równie realną, 
co czary tej słowiańskiej wiedźmy. 
Premiera 7 lutego w MOS. ( js)

„Strzępka, Klata, Garbaczewski 
nie są już młodymi, niepokornymi 
twórcami – są klasykami. Potrzebu-
jemy teraz świeżej krwi. Trzeba nam 
w Krakowie nowych głosów i nowego 
artystycznego spojrzenia” – dekla-
rowała na początku sezonu Rada 
Artystyczna Starego Teatru, która 
dba o repertuar narodowej sceny 
przy ulicy Jagiellońskiej. I słowa 
dotrzymała. Po spektaklach mło-
dych reżyserów z krakowskiej AST 
realizowanych w ramach projektu 

Niepodległości oraz Chaosie pierw-
szego poziomu Mateusza Pakuły, 
nadszedł czas na głos kobiecy. A wła-
ściwie dwugłos: reżyserki związanej 
z TR Warszawa Małgorzaty Wdowik 
i debiutującej w roli dramatopisarki 
Aleksandry Zielińskiej, której Kobieta 
Schrödingera (sztuka napisana w ra-
mach warsztatów dramaturgicznych 
w Starym Teatrze) zostanie wystawio-
na jako spektakl Głębiej. Premiera 
28 lutego na Dużej Scenie. ( js)

Dialogi polskie to najnowszy 
spektakl Mikołaja Grabowskiego, 
który zobaczymy na scenie Teatru 
Bagatela już 29 lutego. Przez pryz-
mat Pamiątek Soplicy Henryka Rze-
wuskiego, Opisu obyczajów Jędrzeja 
Kitowicza i powieści Witolda Gom-
browicza przyjrzymy się bacznie, jak 
na przestrzeni wieków zmieniały się 
polskie obyczaje, kultura i mental-
ność. „Trudno powiedzieć, co wynik-

nie z tego przeglądania się w trzech 
lustrach równocześnie. Pewnie 
stwierdzimy ze zdziwieniem, a może 
nawet z rozpaczą, że wciąż tkwimy 
głęboko zanurzeni w Polsce szla-
checkiej czasów saskich, które prze-
cież nie przynoszą nam chwały, ale 
wierzę, że warto budować te lustra” 
– zapowiada reżyser. Przekonajmy 
się o tym sami! ( js)

Czar słowiańskiej wiedźmy

Kobiety w Starym

Nocne rodaków rozmowy

ZAPISKI Z WYGNANIA

Jeśli ktoś jeszcze nie widział Zapi-
sków z wygnania z rewelacyjną 
Krystyną Jandą, ma niepowtarzal-
ną okazję, by nadrobić zaległości! 
Spektakl w reżyserii Magdy Umer 
powstał w oparciu o bardzo osobiste 
wspomnienia Sabiny Baral, która tak 
opisywała swoją emigrację w Marcu 
‘68: „Powychodzili z lasów, z dziur 
w ziemi, z szaf, piwnic i strychów, wy-
szli półżywi z obozów, wrócili z Syberii 
i Kazachstanu, do domu, do Polski 
(...). Po wojennej gehennie, po latach 
cierpienia i strachu, mimo wszystko 
jeszcze raz zadecydowali, że Polska 
to ich kraj. I tych ludzi po 1968 roku 
Polska wyrzuciła”. Spektakl zobaczy-
my 2 lutego na scenie NCK.

CZŁOWIEK TEŻ ZWIERZĘ

Od stycznia na deskach Teatru Nowe-
go Proxima możemy oglądać spektakl 
Świństwo w reżyserii Błażeja Peszka 
na podstawie należącej do klasyki 
literatury feministycznej powieści au-
torstwa Marie Darrieussecq. Na sce-
nie możemy zobaczyć plejadę krakow-
skich aktorów: Katarzynę Krzanowską, 
Aleksandrę Nowosadko, Jana Peszka, 
Radosława Lisa, Mateusza Lisieckie-
go i Andrzeja Michalskiego. Głów-
na bohaterka Świństwa ma pracę, 
w której spełnia najbardziej ekscen-
tryczne zachcianki swoich klientów. 
Nie dostrzegając przemocy, jakiej 
jest poddawana, zaczyna stopniowo 
ulegać wielkiej transformacji... Jakiej? 
Sprawdzimy 8 i 9 lutego.

Many saw him as the embodiment the Roman god 
of trickery and thieves Mercury, others claimed he re-
sembled African slaves, while others still believed his 
name was derived from Caesarius of Arles. Harlequin 
– the cunning servant, paramour and jester entertaining 
audiences with jokes and acrobatics – is the main protago-
nist of the 11th Days of Commedia dell’Arte (21 February 
– 1 March). The theatre form originating from 16th century 
Italy, celebrated worldwide on 25 February, is tirelessly 
popularised in Kraków by the Polish-Swiss couple Agniesz-
ka Cianciara-Fröhlich and Jonathan Fröhlich. 

The festival opens with a vernissage of the exhibition 
Harlequin. Around Commedia dell'Arte at the Italian 
Cultural Institute. The following days are filled with thea-
tre meetings and workshops, and of course spectacles. 
The “Cracovia Danza” Court Ballet takes the audience on 
a dance-filled journey to Renaissance Italy and Baroque 
France (25 February, Kraków Variété Theatre). The same 
stage also presents audience favourites Trupa Komedianty 
group and a fairytale take on The Adventures of Harlequin. 
Faiytale dell’Arte . Way to go! (js)

www.studiodono.pl

Wielu widziało w nim rzymskiego bożka złodziei 
i żebraków Merkurego; inni odnajdywali w nim cechy 
murzyńskich niewolników; niektórzy zaś uważali, że jego 
imię nawiązuje do sługi z Arles, świętego Cezarego. Ar-
lekin – sprytny sługa, wiecznie zakochany gach i błazen 
bawiący publiczność żartami i żonglerką – będzie głów-
nym bohaterem XI Dni Komedii dell’Arte (21 lutego 
– 1 marca). Tę nieco zapomnianą sztukę wywodzącą się 
XVI-wiecznych Włoch, której święto obchodzimy na całym 
świecie 25 lutego, niestrudzenie popularyzuje w Krakowie 
polsko-szwajcarskie małżeństwo: Agnieszka Cianciara-
-Fröhlich i Jonathan Fröhlich. 

Festiwal otworzy wernisaż wystawy Arlekin. Wokół 
komedii dell’arte we Włoskim Instytucie Kultury. Kolejne 
dni wypełnią spotkania i warsztaty teatralne, przede 
wszystkim zaś spektakle. Balet Dworski „Cracovia Danza” 
za sprawą Karnawału Arlekinów zabierze spragnionych 
zabawy widzów w taneczną podróż do renesansowych 
Włoch i barokowej Francji (25 lutego, Krakowski Teatr 
Variété). Na scenie Teatru Praska 52 zobaczymy doskonale 
wszystkim znane Schadzki weneckie Trupy Komedianty, 
a także – po raz pierwszy – spektakl dla najmłodszej 
widowni Perypetie Arlekina. Bajka dell’arte. W to nam 
graj! ( js)

www.studiodono.pl

Arlecchino, mon amour!

Arlecchino,  
Mon Amour!

Świństwo, reż Błażej Peszek, 
fot. Marcin Oliva Soto

Schadzki weneckie (Trupa Komedianty), fot. Ilja van de Pavert

“Cracovia Danza” Court Ballet and Trupa Komedianty, 
photo by Ilja van de Pavert 
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Emocjonujące zawody na wysokim 
międzynarodowym poziomie. I mowa 
tu nie o siatkówce, koszykówce czy 
piłce ręcznej, lecz o Cavaliadzie, któ-
ra zagości w Tauron Arenie Kraków 
po raz drugi! W dniach od 20 do 23 lu-
tego obejrzymy cztery konkurencje 
jeździeckie: skoki przez przeszkody, 
powożenie, ujeżdżanie i Wszechstron-
ny Konkurs Konia Wierzchowego. Nie 
zabraknie uwielbianych przez pu-
bliczność widowiskowych konkursów, 
takich jak sztafeta, Venus vs Mars 
(kobiety kontra mężczyźni), Potęga 
Skoku czy sprawdzający szybkość 

zwierząt Speed & Music. Podczas za-
wodów w woltyżerce przekonamy się, 
jak trudne są akrobacje gimnastyczne 
wykonywane na końskim grzebiecie. 
Program dopełnią: Halowy Puchar 
Polski w Powożeniu Zaprzęgami Czte-
rokonnymi, prestiżowy Grand Prix 
oraz Cavaliada Future – konkurs 
przeznaczony dla dzieci jeżdżących 
na kucykach. W ramach wydarzenia 
odbywają się również targi jeździec-
kie Cavaliada Expo. Przez cztery dni 
ponad 50 wystawców zaprezentu-
je sprzęt i akcesoria tej dyscypliny 
sportu. (io)

To impreza przygotowana zarów-
no z myślą o doświadczonych glob-
troterach, jak i wszystkich osobach 
zainteresowanych wyprawami w da-
leki świat. Zainspiruj się doświadcze-
niami innych podróżników podczas 
rozmów i prelekcji organizowanych 
w ramach Navigator Festival (28 
i 29 lutego) w Nowohuckim Centrum 
Kultury. Spotkamy tam pasjonatów 
odkrywania najdziwniejszych za-
kątków Ziemi i poznawania nowych 
kultur. Wśród prelegentów pojawią 
się Ola i Karol Lewandowscy z „Bu-
sem przez świat”, którzy opowiedzą 
o legendarnej Route 66, oraz Glob-
Troper – biuro niezwykłych wypraw 
do najpiękniejszych krain Azji, a tych 
jest całe mnóstwo! Urbex History – 
trzech szalonych przyjaciół i youtu-
berów – zabierze nas w swoich opo-
wieściach do opuszczonych i często 
niebezpiecznych, a nawet zakazanych 
miejsc. O wspinaczkach górskich 
usłyszymy od alpinistów i hima-

laistów Magdaleny Gorzkowskiej 
i Krzysztofa Wielickiego, a przed za-
grożeniami na szlakach przestrzegą 
nas Beata Sabała-Zielińska i ratow-
nicy TOPR. Na koniec porozmawiamy 
o Indochinach z Elżbietą i Andrzejem 
Lisowskimi, natomiast tajniki podróży 
z dzieckiem zdradzą blogerzy Kasia 
Pustelny-Szewczyk oraz Marek Szew-
czyk, którzy wędrują po całym świecie 
ze swoją córką Malwiną.

W przestrzeni NCK odbędą się tak-
że targi podróżnicze oraz warsztaty 
bębniarskie i sporządzania łapaczy 
snów. Zorganizowane zostanie pasmo 
dla dzieci, w czasie którego najmłodsi 
„włóczykije” odwiedzą pięć kontynen-
tów (patrz s. 33). Nie przegapcie też 
maratonu filmów zaprezentowanych 
w ramach Festiwalu Filmów Górskich 
im. Andrzeja Zawady w Lądku-Zdroju 
(patrz s. 31). Wydarzeniem towarzy-
szącym festiwalowi jest wystawa fo-
tografii prestiżowego konkursu World 
Press Photo 2019 (patrz s. 28). (io)

Święto jeździectwa Ahoj, przygodo!

BIEG ZAKOCHANYCH

Kolacja we dwoje? Wyjście do kina? 
A gdyby tak wziąć udział w… biegu? 
Piąta edycja Krakowskiego Biegu 
Walentynkowego – all you need is 
RUN! to nietypowy sposób na uczcze-
nie święta zakochanych. 16 lutego 
w parku Jordana powstanie licząca 
5 kilometrów trasa w kształcie serca, 
którą możemy przebiec w kategorii 
dla par, ale też dla singli – pod nazwą 
„Do wzięcia”. Zakochani zostaną po-
łączeni specjalną opaską, co zapewni 
sporo radości podczas mierzenia się 
ze sportowym wyzwaniem! Po ukoń-
czeniu biegu na wszystkich czekać 
będą medale oraz ciastka.

LOVERS’ RUN

Dinner for two? A date at the cin-
ema? Or how about going for a run? 
The fifth Kraków Valentine’s Day 
Run – All You Need Is RUN! – is an 
unconventional celebration of the day. 
On 16 February, Jordan Park sets up 
a 5km heart-shaped route – you can 
run as a couple or in the singles cat-
egory. Pairs of runners will be bound 
with armbands – plenty of extra en-
tertainment as well as a sporting 
challenge! All participants receive 
medals and well-earned tea and cake.

JEDZMY I PIJMY

Hasło kolejnej edycji Najedzeni Fest! 
„Na cyku” zobowiązuje. Wydarzenie 
będzie wesołe i obfite w wyśmienite 
trunki: wina, rzemieślnicze cydry 
i piwa z małych browarów, jak rów-
nież w jedzenie: ciasta, street food 
czy lokalne produkty. Spotykamy 
się 23 lutego w Forum Przestrze-
nie. Akcja łączy się z WYPRZEdizajn 
– Targami Dizajnu, które oferują wy-
jątkowe elementy wystroju wnętrza 
na wyciągnięcie ręki.

EAT AND DRINK

February brings the latest Najedzeni 
Fest! The merry event will be flowing 
with wine, artisanal ciders and beers 
from local breweries and abound with 
cakes, street food and local produce. 
We’ll meet at Forum Przestrzenie on 
23 February. The campaign is com-
bined with the design fair offering 
unique furnishings and interior de-
signs.

FILOZOFIA KUCHNI 

Smakosze, zbliża się Fine Dining 
Week! Od 12 lutego do 1 marca 
w Krakowie i innych miastach Pol-
ski najlepsze restauracje zapraszają 
na popisowe menu w festiwalowej 
cenie. Poznajcie ich filozofię kuchni 
i rezerwujcie stoliki poprzez stronę 
www.finediningweek.pl.

FOOD PHILOSOPHY 

Attention gourmands, the Fine Dining 
Week is fast approaching! Between 
12 February and 1 March, restaurants 
in Kraków and other cities across Po-
land present special menus at fes-
tival prices. Let’s discover the phi-
losophy of cuisine and book tables 
on www.finediningweek.pl!

Celebrating Equestrianism
We’re in for a gripping interna-

tional competition! And we’re not 
talking about basketball or volley-
ball – the Cavaliada equestrian ex-
travaganza comes to Tauron Arena 
Kraków for the second time! Between 
20 and 23 February, we will see rid-
ers compete in four categories: show 
jumping, combined riding, dressage 
and eventing. There will also be audi-
ence favourites including relay, Venus 
vs. Mars (women vs. men), Mighty 

Jumps and Speed & Music showcas-
ing the agility of horses and their 
riders. During equestrian vaulting, 
we will admire acrobatics performed 
on horseback. The programme also 
includes the Polish Indoor Cup 
in Four-in-Hand Driving, the prestig-
ious Grand Prix and Cavaliada Future 
for kids riding ponies. The event also 
includes the Cavaliada Expo with over 
fifty exhibitors presenting equestrian 
equipment and accessories. (io)

www.navigatorfestival.pl

Cavaliada 2019, fot. dzięki uprzejmości organizatora
Magdalena Gorzkowska, fot. dzięki uprzejmości organizatora

Kraków Valentine's Day Run 2019 – All You 
Need Is RUN!, photo by Ryszard Kułaga
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RATOWANIE WAWELU

Po utracie niepodległości przez Pol-
skę w roku 1795 wawelskie wzgórze 
okupowały wojska zaborców: Ro-
sji i Prus, a ostatecznie trafiło ono 
w ręce Austriaków. Ci utworzyli 
tu wojskowy lazaret, a część zabu-
dowy, w tym średniowieczne kościoły, 
wyburzyli. W 1846 roku po likwidacji 
Wolnego Miasta Krakowa przekształ-
cono Wawel w skierowaną prze-
ciwko miastu austriacką cytadelę. 
Podjętym przez Polaków w Galicji 
w 1860 roku staraniom o uzyskanie 
względnej autonomii towarzyszyły 
zabiegi o uwolnienie symbolu pol-
skiej państwowości z rąk zaborczej 
armii. Przełomowym punktem tych 
działań była uchwała Sejmu Gali-
cyjskiego z 1880 roku ofiarowująca 
zamek cesarzowi Franciszkowi Józe-
fowi I na rezydencję. Na przełomie 
XIX i XX stulecia przeprowadzono 
restaurację katedry oraz rozpoczęto 
trwającą kilka dziesięcioleci konser-
wację zamku, w którą zaangażowali 
się wybitni artyści i architekci. W la-
tach 1905-1911 wojsko ostatecznie 
opuściło Wawel. Otwarta pod ko-
niec stycznia nowa stała ekspozy-
cja na wzgórzu Wawel odzyskany 
upamiętnia wysiłek włożony w urato-
wanie oraz przywrócenie świetności 
dawnej królewskiej rezydencji.

Artystyczny kunszt i techniczna 
sprawność dawnych mistrzów – 
to dzięki nim średniowieczne witra-
że zachwycają nas do dziś. Niestety, 
zachowało się ich bardzo niewiele, 
ponieważ dzieła romańskich i gotyc-
kich rzemieślników niszczył nie tylko 
czas, ale też zmieniająca się moda, 
która kazała usuwać je ze świątyń. 
Znana w średniowieczu sztuka ope-
rowania we wnętrzu kolorem i świa-
tłem uległa w kolejnych epokach 
zapomnieniu. Wystawa w Gmachu 
Głównym Muzeum Narodowe-
go w Krakowie zatytułowana Cud 
światła. Witraże średniowieczne 
w Polsce (od 14 lutego) przypomni 

ważne miejsce witrażu w sztuce epoki 
i przybliży jego niezrozumiałą już 
dziś symbolikę. Sztuka witrażowa 
z polskich kolekcji muzealnych i pry-
watnych oraz kościołów i klasztorów 
zostanie pokazana obok malarstwa 
tablicowego, haftów, złotnictwa, 
a także dokumentów, rysunków 
i projektów z tego samego okresu. 
Ważnym „bohaterem” prezentacji 
będzie krakowski kościół Mariacki, 
w którym zachowane kwatery śre-
dniowiecznych okien witrażowych 
spotykają się z XIX-wieczną fascy-
nacją tą dziedziną – w postaci wspa-
niałych projektów Józefa Mehoffera 
i Stanisława Wyspiańskiego. (dd)

Pochwała witrażu

In Praise of Stained-Glass  
Windows
Thanks to the artistry and techni-

cal skill of former masters, medieval 
stained-glass windows enchant us 
until the present day. Unfortunately 
not all have been preserved, since 
many of the artworks by Romanesque 
and Gothic craftsmen have been de-
stroyed by time and by changing 
fashions which dictated that many 
were removed from churches. Dat-
ing back to medieval times, the art 
of dazzling interiors with colour-
ful light was gradually forgotten. 
The exhibition at the Main Building 
of the National Museum in Kra-
kow, titled Miracle of Light. Medi-
eval Stained Glass in Poland (from 
14 February), reminds us of the im-
portant role of stained-glass windows 
during the era and introduces many 
forgotten symbolisms. Stained glass 
from museum and private collections, 
churches and monasteries in Poland 

will be presented alongside panel 
painting, embroidery, gilding, docu-
ments, drawings and sketches from 
the period. An important element 
of the exhibition will be St Mary’s 
Church in Kraków, where surviving 
medieval stained-glass windows are 
juxtaposed with artworks by 19th-
century artists Józef Mehoffer and 
Stanisław Wyspiański who were fas-
cinated by the style. (dd)

On 20 January 1320, the coronation of King Ladislaus 
the Short at Wawel Castle ended the two-century long 
period of regional fragmentation. From then on, almost 
all Poland’s monarchs were crowned at Wawel Cathedral. 
The exhibition Treasures of the Piast Dynasty. 700th 
Anniversary of the Coronation of Ladislaus the Short 
marks the anniversary of the first blessing of a royal cou-
ple in Kraków (to 19 April). Wawel Royal Castle presents 
some of the oldest and most precious royal insignia, kept 
in the cathedral treasury and Wawel collections. They 
include the spear of St Maurice, presented to Poland’s first 
king Bolesław Chrobry by Emperor Otto III at the tomb 
of St Wojciech in Gniezno, and the Szczerbiec sword used 
during the coronation of Ladislaus the Short, also linked 
by legend with the first king of Poland. We will also see 
many precious jewels dating back to the Piast dynasty, 
kept in historic churches in Małopolska, Wielkopolska and 
Mazowsze. Some of the finest objects from between the 10th 
and 14th centuries include memorabilia of St Kinga from 
the Poor Clare Nuns convent in Stary Sącz, a gold cross 
made from two 13th-century crowns, beautiful jewels from 
the treasury in Środa Śląska and precious liturgical ves-
sels and sacral objects funded by King Casimir the Great, 
the last Piast to sit on the Polish throne. (dd) 

20 stycznia 1320 roku koronacja Władysława Łokietka 
na Wawelu zakończyła trwający blisko dwa stulecia okres 
rozbicia dzielnicowego. Wawelska katedra stała się odtąd 
kościołem koronacyjnym niemal wszystkich polskich 
monarchów i ich małżonek. Z okazji rocznicy pierwszej 
krakowskiej sakry królewskiej możemy podziwiać prezen-
tację Skarby epoki Piastów. Wystawa w 700. roczni-
cę koronacji Władysława Łokietka (do 19 kwietnia). 
W Zamku Królewskim pokazano przechowywane w skarb-
cu katedralnym oraz wawelskich zbiorach najstarsze 
i najcenniejsze insygnia władzy królewskiej w Polsce: 
włócznię św. Maurycego, którą w roku 1000 otrzymał 
Bolesław Chrobry od cesarza Ottona III przy gnieźnień-
skim grobie św. Wojciecha, oraz użyty podczas Łokietkowej 
koronacji miecz Szczerbiec, przez legendę również łączony 
z postacią pierwszego króla Polski. Zaprezentowano także 
wiele wybitnych zabytków złotnictwa oraz klejnotów po-
chodzących z okresu panowania dynastii Piastów, które 
zachowały się w historycznych kościołach, głównie w Ma-
łopolsce, Wielkopolsce i na Mazowszu. Wśród najwspa-
nialszych obiektów z okresu od X do XIV wieku znalazły 
się m.in. pamiątki po św. Kindze z klasztoru ss. Klarysek 
w Starym Sączu, złoty krzyż wykonany z dwóch trzy-
nastowiecznych koron, wspaniałe klejnoty tzw. skarbu 
ze Środy Śląskiej oraz cenne naczynia liturgiczne i obiekty 
sakralne ufundowane przez króla Kazimierza Wielkiego, 
ostatniego Piasta na polskim tronie. (dd) 

Skarby Piastów

Treasures 
of the Piasts

Creation of angels, stained-glass window 
from the chancel at St Mary's Church, 1365

Projekt odnowienia zamku – elewacja 
wschodnia, Zygmunt Hendel, rys. Kazimierz 
Wyczyński, ok. 1909, Zamek Królewski 
na Wawelu 

Krzyż z diademów, Górna Nadrenia, XIII w. (korony), Kraków, 1471-1488 
(montaż i uzupełnienia), 1. poł.  XX w. (stopa), wł. skarbca katedry 
na Wawelu

Reliquary of St Sigismund, herma: Kraków (?), 1370, and Stanisław 
Zemelka, Płock, 1601 (supplements), property of the Diocese Museum 
in Płock
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Piotr Lutyński (ur. 1962) jest arty-
stą interdyscyplinarnym: malarzem, 
rzeźbiarzem, autorem akcji, instalacji, 
obiektów i rysunków, a także muzy-
kiem. W swoich projektach w zaska-
kujący sposób łączy naturalne two-
rzywa, m.in. ptasie jaja, trawy, pióra, 
kamienie, owady lub wosk, z gotowy-
mi obiektami i abstrakcyjnym ma-
larstwem. Od końca lat 90. włącza 
w nie także żywe zwierzęta. 7 lutego 
Bunkier Sztuki zaprasza na wernisaż 
wystawy Budda, Mars i jeleń, a dzień 
później na koncert współtworzonej 
przez Lutyńskiego grupy Rdzeń. Skąd 
wiemy, że to, co widzimy, istnieje na-
prawdę? Jak uchwycić nieuchwytne 

i opisać pełnię naszych doświadczeń? 
Czy to w ogóle możliwe w obliczu 
ogromu wszechświata i jego wielowy-
miarowej natury? Te egzystencjalne 
pytania stoją u źródła tworzących 
wystawę obrazów, obiektów, kolaży, 
filmów oraz działań z lat 2003-2019. 
Odzwierciedleniem fascynacji artysty 
naturą, materią, fizyką kwantową 
i kosmosem będą przestrzenie pre-
zentacji zbudowane wokół postaci 
Buddy, planety Mars, tytułowego 
jelenia, symboli biologicznych oraz 
Projektu KR 736EJ, czyli artbusu – 
mobilnej pracowni, w której Lutyński 
prowadzi działania z zaproszonymi 
twórcami. (dd)

Przestrzenie Lutyńskiego

KOBIETY I KRAKÓW

Kobiece akty i architektura Krakowa 
– w fotografiach Jerzego Gawła poka-
zanych na wystawie Mój Kraków. Nie 
moje kobiety łączy je upływ czasu. 
Podczas gdy modelkom nieubłaga-
nie odbiera młodość, zabytkowym 
budowlom dodaje tylko charakteru. 
Do 21 lutego w Pawilonie Wyspiań-
skiego można oglądać prace Jerzego 
Gawła z ostatnich 15 lat. Autor, współ-
twórca Krakowskich Szkół Artystycz-
nych, wieloletni fotograf mody oraz 
juror modowych konkursów, sięgnął 
w nich po rzadko dziś stosowaną XIX-
-wieczną technikę gumy chromiano-
wej – aby tą dającą niezwykle trwały 
efekt metodą zapisywać piękno, a za-
razem sposób jego przeżywania.

WOMEN AND KRAKÓW

Female nudes and Kraków’s architec-
ture – in photographs by Jerzy Gaweł 
shown at the exhibition My Kraków. 
Not My Women they are linked 
by the passing of time. As the models 
gradually age, the city’s ancient build-
ings become more distinctive. Jerzy 
Gaweł’s works created over the last 15 
years are on display at the Wyspiański 
Pavilion to 21 February. The author, 
co-founder of Cracow School of Art 
and Fashion Design, veteran fashion 
photographer and juror of fashion 
competitions, used the gum bichro-
mate process developed in the 19th 
century; the highly enduring effect 
is the perfect medium for recording 
beauty and the way we experience it.

Lutyński’s Spaces
Piotr Lutyński (b. 1962) is an in-

terdisciplinary artist: painter, sculptor, 
author of campaigns, installations, 
objects and drawings, and musician. 
His projects intertwine natural mate-
rials such as birds’ eggs, grass, feath-
ers, pebbles, insects and beeswax 
with ready-made items and abstract 
paintings. Since the late 1990s, he 
has also included live animals in his 
works. On 7 February, Bunkier Sztuki 
presents an opening of his exhibi-
tion Buddha, Mars and the Deer, 
and the following day the gallery 
hosts a concert by Lutyński’s band 
Rdzeń. How do we know that what 
we see really exists? How do we touch 

the intangible and describe the full 
range of our experiences? Is this even 
possible in the face of the vastness 
of the universe and its multidimen-
sional nature? These existential 
questions lie at the core of the paint-
ings, objects, collages, films and 
campaigns held between 2003 and 
2019 which comprise the exhibition. 
The artist’s fascination with nature, 
matter, quantum physics and space 
is reflected in the exhibition space 
centred around the titular Buddha, 
Mars and stag, biological symbols 
and the KR 736EJ Project – a mobile 
workshop where Lutyński works with 
guest artists. (dd)

Piotr Lutyński, Untitled, 2003, concrete/acrylic; Electron, 2019, acrylic on canvas

Fot. Jerzy Gaweł
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FOTO-ROZMAITOŚCI

Luty to w galeriach Nowohuckiego 
Centrum Kultury czas wielkiej foto-
graficznej różnorodności. Do 1 marca 
pod wspólnym hasłem Siła fotogra-
fii można tu obejrzeć nie tylko czynną 
od 7 lutego pokonkursową prezenta-
cję World Press Photo 2019, ale też 
otwarte jeszcze w styczniu wystawy 
polskich autorów. W Galerii Centrum 
podejrzymy Tadeusza Kantora przy 
pracy – na portretach Mistrza wy-
konanych przez Konrada Pollescha 
podczas prób spektakli Cricot 2. Wy-
stawa Tytusa Grodzickiego Deglet 
Nour przeniesie nas do tajemniczej, 
porównywanej przez autora do ka-
mienia filozoficznego Algierii jego 
młodości. Odkryjemy także pocho-
dzące ze zbiorów Muzeum Wsi Kie-
leckiej „krajobrazy nieobecne” Pawła 
Pierścińskiego, zmarłego w 2017 roku 
wybitnego przedstawiciela polskiej 
artystycznej fotografii krajobrazowej. 
Doroczna ekspozycja Krakowskie-
go Klubu Fotograficznego w Foto-
-Galerii zaprezentuje świat polskiej 
sceny muzycznej przełożony na język 
fotograficznych obrazów. Inspiracją 
dla zdjęć były stare, nieprzemijające 
przeboje i aktualne hity, a czasem 
także mniej popularne utwory i ich 
wykonawcy. 

Laureatem Grand Prix 62. edy-
cji konkursu World Press Photo 
jest amerykański fotoreporter John 
Moore, który zwycięski kadr uchwycił 
12 czerwca 2018 roku w Teksasie pod-
czas akcji służb granicznych. Sfotogra-
fował zapłakaną dwulatkę w trakcie 
przeszukania jej matki, imigrantki 
z Hondurasu. Najlepsze zdjęcie roku 
2018 oraz inne projekty nagrodzone 
w ubiegłorocznym konkursie obej-
rzymy od 7 lutego w Galerii Centrum 
Nowohuckiego Centrum Kultury. Świat 
zatrzymany w obiektywie fotoreporte-

rów niezmiennie budzi lęk i niepokój. 
Równocześnie historia Fotografii Roku 
2018 rodzi pytania o siłę oddziaływania 
obrazu. Do zdjęcia Moore’a szybko do-
pisano w mediach fałszywą opowieść 
o oddzieleniu dziewczynki od mat-
ki na meksykańsko-amerykańskiej 
granicy. Jednak z wieloma dziećmi 
rzeczywiście tak postąpiono, a postać 
małej Yaneli Sanchez (na okładce ma-
gazynu „Time” przedstawiona u stóp 
Donalda Trumpa) urosła do symbolu 
i przyczyniła się do zaprzestania takich 
praktyk. (dd)

Lęk i niepokój

Fear and Disquiet
The winner of the Grand Prix 

of the 62nd World Press Photo con-
test is the American photoreporter 
John Moore, who captured his win-
ning image on 12 June 2018 in Texas 
during a crackdown by border police. 
The photo shows a crying toddler 
as she and her mother, an immi-
grant from Honduras, are taken into 
custody. We will see the best image 
of 2018 and other projects awarded 
during the most recent competi-
tion on 7 February at the Gallery 
of the Nowa Huta Cultural Centre. 
Images of the world captured in pho-
tographers’ lenses frequently stir fear 

and disquiet. The history of Photo 
of 2018 also brings questions on 
the power of images. The publica-
tion of Moore’s photo was quickly fol-
lowed by false rumours that the little 
girl was separated from her mother 
at the border between the US and 
Mexico. However, the fact remains 
that many families were separated, 
and little Yanela Sanchez (pictured on 
the cover of “Time” magazine being 
looked down on by Donald Trump) 
became a symbol and contributed 
to the practice of separating chil-
dren from their parents being aban-
doned. (dd)

Na początku 2020 roku na te-
renie dawnej zajezdni tramwajowej 
na Kazimierzu zabezpieczono porzu-
cony przez załogę pojazd kosmiczny 
z przyszłości – informuje Muzeum 
Inżynierii Miejskiej w Krakowie. 
Od 12 lutego elementy wyposażenia 
odnalezionego obiektu będą prezen-
towane na wystawie Futuronauci. 
Skierowana zwłaszcza do młodych 
widzów ekspozycja przybliży kluczo-
we zagadnienia współczesnej inży-
nierii oraz prognozowane kierunki 
rozwoju nauki i techniki. Towarzy-
szami w podróży w czasie tropem 
wielkich odkryć i wynalazków ludz-
kości będą tytułowi futuronauci, 
czyli załoga statku, która opuściła 
go w poszukiwaniu części do uszko-
dzonych silników. Przygody przy-

szłych archeologów-eksploratorów 
przeżyjemy dzięki multimedialnym 
stanowiskom odpowiadającym róż-
nym strefom pojazdu – odwiedzimy 
centrum dowodzenia, kajutę kapi-
tana oraz stanowiska pokładowego 
informatyka, inżyniera łączności, in-
żyniera środowiska, lekarza/biologa, 
inżyniera materiałowego i mechani-
ka. Nasza cywilizacja zbudowana jest 
w ogromnym stopniu na błędach, 
z których wyciągano wnioski, dlatego 
zajrzymy także w ślepe zaułki wiedzy: 
dramatyczne lub zabawne wpadki 
i porażki uczonych i konstruktorów. 
Na koniec poznamy wiadomość, 
którą pozostawił dla nas kapitan 
Futuronautów, oraz dowiemy się, 
jak dołączyć do wielkiej rodziny od-
krywców. (dd)

Przyszłość zaczyna się dziś

The Future Starts Today
According to the Museum of Mu-

nicipal Engineering in Kraków, in early 
2020 an abandoned spaceship from 
the future was secured at the for-
mer tram depot in Kazimierz. From 
12 February, fittings from the extra-
terrestrial object will be presented at 
the exhibition Futurenauts. Aimed at 
young visitors, the exhibition intro-
duces key issues faced by contem-
porary engineering and casts pre-
dictions on the future of science and 
technology. Our guides on the trail 
of humankind’s greatest discoveries 
and inventions will be futurenauts 
– crew of the spaceship who aban-
doned it to search for replacement 
parts for damaged engines. We follow 
the adventures of archaeologists and 
explorers from the future via multi-
media stations representing differ-

ent zones of the ship: the command 
centre, the captain’s cabin and sta-
tions of the IT officer, comms officer, 
environmental officer, medical/sci-
ence officer, material engineer and 
the ship’s mechanic. Our civilisation 
is largely built on mistakes and les-
sons learned from them, so we will 
also take a peek down blind alleys 
of science and scary or funny setbacks 
and fiascos faced by scientists and 
engineers. At the end, we will examine 
the final message left by the cap-
tain of the Futurenauts and discover 
how to join the great family of ex-
plorers. (dd)

Fot. John Moore / Getty Images, 12 czerwca 2018, McAllen, Teksas

Ewa Gajewska, Budka Suflera, Jest taki 
samotny dom | wystawa Krakowskiego 
Klubu Fotograficznego Muzyczne inspiracje 
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Komu Oscara?

Who’s for an Oscar?

Gala rozdania najsłynniejszej na-
grody filmowej przypada w tym roku 
w nocy z 9 na 10 lutego. Żeby osło-
dzić czas oczekiwania Kino Agraf-
ka i Kinokawiarnia Kika zapraszają 
na Oscarowy Weekend (7-9 lutego). 
Zobaczymy przedpremierowo film 
Nędznicy – wstrząsający debiut Lad-
ja Ly, w którym reżyser portretuje 
dobrze mu znane środowisko emi-
grantów z podparyskiego Montfer-
meil, stanowiącego również scenerię 
powieści Victora Hugo o tym samym 
tytule. Oprócz tego zobaczymy pozo-

stałe filmy nominowane w katego-
rii Najlepszy Film Międzynarodowy: 
Parasite, Krainę miodu, Ból i blask 
oraz polskiego kandydata do Oscara 
– Boże Ciało. W programie znalazły 
się również najlepsze krótkometra-
żowe filmy animowane i fabularne. 
Ponadto przez cały miesiąc na ekra-
nach obu kin studyjnych wyświetlane 
będą: 1917 – wyjątkowy, bo kręcony 
w jednym ujęciu film wojenny Sama 
Mendesa, i Małe kobietki – trzecia już 
ekranizacja słynnej amerykańskiej 
powieści w reżyserii Grety Gerwig. ( js)

This year, the most impor-
tant film awards are handed out 
in the late evening of 9 February. 
To make the wait pass more quickly, 
Agrafka Cinema and Kika Cinema 
and Café host an Oscar Weekend 
(7-9 February). We will see a pre-
premiere screening of Les Misérables 
– a shocking feature debut by Ladj 
Ly set in the immigrant community 
in the Parisian suburb of Montfer-
meil where he grew up and which is 
the setting of Victor Hugo’s original 

novel. We will also see other produc-
tions nominated for Best International 
Feature Film: Parasite, Honeyland, 
Pain and Glory and Poland’s candi-
date Corpus Christi. The programme 
also includes short films and anima-
tions. Throughout the month, both 
cinemas will be showing Sam Mendes’ 
1917 – an epic war drama shot using 
long takes to have the film appear 
as one continuous shot – and Little 
Women, Greta Gerwig’s adaptation 
of the acclaimed novel. (js)

FILMOWE EKSTREMA

Dla wszystkich miłośników górskich 
przygód i sportów ekstremalnych 
mamy dobrą wiadomość: 28 lute-
go w ramach Navigator Festival 
2020 w NCK zobaczymy najciekaw-
sze filmy prezentowane podczas 
ubiegłorocznego Festiwalu Filmów 
Górskich im. Andrzeja Zawady w Ląd-
ku-Zdroju. W tematykę wprowadzi 
nas Magda Miziak. A co na ekra-
nie? Zobaczymy m.in. film Down 
to Nothing (reż. Renan Ozturk) do-
kumentujący ekspedycję wspinacz-
kową w Mjanmie, gdzie znajdują się 
jedne z najbardziej niedostępnych 
i niebezpiecznych szczytów na Ziemi, 
dokument krótkometrażowy Frenchy, 
w którym 82-letni Jacques Houot 
zdradza, jak cieszyć się zdrowiem 
i sprawnością do późnej staro-
ści, czy Great Siberian Traverse 
(reż. Leo Hoorn), czyli narciarską 
podróż przez Rosję. Nie zabraknie 
również polskiego akcentu w postaci 
filmu Pawła Wysoczańskiego Jurek 
o wybitnym polskim himalaiście 
Jerzym Kukuczce oraz wielokrotnie 
nagradzanego dokumentu Wojtka 
Kozakiewicza Mama poświęconego 
Kindze Ociepce-Grzególskiej, jednej 
z najbardziej utytułowanych kobiet 
w historii polskiego wspinania, która 
swoją sportową pasję łączy z wycho-
waniem dwójki dzieci.

Zdawać by się mogło, że Afryka jest filmową Saharą 
– nic bardziej mylnego! Kinematografia Czarnego Lądu 
to obfitująca w różnorodność dżungla. O tym, czym żyją 
mieszkańcy tego wciąż nieodkrytego kontynentu, prze-
konamy się podczas 14. Festiwalu AfryKamera między 
21 a 27 lutego w Kinie Pod Baranami. 

Umrzesz, mając dwadzieścia lat (reż. Amjad Abu 
Alala) jest filmem wyjątkowym, bo reprezentującym 
Sudan – kraj dotknięty klęską humanitarną i niemal 
pozbawiony kinematografii. To poruszająca opowieść 
o klątwie determinującej całe życie młodego bohatera, 
którego najbliższe otoczenie równie mocno, co islam, 
wyznaje miejscowe zabobony. Cud nieznanego świętego 
(reż. Alaa Eddine Aljem) – marokańska wersja przygód 
pechowego gangu Olsena – ukazuje z kolei egzotyczny 
świat pustynnych Berberów. Polski dokument Oni nie 
znają naszej sztuki. Graffiti w Kenii (reż. Paulina Zając) 
przybliża życie w slumsach Kibera, które znajdują się 
w stolicy kraju Nairobi. Tunezyjski dramat Spójrz na mnie 
(reż. Néjib Belkadhi) dotyka trudnego tematu relacji dzieci 
i rodziców – w tym przypadku autystycznego chłopca 
i ojca, który go porzucił. 

Oprócz tego zobaczymy Knuckle City (reż. Jahmil 
X.T. Qubeka) – fascynującą opowieść rodem z RPA o świe-
cie boksu, w którym rządzą pieniądze i prawo silniejszego, 
a także Pogrzeb Kojo (reż. Blitz Bazawule): przepełnione 
oniryzmem dzieło niezwykle rzadko prezentowanej ki-
nematografii z Ghany, ukazujące historię pewnej rodziny 
z perspektywy dziecka. Jednym słowem – czeka nas deszcz 
filmowych obfitości! I bless the rains down in Africa… ( js)

To(ż) to Afryka!

If you thought Africa is a cinematic desert, you couldn’t 
be more wrong! The continent’s cinematography abounds 
with fascinating productions. We will find out for our-
selves during the 14th AfryKamera Festival, held at Pod 
Baranami Cinema between 21 and 27 February. 

You Will Die at 20 (dir. Amjad Abu Alala) is a unique film 
representing Sudan – a country where cinematography 
was heavily suppressed for many years and which is now 
ravaged by a humanitarian crisis. The film tells the moving 
story about a young man whose family and neighbours 
believe in a dark prophesy about him. The Unknown 
Saint (dir. Alaa Eddine Aljem) is a Moroccan crime caper 
set in a remote desert village. The Polish documentary 
They Don’t Know Our Art. Graffiti in Kenya (dir. Paulina 
Zając) is set in Kibera slums in Nairobi. The Tunisian 
drama Look at Me (dir. Néjib Belkadhi) is a moving family 
drama exploring the difficult relationship between autistic 
boy and his father who abandoned him years previously. 

We will also see the South African Knuckle City (dir. Jah-
mil X.T. Qubeka) telling a fascinating story about the world 
of boxing ruled by money and brutality, and The Burial 
of Kojo (dir. Blitz Bazawule) from Ghana – an oneiric drama 
telling a family story from a young girl’s perspective. There 
will be plenty to choose from! (js)

Out of Africa

Frenchy (2018), reż. Michelle Smith, 
fot. dzięki uprzejmości organizatora

Nędznicy (2019), reż. Ladj Ly, fot. dzięki uprzejmości Kina Pod Baranami

They Don’t Know Our Art. Graffiti in Kenya (2019), dir. Paulina Zając, 
photo courtesy of Pod Baranami Cinema

Pogrzeb Kojo (2018), reż. Blitz Bazawule, fot. dzięki uprzejmości 
Kina Pod Baranami
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Uwaga, do Teatru Groteska 
nadlecą... Dzikie łabędzie! To jedna 
z najbardziej poetyckich i nasyconych 
elementami grozy baśni Hansa Chri-
stiana Andersena o pięknej i dobrej 
królewnie Elizie i jej jedenastu bra-
ciach, którzy zostają zaklęci w łabę-
dzie przez złą macochę-czarownicę. 
Kiedy królewicze uciekają do innego 
kraju, wygnana z zamku Eliza pra-
gnie ich odnaleźć i ocalić przed złym 

czarem. W trakcie swoich poszukiwań 
napotyka wiele przeszkód, a jej wy-
trwałość nieraz zostanie wystawiona 
na ciężką próbę. Czy poświęcenie, 
cierpienie i samotność doprowa-
dzą bohaterkę do celu? Czy dobro 
zatriumfuje nad złem? Odpowiedzi 
na te i inne pytania odnajdziemy 
w przedstawieniu w reżyserii Jerzego 
Bielunasa, którego premiera odbę-
dzie się 14 lutego. ( js)

Grzebienie, talerze, krzesła, czap-
ki, długopisy, zegarki… Używamy ich 
na co dzień niemalże bezrefleksyjnie, 
a przecież za zwykłymi przedmiotami 
kryją się wyjątkowe historie. Podczas 
warsztatów literackich w Krakowskim 
Forum Kultury dzieci w wieku 8-12 lat 
spojrzą wnikliwie na swoje najbliższe 
otoczenie i spróbują wyłuskać wła-
śnie takie perełki – które warto opo-
wiedzieć. Uczestnicy zajęć Niezwykłe 
przedmioty (5, 12, 19, 26 lutego) 

będą rozwijać wyobraźnię i wrażli-
wość literacką, dowiedzą się, czym 
są fabuła i ciąg przyczynowo-skut-
kowy, a także nauczą się budować 
ciekawe narracje i słuchać opowieści 
innych. Inspiracji poszukają wśród 
wybranych przykładów literackich, 
a ich własne opowieści zostaną zare-
jestrowane i staną się częścią słucho-
wiska radiowego. Zajęcia poprowadzi 
Weronika Stencel. (am)

Proszę Państwa, oto Pippi. Ma  
dziewięć lat i każdy ją zna. Jej mama 
mieszka na chmurce w niebie, a tata 
pływa po morzach i oceanach. Pippi 
mieszka w Willi Śmiesznotce z ko-
niem i małpką Panem Nilsonem, 
z którymi przeżywa niezwykłe przy-
gody. Nie lubi chodzić do szkoły 
i za nic ma posłuszeństwo wobec 
dorosłych. Poznajcie najsilniejszą 
dziewczynkę świata, z torbą pełną 
złotych monet, rudymi warkoczykami 
i tysiącem piegów! 

Współczesna Pippi Langstrumpf 
równie dobrze mogłaby nosić imię 

Grety czy Malali: dziewczynek peł-
nych empatii, wewnętrznej niezgo-
dy na zło, fałsz i destrukcję oraz 
woli zmieniania świata na lepsze. 
Właśnie o tym opowiada w swoim 
najnowszym spektaklu znakomity 
choreograf i reżyser Maćko Prusak. 
„Sam wychowałem się na Pippi, dla-
tego wierzę, że będzie to spektakl 
familijny. Chciałbym, by zarówno 
dzieci, jak i rodzice mogli się przy 
nim dobrze bawić i wynieść z niego 
coś dla siebie” – mówi. Premiera 
Pippi w Teatrze Ludowym 22 lutego 
na Dużej Scenie. ( js)

„Powiedz mi, to zapomnę. Naucz 
mnie, to może zapamiętam. Zaan-
gażuj mnie, to się nauczę” – miał 
niegdyś rzec Benjamin Franklin. 
Słowa te z pewnością przyświecają 
organizatorom warsztatów edu-
kacyjnych dla dzieci i opiekunów 
smartKBF – Krakowskiemu Biuru 
Festiwalowemu. Cykl comiesięcznych 
spotkań pod marką Kids in Kraków 
nawiązuje do różnych dziedzin kul-
tury, jak muzyka, sztuki plastyczne, 
teatr, kino i literatura. Tematem 
pierwszego spotkania 22 lutego 
w Pawilonie Wyspiańskiego będzie 
muzyka klasyczna. Skąd bierze się 

dźwięk? Jakie instrumenty możemy 
usłyszeć w filharmonii? Kto śpiewa 
w operze? Jak ubrać się na koncert? 
Na te pytania odpowiemy w trak-
cie wprowadzenia do zajęć. Nato-
miast podczas części praktycznej 
poprzez zabawę będziemy rozwijać 
wrażliwość muzyczną najmłodszej 
i nieco starszej widowni, pokażemy 
różnorodność muzyki poważnej, 
a przede wszystkim udowodnimy, 
że każdy może jej słuchać na co dzień. 
Warsztaty smartKBF dla dzieci 
w wieku 6-9 lat wraz z opiekuna-
mi są bezpłatne, obowiązują zapisy: 
edukacja@biurofestiwalowe.pl. (am)

Królestwo utraconego 
dzieciństwa

Rzeczowe historie

Być jak Pippi
Sprytne sztuczki

OD NAJMŁODSZYCH LAT

Kiedy rozpocząć przygodę z teatrem? 
Jak najwcześniej! Przedstawienia dla 
„najnajów”, czyli dzieci do piątego 
roku życia, pomagają młodym wi-
dzom oswoić się z konwencją teatral-
ną i polubić tę formę sztuki. Okazją 
do pierwszego spotkania z aktorami 
i sceną będzie oparty na prostych 
środkach wyrazu (naturalne kolory, 
formy i dźwięki) spektakl Bam-bam, 
który zobaczymy 2 lutego w Dworku 
Białoprądnickim. Natomiast 23 lu-
tego w Ośrodku Ruczaj odbędzie się 
pokaz Puk! Puk!, który instruuje, jak 
zawierać przyjaźnie. Dzięki przystęp-
nej formie przedstawienie to jest po-
mostem między spektaklami „najna-
jowymi” a widowiskami dla starszych 
dzieci. Oba wydarzenia przygotował 
Teatr Chrząszcz w Trzcinie z Rabki-
-Zdroju.

Z TEATREM ZA PAN BRAT

Jeśli dzieci połkną już teatralnego 
bakcyla, trzeba kuć żelazo póki go-
rące i… zabrać je na kolejne spek-
takle! Festiwal Teatrów dla Dzieci 
(27 stycznia – 9 lutego) w Nowohuc-
kim Centrum Kultury w czasie ferii 
gromadzi teatry z całej Polski, które 
prezentują swój najciekawszy reper-
tuar. W drugim tygodniu zimowego 
odpoczynku nieco młodsza widownia 
zobaczy m.in. spektakl Jestem Aki 
Teatru Lalek Banialuka z Bielska-
-Białej, Calineczkę Śląskiego Teatru 
Lalki i Aktora Ateneum z Katowic oraz 
widowisko Tuwim dla dzieci Teatru 
Miejskiego z Gliwic. Dla nieco star-
szych rzeszowski Teatr Maska zagra 
spektakl Zaginiony świat, a Teatr 
Miniatura z Gdańska wystawi Bajki 
robotów.

MYŚLICIELE Z NATURY

Dzieci są najlepszymi filozofami! Nie 
boją się zadawać pytań, próbują zro-
zumieć otaczającą je rzeczywistość 
i znaleźć swoje miejsce w świecie. 
Potencjał ten można wykorzystać 
podczas cyklicznych warsztatów Fi-
lozofia Pod Globusem. Pierwsze za-
jęcia dla młodych myślicieli w wieku 
7-9 lat odbędą się 29 lutego w Księ-
garni Pod Globusem. Dzieci wspólnie 
rozwiążą problem filozoficzny w po-
staci bajki, będą wysuwać argumenty 
i toczyć dyskusję wokół głównego 
tematu spotkania – tajemniczego 
przedmiotu. Obowiązuje rezerwacja: 
pr@liberglob.pl. 

W NASTROJU NA PODRÓŻ

Do wakacji zostało jeszcze trochę 
czasu, a oczekiwanie na letnie wo-
jaże uprzyjemni Mały Navigator 
(29 lutego) w ramach festiwalu 
podróżniczego Navigator Festival. 
Podczas warsztatów w Nowohuckim 
Centrum Kultury młodzi globtroterzy 
wybiorą się do kraju potwora z Loch 
Ness, pokonają piaski Sahary, przejdą 
po Wielkim Murze Chińskim, dotkną 
prawdziwej lawy z Etny, a w koń-
cu spełnią swój amerykański sen. 
I choć będą to podróże w wyobraźni, 
to na pewno zwiększą apetyt na te 
prawdziwe!

Pippi, reż. Maćko Prusak, fot. Anka Ryś

Warsztaty Kids in Kraków, fot. Michał Ramus

Mały Navigator, fot. z archiwum NCK
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DWÓR CZECZÓW 
ul. ks. Popiełuszki 36 | tel. 12 651 39 13

8.02 10.00 » Licho nie śpi wg A. Ta-
borskiej, Teatr Uszyty (5+); 13/10 zł
15.02 10.00 » Muzyczne podró-
że, Magdalena Mędrala (śpiew), 
Krzysztof Bolek (gitara), Wojciech 
Szwugier (kontrabas), Wiesław Je-
mioł (perkusja), prow. Monika Madej, 
Aleksander Tomczyk; 20/15 zł

OŚRODEK RUCZAJ 
ul. Rostworowskiego 13 
tel. 12 266 09 73

3, 5, 7.02 8.30-16.30 » Zimowy Klub 
Podróżnika; 60 zł/dzień
4, 6.02 9.00-15.00 » Zimowe zajęcia 
edukacyjne; 20 zł/dzień 
19.02 9.45, 10.45, 11.45, 12.45 | 
21.02 11.30, 12.30 » Odcienie jazzu, 
koncert edukacyjny, artyści Filhar-
monii Krakowskiej; 10/7 zł
23.02 11.00 » Puk! Puk!, 
reż. M. Skrocka, C. Skrocki, Teatr 
Chrząszcz w Trzcinie, Rabka-Zdrój, 
spektakl dla „najnajów”; 30/20 zł
Klub Rodziców
10, 11, 17, 18, 24, 25.02 9.10, 10.00 
(0-2), 11.00 (2-3) » Harmoniusz, 
Muzyczna Akademia Malucha
12, 19, 26.02 10.00 » Gimnastyka 
dla rodziców z dziećmi
14, 21, 28.02 9.10, 10.00 (0-2), 
11.00, 12.00 (2-3) » Zajęcia animacyj-
ne i ogólnorozwojowe
15.02 10.30 » Dzieci świata, zajęcia 
podróżniczo-multisensoryczne, 
prow. Paulina Kubaj (2-3) | 11.45 
(1-2), 12.45 (0-1) » Warsztaty senso-
ryczno-rozwojowe, prow. Magdalena 
Kopeć
26.02 11.00 » Czy rodzice muszą 
być zawsze zgodni?, prow. Kinga 
Pukowska
29.02 10.00 » Mamy mamom, czyli 
czytanie z fantazją, Silvia Borando 
Czarny kot, biała kotka

FILIA NR 9
ul. Dobrego Pasterza 6

3, 5, 7.02 12.00-19.00 » Ferie 
po krakosku (7+)

FILIA NR 15
ul. Dobrego Pasterza 100

4.02 9.30 » Chodź, opowiem ci bajkę
FILIA NR 16
ul. Radzikowskiego 29

3.02 12.00 » Zimowe czytanie 
+ warsztaty plastyczne
14.02 12.00 » Dzień Zakochanych, 
warsztaty
17.02 10.00 » Dzień Kota, głośne 
czytanie + warsztaty plastyczne

FILIA NR 20
ul. Opolska 37

6.02 10.00 » Aby z bajek czerpać 
morał, głośne czytanie
20.02 10.00 » Językowe gry plan-
szowe z okazji Międzynarodowego 
Dnia Języka Ojczystego

FILIA NR 21
ul. Królewska 56

17.02 15.00 » Kocie opowieści, gło-
śne czytanie + warsztaty plastyczne

FILIA NR 26
ul. gen. Jasińskiego 32

4.02 10.00 » Dzień planszówek 
(3-12)
5.02 16.00 » Zima, warsztaty te-
atralne + warsztaty plastyczne (5-12)
21.02 17.00 » Czytanie performatyw-
ne z okazji Międzynarodowego Dnia 
Języka Ojczystego, Łukasz Dębski 
Łamisłówka, Joanna Furgalińska 
Czechów trzech, czyli polskie 
łamańce językowe (4-12)

FILIA NR 48
os. Bohaterów Września 26

3.02 12.00 » Moja książka, warsztaty 
plastyczne

5.02 17.00 » Koty w bibliotece, 
głośne czytanie 
6.02 11.00 » Gramy w Eurobusi-
ness! (8+)
7, 14.02 17.00 » Gramy w planszowe!
19.02 12.00 » Dyskusyjny Klub 
Książki dla Dzieci, Przemysław 
Wechterowicz, Emilia Dziubak Proszę 
mnie przytulić
21.02 17.00 » Małe kotki, warsztaty 
plastyczne z okazji Dnia Kota

FILIA NR 49
os. Tysiąclecia 42 

19.02 17.00 » Opowieść o motylu, 
zajęcia edukacyjne, Stanisław Cza-
chowski Motylek cytrynek latolistek

FILIA NR 56
os. Zgody 7

12.02 17.00 » Walentynki dla 
każdego
14.02 16.00 » Kocham recykling
21.02 17.00 » Planszowisko

CENTRUM EDUKACJI 
LOTNICZEJ KRAKÓW 
AIRPORT

www.krakowairport.pl
ul. kpt. Medweckiego 1

10, 14, 17, 21, 24, 28.02 13.00 » 
Zwiedzanie indywidualne (dla min. 
5 osób): CEL + terminal + taras; 30 zł

CENTRUM KULTURY 
PODGÓRZA

www.ckpodgorza.pl
ul. Sokolska 13 | tel. 12 656 36 70 w. 30
zapisy: edukacja@ckpodgorza.pl

3, 5, 7.02 10.00-14.00 » Reporter 
w akcji, Praca w plenerze – sonda 

uliczna, prow. Magdalena Wadowska 
(8-12); 40/30 zł
4, 6.02 10.00-14.00 » Akademia 
Młodego Mówcy, prow. Magdalena 
Wadowska (8-12); 40/30 zł | 10.00-
-14.00 » Zimowe zajęcia edukacyjne 
(7-14); 9 zł 
11, 25.02 17.30 » Warsztaty 
chemiczne z ChemicAl World, kurs 
podstawowy (7-12); 35 zł
28.02 9.00-15.00 » Podgórze bez 
plastiku*
wt. 16.00 (3-5), 17.00 (6-8) » 
Zumba Kids, prow. Anna Leśniewska; 
56 zł/miesiąc
śr. 16.15 (4), 17.00 (5-6), 19.00 (10-
-12) » Art Rock, taniec współczesny, 
prow. Aneta Sikora; 56-62 zł/miesiąc
Zimowy Klub Juniora
3.02 10.00 » Wyjście do Klockolan-
du, warsztaty tworzenia interaktyw-
nych robotów
5.02 10.00 » Wyjście do Muzeum 
Archeologicznego w Krakowie, 
zwiedzanie wystaw stałych
7.02 10.00 » Wyjście do Muzeum 
Sztuki i Techniki Japońskiej Mang-
gha, Podróż po Japonii, warsztaty 
edukacyjne
Podgórski Klub Juniora
16.02 11.00 » Cztery łapy psa, 
warsztaty dogoterapii (4-6, 7-10); 
40/25 zł
23.02 Teatrzyk malutki 11.00 » 
Pacynki i kukiełki, warsztaty 
teatralne + plastyczne (4-6, 7-10) | 
13.00 » Wyliczanki Pana Mola, Teatr 
Otwarty; 40/25 zł

CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ 
SOLVAY
ul. Zakopiańska 62 | tel. 12 268 20 38
zapisy: 12 268 20 38, 798 723 862, 
solvay@ckpodgorza.pl

2.02 17.00 » To All the Nations, 
Kraków – kolędowe serce świata 
(wejściówki)*
3-7.02 10.00-14.00 » Ferie z CSW 
Solvay; 100 zł

BAL

ul. Ślusarska 9 | tel. 734 411 733
zapisy: 791 487 666, 
gotowanie@dzieciakiwformie.pl

15.02 10.00 (3,5-5), 12.00, 14.00 
(5-7), 16.00, 18.00 (7+) | 16.02 10.00 
(5-7), 12.00 (7-9), 14.00 (9-11), 16.00 
(12-14) » Dzieciaki w formie, Pierogi, 
warsztaty; 50 zł

BAWIALNIA M.

www.bawialniam.pl
ul. Kościelna 3 | tel. 502 699 002
zapisy: m@bawialniam.pl

5, 12.02 10.00 (1,5-3), 11.00 (10-17 
miesięcy), 12.00 (0-9 miesięcy) » 
Bystry bobas, zajęcia sensoryczno-
-rozwojowe; 30 zł
9.02 10.00 (1,5-3), 11.00 (0-1,5), 12.00 
(5-9 miesięcy), 13.00 (2-4 miesiące) » 
Bystry bobas, weekend rodzinny; 
35 zł
wt. 17.15 | pt. 13.00 | sb. 12.00 » 
Grajki, zajęcia dla dzieci z opiekuna-
mi (0-4); 35 zł
cz. 15.30 » Dotykam muzykę!, zajęcia 
muzyczne (0,5+); 30 zł | 16.30 » Świat 
na dziecięcej dłoni, zajęcia muzyczne 
(1,5+); 30 zł | 17.30 » Little Travellers, 
zajęcia z jęz. angielskiego; 40 zł

BIBLIOTEKA KRAKÓW

www.biblioteka.krakow.pl
tel. 12 618 91 00
zapisy: 
metodyczny@biblioteka.krakow.pl
FILIA NR 8
ul. Brodowicza 1

5, 12, 19.02 17.00 » Hu! Hu! Ha! 
Zima nie jest zła, głośne czytanie

Kids

* WSTĘP WOLNY  ADMISSION FREE

KRAKOWSKIE BIURO FESTIWALOWE 
INSTYTUCJA KULTURY MIASTA 
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KINO AGRAFKA

www.kinoagrafka.pl
ul. Krowoderska 8 | tel. 12 430 01 79

Czytamy i oglądamy; 12 zł
2.02 11.00 » Czytamy: Marcin 
Mortka Tappi i niezwykłe miejsce; 
oglądamy: Przygody wikinga 
Tappiego, pięć odcinków (2018-2019), 
reż. A.P. Morawski, T. Moult-
-Milewska, M. Kur
9.02 11.00 » Czytamy: Barbara 
Gawryluk Pies na medal. Czart. Pies 
lawinowy; oglądamy: Urwis (2019), 
reż. K. Johnson
16.02 11.00 » Czytamy: Ulf Nilsson 
Komisarz Gordon. Jeszcze jedna 
sprawa; oglądamy: Gordon i Paddy 
(2017), reż. L. Hambäck
23.02 11.00 » Czytamy: Sven 
Nordqvist Findus się wyprowadza; 
oglądamy: Pettson i Findus – wielka 
wyprowadzka (2018), reż. A. Samadi 
Ahadi (pokaz przedpremierowy)

KINO KIJÓW

www.kijow.pl
al. Krasińskiego 34 | tel. 12 433 00 33

9.02 10.00 » Czytanie przy eKranie 
Shanties 2020
21.02 11.00 » Morskie kłopoty, 
Klang, prow. Sławomir Gołąb, Paweł 
Delikat; 18-22 zł
22.02 11.00 » Gdy wakacji pora, 
płyńmy na jeziora, Zejman i Gar-
kumpel, prow. Mirosław Kowalewski, 
Zbigniew Murawski; 25-45 zł

KINO POD BARANAMI

www.kinopodbaranami.pl
Rynek Główny 27 | tel. 12 423 07 68

cz. TBA » Baranki w pieluchach; 
14 zł
Baranki dzieciom; 11 zł
2.02 11.00 » Reksio i ptaki, zestaw 
bajek + warsztaty plastyczne

GALERIA KAZIMIERZ

www.galeriakazimierz.pl
ul. Podgórska 34 | tel. 12 433 01 01

28, 29.02 12.00-18.00 » Mały 
Kazimierz
pn.-nd. 10.00-22.00 » Jazda 
na lodowisko

HISTORYLAND

www.historyland.pl
dawny Dworzec PKP
pl. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 3 
tel. 530 903 053

pn.-nd. 10.00-18.00 » Interaktywna 
wystawa z klocków LEGO® prezen-
tująca historię Polski i Polaków; 
35/25 zł, rodzinny 96 zł

INSTYTUT CERVANTESA

ul. Kanonicza 12 | tel. 12 421 32 55
zapisy: 12 421 32 55, 12 421 34 24, 
cracovia@cervantes.es

3-7.02 Ferie zimowe z hiszpańskim | 
10.00-11.40 » Hiszpański po piłkar-
sku (14-15); 200 zł | 10.00-15.00 » 
Mistrzowie w Cervantesie (7-10); 
525 zł

KÄRCHER HALA 
CRACOVIA 
CENTRUM SPORTU 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

www.karcherhalacracovia.pl
al. Focha 40 | tel. 576 226 541
zapisy: 609 915 005, 
polkolonie@polandbusinessrun.pl

3-7.02 8.00-16.00 » Zima w mieście 
dla dzieci z niepełnosprawnościami*

Mon-Sun 10am-6pm » Interac-
tive exhibition from LEGO® bricks 
presenting the history of Poland 
and Poles; PLN 35/25, family 
PLN 96

KK MYDLNIKI
ul. Balicka 289 | tel. 12 637 97 12

3-7.02 8.00-16.00 » Ferie z kulturą, 
W starym kinie; 40 zł/dzień
Strefa Rodzica; 1 zł
10.02 9.15 » Gordonki, zajęcia 
umuzykalniające

KK PRZEGORZAŁY
ul. Kamedulska 70 | tel. 12 429 90 52

21.02 17.30 » Rodzinne warsztaty 
ceramiczne (3,5+); 20 zł
28.02 17.30 » Poczytaj mi mądrze, 
warsztaty rodzinne, prow. Olga 
Sewiłło-Jopek; 10 zł

KK WENA
ul. ks. Meiera 11 | tel. 533 356 094

3-7.02 8.00-16.00 » Ferie z kulturą, 
Sztuki i sztuczki, warsztaty (7-12); 
50 zł/dzień | 8.00-16.00 » Ferie 
z weną i pomysłem, 50 zł/dzień | 
17.00 » Ferie z komiksem, prow. Ro-
bert Trojanowski (12-15); 200 zł

KK WOLA
ul. Królowej Jadwigi 215 
tel. 12 425 14 01

3-7.02 TBA » Ferie z kulturą, 
Aż po horyzont!
21.02 17.15 » Warsztaty che-
miczne z ChemicAl World, kurs 
podstawowy (5-12), zapisy: 
biuro@chemical-world.pl; 35 zł

ZAJAZD KOŚCIUSZKOWSKI
ul. Białoprądnicka 3 | tel. 12 378 96 66 

O, kurka Kulturka!; 10 zł
9.02 16.00 » Koniki – drewniane 
zabawki, warsztaty dla dzieci z opie-
kunami, prow. Ewelina Lekka (4-10)
16.02 16.00 » EKOlaż, czyli drugie 
życie rzeczy według Claude’a Mone-
ta, warsztaty, prow. Anna Machacz 
(5-10)
23.02 16.00 » Kuchnia wege, 
warsztaty dla dzieci z opiekunami, 
Fundacja Rozwoju i Terapii „Moja 
Przestrzeń”

28.02 17.30 » Pakujemy do pudełek
Machina sztuki; 15 zł
1.02 11.30 » Pokój rozklejony (3,5-
-5) | 13.00 » Demontaż – rewolucja 
(6-10)
8.02 11.30 » Wyznaczanie tery-
torium (3,5-5) | 13.00 » Wystawa 
w/na klatce (6-10)
15.02 11.30 » Kieszonkowe muzeum 
(3,5-5) | 13.00 » Muzeum idealne – 
makieta (6-10)
22.02 11.30 » Dźwięki w prze-
budowie (3,5-5) | 13.00 » Dźwięki 
na pozycje (6-10)
29.02 11.30 » Uwaga! Prace w prze-
budowie (3,5-5) | 13.00 » Re-instala-
cje (6-10)

DWOREK 
BIAŁOPRĄDNICKI

www.dworek.eu
ul. Papiernicza 2 | tel. 12 420 49 50

wt. 16.30, 17.30 » Gordonki, zajęcia 
umuzykalniające, prow. Agnieszka 
Cebula (0-3)
O, kurka Kulturka!; 10 zł
2.02 16.00 » Bam-bam, reż. K. Pę-
dzimąż, C. Skrocki, Teatr Chrząszcz 
w Trzcinie, Rabka-Zdrój, spektakl dla 
„najnajów”
Strefa Rodzica; 1 zł
20.02 18.00 » Być rodzicem, Kary – 
czy to skuteczna metoda wycho-
wawcza?

KK ŁOKIETEK
ul. Łokietka 267 | tel. 533 383 300

3-7.02 8.00-16.00 » Ferie z kulturą, 
W dziesięć dni dookoła świata (7-13); 
40 zł/dzień
11, 25.02 17.00, 18.05 » W dechę, 
pracownia majsterkowicza, warsztaty 
dla dzieci z opiekunami, prow. Piotr 
Wołkowski; 15 zł
Strefa Rodzica; 1 zł
18.02 17.30 » ZmysłoStrefa, senso-
plastyka (1-3)

CENTRUM MŁODZIEŻY 
IM. DR. H. JORDANA

www.cmjordan.krakow.pl
ul. Krupnicza 38 | tel. 12 430 00 15
zapisy: 12 430 00 15 w. 237 lub 202, 
sekretariat@cmjordan.krakow.pl

3-7.02 8.00-16.00 » Półkolonie 
zimowe; 250 zł

CHEMICAL WORLD

www.chemical-world.pl
zapisy: biuro@chemical-world.pl
ul. Konecznego 4/12u | tel. 570 075 900

15, 29.02 10.00 (5-7), 11.30 (8-12) » 
Laboratorium Młodego Chemika, 
kurs podstawowy; 35 zł

CINEMA CITY PLAZA

www.cinema-city.pl
al. Pokoju 44 | tel. 12 290 90 90

22.02 11.00 » Kino przyjazne senso-
rycznie, Urwis, reż. K. Johnson

CRICOTEKA

www.cricoteka.pl
ul. Nadwiślańska 2-4 | tel. 12 442 77 70
zapisy: rezerwacje@cricoteka.pl

3-7.02 9.00-17.00 » Półkolonie zi-
mowe, prow. Aleksandra Denkowicz, 
Mateusz Wróbel (8-12); 400 zł
9.02 11.00, 14.00 » Figurki w Crico-
tece, Skrzaty M. Wróbel, D. Żabska, 
spektakl (4-8); 25 zł
16.02 11.00 » Rodzinne wędrówki, 
Maszyna wystawiennicza, spacer 
po wystawie (4+); 5 zł 
Kalejdoskop sztuki (2-3); 15 zł
5.02 11.30 » Wyprawa nad morze
7.02 17.30 » Najdziwniejszy dom 
świata
12.02 11.30 » Wycieczka do muzeum
14.02 17.30 » Gdzie mieszka dźwięk?
19.02 11.30 » Maleńkie pokoje
21.02 17.30 » Pole namiotowe
26.02 11.30 » Na dnie szafy 

* WSTĘP WOLNY  ADMISSION FREE

9.02 11.00 » Bolek i Lolek. Uwaga, 
pożar, zestaw bajek + warsztaty 
plastyczne
16.02 11.00 » Sportowe Baranki, 
Reksio, Bolek i Lolek, Miś Kudłatek, 
zestaw bajek + warsztaty ruchowe 
z Contakids

KINOKAWIARNIA KIKA

www.kinokika.pl
ul. Krasickiego 18 | tel. 12 296 41 52

Mała Kika; 12 zł
2.02 12.00 » Basia 3 (2019), 
reż. M. Wasilewski
9.02 12.00 » Szybcy i śnieżni (2019), 
reż. B. Godbout, J.-F. Pouliot
16.02 12.00 » Przygody wikinga 
Tappiego, pięć odcinków (2018-2019), 
reż. A.P. Morawski, T. Moult-
-Milewska, M. Kur
23.02 12.00 » Gordon i Paddy (2017), 
reż. L. Hambäck
Kino Bambino; 12 zł
4.02 11.00 » Małe kobietki (2019), 
reż. G. Gerwig
11.02 11.00 » Kłamstewko (2019), 
reż. L. Wang
18.02 11.00 » Miłość mojego brata 
(2019), reż. M. Chokri
25.02 11.00 » Matthias i Maxime 
(2019), reż. X. Dolan

KLUB OSIEDLOWY K2O

ul. Wizjonerów 2
zapisy: biuro@chemical-world.pl

11.02 17.30 » Warsztaty chemiczne 
z ChemicAl World, kurs podstawowy 
(5-8); 35 zł

KLUB ŻYRAFA

ul. Lipińskiego 13C | tel. 502 776 751
Klub Multi
zapisy: kontakt@klubmulti.pl
sb. 15.00 » Wielojęzyczne popołu-
dnia z grami, w jęz. polskim, angiel-
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cz. 17.00 » Warsztaty muzyczne  
(4-6); 50 zł/miesiąc
Klub Rodziców; 1 zł
wt. 9.00 » Maluszki, zajęcia z ani-
matorem (0-1,5) | 10.15 » Brzdące, 
zajęcia z animatorem (1,5-3) 
cz. 9.00 » Muzyczny Klub Rodziców 
(0-3)

KLUB OLSZA
ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 
tel. 12 446 73 18
zapisy: 518 267 587, 
klub.olsza@krakowskieforum.pl 

3-7.02 9.00-15.00 » Warsztaty 
zimowe (7-10); 40 zł
10, 17, 24.02 15.30 » Warsztaty ca-
poeiry (7-12); 80 zł/miesiąc | 17.00 » 
Język angielski dla dzieci przed-
szkolnych (5+); 40 zł/miesiąc
11, 18, 25.02 17.00 » Warsztaty 
teatralne dla dzieci przedszkolnych 
(5+); 40 zł/miesiąc
12, 19, 26.02 16.00 (7-9), 17.30 
(5-6) » Kreatywna plastyka, warsz-
taty; 40 zł/miesiąc | 17.30 » Zajęcia 
muzyczne (3-4); 40 zł/miesiąc
13, 20, 27.02 16.30 (4+) | 14, 21, 
28.02 16.00 (7-9), 17.15 (4+) » Zajęcia 
Mini Disco; 40 zł/miesiąc
Klub Rodziców; 1 zł
10, 17, 24.02 Strefa Rodzica 10.00 » 
Zajęcia muzyczne | 11.00 » Wspólne 
zabawy rodziców z dziećmi
12, 19, 26.02 10.00 » Zajęcia 
z animatorem

KLUB STRYCH
ul. Masarska 14 | tel. 12 421 89 92

3-7.02 15.00-17.00 » Ferie w Klubie 
Strych
pn. 17.00-21.30 | pt. 17.00-21.00 » 
Koło gier planszowych; 3 zł
pn.-cz. 15.00-21.00 | pt. 14.00-
-20.00 » Klub internetowy „Strych”; 
2-4 zł
śr. 17.00-21.30 | pt. 15.00-21.00 » 
Koło gier strategicznych; 3 zł
cz. 16.30 » Koło gier karcianych

skim i hiszpańskim; 35-75 zł | 17.30 » 
Musical Kids and Crafts, warsztaty 
w jęz. polskim, angielskim i hiszpań-
skim; 25-35 zł

KRAKOWSKA OPERA 
KAMERALNA

www.kok.art.pl
ul. Miodowa 15 | tel. 12 430 66 06

15, 16.02 18.00 » Mała Syrenka 
wg H.Ch. Andersena, baśń muzycz-
na, reż., chor. J. Leśniak-Jankowska 
(premiera)

KRAKOWSKIE FORUM 
KULTURY

www.krakowskieforum.pl
ul. Mikołajska 2 | tel. 12 422 08 14

3-7.02 8.00-15.00 » Zimowe 
półkolonie z Fundacją Sztu-
karnia, zapisy: 788 033 790, 
fundacjasztukarnia@gmail.com
śr. 18.00 » Niezwykłe przedmioty, 
warsztaty literackie + słuchowisko 
(8-12); 10 zł
cz. 17.00 » Kreatywna plastyka, 
warsztaty dla dzieci z opiekunami; 
10 zł
sb. 10.30 » Rodzinne muzykowanie, 
warsztaty dla dzieci z opiekunami; 
10 zł

KLUB MALWA
ul. Dobrego Pasterza 6 
tel. 12 411 61 16

pn. 16.15 » Zumba Kids (4-6); 
70 zł/miesiąc
śr. 16.10 » Balet; 70 zł/miesiąc | 
18.45 » Qigong, zajęcia ruchowo-
-relaksacyjne; 50 zł/miesiąc

Sat 3pm » Multilingual after-
noons with games in Polish, 
English and Spanish; PLN 35-75 | 
5:30pm » Musical Kids and Crafts, 
workshops in Polish, English and 
Spanish; PLN 25-35

KSIĘGARNIA 
POD GLOBUSEM

ul. Długa 1 | tel. 12 422 17 39
zapisy: pr@liberglob.pl

29.02 12.00 » Filozofia Pod 
Globusem, Tajemniczy przedmiot, 
warsztaty, prow. Ewelina Grądzka*

MICET 

www.micet.pl
ul. Jagiellońska 1 | tel. 12 422 85 66
zapisy: 530 186 922, info@micet.pl

Ferie w MICET
4.02 14.00, 15.00 » Ewolucyjny 
aerobik, warsztaty, prow. Juliusz 
Chrząstowski (14+); 20 zł
5.02 12.00 » Pantofelek pantofelka, 
warsztaty plastyczne (6+); 20 zł
11.02 12.00 » Teatr. Za kulisami, 
spacer po teatrze, prow. Maja Luxen-
berg (8+); 20 zł

MIĘDZYNARODOWE 
CENTRUM KULTURY

www.mck.krakow.pl
Rynek Główny 25 | tel. 12 424 28 60

3.02 11.00 » sMoCzKi. W galerii 
z maluchem po ukraińsku i rosyj-
sku* | 12.00 » sMoCzKi. W galerii 
z maluchem*
9.02 14.30 » MINI-art majsternia, 
warsztaty dla dzieci ukraińsko- 
i rosyjskojęzycznych*
23.02 12.30 » Warsztaty czytelniczo-
-plastyczne*
MINIspotkania ze sztuką*
2.02 12.30 » Kolor
16.02 12.30 » Malowniczy

3.02 11am » sMoCzKi. In the gal-
lery with children in Ukrainian 
and Russian*
9.02 2:30pm » Workshops for 
Ukrainian and Russian-speaking 
children*

MOCAK

www.mocak.pl
Muzeum Sztuki Współczesnej 
w Krakowie
ul. Lipowa 4 | tel. 12 263 40 00
zapisy: 12 263 40 36, 
edukacja@mocak.pl

9.02 12.00 » Zabawy z książką, 
warsztaty; 10 zł
15.02 12.00 » Aktywne czytanie, 
warsztaty; 10 zł
23.02 12.00 » Warsztaty wokół 
wystawy Wchodzę w każdą rzeczy-
wistość; 10 zł
Pół na pół. Rozmowy i artystyczne 
wyzwania; 1 zł
1.02 12.00 » Jarosław Kozłowski, 
warsztaty dla młodzieży i dorosłych
29.02 12.00 » Mikołaj Smoczyński, 
warsztaty dla młodzieży i dorosłych

MUFO

www.mhf.krakow.pl
Muzeum Fotografii w Krakowie
ul. Królowej Jadwigi 220 
tel. 12 634 59 32
zapisy: 12 634 59 32 w. 31, 
maria.masternak@mhf.krakow.pl

Ferie w MuFo z Wydawnictwem 
Dwie Siostry
4.02 11.00 » Czy strach ma wielkie 
oczy?, warsztaty inspirowane książką 
Marzeny Matuszak Człowiek jaki 
jest, każdy widzi, prow. Anna Grajew-
ska (5-10); 5 zł
6.02 11.00 » Muzealny Minecraft, 
warsztaty inspirowane książką 
Åshild Kanstad Johnsen Pieniek 
otwiera muzeum, prow. Anna 
Grajewska (5-10); 5 zł

MUZEUM 
ARCHEOLOGICZNE

www.ma.krakow.pl
ul. Senacka 3 | tel. 12 422 71 00

zapisy: 12 422 71 00, 
rezerwacja@ma.krakow.pl

Zimowa przygoda w Pompejach; 
10 zł
3.02 12.00 » Zostań antycznym 
artystą
4.02 12.00 » Mozaika rzymska
5.02 12.00 » Architektura rzymska
6.02 12.00 » Alfabet łaciński – 
co o nim wiemy?
7.02 12.00 » Tajemnica Wezuwiusza

MUZEUM 
ETNOGRAFICZNE

www.etnomuzeum.eu
RATUSZ
pl. Wolnica 1 | tel. 12 430 60 23

22.02 13.00-16.00 (wejścia 
co 15 min, ostatnie o 14.30) | 23.02 
11.00 -14.30 (wejścia co 15 minut, 
ostatnie o 13.00) » Etnokalendarz, 
Ciepło-zimno, warsztaty rodzinne; 
10 zł, rodzinny 20 zł

MUZEUM 
INŻYNIERII MIEJSKIEJ 

www.mim.krakow.pl
ul. św. Wawrzyńca 15 | tel. 12 428 66 00
zapisy: 12 428 66 00 w. 11, 
rezerwacja@mim.krakow.pl

1.02 13.00 » Zimowe lampiony, 
warsztaty dla dzieci z opiekuna-
mi (8+)
3.02 14.00 » Wymarzony dom, 
warsztaty dla dzieci z opiekuna-
mi (6+)
4.02 14.00 » Mapa okolicy, warszta-
ty dla dzieci z opiekunami (6+)
5.02 14.00 » Miasto przyszłości, 
warsztaty dla dzieci z opiekunami (6+)
6.02 14.00 » Wynalazek na plac 
zabaw, warsztaty dla dzieci z opieku-
nami (6+)
7.02 13.00 » Zajęcia drukarskie, 
Zimowy linoryt, warsztaty dla dzieci 
z opiekunami (8+)

15.02 13.00 » Serduszkowe zawiesz-
ki, warsztaty dla dzieci z opiekunami
od 12.02 wt.-cz. 9.00-16.00 | pt. 
9.00-18.00 | sb., nd. 10.00-18.00 » 
Futuronauci, wystawa (7+) | patrz 
s. 29
STREFA KREATYWNOŚCI MIM
sb., nd. 13.00, 15.00 » Miasto w bu-
dowie, zajęcia edukacyjne

MUZEUM KRAKOWA

www.muzeumkrakowa.pl
Centrum Obsługi Zwiedzających
Rynek Główny 1 | tel. 12 426 50 60
zapisy: 12 426 50 60, 
info@muzeumkrakowa.pl
APTEKA POD ORŁEM
pl. Bohaterów Getta 18 
tel. 12 656 56 25

Ferie w muzeum
6.02 12.00 » Tadeusz Pankie-
wicz – kronikarz krakowskiego 
getta, interaktywne oprowadzanie 
po wystawie, prow. Katarzyna Kocik, 
Bartosz Heksel (11-13); 5 zł

BARBAKAN
ul. Basztowa

pn.-nd. do 20.03 Bajeczny 
Barbakan, interaktywny pokaz 
multimedialny 16.00, 18.00, 20.00 » 
w jęz. polskim | 16.30, 18.30, 20.30 » 
w jęz. angielskim | 17.00, 19.00, 
21.00 » w jęz. hiszpańskim | 17.30, 
19.30, 21.30 » w jęz. ukraińskim; 
30/25 zł

CELESTAT
ul. Lubicz 16 | tel. 12 429 37 91

23.02 Finisaż wystawy Szopki 
w Celestacie 13.00 » oprowadzanie 

Mon-Sun to 20.03 Fairytale 
Barbican, interactive multimedia 
show 4pm, 6pm, 8pm » in Polish | 
4:30pm, 6:30pm, 8:30pm » in En-
glish | 5pm, 7pm, 9pm » in Span-
ish | 5:30pm, 7:30pm, 9:30pm » 
in Ukrainian; PLN 30/25
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skie po wystawie stałej, zajęcia dla 
dzieci, spacery*
29.02 10.00 » Dworzec Towarowy: 
inwestycja na miarę Wielkiego 
Krakowa, spacer edukacyjny, 
prow. Dominik Lulewicz (start: przed 
bramą Dworca Towarowego, obok 
przystanku MPK „Dworzec Towaro-
wy”, ul. Kamienna)*
Ferie w muzeum
8.02 11.00 » Podgórskie wycinanki, 
warsztaty plastyczne, prow. Filip 
Rekucki-Szczurek (6-10); 5 zł

MUZEUM TEATRALNE
ul. Szpitalna 21 | tel. 12 422 68 64

Ferie w muzeum 
3.02 10.00 » Titi, Nunu i Klembolo, 
czyli niespodziewana wyprawa 
w głąb lasu, warsztaty plastyczno-
-teatralne z elementami logo-
pedycznymi, prow. Karina Janik 
(6-10); 5 zł

PAŁAC KRZYSZTOFORY
Rynek Główny 35 | tel. 12 619 23 35

Muzeomania
2.02 11.00 » Akademia Małego 
Odkrywcy, Camera obscura, czyli pu-
dełkowa historia fotografii otworko-
wej, warsztaty, prow. Filip Rybkowski, 
Marta Kudelska (6-9); 10 zł
Ferie w muzeum
7.02 12.00 » Miasto ze snów. I ty mo-
żesz zostać architektem, warsz-
taty architektoniczno-plastyczne, 
prow. Justyna Kasińska (10-13); 5 zł
8.02 15.00 » Strażnicy zaczarowanej 
księgi, spektakl (5-10); 15/12 zł

RYDLÓWKA
ul. Tetmajera 28 | tel. 12 265 10 15

Ferie w muzeum
1.02 (5+), 4.02 (6-10) 10.00 » 
Wysnute z wyobraźni, warsztaty 
teatralne dla dzieci z opiekunami, 
prow. Joanna Zdebska-Schmidt; 5 zł

RYNEK PODZIEMNY
Rynek Główny 1 | tel. 12 426 50 60

kuratorskie po wystawie, prow. Mał-
gorzata Niechaj | 14.00 » spotkanie 
z szopkarzami
pn.-nd. do 23.02 10.30-18.00 » 
Szopki w Celestacie, wystawa 
pokonkursowa
Ferie w muzeum
1, 3-7.02 10.00 » Spotkania z szop-
karzami; 5 zł
5.02 12.00 » Niebezpieczna historia, 
warsztaty edukacyjne, prow. Szymon 
Jarosiński (10-13); 5 zł

DOM ZWIERZYNIECKI
ul. Królowej Jadwigi 41  
tel. 12 427 00 26

Ferie w muzeum
6.02 10.00 » Śladami królowej 
Jadwigi, warsztaty plastyczne, 
prow. Katarzyna Garus (6-10); 5 zł

FABRYKA SCHINDLERA
ul. Lipowa 4 | tel. 12 257 10 17

Ferie w muzeum
5.02 10.00 » Propaganda wczoraj 
i dziś, warsztaty plastyczne, 
prow. Mateusz Zdeb (13-15); 5 zł

KAMIENICA HIPOLITÓW
pl. Mariacki 3 | tel. 12 422 42 19

Ferie w muzeum
6.02 13.00 » W rytmie walca, czyli 
co się działo w karnawale, warsztaty, 
prow. Barbara Świadek, Michał 
Hankus (6-10); 5 zł

MUZEUM PODGÓRZA
ul. Limanowskiego 51 | tel. 12 396 81 01

1.02 15.00 » Oprowadzanie kurator-
skie po wystawie Krakowskie Drogi 
Żelazne, prow. Dominik Lulewicz; 
w cenie biletu
1-2.02 11.00, 12.00, 13.00, 14.00 » 
Zdobądź licencję maszynisty!, 
warsztaty edukacyjne towarzyszące 
wystawie Krakowskie Drogi Żelazne, 
prow. Maciej Witek, Maciej Iwaniec; 
w cenie biletu
23.02 9.30-17.00 » Święto Muzeum 
Podgórza, Podgórze + komunikacja; 
w programie oprowadzanie kurator-

Ferie w muzeum
4.02 12.00 » O zaczarowanych 
kamieniach i skrzydlatych rycerzach, 
warsztaty plastyczne, prow. Justyna 
Kutrzeba-Synowiec (6-10); 5 zł
Muzeomania
16.02 10.30 » Tajemniczy kufer, 
Zwierciadełko powiedz przecie… 
lustro, warsztaty, prow. Katarzyna 
Winiarczyk (4-6); 10 zł

THESAURUS CRACOVIENSIS
ul. Księcia Józefa 337 | tel. 12 426 50 60

Ferie w muzeum
7.02 10.00 » Dada Thesaurus, warsz-
taty plastyczne, prow. Katarzyna Ból 
(5-12); 5 zł

ULICA POMORSKA
ul. Pomorska 2 | tel. 12 633 14 14

Ferie w muzeum
4.02 12.00 » Śladami pamięci 
XX wieku. Wzdłuż ulicy Karmelickiej, 
spacer edukacyjny, prow. Tomasz 
Stachów (13-15); 5 zł

MUZEUM MANGGHA

www.manggha.pl
ul. Konopnickiej 26 | tel. 12 267 27 03 
zapisy: recepcja@manggha.pl

2.02 11.00 » Bajki i baśnie japońskie, 
głośne czytanie + warsztaty

MUZEUM NARODOWE 
W KRAKOWIE

www.mnk.pl
zapisy: 12 433 57 44, 
rezerwacja@mnk.pl
DOM JANA MATEJKI
ul. Floriańska 41 | tel. 12 433 59 63

Ferie w muzeum, Klucze do kolek-
cji; 5 zł
7.02 10.20 » Kolekcja zapięta 
na ostatni guzik, warsztaty,  
prow. Joanna Kołek (5-10)

GMACH GŁÓWNY
al. 3 Maja 1 | tel. 12 433 57 44

11.02 11.00 » Dzieci mamy i zwie-
dzamy, oprowadzanie po wystawach 
Wyspiański. Skarby ze Lwowa 
i Skarbiec Wyspiańskiego dla opie-
kunów dzieci do 3 lat, prow. Joanna 
Kołek; w cenie biletu
Ferie w muzeum, Klucze do kolek-
cji; 5 zł
6.02 10.20 » Gotowi na podróż 
(w czasie)?, warsztaty, prow. Joanna 
Kołek (5-10)

MUZEUM KSIĄŻĄT CZARTORYSKICH
ul. Pijarska 6 | tel. 12 422 55 66

13.02 18.00 » Długa pauza, Opo-
wiedz mi swoją historię, warsztaty 
relaksacyjne dla młodzieży i doro-
słych, prow. Maja Luxenberg; 20 zł
Ferie w muzeum, Klucze do kolek-
cji; 5 zł
4.02 10.20 » Klucz do ogrodu, 
warsztaty, prow. Aleksandra Nice-
wicz (5-10)
5.02 10.20 » Krucha kolekcja, warsz-
taty, prow. Anna Sokulska (5-10)

MUZEUM WITRAŻU

www.muzeumwitrazu.pl
al. Krasińskiego 23 | tel. 512 937 979
zapisy: info@muzeumwitrazu.pl

Sobotnie poranki witrażowe (5-12); 
31 zł (warsztaty + zwiedzanie), 21 zł 
(kolejne warsztaty), 85 zł (4 zajęcia 
+ 1 zwiedzanie)
1.02 10.00 » Obrazy, ale bez płótna
8.02 10.00 » Malarskie zdrapki
15.02 10.00 » Walentynkowe 
serduszka
22.02 10.00 » Kto zacz on? Ka-
meleon!
29.02 10.00 » Łapacze słońca

MUZEUM ŻUP 
KRAKOWSKICH 
WIELICZKA

www.muzeum.wieliczka.pl
zapisy: 12 289 16 33

EKSPOZYCJA PODZIEMNA
Wieliczka, ul. Daniłowicza 10 
tel. 12 278 58 49

16.02 10.00, 12.30 » Mama, tata 
i ja, Górniczym szlakiem, warsztaty 
(6-12); 15 zł

NOWOHUCKIE CENTRUM 
KULTURY

www.nck.krakow.pl
al. Jana Pawła II 232
zapisy: 12 644 02 66 w. 10

3-7.02 9.00-15.00 » Poskromić zimę, 
warsztaty (7-11); 10-20 zł
19-20.02 9.00-15.00 » XVII Krakow-
ski Konkurs Recytatorski, przesłu-
chania rejonowe; 1 zł
19.02 10.00 » Bal postaci z bajek, 
bal karnawałowy (0-3); 1 zł
pn.-pt. 13.00-20.30 | sb., nd. 9.00-
-20.30 » Lodowisko; 6 zł

Nowohucki Uniwersytet Dzieci
15.02 10.30 » Wydział Przyrodniczy, 
Sublimacja zestalonego dwutlenku 
węgla; 30 zł
22.02 10.30 » Wydział Przyrodniczy, 
Chemiczny proces spalania; 30 zł | 
12.00 » Wydział Detektywistyczny, 
Jak zobaczyć niewidoczne?; 30 zł
29.02 10.30 » Wydział Przyrodniczy, 
Coca-Cola; 30 zł
Festiwal Teatrów dla Dzieci 2020
3.02 11.00 » Złodziejski majster 
wg braci Grimm, reż. M. Derlatka, 
Teatr Lalek Rabcio, Rabka-Zdrój (6+); 
25/22 zł | 13.00 » Uszyj sobie misia, 
warsztaty (4-10); 20 zł
4.02 11.00 » Zaginiony świat 
wg A.C. Doyle’a, reż. G. Grecas, 
Teatr Maska, Rzeszów (7+); 
25/22 zł | 13.00 » Czasoodkrywanie, 
reż. E. Mrówczyńska, Teatr Maska, 
Rzeszów, spektakl dla „najnajów” 
(2+); 20/10 zł

Mon-Fri 1-8:30pm | Sat, Sun 
9am-8:30pm » Ice-skating rink; 
PLN 6

5.02 11.00 » Tuwim dla dzieci, 
reż. J.J. Połoński, Teatr Miejski, 
Gliwice (5+); 25/22 zł | 13.00 » 
Komiksowa lokomotywa, warsztaty 
(7+); 20 zł
6.02 11.00 » Calineczka M. Guśniow-
ska wg H.Ch. Andersena, reż. K. Ka-
walec, Śląski Teatr Lalki i Aktora 
Ateneum, Katowice (3+); 25/22 zł
7.02 11.00 » Jestem Aki wg Doroty 
Kassjanowicz, reż. B. Kurowski, Teatr 
Lalek Banialuka im. Jerzego Zitzma-
na, Bielsko-Biała (3+); 25/22 zł
9.02 17.00 » Bajki robotów 
wg S. Lema, reż. R. Wicza-Pokoj-
ski, Teatr Miniatura, Gdańsk (6+); 
50/40 zł
Mały Navigator
28.02 10.00 » Warsztaty w kratkę, 
czyli po szkocku | 11.00 » Ame-
rykański sen | 11.00 » Kultura 
Indian | 12.00 » Podróże po Wielkim 
Murze Chińskim | 13.00 » Manga, 
ciekawostki o japońskim komik-
sie | 13.00 » Pustynie świata | 14.00 » 
W krainie wulkanów

OPACTWO 
OO. BENEDYKTYNÓW 
W TYŃCU

www.kultura.benedyktyni.com
ul. Benedyktyńska 37  
tel. 12 688 54 52
zapisy: edukacja@benedyktyni.com

1, 8.02 16.00 » Muzeum Przedmio-
tów Niezwykłych, czyli ferie w Tyńcu, 
warsztaty dla dzieci z opiekunami; 
25 zł

OPERA KRAKOWSKA

www.opera.krakow.pl
ul. Lubicz 48 | tel. 12 296 61 00

16.02 11.00 » Poranki, Bal w operze, 
spotkanie edukacyjne (6-9); 30 zł
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Klub Rodzica
pn. 10.00 » Kulturalnie z Hiszpanią, 
zabawy i piosenki dla dzieci z opie-
kunami (0-3)*
cz. 15.45 » Folkloromaniaki, zajęcia 
dla dzieci z opiekunami (0-3)*
pt. 10.00 » Z maluchem dookoła 
świata, zajęcia dla dzieci z opieku-
nami (0-3)*

PRACOWNIA 
POD BARANAMI

Rynek Główny 27 | tel. 12 422 01 77
Teatr Bigiel; 15 zł
2.02 12.15 » Bajki rozmaite  
wg J. Tuwima i J. Brzechwy 
9.02 12.15 » Jaś i Małgosia
16.02 12.15 » Przygody rozbójnika 
Rumcajsa
23.02 12.15 » Przez bajki w świat

PTG SOKÓŁ

ul. Piłsudskiego 27
FILHARMONIA KRAKOWSKA
www.filharmonia.krakow.pl
zapisy: 504 856 500

15.02 12.00, 13.00, 14.15, 15.30 | 
16.02 10.00, 11.15, 12.30, 13.30 » 
Smykowe granie, Słowiańskie korze-
nie, prow. Jola i Miłosz Gawryłkiewi-
czowie; 20 zł

SCENA STU

www.scenastu.com.pl
al. Krasińskiego 16-18 | 
tel. 12 422 27 44

11, 12.02 19.00 » Zemsta A. Fredro, 
reż. K. Jasiński; 70-100 zł

15.02 noon, 1pm, 2:15pm, 3:30pm | 
16.02 10am, 11:15am, 12:30pm, 
1:30pm » Kids Play, Slavic 
Roots, led by Jola and Miłosz 
Gawryłkiewicz; PLN 20

18, 19.02 19.00 » Śluby panieńskie 
A. Fredro, reż. K. Pluskota; 60-90 zł
28, 29.02 18.00 » Hamlet W. Szeks-
pir, reż. K. Jasiński; 90-120 zł

STARY TEATR

www.stary.pl
ul. Jagiellońska 5 | tel. 12 422 40 40

4.02 11.00 | 5, 6.02 19.30 » Chaos 
pierwszego poziomu, reż. M. Pakuła 
(14+)

TAURON ARENA KRAKÓW

www.tauronarenakrakow.pl
ul. Lema 7 | tel. 12 349 11 02

1, 2.02 8.00-22.30 » Pora na łyżwy!, 
lodowisko; 10/7 zł

TEATR BAGATELA

www.bagatela.pl
DUŻA SCENA
ul. Karmelicka 6 | tel. 12 424 52 00

18, 19, 21.02 11.00 » Tajemniczy 
ogród wg F. Hodgson Burnett, 
reż. J. Szydłowski

TEATR GROTESKA

www.groteska.pl
ul. Skarbowa 2 | tel. 12 633 37 62

1, 8.02 16.00 | 2, 9.02 11.00, 13.00 | 
10.02 9.00, 11.30 » Kto pocieszy pe-
chowego nosorożca? wg L. Kołakow-
skiego, reż. L. Walicki
11-14.02 9.00, 11.30 » Tygrys Pietrek 
H. Januszewska, reż. G. Kwieciński
14, 15.02 18.00 | 16.02 11.00, 
13.00 | 17-20.02 9.00, 11.30 » 
Dzikie łabędzie wg H.Ch. Andersena, 
reż. J. Bielunas

1, 2.02 8am-10:30pm » It’s Ice 
Skating Time!, ice-skating rink; 
PLN 10/7

KLUB ZGODY
os. Słoneczne 16 | tel. 12 644 68 10
zapisy: zgody@krakownh.pl

3-7.02 9.00-15.00 » Ferie w Klubie 
Zgody; 150 zł

PARK JORDANA

al. 3 Maja 11A | tel. 697 008 340
pn.-cz., nd. 9.00-21.00 | pt., sb. 
9.00-22.00 » Ice Park; 15/13 zł, 
rodzinny 44 zł

PAWILON 
WYSPIAŃSKIEGO

www.biurofestiwalowe.pl
pl. Wszystkich Świętych 2
zapisy: edukacja@biurofestiwalowe.pl

22.02 11.00 » smartKBF, warsztaty 
dla dzieci z opiekunami (6-9)*

PRACOWNIA 
ARTYSTYCZNA MALI 
TWÓRCY

www.malitworcy.pl
ul. Kopernika 9 | tel. 887 524 879

3-7.02 8.30-15.30 » Półkolonie 
z ceramiką
śr. 17.30 » Warsztaty ceramiczne 
(7-12)
sb. 10.30, 12.30 » Ceramika dla 
przedszkolaków i nie tylko (3-10)

PRACOWNIA 
KULTURALNA

www.pracowniakulturalna.pl
ul. Bagrowa 80/43 | tel. 784 545 453
zapisy: biuro@pracowniakulturalna.pl

wt. 18.00 » Poznaj latynoskie tańce; 
15-25 zł

Mon-Thu, Sun 9am-9pm | 
Fri, Sat 9am-10pm » Ice Park; 
PLN 15/13, family PLN 44

18.02 10.00, 12.00 » Ongaku trzy 
kamienie, muz., reż. P. Wójtowicz; 
25 zł
29.02 11.00 » Z muzyką od poczęcia, 
warsztaty muzykoterapeutyczne dla 
kobiet w ciąży; 23 zł

OŚRODEK KULTURY 
IM. C.K. NORWIDA

www.okn.edu.pl
os. Górali 5 | tel. 12 644 27 65
zapisy: animacja@okn.edu.pl

pt. 16.15 (5-10), 18.00 (11+) » 
Dziecięce studio piosenki, warsztaty 
wokalne; 35 zł

ARTZONA
os. Górali 4 | tel. 12 644 38 98
zapisy: artzona@okn.edu.pl

pn. 16.10 | cz. 9.30 » Dotykam 
muzykę! (9 miesięcy+); 112 zł/ 
4 spotkania
pn. 17.00 » Muzyka dla przedszkola-
ka (4+); 112 zł/4 spotkania | 18.00 » 
Muzyczna matematyka (3+); 112 zł/ 
4 spotkania
wt. 16.00 (4-5), 17.00 (6-8) » Balet; 
100 zł/4 spotkania | 16.00 » Warszta-
ty plastyczne z historii sztuki (9-14); 
5 zł | 16.40 (2-4), 17.30 (4-6) » Zajęcia 
muzyczne z jęz. angielskim; 112 zł/ 
4 spotkania
śr 16.00 | cz. 10.30 » Świat na dzie-
cięcej dłoni (1,5+); 112 zł/4 spotkania
śr. 17.00 » Mała ARTzona, kreatywny 
recykling (6-11)* | 17.00 » Muzyczne 
kolory (2+); 112 zł/4 spotkania | 
18.00 » Muzyczne abecadło (3+); 
112 zł/4 spotkania
cz. 11.30 » Muzyczny dzień (3 mie-
siące+); 112 zł/4 spotkania | 17.00 » 
Ceramika artystyczna (7-11); 10 zł

KLUB KUŹNIA
os. Złotego Wieku 14 | tel. 12 648 08 86
zapisy: klub@kuznia.edu.pl

pn. 15.30 (6-8), 16.30 (9-11) | śr. 
15.30 (6-8), 16.30 (9-11) » Taniec 
hip-hop; 70 zł/4 spotkania

wt. 15.30 » Akademia Młodego 
Rysownika (10-17); 5 zł
wt. 17.00 (5-7), 18.00 (8-12) | cz. 
17.00 (5-7), 18.00 (8-12) » Taniec 
cheerleaders; 70 zł/4 spotkania
cz. 16.00 » Recykling na wesoło 
(5-10); 30 zł/4 spotkania
pt. 17.00 » Muzyczne piątki (5+); 
25 zł/4 spotkania

OŚRODEK KULTURY 
KRAKÓW-NOWA HUTA

www.krakownh.pl
KLUB 303
os. Dywizjonu 303 nr 1  
tel. 12 681 39 78
zapisy: klub303@krakownh.pl

3-7.02 9.00-15.00 » Ferie  
w Klubie 303; 150 zł
15.02 10.00 » 23. Cyrkowa sobota, 
zakochani w cyrku*
22.02 18.00 » Przyjaciele, cyrkowy 
odcinek z udziałem artystów 
i uczniów Państwowej Szkoły Sztuki 
Cyrkowej*
Klub Rodziców
11, 18, 25.02 16.00 » Zajęcia 
muzyczno-ruchowe; 1 zł
15.02 13.30 » Cyrkomotoryka, 
zajęcia ogólnorozwojowe (3-6)*

KLUB DUKAT 
ul. Styczna 1 | tel. 12 645 17 90
zapisy: dukat@krakownh.pl

3-7.02 8.00-16.00 » Ferie w Klubie 
Dukat; 130 zł
12.02 17.00 » Akademia Mądrego 
Rodzica, masaż Shantala; 1 zł
21.02 17.00 » Bajkowy karnawał, 
zabawa karnawałowa z Czerwonym 
Kapturkiem; 10 zł

KLUB HERKULES
ul. gen. Karaszewicza-
-Tokarzewskiego 29 | tel. 12 681 00 77
zapisy: herkules@krakownh.pl

3-7.02 9.30-15.00 » Ferie w Klubie 
Herkules; 130 zł

KLUB JĘDRUŚ
os. Centrum A 6a | tel. 12 644 68 10
zapisy: jedrus@krakownh.pl

3-7.02 8.00-15.00 » Ferie filmowe 
w Klubie Jędruś; 150 zł

KLUB KARINO
ul. Truskawkowa 4 | tel. 12 681 02 00
zapisy: karino@krakownh.pl

3-7.02 9.00-16.00 » Ferie w Klubie 
Karino; 130 zł
13.02 16.00 » Walentynki dla chłop-
ca i dziewczynki, zabawa walentyn-
kowa dla dzieci i opiekunów*

KLUB KRZESŁAWICE
ul. Wańkowicza 17 | tel. 12 644 80 06
zapisy: krzeslawice@krakownh.pl 

3-7.02 9.00-14.00 » Ferie  
w Klubie Krzesławice; 140 zł

KLUB MIRAGE
os. Bohaterów Września 26  
tel. 12 645 72 09
zapisy: mirage@krakownh.pl

3-7.02 9.00-15.00 » Ferie w Klubie 
Mirage; 150 zł

KLUB POD KASZTANAMI
ul. Płoszczyny 1 | tel. 12 681 01 99
zapisy: podkasztanami@krakownh.pl

3-7.02 9.00-16.00 » Ferie w Klubie 
pod Kasztanami; 140 zł
20.02 15.30 » Bal karnawałowy

KLUB WERSALIK 
os. Ogrodowe 15 | tel. 12 644 13 52
zapisy: wersalik@krakownh.pl

3-7.02 8.00-16.00 » Ferie w Klubie 
Wersalik; 150 zł
10.02 17.00 » Zagraj w realu, plan-
szówkowe poniedziałki 
11, 18, 25.02 16.00 » Artystyczne 
inspiracje dla dzieci i młodzieży, 
warsztaty; 10 zł
20.02 15.30 » O! Statki!, zabawa 
karnawałowa; 10 zł

KLUB ZAKOLE 
ul. Zakole 31 | tel. 517 293 030
zapisy: zakole@krakownh.pl

3-7.02 9.00-15.00 » Ferie w Klubie 
Zakole; 150 zł

* WSTĘP WOLNY  ADMISSION FREE
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PROJEKT
społeczny

21, 24, 25.02 9.00, 11.30 | 22.02 
16.00 | 23.02 11.00, 13.00 » Nie 
płacz, Koziołku wg S. Michałkowa, 
reż. G. Kwieciński
26-28.02 9.00, 11.30 | 29.02 16.00 » 
Dziewczynka z parku wg B. Ko-
smowskiej, reż. B. Kurowska

TEATR 
IM. J. SŁOWACKIEGO

www.teatrwkrakowie.pl
DUŻA SCENA
pl. św. Ducha 1 | tel. 12 424 45 00

9.02 16.00 | 11, 12.02 10.00, 
12.30 » Kwiat paproci M. Wojtyszko, 
reż. J. Kofta
20.02 18.00 | 21.02 11.00, 18.00 | 
22.02 16.00 » Lalka wg B. Prusa, 
reż. W. Klemm

TEATR LUDOWY

www.ludowy.pl
DUŻA SCENA
os. Teatralne 34 | tel. 12 680 21 12  
bilety 25 zł

11.02 10.00 » Kot w butach 
wg Z. Laurentowskiego, reż. J. Szewc
12.02 10.00, 12.00 | 13.02 10.00 » 
Królowa Śniegu wg H.Ch. Anderse-
na, reż. W. Nurkowski
22 (premiera), 23.02 16.00 | 25.02 
10.00, 12.00 | 27, 28.02 10.00 » Pippi 
wg A. Lindgren, reż. M. Prusak 

TEATR NOWY PROXIMA

www.teatrnowy.com.pl
ul. Krakowska 41 | tel. 12 426 45 06

22, 23.02 11.00 » Król Maciuś 
Pierwszy wg J. Korczaka, reż. P. Sie-
klucki (7+) 

TEATR PRASKA 52

www.teatrpraska52.pl
ul. Praska 52 | tel. 12 266 90 80

XI Dni Komedii dell’Arte
23.02 16.00 » Perypetie Arlekina. Baj-
ka dell’arte, reż. A. Cianciara-Fröhlich,
Trupa Komedianty; 20 zł

TEATR SZCZĘŚCIE

www.teatrszczescie.pl
ul. Karmelicka 3 | tel. 570 252 555

1.02 13.00, 15.00 » Czarodziejska 
lekcja, warsztaty
1.02 16.30 | 5, 15.02 11.00 | 9, 22, 
29.02 15.00 » Ale cyrki
1, 7, 8, 16, 22, 29.02 11.00 | 2, 
23.02 15.00 » Klaun w balonie
2, 3, 9, 23.02 11.00 » Magia czy 
iluzja
2, 23.02 13.00 » Trąba słonia 
Salomona 
2.02 16.30 | 6.02 11.00 » Co mogą 
smoki? A czego nie! Zaraz dowiesz się
4.02 11.00 | 9.02 13.00 » 7 legend 
Krakowa smok opowiada
8, 22, 29.02 13.00 » Jak to smok 
zrobił jeden niefortunny skok
15.02 13.00 » Księga pełna czarów
16.02 12.30, 16.30 » Piracka przy-
goda | 15.00 » Warsztaty tworzenia 
lalek teatralnych

TEATR WSPÓŁCZESNY

www.teatrkrakow.pl
ul. Starowiślna 21 | tel. 602 359 078

11-14.02 8.45, 11.00, 13.15 » Balla-
dyna J. Słowacki (13+)
17-21.02 8,45, 11.00, 13.15 » Dziady 
A. Mickiewicz (13+)
23.02 11.00, 13.00, 15.00 | 24, 26.02 
8.45, 11.00, 13.15 | 25, 27.02 11.00, 
13.15 » Księżniczka na ziarnku 
grochu wg H.Ch. Andersena (3+)
25, 27.02 8.45 | 28.02 8.45, 11.00, 
13.15 » Katarynka B. Prus (10+)

TWÓRCZY UL

www.tworczyul.pl
os. Centrum B 7 | tel. 723 903 214
zapisy: 723 903 214

1.02 11.00 » Psoty z Momo, warsz-
taty dogoterapeutycze, prow. Dorota 
Malżycka (2-5)*
3, 5, 7.02 9.00-14.00 » Warsztaty 
zimowe (6-10); 80 zł

ZAMEK KRÓLEWSKI 
NA WAWELU

www.wawel.krakow.pl
Wawel 5 | tel. 12 422 51 55
zapisy: 12 422 51 55 w. 290

4, 6.02 (10-12), 5.02 (7-9) 10.30 » 
Ferie na zamku, Od kłębka do nitki. 
O królewskiej kolekcji arrasów, 
warsztaty dla dzieci z opiekuna-
mi; 5 zł
22.02 10.30 » Zacznijmy 
od początku – Piastowie i koronacje, 
warsztaty dla dzieci z opiekunami 
(7-12); 10/5 zł

ZGODY 7 – CAFE NOWA 
KSIĘGARNIA

www.nowanowa.pl
os. Zgody 7 | tel. 12 354 27 15
zapisy: info@nowanowa.pl

2.02 11.00 » Czytanie-odkrywanie: 
Wilk z Pięknego Lasu (3-5)*
5.02 17.30 » Literackie ręko-czyny: 
łapacz snów (5+)*
12.02 17.30 » Z książką dookoła 
świata: Peru (5+)*
16.02 11.00 » Baśnie świata: baśń 
rosyjska, Fujarka (5-8)*
17.02 TBA » Dzień Kota z Kicią 
Kocią*
19.02 17.30 » Niezła sztuka (3-6)*
23.02 11.00 » Warsztaty literackie 
z autorką Siedem Dorotą Majkow-
ską-Szajer*
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TANIEC

NCK STUDIO KCC 19.00 » D U A L, chor., 
reż. K. Brestovanská, kier. muz. M. Ko-
sorín, Edita Antalová, Lukáš Bobalík 
(taniec); 25 zł

DANCE

NOWA HUTA CULTURAL CENTRE 
KRAKÓW CHOREOGRAPHY CEN-
TRE STUDIO 7pm » D U A L, chor., 
dir. K. Brestovanská, mus. dir. M. Kosorín, 
Edita Antalová, Lukáš Bobalík (dance); 
PLN 25

SPOTKANIA I WYKŁADY

PAŁAC KRZYSZTOFORY 12.00 » 
Migowy język wachlarzy, wykład i warsz-
taty poświęcone dawnym zwyczajom 
karnawałowym dla osób z dysfunkcją 
słuchu (informacje: 12 619 23 20, 
edukacja@muzeumkrakowa.pl)*
KAWIARNIA LITERACKA 19.00 » Lite-
rackie ruminacje, Gwałtownych uciech 
i koniec gwałtowny*

2.02 nd./Sun
TEATR

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 19.00 » 
Opera za trzy grosze B. Brecht, K. Weill, 
reż. J.J. Połoński, chor. J. Staniek
NCK 17.00, 20.00 » Zapiski z wygnania 
wg S. Baral, reż. M. Umer (Teatr Polonia, 
Warszawa)
SCENA STU 18.00 » Wiedźmy 
wg W. Szekspira, reż. K. Jasiński
STARY TEATR DUŻA SCENA 18.00 » 
Trylogia wg H. Sienkiewicza, reż. J. Klata
SZTUKA NA WYNOS 19.30 » Bliżej 
P. Marber, reż. D. Starczewski
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.30, 
19.15 » Prawda… o zdradzie F. Zeller, 
reż. H.J. Schoen | SCENA NA SAREGO 7 
18.00 » Układ E. Kazan, reż. M. Kotański

TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 19.00 » 
Kolacja dla głupca F. Veber, reż. T. Łom-
nicki | SCENA POD RATUSZEM 19.00 » 
Via-gra F. Apke, reż. T. Obara
TEATR PRASKA 52 19.00 » Biedermann 
i podpalacze M. Frisch, reż. J. Korwin-
-Kochanowski
TEATR ZALEŻNY 20.00 » Dziś umarł 
Prokofiew M. Milewska, reż. W. Hołdys 
(Teatr Mumerus)

MUZYKA 

DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI 12.00 » 
Ethno vol. 2, Luis Nubiola; 50/30 zł
SANKTUARIUM BOŻEGO MIŁOSIER-
DZIA 16.20 » Chór Musica ex Anima, 
Orkiestra Sanktuarium Bożego Miło-
sierdzia w Krakowie, Krzysztof Michałek 
(dyrygent); A. Corelli Concerto grosso 
g-moll op. 6 nr 8, kolędy*
CSW SOLVAY 17.00 » To All the Nations, 
Kraków – kolędowe serce świata, 
prow. Elżbieta i Andrzej Lisowscy (wej-
ściówki: kontakt@equinum.org)*
OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » J. Strauss Baron cygański, 
reż. L. Adamik, kier. muz. T. Tokarczyk; 
30-120 zł

MUSIC

BIAŁOPRĄDNICKI MANOR noon » Ethno 
vol. 2, Luis Nubiola; PLN 50/30
SANCTUARY OF DIVINE MERCY 
4:20pm » Musica ex Anima Choir, 
Orchestra of the Sanctuary of Divine 
Mercy in Kraków, Krzysztof Michałek 
(conductor); A. Corelli Concerto grosso 
in G minor Op. 6 No. 8, carols*
CSW SOLVAY 5pm » To All 
the Nations, Kraków – the Carolling 
Centre of the World (entry passes: 
kontakt@equinum.org)*
KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
J. Strauss The Gypsy Baron, dir. L. Ada-
mik, mus. dir. T. Tokarczyk; PLN 30-120

A TAKŻE

MOCAK 12.00 » Spacer śladami getta 
oraz zwiedzanie wystawy II wojna świa-
towa – dramat, symbol, trauma (zapisy: 
12 263 40 36, edukacja@mocak.pl); 10 zł

3.02 pn./Mon
FESTIWAL OPERA RARA

TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCE-
NA MINIATURA 19.30 » R. Strauss 
Enoch Arden, reż. M. Mańka, Krzysztof 
Drozdowski, Ivan Patin, Oleh Kyryliv, Eu-
geniusz Diaczkow, Pavlo Riabkow, Jacek 
Łukaszewski, Grzegorz Łukawski, Sławo-
mir Rokita (aktorzy), Dominika Peszko 
(fortepian); (wejściówki: www.evenea.pl)*

OPERA RARA FESTIVAL

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MI-
NIATURA STAGE 7:30pm » R. Strauss 
Enoch Arden, dir. M. Mańka, Krzysz-
tof Drozdowski, Ivan Patin, Oleh 
Kyryliv, Eugeniusz Diaczkow, Pavlo 
Riabkow, Jacek Łukaszewski, Grzegorz 
Łukawski, Sławomir Rokita (actors), 
Dominika Peszko (piano); (entry passes: 
www.evenea.pl)*

TEATR

TEATR ZALEŻNY 19.00 » Dziś umarł 
Prokofiew M. Milewska, reż. W. Hołdys 
(Teatr Mumerus)

MUZYKA 

CK PODGÓRZA 17.00 » Najpiękniejsze 
melodie świata, Krzysztof Włodarczyk 
(saksofon), Monika Bylica (fortepian); 
15/5 zł

Kalendarium

1.02 sb./Sat
FESTIWAL OPERA RARA

CRICOTEKA 19.30 » K. Głowicka 
Unknown, I Live With You, reż. K. Lada, 
Małgorzata Walewska, Sara Jo Benoot 
(mezzosopran), Francesca Chiejina 
(sopran), Gala Moody (taniec), Tomasz 
Aleksander Plusa, Aleksandra Kwiatkow-
ska (skrzypce), Clara Sawada (altówka), 
Natania Hoffman (wiolonczela), Pedro 
Beriso (dyrygent); 50 zł

OPERA RARA FESTIVAL

CRICOTEKA 7:30pm » K. Głowicka 
Unknown, I Live With You, dir. K. Lada, 
Małgorzata Walewska, Sara Jo Benoot 
(mezzo-soprano), Francesca Chiejina 
(soprano), Gala Moody (dance), Tomasz 
Aleksander Plusa, Aleksandra Kwiat-
kowska (violin), Clara Sawada (viola), 
Natania Hoffman (cello), Pedro Beriso 
(conductor); PLN 50

TEATR 

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 18.00 » 
Opera za trzy grosze B. Brecht, K. Weill, 
reż. J.J. Połoński, chor. J. Staniek
SCENA STU 19.00 » Wiedźmy 
wg W. Szekspira, reż. K. Jasiński
STARY TEATR DUŻA SCENA 18.00 » 
Trylogia wg H. Sienkiewicza, reż. J. Klata
SZTUKA NA WYNOS 19.30 » Bliżej 
P. Marber, reż. D. Starczewski
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.30, 
19.15 » Prawda… o zdradzie F. Zeller, 
reż. H.J. Schoen | SCENA NA SAREGO 7 
18.00 » Układ E. Kazan, reż. M. Kotański
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 19.30 » Born by Boney M., 
aut., reż. K. Głuchowski

TEATR LOCH CAMELOT 20.00 » Historie 
rodzinne: Opowieści (nie)dorzeczne, 
wieczór muzyczno-kabaretowy
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 19.00 » 
Kolacja dla głupca F. Veber, reż. T. Łom-
nicki | SCENA POD RATUSZEM 19.00 » 
Via-gra F. Apke, reż. T. Obara
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Nowo-
hucka telenowela, aut., reż. J. Roszkowski
TEATR PRASKA 52 19.00 » Napis. 
Komedia francuska G. Sibleyras, 
reż. J. Korwin-Kochanowski
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Teatr telewizji. 
Komedia sensacyjna, aut., reż. K. Niedź-
wiedzki (Teatr KTO)

MUZYKA

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » Koncert karnawałowy, Katarzyna 
Oleś-Blacha (sopran), Monika Kory-
balska (mezzosopran), Adam Sobie-
rajski, Jarosław Bielecki (tenor), Adam 
Szerszeń, Michał Kutnik (baryton), Balet 
i Orkiestra Opery Krakowskiej, Tomasz 
Tokarczyk (dyrygent), gość specjalny: 
Nigel Kennedy (skrzypce); w programie: 
H. Villa-Lobos, A. Lloyd Weber, J. Kan-
der; 180/160/130 zł
NCK 19.00 » Waglewski Fisz Emade; 
100 zł

MUSIC

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
Carnival Concert, Katarzyna Oleś-
Blacha (soprano), Monika Korybalska 
(mezzo-soprano), Adam Sobierajski, 
Jarosław Bielecki (tenor), Adam Szerszeń, 
Michał Kutnik (baritone), Kraków Opera 
Orchestra and Ballet, Tomasz Tokarczyk 
(conductor), special guest: Nigel 
Kennedy (violin); in programme: H. Villa-
Lobos, A. Lloyd Weber, J. Kander; 
PLN 180/160/130

12.02 – 1.03 » Fine Dining Week | patrz s. / see p. 23, www.finediningweek.pl
21-27.02 » 14. Festiwal AfryKamera / 14th AfryKamera Festival | patrz s. / see p. 30, 
www.kinopodbaranami.pl

KRAKOWSKI TEATR VARIETE
INSTYTUCJA KULTURY MIASTA KRAKOWA
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S. Kaczmarek, R. Rychcik | SCENA 
KAMERALNA 19.30 » Chaos pierwszego 
poziomu, aut., reż. M. Pakuła
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 
16.00, 19.15 » Mayday R. Cooney, 
reż. W. Pokora
TEATR BARAKAH 18.00 » Całe życie 
J. Oparek, reż. S. Myłek
TEATR LUDOWY SCENA POD 
RATUSZEM 19.00 » Via-gra F. Apke, 
reż. T. Obara

MUZYKA

CK PODGÓRZA 18.00 » Oskarżona – 
Wiera Gran, Dorota Helbin (śpiew), Piotr 
Kaczorowski (fortepian); 15/5 zł

FILM 

KINO POD BARANAMI 19.00 » Klub 
Wysokich Obcasów, Kłamstewko (2019), 
reż. L. Wang; 24/17 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

OK IM. C.K. NORWIDA 17.00 » Rozrywka 
dawniej i dziś. Rozmowy o kulturze*
WAWEL BUDYNEK NR 7 17.00 » Badania 
i konserwacja XVII-wiecznych szafek 
dekorowanych laką, Piotr Frączek*
KAWIARNIA LITERACKA 19.00 » Dysku-
syjny Klub Książki Psychologicznej, Erich 
Fromm O sztuce miłości, prow. Marta 
Kędzior*

A TAKŻE 

TAURON ARENA KRAKÓW 19.30 » 
Bang2 – premiery 2020, Rafał Pacześ, 
Łukasz „Lotek” Lodkowski, Kacper Ruciń-
ski, wieczór stand-up; bilety wyprzedane!

6.02 cz./Thu
TEATR

SCENA STU 19.00 » Przybory Wasow-
skiego Dom Wyobraźni, reż. Ł. Fijał, chor. 
A. Łapińska, kier. muz. K. Mastyło
STARY TEATR NOWA SCENA 18.00 » 
blogi.pl, reż. M. Hajewska-Krzysztofik, 
S. Kaczmarek, R. Rychcik | SCENA 
KAMERALNA 19.30 » Chaos pierwszego 
poziomu, aut., reż. M. Pakuła
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Najdroższy F. Veber, reż. G. Ca-
stellanos
TEATR BARAKAH 18.00 » Całe życie 
J. Oparek, reż. S. Myłek
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCENA 
MINIATURA 19.00 » O kotach wg wierszy 
Ch. Bukowskiego, reż. T. Cyz
TEATR PRASKA 52 19.00 » Biedermann 
i podpalacze M. Frisch, reż. J. Korwin-
-Kochanowski

SPOTKANIA I WYKŁADY

FABRYKA SCHINDLERA 18.00 » 
Spotkanie wokół albumu KL Plaszow. 
Archeologia miejsca pamięci, Kamil 
Karski, dr Dawid Kobiałka, prow. Marta 
Śmietana*

7.02 pt./Fri
FESTIWAL OPERA RARA

MOCAK 19.30 » C. Monteverdi / T. Roży-
nek Il ballo delle Ingrate, reż. M. Szpecht, 
Jolanta Kowalska-Pawlikowska (sopran), 
Vincenzo Capezzuto (alt), Jerzy Butryn 
(bas), Ilona Szczepańska (alt), Piotr 
Windak (tenor), Festival Ensemble, Mar-
cin Świątkiewicz (klawesyn, kier. muz.); 
50/35 zł
BAL 21.00 » Spotkanie z reżyserem: 
Magda Szpecht, prow. Tomasz Domagała 
(wydarzenie towarzyszące)*

FILM

KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
18.00 » Kino Latino, Huelepega: Prawo 
ulicy (1999), reż. E.K. Schneider*

4.02 wt./Tue
FESTIWAL OPERA RARA

TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCE-
NA MINIATURA 19.30 » R. Strauss 
Enoch Arden, reż. M. Mańka, Krzysztof 
Drozdowski, Ivan Patin, Oleh Kyryliv, Eu-
geniusz Diaczkow, Pavlo Riabkow, Jacek 
Łukaszewski, Grzegorz Łukawski, Sławo-
mir Rokita (aktorzy), Dominika Peszko 
(fortepian); (wejściówki: www.evenea.pl)*
RESTAURACJA KARAKTER 21.00 » Ope-
ra Rara ze smakiem, spotkanie z udzia-
łem Adrianny Stawskiej-Ostaszewskiej 
i Magdaleny Kasprzyk-Chevriaux 
(wydarzenie towarzyszące); 90 zł

OPERA RARA FESTIVAL

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MI-
NIATURA STAGE 7:30pm » R. Strauss 
Enoch Arden, dir. M. Mańka, Krzysz-
tof Drozdowski, Ivan Patin, Oleh 
Kyryliv, Eugeniusz Diaczkow, Pavlo 
Riabkow, Jacek Łukaszewski, Grzegorz 
Łukawski, Sławomir Rokita (actors), 
Dominika Peszko (piano); (entry passes: 
www.evenea.pl)*

TEATR 

SCENA STU 19.00 » Kolacja na cztery 
ręce P. Barz, reż. K. Jasiński
STARY TEATR SCENA KAMERALNA 
11.00 » Chaos pierwszego poziomu, 
aut., reż. M. Pakuła | NOWA SCENA 
19.30 » blogi.pl, reż. M. Hajewska-
-Krzysztofik, S. Kaczmarek, R. Rychcik
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 
16.00, 19.15 » Mayday R. Cooney, 
reż. W. Pokora 

FILM

KINO POD BARANAMI 20.30 » Spo-
tkanie filozoficzne, Matthias & Maxime 
(2019), reż. X. Dolan; 24/17 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

PAŁAC BISKUPA ERAZMA CIOŁKA 
18.00 » Ikonografia władzy w Kościele, 
Marek Walczak*
TEATR GROTESKA 18.00 » Kod Mi-
strzów, prof. Elżbieta Stefańska; 1 zł
GOETHE-INSTITUT 18.15 » 
Klub Książkowy, Pierre Jarawan 
W krainie cedrów (zapisy: 12 422 58 29, 
elzbieta.jelen@goethe.de)*

5.02 śr./Wed
FESTIWAL OPERA RARA

TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCE-
NA MINIATURA 19.30 » R. Strauss 
Enoch Arden, reż. M. Mańka, Krzysztof 
Drozdowski, Ivan Patin, Oleh Kyryliv, Eu-
geniusz Diaczkow, Pavlo Riabkow, Jacek 
Łukaszewski, Grzegorz Łukawski, Sławo-
mir Rokita (aktorzy), Dominika Peszko 
(fortepian); (wejściówki: www.evenea.pl)*

OPERA RARA FESTIVAL

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MI-
NIATURA STAGE 7:30pm » R. Strauss 
Enoch Arden, dir. M. Mańka, Krzysz-
tof Drozdowski, Ivan Patin, Oleh 
Kyryliv, Eugeniusz Diaczkow, Pavlo 
Riabkow, Jacek Łukaszewski, Grzegorz 
Łukawski, Sławomir Rokita (actors), 
Dominika Peszko (piano); (entry passes: 
www.evenea.pl)*

TEATR

SCENA STU 19.00 » Kolacja na cztery 
ręce P. Barz, reż. K. Jasiński
STARY TEATR NOWA SCENA 18.00 » 
blogi.pl, reż. M. Hajewska-Krzysztofik, 

* WSTĘP WOLNY ADMISSION FREE www.teatrwkrakowie.pl

reż. Paweł  Świątek

Balladyna
Juliusz Słowacki

          P R E M I E R A  7 . 0 2 . 2 0 2 0

spektakle: 8, 9, 11, 12 lutego 2020

  SEE ALSO KIDS IN KRAKÓW P. 34  PATRZ TAKŻE KIDS IN KRAKÓW S. 34www.tauronarenakrakow.pl

WYDARZENIA 2020

05 / BANG2: PREMIERY 2020
11-12 / RIGGING AND STRUCTURES 
CONFERENCE
13 / THE WORLD OF HANS ZIMMER
14 / THE KELLY FAMILY
15 / KRÓLOWIE DISCO
20-23 / CAVALIADA KRAKÓW
25 / THE AUSTRALIAN  
PINK FLOYD SHOW
28 / MALUMA: 11:11 WORLD TOUR

01 / VISUAL CONCERT
07-08 / KRAKOWSKIE TARGI
NIERUCHOMOŚCI & BUDOWA DOMU
12 / FESTIWAL PRACY JOBICON
13 / POLSKA NOC KABARETOWA
17 / CARLOS SANTANA
20 / GREGORIAN
21 / KMF: WOJCIECH KILAR

02 / LAMB OF GOD, KREATOR, 
POWER TRIP
04 / HACKATHON
06 / QUEEN SYMPHONIC
19 / TRENDS 4 KIDS
26 / SAVE THE PLANET: CONCERT

09 / ATMASFERA PERFECT: 40-LECIE
10 / HARRY STYLES: LOVE ON TOUR
12 / TARGI PRACY
16 / METRO
18 / BBC BLUE PLANET II
22-24 / SIATKARSKA LIGA NARODÓW
25 / CÉLINE DION
30 / FMF: TV SERIES GALA

06 / WODECKI TWIST 2020:  
KONCERT GALOWY
17 / ANDRÉ RIEU
30 / SYSTEM OF A DOWN

09-11 / XVIII MEMORIAŁ H. J. WAGNERA
12 / AEROSMITH: 2020 EUROPEAN TOUR
13 / PEARL JAM: EUROPE 2020

06 / IL DIVO
07 / MIĘDZYNAR. TURNIEJ ZAPAŚNICZY 
IM. WŁADYSŁAWA BAJORKA
21 / ANDREA BOCELLI
28 / AGNIESZKA CHYLIŃSKA

LUTY

MARZEC

KWIECIEŃ

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

LISTOPAD
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rękopisów Biblioteki Czartoryskich, 
Dorota Otwinowska*
CKIT W WIELICZCE 18.00 » Literac-
kie widnokręgi, spotkanie z Arturem 
Andrusem*

8.02 sb./Sat
FESTIWAL OPERA RARA

TEATR ŁAŹNIA NOWA 18.30 » A. Dvořák 
Vanda, reż. K. Sofulak, Adriana Kučerová 
(sopran), Magdalena Wachowska (mez-
zosopran), Matylda Staśto-Kotuła (alt), 
Piotr Buszewski (tenor), Łukasz Klimczak, 
Sebastian Szumski (baryton), Michał 
Dembiński (bas), Chór Polskiego Radia, 
Sinfonietta Cracovia, Maria Piotrowska-
-Bogalecka (przygotowanie chóru), Jurek 
Dybał (dyrygent); 40/28 zł | 21.00 » 
Spotkanie z reżyserem: Karolina Sofulak, 
prow. Tomasz Domagała (wydarzenie 
towarzyszące)*

OPERA RARA FESTIVAL

ŁAŹNIA NOWA THEATRE 6:30pm » 
A. Dvořák Vanda, dir. K. Sofulak, 
Adriana Kučerová (soprano), Magdalena 
Wachowska (mezzo-soprano), Matylda 
Staśto-Kotuła (alto), Piotr Buszewski 
(tenor), Łukasz Klimczak, Sebastian 
Szumski (baritone), Michał Dembiński 
(bass), Polish Radio Choir, Sinfonietta 
Cracovia, Maria Piotrowska-Bogalecka 
(choir preparation), Jurek Dybał (con-
ductor); PLN 40/28

TEATR

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 
17.30 » Powróćmy do tamtych lat, 
aut., reż. J. Szydłowski
SCENA STU 19.00 » Trucizna L. Veke-
mans, reż. M. Gierszał
STARY TEATR DUŻA SCENA 17.00 » 
Nadchodzi chłopiec wg H. Kang, 
reż. M. Wierzchowski

TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Testosteron A. Saramonowicz, 
reż. P. Urbaniak | SCENA NA SAREGO 7 
19.15 » „Żyd z »Wesela«”. Wycieczka 
krajoznawcza K. Hartung-Wójciak, 
W. Mrozek, reż. K. Hartung-Wójciak
TEATR BARAKAH 19.00 » Requiem 
H. Levin, reż. M. Gorczyński, spektakl 
muzyczny
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO  
SCENA MINIATURA 19.00 » O kotach 
wg wierszy Ch. Bukowskiego, reż. T. Cyz | 
MOS 19.00 » Balladyna J. Słowacki, 
reż. P. Świątek
TEATR LOCH CAMELOT 20.00 » Historie 
rodzinne: Opowieści (nie)dorzeczne, 
wieczór muzyczno-kabaretowy
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 18.00 » 
Anioły w Ameryce T. Kushner, reż. M. Bo-
gajewska | SCENA POD RATUSZEM 
20.15 » Krakowska lekkość bytu 
Ł. Czuj, M. Chludziński, reż. Ł. Czuj
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Wieloryb 
The Globe M. Pakuła, reż. E. Rysova
TEATR NOWY PROXIMA 19.15 » Świń-
stwo wg M. Darrieussecq, reż. B. Peszek
TEATR PRASKA 52 19.00 » Kosztowny 
romans. Komedia dla dorosłych J. Brze-
chwa, reż. J. Korwin-Kochanowski
TEATR SZCZĘŚCIE 18.00 » Spektakl 
bardzo dobry, wyk. Aneta, Andrzej 
i Aleksander Talkowscy
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Stroiciel 
grzebieni, aut., reż. K. Niedźwiedzki 
(Teatr KTO)

MUZYKA 

BUNKIER SZTUKI 18.00 » Performans 
zespołu Rdzeń: Piotr Lutyński (skrzypce), 
Marek Kozica (wiolonczela), Adam 
Rzepecki (perkusja), Ewa Wiosna Małas-
-Libera (saksofon), Zbigniew Libera 
(perkusja), Fryderyk Lutyński (gitara)*
MUZEUM MANGGHA 18.00 » Bogdan 
Kierejsza (skrzypce) z zespołem; 120 zł
NCK 19.00 » Renata Przemyk śpiewa 
Cohena – „Boogie Street”; 80 zł

OPERA RARA FESTIVAL

MOCAK 7:30pm » C. Monteverdi 
/ T. Rożynek Il ballo delle Ingrate, 
dir. M. Szpecht, Jolanta Kowalska-Paw-
likowska (soprano), Vincenzo Capez-
zuto (alto), Jerzy Butryn (bass), Ilona 
Szczepańska (alto), Piotr Windak (tenor), 
Festival Ensemble, Marcin Świątkiewicz 
(harpsichord, lead); PLN 50/35

TEATR 

SCENA STU 19.00 » Przybory Wasow-
skiego Dom Wyobraźni, reż. Ł. Fijał, 
chor. A. Łapińska, kier. muz. K. Mastyło
STARY TEATR DUŻA SCENA 17.00 » 
Nadchodzi chłopiec wg H. Kang, 
reż. M. Wierzchowski
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Najdroższy F. Veber, reż. G. Ca-
stellanos | SCENA NA SAREGO 7 19.15 » 
„Żyd z »Wesela«”. Wycieczka krajoznaw-
cza K. Hartung-Wójciak, W. Mrozek, 
reż. K. Hartung-Wójciak, premiera 
studencka
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCE-
NA MINIATURA 19.00 » O kotach 
wg wierszy Ch. Bukowskiego, reż. T. Cyz | 
MOS 19.00 » Balladyna J. Słowacki, 
reż. P. Świątek, premiera
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 18.00 » 
Wszystko o kobietach M. Gavran, 
reż. P. Szumiec | SCENA POD RATUSZEM 
20.15 » Krakowska lekkość bytu 
Ł. Czuj, M. Chludziński, reż. Ł. Czuj
TEATR PRASKA 52 19.00 » Napis. 
Komedia francuska G. Sibleyras, 
reż. J. Korwin-Kochanowski
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Stroiciel 
grzebieni, aut., reż. K. Niedźwiedzki 
(Teatr KTO)

MUZYKA

TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 19.30 » Jubileusz 75-lecia Fil-
harmonii Krakowskiej, Katarzyna Hołysz 
(sopran), Ewa Marciniec (mezzosopran), 

Karol Kozłowski (tenor), Łukasz Koniecz-
ny (bas), Orkiestra i Chór Filharmonii 
Krakowskiej, Teresa Majka-Pacanek 
(chórmistrz), Ola Rudner (dyrygent); 
L. van Beethoven IX Symfonia d-moll

MUSIC

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 7:30pm » 75th Anniversary 
of the Kraków Philharmonic, Katarzyna 
Hołysz (soprano), Ewa Marciniec (mezzo-
soprano), Karol Kozłowski (tenor), Łukasz 
Konieczny (bass), Kraków Philharmonic 
Choir and Orchestra, Teresa Majka-
Pacanek (choirmaster), Ola Rudner 
(conductor); L. van Beethoven Symphony 
No. 9 in D minor

TANIEC 

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » F. Mendelssohn-Bartholdy 
Sen nocy letniej, chor. G. Madia, kier. 
muz. M. Nałęcz-Niesiołowski; 30-120 zł

DANCE

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
F. Mendelssohn-Bartholdy The Midsum-
mer Night’s Dream, chor. G. Madia, mus. 
dir. M. Nałęcz-Niesiołowski; PLN 30-120

FILM

KINO POD BARANAMI 19.00 » Oscar 
Nominated Shorts 2020; 24/17 zł
KINO AGRAFKA TBA » Oscarowy Week-
end, Nędznicy (2019), reż. L. Ly

FILM

AGRAFKA CINEMA TBA » Oscar Week-
end, Les Misérables (2019), dir. L. Ly

SPOTKANIA I WYKŁADY

BIBLIOTEKA KSIĄŻĄT CZARTORYSKICH 
18.00 » Pamiątki teatralne w zbiorze 

l o t  v e k e m a n s

r e ż y s e r i a
m a r e k  g i e r s z a ł

s p e k t a k l e
8 ∙ 9  l u t e g o
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TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Testosteron A. Saramonowicz, 
reż. P. Urbaniak | SCENA NA SAREGO 7 
17.00 » „Żyd z »Wesela«”. Wycieczka 
krajoznawcza K. Hartung-Wójciak, 
W. Mrozek, reż. K. Hartung-Wójciak
TEATR BARAKAH 19.00 » Requiem 
H. Levin, reż. M. Gorczyński, spektakl 
muzyczny
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCENA 
MINIATURA 19.00 » Impro KRK | 
MOS 19.00 » Balladyna J. Słowacki, 
reż. P. Świątek
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 17.00 » 
Anioły w Ameryce T. Kushner, reż. M. Bo-
gajewska
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Wieloryb 
The Globe M. Pakuła, reż. E. Rysova
TEATR NOWY PROXIMA 19.15 » Świń-
stwo wg M. Darrieussecq, reż. B. Peszek
TEATR SZCZĘŚCIE 19.00 » Emigranci 
S. Mrożek, reż. J. Korwin-Piotrowski

MUZYKA

KAWIARNIA LITERACKA 19.00 » 
Popnoname; 15 zł
TEATR LUDOWY SCENA POD RA-
TUSZEM 19.00 » Piosenki z kapelusza, 
Jan Nosal; 35/25 zł
KOŚCIÓŁ OO. PIJARÓW 20.30 »  
The 3 Tenors & Soprano, Emilia Diakopo-
ulou (sopran), Adriano Gentili, Pierluigi 
Paulucci, Emanuel Bussaglia (tenor); 
w programie arie operowe, pieśni neapo-
litańskie, muzyka filmowa; 110/80/65 zł

MUSIC

KAWIARNIA LITERACKA 7pm »  
Popnoname; PLN 15
PIARIST CHURCH 8:30pm »  
The 3 Tenors & Soprano, Emilia 
Diakopoulou (soprano), Adriano 
Gentili, Pierluigi Paulucci, Emanuel 
Bussaglia (tenor); in programme: opera 
arias, Neapolitan songs, film music; 
PLN 110/80/65

TANIEC

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » F. Mendelssohn-Bartholdy 
Sen nocy letniej, chor. G. Madia, kier. 
muz. M. Nałęcz-Niesiołowski; 30-120 zł

DANCE

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
F. Mendelssohn-Bartholdy The Midsum-
mer Night’s Dream, chor. G. Madia, mus. 
dir. M. Nałęcz-Niesiołowski; PLN 30-120

FILM

KINO AGRAFKA 18.30 » Oscarowy 
Weekend, Oscar Nominated Shorts 2020

FILM

AGRAFKA CINEMA 6:30pm » Oscar 
Weekend, Oscar Nominated Shorts 2020

SPOTKANIA I WYKŁADY

PAŁAC KRZYSZTOFORY 16.00 » Bezpie-
czeństwo Krakowa na przełomie XVIII 
i XIX wieku, dr Walery Bubień*

10.02 pn./Mon
FESTIWAL OPERA RARA

MOCAK 19.30 » C. Monteverdi / T. Roży-
nek Il ballo delle Ingrate, reż. M. Szpecht, 
Jolanta Kowalska-Pawlikowska (sopran), 
Vincenzo Capezzuto (alt), Jerzy Butryn 
(bas), Ilona Szczepańska (alt), Piotr 
Windak (tenor), Festival Ensemble, Mar-
cin Świątkiewicz (klawesyn, kier. muz.); 
50/35 zł
L CONCEPT BAR 13 21.30 » Opera 
Rara ze smakiem, spotkanie z udziałem 
Tadeusza Pióro (wydarzenie towarzyszą-
ce); 90 zł

OPERA RARA FESTIVAL

MOCAK 7:30pm » C. Monteverdi 
/ T. Rożynek Il ballo delle Ingrate, 
dir. M. Szpecht, Jolanta Kowalska-Paw-
likowska (soprano), Vincenzo Capez-
zuto (alto), Jerzy Butryn (bass), Ilona 
Szczepańska (alto), Piotr Windak (tenor), 
Festival Ensemble, Marcin Świątkiewicz 
(harpsichord, lead); PLN 50/35

TEATR

AST SCENA IM. S. WYSPIAŃSKIEGO 
19.00 » Studium o „Hamlecie” S. Wys-
piański, reż. R. Stępień

MUZYKA

CK PODGÓRZA 17.00 » Podróż operet-
kowa, Monika Biederman-Pers (sopran), 
Piotr Karzełek (tenor), Renata Żełobow-
ska-Orzechowska (fortepian); 15/5zł
OK IM. C.K. NORWIDA 18.00 » Koncert 
piosenek Franka Sinatry i Doris Day; 15 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
19.00 » Poczet Artystów Piwnicznych, 
Stanisław Tabisz o sobie i Bronisławie 
Chromym; 1 zł

A TAKŻE 

ŻYDOWSKIE MUZEUM GALICJA (start) 
10.30 » Od domu do domu – losy 
krakowskich Żydów, spacer (zapisy: 
zapisy@galiciajewishmuseum.org); 10 zł

11.02 wt./Tue
FESTIWAL OPERA RARA

MOCAK 19.30 » C. Monteverdi / T. Roży-
nek Il ballo delle Ingrate, reż. M. Szpecht, 
Jolanta Kowalska-Pawlikowska (sopran), 
Vincenzo Capezzuto (alt), Jerzy Butryn 
(bas), Ilona Szczepańska (alt), Piotr 

  SEE ALSO KIDS IN KRAKÓW P. 34  PATRZ TAKŻE KIDS IN KRAKÓW S. 34

MUSIC

BUNKIER SZTUKI 6pm » Performance 
by Rdzeń ensemble: Piotr Lutyński (vio-
lin), Marek Kozica (cello), Adam Rzepecki 
(percussion), Ewa Wiosna Małas-Libera 
(saxophone), Zbigniew Libera (percus-
sion), Fryderyk Lutyński (guitar)*
MANGGHA MUSEUM 6pm » Bogdan 
Kierejsza (violin) and the ensemble; 
PLN 120
NOWA HUTA CULTURAL CENTRE 7pm » 
Renata Przemyk Sings Cohen – “Boogie 
Street”; PLN 80

TANIEC 

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » F. Mendelssohn-Bartholdy 
Sen nocy letniej, chor. G. Madia, kier. 
muz. M. Nałęcz-Niesiołowski; 30-120 zł

DANCE

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
F. Mendelssohn-Bartholdy The Midsum-
mer Night’s Dream, chor. G. Madia, mus. 
dir. M. Nałęcz-Niesiołowski; PLN 30-120

FILM

KINO AGRAFKA 18.30 » Oscarowy 
Weekend, Oscar Nominated Shorts 2020

FILM

AGRAFKA CINEMA 6:30pm » Oscar 
Weekend, Oscar Nominated Shorts 2020

SPOTKANIA I WYKŁADY

CELESTAT 14.00 » Poczet szopkarzy 
krakowskich z lat 1937-1990, dr Andrzej 
Szoka*
MOCAK 18.00 » Klub Czytelniczy Sztuka 
Opowieści, Ałbena Grabowska Matki 
i córki; 1 zł

A TAKŻE

DOM JÓZEFA MEHOFFERA (start) 
11.00 » Młodopolscy celebryci Krakowa, 
spacer; 12 zł
TEATR GROTESKA 12.00 » Sekrety Te-
atru Groteska, zwiedzanie teatru (zapisy: 
12 426 50 60, info@mhk.pl)*

9.02 nd./Sun
FESTIWAL OPERA RARA

TEATR ŁAŹNIA NOWA 18.30 » A. Dvořák 
Vanda, reż. K. Sofulak, Adriana Kučerová 
(sopran), Magdalena Wachowska (mez-
zosopran), Matylda Staśto-Kotuła (alt), 
Piotr Buszewski (tenor), Łukasz Klimczak, 
Sebastian Szumski (baryton), Michał 
Dembiński (bas), Chór Polskiego Radia, 
Sinfonietta Cracovia, Maria Piotrowska-
-Bogalecka (przygotowanie chóru), Jurek 
Dybał (dyrygent); 40/28 zł

OPERA RARA FESTIVAL

ŁAŹNIA NOWA THEATRE 6:30pm » 
A. Dvořák Vanda, dir. K. Sofulak, 
Adriana Kučerová (soprano), Magdalena 
Wachowska (mezzo-soprano), Matylda 
Staśto-Kotuła (alto), Piotr Buszewski 
(tenor), Łukasz Klimczak, Sebastian 
Szumski (baritone), Michał Dembiński 
(bass), Polish Radio Choir, Sinfonietta 
Cracovia, Maria Piotrowska-Bogalecka 
(choir preparation), Jurek Dybał (con-
ductor); PLN 40/28

TEATR 

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 
17.30 » Powróćmy do tamtych lat, 
aut., reż. J. Szydłowski
SCENA STU 18.00 » Trucizna L. Veke-
mans, reż. M. Gierszał
STARY TEATR DUŻA SCENA 17.00 » 
Nadchodzi chłopiec wg H. Kang, 
reż. M. Wierzchowski
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TEATR

AST SCENA IM. S. WYSPIAŃSKIEGO 
19.00 » Studium o „Hamlecie” S. Wys-
piański, reż. R. Stępień
SCENA STU 19.00 » Zemsta A. Fredro, 
reż. K. Jasiński
STARY TEATR SCENA KAMERALNA 
18.00 » Podróże Guliwera wg J. Swifta, 
reż. P. Miśkiewicz
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 18.00 » 
Życie jest snem P. Calderón de la Barca, 
reż. G. Varnas
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO MOS 
19.00 » Balladyna J. Słowacki, 
reż. P. Świątek

MUZYKA 

CK PODGÓRZA 17.00 » Serca biją 
w walca takt, Aleksandra Sotnicka 
(mezzosopran), Dariusz Palonek (tenor), 
Renata Żełobowska-Orzechowska 
(fortepian), w programie arie i duety 
operetkowe i musicalowe; 15/5 zł
DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI 19.00 » 
Adama Dramé + pokaz filmu dokumen-
talnego Opowieść griota, reż. A. Różań-
ski; 30 zł
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCENA MI-
NIATURA 19.00 » Minia-tour. Muzyczne 
biuro podróży, Karolina Kazoń, Ewelina 
Przybyła, Katarzyna Zawiślak-Dolny, Ra-
fał Dziwisz, Grzegorz Łukawski, Tadeusz 
Zięba; 60/50 zł
CRICOTEKA 19.30 » Recital Filharmonii 
Krakowskiej, Ewa Pobłocka (fortepian); 
J.S. Bach Das Wohltemperierte Klavier 
BWV 846-893

MUSIC

PODGÓRZE CULTURAL CENTRE 5pm » 
Hearbeat Waltz, Aleksandra Sotnicka 
(mezzo-soprano), Dariusz Palonek (ten-
or), Renata Żełobowska-Orzechowska 
(piano); in programme: operetta arias, 
musical songs; PLN 15/5

CRICOTEKA 7:30pm » Kraków Philhar-
monic Recital, Ewa Pobłocka (piano); 
J.S. Bach Das Wohltemperierte Klavier 
BWV 846-893

TANIEC

MUZEUM MANGGHA 18.00 » Tokyo 
Fugue, chor., reż. K. Suyama, T. Coke 
(tarinainanika); 30 zł

DANCE

MANGGHA MUSEUM 6pm » Tokyo 
Fugue, chor., dir. K. Suyama, T. Coke 
(tarinainanika); PLN 30

SPOTKANIA I WYKŁADY

PAŁAC KRZYSZTOFORY 17.00 » Mu-
zealna Akademia 67 +/-, Dwie estetyki 
renesansu, Michał Hankus*
BIBLIOTEKA KRAKÓW FILIA NR 21 
18.00 » Miłość w duecie, Anna Pituch-
-Noworolska, Robert Marcinkowski, 
spotkanie poetyckie*
GALERIA-PRACOWNIA TADEUSZA 
KANTORA 18.00 » Spotkanie z Lesła-
wem i Wacławem Janickimi, aktorami 
Tadeusza Kantora*

13.02 cz./Thu
FESTIWAL OPERA RARA

MOCAK 19.30 » C. Monteverdi / T. Roży-
nek Il ballo delle Ingrate, reż. M. Szpecht, 
Jolanta Kowalska-Pawlikowska (sopran), 
Vincenzo Capezzuto (alt), Jerzy Butryn 
(bas), Ilona Szczepańska (alt), Piotr 
Windak (tenor), Festival Ensemble, Mar-
cin Świątkiewicz (klawesyn, kier. muz.); 
50/35 zł

OPERA RARA FESTIVAL

MOCAK 7:30pm » C. Monteverdi 
/ T. Rożynek Il ballo delle Ingrate, 
dir. M. Szpecht, Jolanta Kowalska-Paw-

Windak (tenor), Festival Ensemble, Mar-
cin Świątkiewicz (klawesyn, kier. muz.); 
50/35 zł

OPERA RARA FESTIVAL

MOCAK 7:30pm » C. Monteverdi 
/ T. Rożynek Il ballo delle Ingrate, 
dir. M. Szpecht, Jolanta Kowalska-Paw-
likowska (soprano), Vincenzo Capez-
zuto (alto), Jerzy Butryn (bass), Ilona 
Szczepańska (alto), Piotr Windak (tenor), 
Festival Ensemble, Marcin Świątkiewicz 
(harpsichord, lead); PLN 50/35

TEATR 

AST SCENA IM. S. WYSPIAŃSKIEGO 
19.00 » Studium o „Hamlecie” S. Wys-
piański, reż. R. Stępień
KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 19.00 » 
Wieczór Komedii Improwizowanej, Grupa 
AD HOC
SCENA STU 19.00 » Zemsta A. Fredro, 
reż. K. Jasiński
STARY TEATR SCENA KAMERALNA 
18.00 » Podróże Guliwera wg J. Swifta, 
reż. P. Miśkiewicz
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 18.00 » 
Życie jest snem P. Calderón de la Barca, 
reż. G. Varnas
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO MOS 
19.00 » Balladyna J. Słowacki, 
reż. P. Świątek

MUZYKA 

TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCENA MI-
NIATURA 19.00 » Minia-tour. Muzyczne 
biuro podróży, Karolina Kazoń, Ewelina 
Przybyła, Katarzyna Zawiślak-Dolny, Ra-
fał Dziwisz, Grzegorz Łukawski, Tadeusz 
Zięba; 60/50 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

MUZEUM NOWEJ HUTY 17.00 » 
Kamera na nowohucian: Jerzy Kujawski 

(Szpinak), prow. dr Agnieszka Chłosta-
-Sikorska*
KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
18.00 » Literatura na Forum, spotkanie 
z Jackiem Malkowskim wokół książki 
Nasz Monachijczyk. Życie i twórczość 
Stanisława hr. Szembeka; 1 zł
MUZEUM IM. E. HUTTEN-CZAPSKIE-
GO 18.00 » Medale lane i problem 
„oryginału” w medalierstwie, Agnieszka 
Smołucha-Sładkowska*
PAŁAC KRZYSZTOFORY 18.00 » Trans-
port publiczny w Krakowie – przeszłość, 
teraźniejszość, przyszłość, debata*
SPÓŁDZIELNIA OGNIWO 19.00 » Spo-
tkanie z Łukaszem Lamżą wokół książki 
Światy równoległe*

12.02 śr./Wed
FESTIWAL OPERA RARA

TEATR ŁAŹNIA NOWA 18.30 » A. Dvořák 
Vanda, reż. K. Sofulak, Adriana Kučerová 
(sopran), Magdalena Wachowska (mez-
zosopran), Matylda Staśto-Kotuła (alt), 
Piotr Buszewski (tenor), Łukasz Klimczak, 
Sebastian Szumski (baryton), Michał 
Dembiński (bas), Chór Polskiego Radia, 
Sinfonietta Cracovia, Maria Piotrowska-
-Bogalecka (przygotowanie chóru), Jurek 
Dybał (dyrygent); 40/28 zł

OPERA RARA FESTIVAL

ŁAŹNIA NOWA THEATRE 6:30pm » 
A. Dvořák Vanda, dir. K. Sofulak, 
Adriana Kučerová (soprano), Magdalena 
Wachowska (mezzo-soprano), Matylda 
Staśto-Kotuła (alto), Piotr Buszewski 
(tenor), Łukasz Klimczak, Sebastian 
Szumski (baritone), Michał Dembiński 
(bass), Polish Radio Choir, Sinfonietta 
Cracovia, Maria Piotrowska-Bogalecka 
(choir preparation), Jurek Dybał (con-
ductor); PLN 40/28

WEDŁUG LARSA VON TRIERA 
I NIELSA VØRSELA

REŻ. REMIGIUSZ BRZYK

13, 14, 15, 16  lutego
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KRAKOWSKIE BIURO FESTIWALOWE 
INSTYTUCJA KULTURY MIASTA 

KRAKOWA

OPERATOR PROGRAMU 
KRAKÓW MIASTO LITERATURY UNESCO

więcej informacji na stronie:
www.miastoliteratury.pl

Spotkanie z Łukaszem Lamżą 
wokół książki 
„Światy równoległe”

11 lutego, 19.00
Spółdzielnia Ogniwo
ul. Paulińska 28/LU

Spotkanie z Pawłem Sołtysem 
wokół książki „Nieradość”

13 lutego, 18.00
Klub Dziennikarzy Pod Gruszką
ul. Szczepańska 1

         
Spotkanie z Ahsanem Ridha 
Hassanem wokół książki 
„Zabobon”

13 lutego, 18.00
Księgarnia Pod Globusem
ul. Długa 1

           
Spotkanie z Jarosławem 
Klasiem i Marią 
Wąchałą-Skindzier wokół 
książki „Nowa Huta w kulturze 
– kultura w Nowej Hucie”

24 lutego, 18.00
Zgody 7 – Cafe NOWA 
Księgarnia
os. Zgody 7
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likowska (soprano), Vincenzo Capez-
zuto (alto), Jerzy Butryn (bass), Ilona 
Szczepańska (alto), Piotr Windak (tenor), 
Festival Ensemble, Marcin Świątkiewicz 
(harpsichord, lead); PLN 50/35

TEATR

KINO KIJÓW 19.30 » Lista męskich 
życzeń N. Foster, reż. A. Barciś (Teatr 
Palladium, Warszawa)
SCENA STU 19.00 » Inne rozkosze 
J. Pilch, reż. A. „Baron” Więcek 
STARY TEATR DUŻA SCENA 18.00 » 
Królestwo, reż. R. Brzyk
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 18.00 » 
Życie jest snem P. Calderón de la Barca, 
reż. G. Varnas
TEATR LUDOWY SCENA POD RA-
TUSZEM 19.00 » Wszystko o mężczy-
znach M. Gavran, reż. T. Obara
TEATR PRASKA 52 19.00 » Biedermann 
i podpalacze M. Frisch, reż. J. Korwin-
-Kochanowski
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Stroiciel 
grzebieni, aut., reż. K. Niedźwiedzki 
(Teatr KTO)

MUZYKA 

DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI 19.00 » 
Bernard Maseli; 30 zł
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCENA MI-
NIATURA 19.00 » Minia-tour. Muzyczne 
biuro podróży, Karolina Kazoń, Ewelina 
Przybyła, Katarzyna Zawiślak-Dolny, Ra-
fał Dziwisz, Grzegorz Łukawski, Tadeusz 
Zięba; 60/50 zł
TAURON ARENA KRAKÓW 20.00 » 
The World of Hans Zimmer – A Sympho-
nic Celebration; 199-449 zł

MUSIC

BIAŁOPRĄDNICKI MANOR 7pm » 
Bernard Maseli; PLN 30
TAURON ARENA KRAKÓW 8pm » 
The World of Hans Zimmer – A Sym-
phonic Celebration; PLN 199-449

FILM

KINO MIKRO 19.00 » Babski czwartek, 
Prawda (2019), reż. H. Koreeda; 25 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

MUZEUM PODGÓRZA 17.00 » Rola kolei 
w procesie integracji II Rzeczypospolitej, 
dr Dawid Keller*
WAWEL CENTRUM WYSTAWOWO-KON-
FERENCYJNE 17.00 » Wawelski tetrakon-
chos po 100 latach badań. I co dalej?, 
dr hab. Teresa Rodzińska-Chorąży*
DOM JANA MATEJKI 18.00 » Osobi-
stość lwowskiego Ossolineum, Beata 
Dębowska*
FABRYKA SCHINDLERA 18.00 » Obrazy 
Września 1939 r. w kinie polskim, dr Mo-
nika Maszewska-Łupiniak*
KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
18.00 » Spotkanie z Pawłem Sołtysem 
wokół książki Nieradość*
KSIĘGARNIA POD GLOBUSEM 18.00 » 
Spotkanie z Ahsanem Ridha Hassanem 
wokół książki Zabobon, prow. Łukasz 
Wojtusik*
MCK 18.00 » Joanna Helander w roz-
mowie z Łukaszem Galuskiem, spotkanie 
towarzyszące wystawie Fotoblok. Europa 
Środkowa w książkach fotograficznych

A TAKŻE

KRAKOWSKIE FORUM KULTURY (start) 
13.00 » Spacery nie tylko historyczne, 
Kobiety Krakowa – hrabina Anna Ma-
rianna… imion wielu, Potocka; 1 zł

14.02 pt./Fri
FESTIWAL OPERA RARA

TEATR ŁAŹNIA NOWA 18.30 » A. Dvořák 
Vanda, reż. K. Sofulak, Adriana Kučerová 
(sopran), Magdalena Wachowska (mez-
zosopran), Matylda Staśto-Kotuła (alt), 
Piotr Buszewski (tenor), Łukasz Klimczak, 
Sebastian Szumski (baryton), Michał 

Dembiński (bas), Chór Polskiego Radia, 
Sinfonietta Cracovia, Maria Piotrowska-
-Bogalecka (przygotowanie chóru), Jurek 
Dybał (dyrygent); 40/28 zł

OPERA RARA FESTIVAL

ŁAŹNIA NOWA THEATRE 6:30pm » 
A. Dvořák Vanda, dir. K. Sofulak, 
Adriana Kučerová (soprano), Magdalena 
Wachowska (mezzo-soprano), Matylda 
Staśto-Kotuła (alto), Piotr Buszewski 
(tenor), Łukasz Klimczak, Sebastian 
Szumski (baritone), Michał Dembiński 
(bass), Polish Radio Choir, Sinfonietta 
Cracovia, Maria Piotrowska-Bogalecka 
(choir preparation), Jurek Dybał (con-
ductor); PLN 40/28

TEATR 

KINO KIJÓW 20.30 » Telewizja kła-
mie M. Paszczyk, reż. B. Kasprzykowski 
(Teatr Palladium, Warszawa)
KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 19.00 » 
Chicago F. Ebb, B. Fosse, reż. W. Ko-
ścielniak, kier. muz. S. Bernatowicz, 
z napisami w jęz. angielskim
SCENA STU 19.00 » Inne rozkosze 
J. Pilch, reż. A. „Baron” Więcek
STARY TEATR DUŻA SCENA 18.00 » 
Królestwo, reż. R. Brzyk, z napisami 
w jęz. angielskim
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 18.00, 
21.00 » Ryzykowna forsa M. Cooney, 
reż. P. Pitera | SCENA NA SAREGO 7  
19.15 » Boska terapia A. Gov, 
reż. H.J. Schoen
TEATR GROTESKA 18.00 » Dzikie łabę-
dzie wg H.C. Andersena, reż. J. Bielunas, 
antepremiera
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 19.00 » Hamlet wg Studium 
o „Hamlecie” S. Wyspiańskiego, 
reż. B. Szydłowski
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 
19.00 » Krakowska lekkość bytu 
Ł. Czuj, M. Chludziński, reż. Ł. Czuj | SCE-

NA POD RATUSZEM 19.00 » Wszystko 
o mężczyznach M. Gavran, reż. T. Obara
TEATR NOWY PROXIMA 19.15 » Girls 
& Boys D. Kelly, reż. M. Kaczmarek
TEATR PRASKA 52 19.00 » Kosztowny 
romans. Komedia dla dorosłych J. Brze-
chwa, reż. J. Korwin-Kochanowski
TEATR SZCZĘŚCIE 19.00 » Osiecka, 
reż. Ł. Fijał
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Stroiciel 
grzebieni, aut., reż. K. Niedźwiedzki 
(Teatr KTO)

THEATRE

KRAKÓW VARIÉTÉ THEATRE 7pm » Chi-
cago F. Ebb, B. Fosse, dir. W. Kościelniak, 
mus. dir. S. Bernatowicz, with English 
surtitles
STARY THEATRE MAIN STAGE 6pm » 
The Kingdom, dir. R. Brzyk, with English 
surtitles

MUZYKA 

CK PODGÓRZA 17.00 » Koncert walen-
tynkowy, SoulBay: Kaja Karaplios i Jacek 
Korohoda; 15/5 zł
OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » R. Strauss Ariadna na Naxos, 
reż. W. Nurkowski, kier. muz. T. Tokarczyk, 
W. Kunc; 25-100 zł
MOS 20.00 » Something Must Break, 
The Comet Is Coming; bilety wyprzedane!
MUZEUM MANGGHA 20.00 » 
This.place 04
TAURON ARENA KRAKÓW 20.00 » 
25 Years Over the Hump, The Kelly 
Family; od 129 zł

MUSIC

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 
6:30pm » R. Strauss Ariadne auf Naxos, 
dir. W. Nurkowski, mus. dir. T. Tokarczyk, 
W. Kunc; PLN 25-100
MANGGHA MUSEUM 8pm » 
This.place 04

TAURON ARENA KRAKÓW 8pm » 
25 Years Over the Hump, The Kelly 
Family; from PLN 129

SPOTKANIA I WYKŁADY

DOM JÓZEFA MEHOFFERA 18.00 » 
„…nie jestem mu tym, czym ja myślałem, 
że on mi jest – będzie”. Historia przyjaźni 
Józefa Mehoffera, Danuta Godyń*
KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
18.00 » Spotkanie z Jerzym Surdy-
kowskim wokół książki Plątawisko, 
prow. Adam Szostkiewicz*

A TAKŻE

NCK 19.00 » Starość nie jest dla mięcza-
ków, Piotr Bałtroczyk; bilety wyprzedane!

15.02 sb./Sat
TEATR

CRICOTEKA 19.00 » Wojna w niebie, 
reż. D. Feiglewicz, spektakl prezentowany 
w PJM
KINO KIJÓW 16.00, 19.00 » Dobrze 
się kłamie wg filmu P. Genovesego, 
reż. M. Hycnar (Teatr Studio Buffo, 
Warszawa)
KRAKOWSKA OPERA KAMERALNA 
18.00 » Mała Syrenka wg H.Ch. Ander-
sena, baśń muzyczna, chor., reż. J. Le-
śniak-Jankowska, premiera
KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 18.00 » 
Chicago F. Ebb, B. Fosse, reż. W. Ko-
ścielniak, kier. muz. S. Bernatowicz, 
z napisami w jęz. angielskim
SCENA STU 19.00 » Judy Garland. 
Na końcu tęczy P. Quilter, reż. K. Jasiński
STARY TEATR DUŻA SCENA 18.00 » 
Królestwo, reż. R. Brzyk | SCENA KA-
MERALNA 18.00 » Rodzeństwo (Ritter, 
Dene, Voss) T. Bernhard, reż. K. Lupa
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Ryzykowna forsa M. Cooney, 
reż. P. Pitera

Patroni medialni:

tekst i reżyseria:  
Jerzy Bielunas

Muzyka:  
Tomasz Łuc

Choreografia:  
Maciej Florek 

sCenografia i kostiuMy:  
Anna Chadaj, Jakub Fidler

T e aT r  G r o T e s k a 
I n s T y T u c j a  k u lT u r y 

M I a s Ta  k r a k o w a
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TEATR GROTESKA 18.00 » Dzikie łabę-
dzie wg H.C. Andersena, reż. J. Bielunas, 
premiera
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO MOS 
18.30 » Miłość B. Bukowski, reż. B. Pe-
szek | DUŻA SCENA 19.00 » Hamlet 
wg Studium o „Hamlecie” S. Wyspiań-
skiego, reż. B. Szydłowski | SCENA 
MINIATURA 19.00 » O kotach wg wierszy 
Ch. Bukowskiego, reż. T. Cyz
TEATR LOCH CAMELOT 20.00 » Historie 
rodzinne: Opowieści (nie)dorzeczne, 
wieczór muzyczno-kabaretowy
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 
19.00 » Krakowska lekkość bytu 
Ł. Czuj, M. Chludziński, reż. Ł. Czuj | SCE-
NA POD RATUSZEM 19.15 » Wszystko 
o mężczyznach M. Gavran, reż. T. Obara
TEATR NOWY PROXIMA 19.15 » Girls 
& Boys D. Kelly, reż. M. Kaczmarek
TEATR PRASKA 52 19.00 » Strategie 
małżeńskie. Krotochwila M. Frisch, 
reż. J. Korwin-Kochanowski
TEATR SZCZĘŚCIE 19.00 » Osiecka, 
reż. Ł. Fijał
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Stroiciel 
grzebieni, aut., reż. K. Niedźwiedzki 
(Teatr KTO)

THEATRE

KRAKÓW VARIÉTÉ THEATRE 6pm » Chi-
cago F. Ebb, B. Fosse, dir. W. Kościelniak, 
mus. dir. S. Bernatowicz, with English 
surtitles

MUZYKA 

CSW SOLVAY 18.00 » Bitwa na trzech 
barytonów, Michał Kutnik, Jacek Wróbel, 
Jan Migała (baryton), Kristina Kutnik 
(fortepian); 20/15 zł
ZPSM IM. M. KARŁOWICZA 18.00 » 
Koncert walentynkowy Filharmonii 
Krakowskiej, Wanda Franek (mezzoso-
pran), Orkiestra Filharmonii Krakowskiej, 
Charles Olivieri-Munroe (dyrygent); 
S. Prokofiew Miłość do trzech poma-
rańczy op. 33 bis (suita symfonicz-

na), M. de Falla El amor brujo, J. Suk 
Pohádka op. 16; 55/45 zł
HALA TS WISŁA 19.00 » Miejski Hip-
-Hop Festiwal 2020, ReTo, Żabson, Young 
Igi, Opał, Karian, White 2115, Białas, Rizi 
Beizeti, EDZIO, DJ ABDOOL; 79 zł
TAURON ARENA KRAKÓW 19.00 » 
Królowie disco – koncert walentynkowy, 
Savage, Dr. Alban, Limahl, Boys, Week-
end, Zenon Martyniuk; 109-159 zł
TEATR BARAKAH 20.00 » Fraktale; 30 zł

MUSIC

CSW SOLVAY 6pm » Battle of Three 
Baritones, Michał Kutnik, Jacek Wróbel, 
Jan Migała (baritone), Kristina Kutnik 
(piano); PLN 20/15/10
MIECZYSŁAW KARŁOWICZ MUSIC 
SCHOOL 6pm » Kraków Philharmonic 
Valentine’s Day Concert, Wanda Franek 
(mezzo-soprano), Kraków Philharmonic 
Orchestra, Charles Olivieri-Munroe 
(conductor); S. Prokofiev The Love for 
Three Oranges Op. 33 bis (symphonic 
suite), M. de Falla El amor brujo, J. Suk 
Pohádka Op. 16; PLN 55/45
TAURON ARENA KRAKÓW 7pm » Disco 
Kings – Valentine’s Day Concert, Savage, 
Dr. Alban, Limahl, Boys, Weekend, Zenon 
Martyniuk; PLN 109-159
WISŁA SPORTS CLUB HALL 7pm » City 
Hip-Hop Festival 2020, ReTo, Żabson, 
Young Igi, Opał, Karian, White 2115, 
Białas, Rizi Beizeti, EDZIO, DJ ABDOOL; 
PLN 79
BARAKAH THEATRE 8pm » Fraktale; 
PLN 30

FILM 

KINO POD BARANAMI 10.00 » SMAK 
– Spotkania Młodych Amatorów Kina, 
Małe kobietki (2019), reż. G. Gerwig

A TAKŻE

NCK 17.00, 20.00 » Tu i teraz, Kabaret 
Smile; 80 zł

16.02 nd./Sun
TEATR

KINO KIJÓW 16.00, 19.00 » Prywat-
na klinika J. Chapman, D. Freeman, 
reż. G. Reszka (Teatr Rozrywki, Chorzów)
KRAKOWSKA OPERA KAMERALNA 
18.00 » Mała Syrenka wg H.Ch. Ander-
sena, baśń muzyczna, chor., reż. J. Le-
śniak-Jankowska, premiera
KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 17.30 » 
Chicago F. Ebb, B. Fosse, reż. W. Ko-
ścielniak, kier. muz. S. Bernatowicz, 
z napisami w jęz. angielskim
SCENA STU 18.00 » Judy Garland. 
Na końcu tęczy P. Quilter, reż. K. Jasiński
STARY TEATR DUŻA SCENA 18.00 » 
Królestwo, reż. R. Brzyk | SCENA KA-
MERALNA 18.00 » Rodzeństwo (Ritter, 
Dene, Voss) T. Bernhard, reż. K. Lupa
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Ryzykowna forsa M. Cooney, 
reż. P. Pitera | SCENA NA SARE-
GO 7 17.00 » Boska terapia A. Gov, 
reż. H.J. Schoen
TEATR GROTESKA 11.00, 13.00 » 
Dzikie łabędzie wg H.C. Andersena, 
reż. J. Bielunas
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 17.00 » Hamlet wg Studium 
o „Hamlecie” S. Wyspiańskiego, 
reż. B. Szydłowski | MOS 18.30 » Miłość 
B. Bukowski, reż. B. Peszek | SCENA 
MINIATURA 19.30 » O kotach wg wierszy 
Ch. Bukowskiego, reż. T. Cyz
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 
17.00 » Krakowska lekkość bytu 
Ł. Czuj, M. Chludziński, reż. Ł. Czuj | SCE-
NA POD RATUSZEM 20.00 » Wszystko 
o mężczyznach M. Gavran, reż. T. Obara
TEATR PRASKA 52 19.00 » Kosztowny 
romans. Komedia dla dorosłych J. Brze-
chwa, reż. J. Korwin-Kochanowski

THEATRE

KRAKÓW VARIÉTÉ THEATRE 
5:30pm » Chicago F. Ebb, B. Fosse, 
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dir. W. Kościelniak, mus. dir. S. Bernato-
wicz, with English surtitles

MUZYKA

NCK 17.00 » Jubileusz. Śpiewam, czyli 
jestem, Irena Santor; bilety wyprzedane!
AKADEMIA MUZYCZNA 18.00 » 
Orkiestra Dęta Akademii Muzycznej 
w Krakowie, Jarosław Ignaszak (dyry-
gent); I. Strawiński Koncert na fortepian 
i instrumenty dęte, G. Holst Second Suite 
in F for Military Band*
AUDITORIUM MAXIMUM UJ 18.00 » 
Atrament z nutą maliny, Stanisława 
Celińska; 120/110/100 zł
OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » R. Strauss Ariadna na Naxos, 
reż. W. Nurkowski, kier. muz. T. Tokarczyk, 
W. Kunc; 25-100 zł
ŻYDOWSKIE MUZEUM GALICJA 
20.00 » Tribute to Amália Rodrigues. 
W hołdzie królowej fado, Kinga Rataj 
(śpiew), Urszula Stosio (gitary), Marek 
Bazela (fortepian), gość: Chris Schittulli; 
25-30 zł

MUSIC

ACADEMY OF MUSIC 6pm » Wind 
Orchestra of the Academy of Music 
in Kraków, Jarosław Ignaszak (conduc-
tor); I. Stravinsky Concerto for piano and 
wind instruments, G. Holst Second Suite 
in F for Military Band*
KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 
6:30pm » R. Strauss Ariadne auf Naxos, 
dir. W. Nurkowski, mus. dir. T. Tokarczyk, 
W. Kunc; PLN 25-100
GALICIA JEWISH MUSEUM 8pm » 
Tribute to Amália Rodrigues. In Homage 
to the Queen of Fado, Kinga Rataj (vocal), 
Urszula Stosio (guitars), Marek Bazela 
(piano), feat. Chris Schittulli; PLN 25-30

A TAKŻE

PARK JORDANA 11.00 » 5. Bieg 
Walentynkowy – all you need is RUN!; 
60-140 zł

AND

JORDAN PARK 11am » 5th Kraków 
Valentine’s Day Run – All You Need Is 
RUN!; PLN 60-140

17.02 pn./Mon
TEATR 

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
17.30, 20.30 » Stowarzyszenie Umarłych 
Poetów T. Schulman, reż. P. Ratajczak 
(Och-Teatr, Warszawa)
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 17.30, 
20.15 » Triathlon Story, czyli chłopaki 
z żelaza, scen. D. Truskolaska-Alibert, 
reż. P. Nowak (spektakl gościnny)
TEATR GROTESKA 9.00, 11.30 » 
Dzikie łabędzie wg H.Ch. Andersena, 
reż. J. Bielunas
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Ampuć, czyli 
zoologia fantastyczna, aut., reż. W. Hoł-
dys (Teatr Mumerus)

MUZYKA

KINO KIJÓW 20.00 » Kocham Tobą, 
Janusz Radek; 119 zł

FILM 

KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
18.00 » Kino Latino, Sicaro (2015), 
reż. D. Villeneuve, S. Sollima*
MOS 19.00 » Przywrócone arcydzieła, 
Obywatel Piszczyk (1989), reż. A. Kotkow-
ski; 12 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

CK PODGÓRZA 15.00 » Wybrańcy 
bogów. Najsławniejsi malarze, rzeźbia-

rze, architekci: Giotto di Bondone. Jak 
gotycki malarz wyprzedził swoją epokę, 
prow. Ewa Gaj* | 17.00 » Dziennik Podróż-
ny Pani Zofii, Anglia – wybrzeże kanału 
La Manche, prow. Zofia Zalewska*
BIBLIOTEKA KRAKÓW FILIA NR 54 
17.00 » Czytam i polecam*
KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
18.00 » Spotkanie z Piotrem Krasnym 
wokół książki Kościoły barokowe w Pol-
sce, prow. Piotr Słabek*
NCK 18.00 » Niezwykli ludzie, szlachetne 
czyny – 80. rocznica wybuchu II wojny 
światowej, Rotmistrz Witold Pilecki – bo-
hater nieugięty, dr Marcin Chorązki; 2 zł
ULICA POMORSKA (oddział Muzeum 
Krakowa) 18.00 » Promocja książki 
Urszuli Sochackiej Eee… tam, takiego 
obozu nie było – wspomnienia Genowefy 
Kowalczuk, byłej więźniarki obozu przy 
ulicy Przemysłowej w Łodzi*

18.02 wt./Tue
TEATR

SCENA STU 19.00 » Śluby panieńskie 
A. Fredro, reż. K. Pluskota
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.30, 
19.15 » Mayday 2 R. Cooney, reż. M. Sła-
wiński
TEATR GROTESKA 9.00, 11.30 » 
Dzikie łabędzie wg H.Ch. Andersena, 
reż. J. Bielunas
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 11.00 » Hamlet wg Studium 
o „Hamlecie” S. Wyspiańskiego, 
reż. B. Szydłowski | MOS 19.00 » Turnus 
mija, a ja niczyja. Operetka sanatoryjna 
I. Gańcarczyk, D. Kubisiak, reż. C. Toma-
szewski, z napisami w jęz. angielskim

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE 
MAŁOPOLSKA GARDEN OF ARTS 
7pm » My Stay’s Almost Over and I’m 
Still Alone. A Sanatorium Operetta 

I. Gańcarczyk, D. Kubisiak, dir. C. To-
maszewski, with English surtitles

MUZYKA

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 20.00 » 
10 lat „Hat, Rabbit”, Gaba Kulka; 80 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

CRICOTEKA 18.00 » Dalej już nic?, 
dr Piotr Majakowski*

A TAKŻE

ZGODY 7 – CAFE NOWA KSIĘGARNIA 
18.30 » W drodze powrotnej do siebie – 
o ścieżce duchowej wg sufizmu, wykład 
Macieja Wieloboba + koncert Michała 
Rudasia*

19.02 śr./Wed
TEATR

SCENA STU 19.00 » Śluby panieńskie 
A. Fredro, reż. K. Pluskota
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.30, 
19.15 » Mayday 2 R. Cooney, reż. M. Sła-
wiński
TEATR GROTESKA 9.00, 11.30 » 
Dzikie łabędzie wg H.Ch. Andersena, 
reż. J. Bielunas
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO MOS 
19.00 » Turnus mija, a ja niczyja. 
Operetka sanatoryjna I. Gańcarczyk, 
D. Kubisiak, reż. C. Tomaszewski, z napi-
sami w jęz. angielskim
TEATR LUDOWY SCENA POD RA-
TUSZEM 19.00 » Wszystko o kobie-
tach M. Gavran, reż. P. Szumiec

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE 
MAŁOPOLSKA GARDEN OF ARTS 
7pm » My Stay’s Almost Over and I’m 
Still Alone. A Sanatorium Operetta 

I. Gańcarczyk, D. Kubisiak, dir. C. To-
maszewski, with English surtitles

MUZYKA

CK PODGÓRZA 17.15 » Zimowy wieczór 
z piosenką, słuchacze i absolwenci 
Szkoły Wokalno-Aktorskiej w Krakowie; 
15/5 zł

SPOTKANIA I WYKŁADY

CELESTAT 16.00 » Szopka krakow-
ska – wyjątkowy kalendarz społeczny 
i kulturalny, Izabela Okręglicka*
MUZEUM NOWEJ HUTY 18.00 » Nowe 
Huty na świecie: Eisenhüttenstadt, 
dr Michał Wiśniewski*

A TAKŻE 

TEATR SZCZĘŚCIE 20.00 » Biuroza, 
Kabaret Róbmy Swoje; 50 zł

20.02 cz./Thu
TEATR

STARY TEATR SCENA KAMERALNA 
19.15 » Panny z Wilka wg J. Iwaszkiewi-
cza, reż. A. Glińska
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Szalone nożyczki P. Pörtner, 
reż. M. Sławiński
TEATR GROTESKA 9.00, 11.30 » 
Dzikie łabędzie wg H.Ch. Andersena, 
reż. J. Bielunas
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 18.00 » Lalka wg B. Prusa, 
reż. W. Klemm, z napisami w jęz. angiel-
skim i ukraińskim | MOS 19.00 » Turnus 
mija, a ja niczyja. Operetka sanatoryjna 
I. Gańcarczyk, D. Kubisiak, reż. C. Toma-
szewski, z napisami w jęz. angielskim
TEATR LUDOWY SCENA POD RA-
TUSZEM 19.00 » Wszystko o kobie-
tach M. Gavran, reż. P. Szumiec
TEATR SZCZĘŚCIE 19.00 » Emigranci 
S. Mrożek, reż. J. Korwin-Piotrowski
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TEATR ZALEŻNY 19.00 » Atrament dla 
leworęcznych. Komedia absurdalna, 
aut., reż. K. Niedźwiedzki (Teatr KTO)

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 6pm » The Doll based on 
the novel by B. Prus, dir. W. Klemm, 
with English and Ukrainian surti-
tles | MAŁOPOLSKA GARDEN OF ARTS 
7pm » My Stay’s Almost Over and I’m 
Still Alone. A Sanatorium Operetta 
I. Gańcarczyk, D. Kubisiak, dir. C. To-
maszewski, with English surtitles

MUZYKA 

DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI 18.00 » 
Tanaka & Dziurbiel Piano Duo*
NCK 19.00 » Scena Piosenki Autorskiej, 
Paulina Bisztyga; 10 zł
SHANTIES 2020

RADIO KRAKÓW STUDIO S-5 20.00 » 
Na jeziorach pięknie dzisiaj, koncert bal-
lad, Ryszard Muzaj, Grzegorz Tyszkiewicz 
& Roman Tkaczyk, Piotr Zadrożny, gość: 
Jerzy Porębski, prow. Piotr Zadrożny; 
40-55 zł
STARY PORT 22.00 » Nocne spotkania 
z piosenką żeglarską*

MUSIC

BIAŁOPRĄDNICKI MANOR 6pm » 
Tanaka & Dziurbiel Piano Duo*
SHANTIES 2020

RADIO KRAKÓW STUDIO S-5 8pm » 
Ballade concert, Ryszard Muzaj, Grze-
gorz Tyszkiewicz & Roman Tkaczyk, Piotr 
Zadrożny, special guest: Jerzy Porębski; 
PLN 40-55
STARY PORT 10pm » Night Meetings 
with Shanties*

FILM

MULTIKINO 18.00 » André Rieu, czyli 
70 lat młodości, retransmisja koncertu 
urodzinowego; 29 zł
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Akade-
mia Filmu Polskiego Łukasza Maciejew-
skiego, 7 uczuć (2018), reż. M. Koterski

SPOTKANIA I WYKŁADY

KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
18.00 » Spotkanie z Katarzyną Bik wokół 
książki Najdroższa. Podwójne życie 
damy z gronostajem, prow. Małgorzata 
Skowrońska*
MUZEUM NOWEJ HUTY 18.00 » Huta 
im. Lenina w pamięci jej pracowników, 
spotkanie z Bogusławem Müllerem, 
Ewą Pietsch i Henrykiem Kazimier-
skim, prow. dr hab. Monika Golonka-
-Czajkowska*

A TAKŻE 

TAURON ARENA KRAKÓW 8.00-22.30 » 
Cavaliada 2020; 49/29 zł
OŚRODEK RUCZAJ 18.30 » Milonga 
wenecka, lekcja tanga argentyńskiego, 
prow. Marta Krok i Maciej Michalik | 
19.30 » Milonga + koncert polskich tang, 
Maciej Michalik (baryton), Marcin Sta-
chowicz (fortepian), Marek Lewandowski 
(kontrabas); 15/10 zł

AND

TAURON ARENA KRAKÓW 8am-
10:30pm » Cavaliada 2020; PLN 49/29
RUCZAJ CULTURAL CENTRE 6:30pm » 
Venetian Milonga, Argetinian tango 
lesson, led by Marta Krok & Maciej 
Michalik | 7:30pm » Milonga + concert 
of Polish tangos, Maciej Michalik (bari-
tone), Marcin Stachowicz (piano), Marek 
Lewandowski (double bass); PLN 15/10

21.02 pt./Fri
TEATR

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 19.00 » 
Opera za trzy grosze B. Brecht, K. Weill, 
reż. J.J. Połoński, chor. J. Staniek
POD JASZCZURAMI 19.30 » Torba 
A. Kobo, reż. M. Szafarski (Teatr Przypad-
ków Feralnych), premiera
SCENA STU 19.00 » Cabaret 
J. Masteroff, F. Ebb, reż. K. Jasiński, 
kier. muz. K. Mastyło
STARY TEATR DUŻA SCENA 19.15 » 
Wróg ludu H. Ibsen, reż. J. Klata, 
z napisami w jęz. angielskim | SCENA 
KAMERALNA 19.15 » Panny z Wilka 
wg J. Iwaszkiewicza, reż. A. Glińska
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Szalone nożyczki P. Pörtner, 
reż. M. Sławiński | SCENA NA SAREGO 7 
19.15 » Ostatnie 300 metrów P. Babicka 
i M. Zarębska-Węgrzyn, reż. B. Kulas
TEATR GROTESKA 19.00 » Scena Mi-
strzów, Kot – otchłanie miłości M. Zwo-
lińska wg G. Simenona, reż. A. Weltschek
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO SCE-
NA MINIATURA 11.00 » Rabacja, 
aut., reż. J. Roszkowski | DUŻA 
SCENA 18.00 » Lalka wg B. Prusa, 
reż. W. Klemm, z napisami w jęz. angiel-
skim i ukraińskim
TEATR LUDOWY SCENA POD RA-
TUSZEM 20.00 » Wszystko o mężczy-
znach M. Gavran, reż. T. Obara
TEATR PRASKA 52 19.00 » Ostatnia 
wola Papy. Tragikomedia F. Apke, 
reż. P. Męderak, K. Galica (Teatr Plejada)
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Święci 
tego tygodnia. Komedia obyczajowa, 
aut., reż. K. Niedźwiedzki (Teatr KTO)

THEATRE

STARY THEATRE MAIN STAGE 7:15pm » 
An Enemy of the People H. Ibsen, 
dir. J. Klata, with English surtitles
JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 6pm » The Doll based on 
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AND

TAURON ARENA KRAKÓW 8am-
10:30pm » Cavaliada 2020; PLN 69/59

22.02 sb./Sat
TEATR 

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 19.00 » 
Opera za trzy grosze B. Brecht, K. Weill, 
reż. J.J. Połoński, chor. J. Staniek
SCENA STU 16.00, 20.00 » Cabaret 
J. Masteroff, F. Ebb, reż. K. Jasiński, 
kier. muz. K. Mastyło
STARY TEATR DUŻA SCENA 19.15 » 
Wróg ludu H. Ibsen, reż. J. Klata | SCENA 
KAMERALNA 19.15 » Panny z Wilka 
wg J. Iwaszkiewicza, reż. A. Glińska
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Seks nocy letniej W. Allen, 
reż. A. Majczak | SCENA NA SAREGO 7 
19.15 » Ostatnie 300 metrów P. Babic-
ka, M. Zarębska-Węgrzyn, reż. B. Kulas
TEATR GROTESKA 19.00 » Scena Mi-
strzów, Kot – otchłanie miłości M. Zwo-
lińska wg G. Simenona, reż. A. Weltschek
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 16.00 » Lalka wg B. Prusa, 
reż. W. Klemm, z napisami w jęz. an-
gielskim i ukraińskim | MOS 18.30 » 
Miłość B. Bukowski, reż. B. Peszek | 
SCENA MINIATURA 19.00 » Rabacja, 
aut., reż. J. Roszkowski
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 16.00 » 
Pippi wg A. Lindgren, reż. M. Prusak, 
premiera | SCENA POD RATUSZEM 
19.00 » Wszystko o kobietach M. Gavran, 
reż. P. Szumiec
TEATR PRASKA 52 19.00 » XI Dni 
Komedii dell’Arte, Perypetie Arlekina. 
Bajka dell’arte, reż. A. Cianciara-Fröhlich 
(Trupa Komedianty), premiera
TEATR ZALEŻNY 19.00 » Kredyt zaufa-
nia, aut., reż. A. Wróbel, wyk. Iza Kała 
(Teatr KTO)

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 4pm » The Doll based on 
the novel by B. Prus, dir. W. Klemm, with 
English and Ukrainian surtitles
PRASKA 52 THEATRE 7pm » 11th Days 
of Commedia dell’Arte, The Adven-
tures of Harlequin. Fairytale dell’Arte, 
dir. A. Cianciara-Fröhlich (Trupa Kome-
dianty group), premiere

MUZYKA

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » J. Strauss Zemsta nietoperza, 
reż. J. Józefowicz, kier. muz. U. Theimer; 
30-120 zł
FORT LUNETA WARSZAWSKA 20.00 » 
Luneta Nocą, BlackJob; 25/20 zł
SHANTIES 2020

KINO KIJÓW 11.00 » Gdy wakacji pora, 
płyńmy na jeziora, koncert dla dzieci, 
Zejman i Garkumpel, prow. Mirosław Ko-
walewski, Zbigniew Murawski; 25-45 zł | 
17.00 » „Żegnajcie nam dziś…” i inne 
mendygrałki, koncert pamięci Andrzeja 
Mendygrała, Cztery Refy, Mechanicy 
Shanty, Męski Chór Szantowy „Zawisza 
Czarny”, Perły i Łotry, Ryczące Dwu-
dziestki, Bounding Main, prow. Wojciech 
Harmansa, Michał Gramatyka; 50-80 zł | 
21.00 » Bo najważniejsze w odpowiedniej 
być załodze, jubileusz Starych Dzwonów, 
Atlantyda, Banana Boat, Klang, Andrzej 
Korycki i Dominika Żukowska, Mechanicy 
Shanty, Stare Dzwony, The Longest 
Johns, prow. Sławomir Gołąb, Paweł 
Delikat; 60-95 zł
RYNEK GŁÓWNY 14.00 » Szanty 
w plenerze*
STARY PORT 22.00 » Nocne spotkania 
z piosenką żeglarską*

MUSIC

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
J. Strauss The Bat, dir. J. Józefowicz, mus. 
dir. U. Theimer; PLN 30-120

LUNETA WARSZAWSKA FORT 8pm » 
Luneta by Night, BlackJob; PLN 25/20
SHANTIES 2020

KIJÓW CINEMA 11am » Concert for 
children, Zejman & Garkumpel; PLN 25-
45 | 5pm » “Fare Thee Well” and Other 
Songs, concert commemorating Andrzej 
Mendygrał, Cztery Refy, Mechanicy 
Shanty, “Zawisza Czarny” Male Shanty 
Choir, Perły i Łotry, Ryczące Dwudziestki, 
Bounding Main; PLN 50-80 | 9pm » Ju-
bilee of Stare Dzwony, Atlantyda, Banana 
Boat, Klang, Andrzej Korycki & Dominika 
Żukowska, Mechanicy Shanty, Stare 
Dzwony, The Longest Johns; PLN 60-95
MAIN MARKET SQUARE 2pm » Open-
air Shanties, communal singing session*
STARY PORT 10pm » Night Meetings 
with Shanties*

TANIEC 

TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Wycieka 
ze mnie samo złoto, chor., reż. R. Pio-
trowska-Auffret

DANCE

ŁAŹNIA NOWA THEATRE 7pm » 
The Pure Gold Is Seeping Out of Me, 
chor., dir. R. Piotrowska-Auffret

SPOTKANIA I WYKŁADY

MOCAK 18.00 » Klub Czytelniczy Sztuka 
Opowieści, Monika Wąs Dymny. Życie 
z diabłami i aniołami; 1 zł

A TAKŻE

TAURON ARENA KRAKÓW 8.00-22.30 » 
Cavaliada 2020; 49-129 zł
KOŚCIÓŁ OO. DOMINIKANÓW (start) 
12.00 » Z historii średniowiecznych 
kościołów – kościoły Franciszkanów 
i Dominikanów, spacer dla osób z dys-
funkcją wzroku (informacje: 12 619 23 20, 
edukacja@muzeumkrakowa.pl)*

the novel by B. Prus, dir. W. Klemm, with 
English and Ukrainian surtitles 

MUZYKA 

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » J. Strauss Zemsta nietoperza, 
reż. J. Józefowicz, kier. muz. U. Theimer; 
30-120 zł
KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
19.00 » Wieczór z operą i musicalem, 
uczniowie Centrum Wokalistyki Anny 
Stolarczyk; 10 zł
NCK 19.30 » Koncert oratoryjny 
Filharmonii Krakowskiej, Magdalena 
Anna Hofmann (sopran), Thomas Mohr 
(tenor), Grzegorz Szostak (bas), Orkiestra 
i Chór Filharmonii Krakowskiej, Teresa 
Majka-Pacanek (chórmistrz), Antoni Wit 
(dyrygent); R. Wagner Walkiria (akt I, 
wykonanie koncertowe); 55/45 zł
FORT LUNETA WARSZAWSKA 20.00 » 
Luneta Nocą, Pola Chobot & Adam 
Baran; od 20 zł
SHANTIES 2020

KINO KIJÓW 11.00 » Morskie kłopoty, 
koncert dla dzieci, Klang, prow. Sławomir 
Gołąb, Paweł Delikat; 18-22 zł | 18.00 » 
Struna za struną, Andrzej Korycki i Do-
minika Żukowska, Ryczące Dwudziestki, 
The Nierobbers, gość: Jerzy Porębski, 
prow. Marek Kańduła, Tomasz Szusz-
kiewicz; 50-80 zł | 22.00 » Mazurscy 
Kolumbowie, Formacja, Klang, Wal-
demar Mieczkowski Band, Mietek Folk 
Olsztyn, Grzegorz Tyszkiewicz, Zejman 
i Garkumpel, prow. Mirosław Kowalew-
ski, Zbigniew Murawski; 45-75 zł
STARY PORT 22.00 » Nocne spotkania 
z piosenką żeglarską*

MUSIC

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
J. Strauss The Bat, dir. J. Józefowicz, mus. 
dir. U. Theimer; PLN 30-120
KRAKÓW CULTURAL FORUM 7pm » 
Evening with Opera and Musical, stu-

dents of Anna Stolarczyk Vocal Centre; 
PLN 10
NOWA HUTA CULTURAL CENTRE 
7:30pm » Kraków Philharmonic Oratorio 
Concert, Magdalena Anna Hofmann 
(soprano), Thomas Mohr (tenor), 
Grzegorz Szostak (bass), Kraków Phil-
harmonic Choir and Orchestra, Teresa 
Majka-Pacanek (choirmaster), Antoni 
Wit (conductor); R. Wagner Die Walküre 
(act I, concert version); PLN 55/45
LUNETA WARSZAWSKA FORT 8pm » 
Luneta by Night, Pola Chobot & Adam 
Baran; from PLN 20
SHANTIES 2020

KIJÓW CINEMA 11am » Sea Troubles, 
concert for children, Klang; PLN 18-22 |  
6pm » String for String Andrzej 
Korycki & Dominika Żukowska, Ryczące 
Dwudziestki, The Nierobbers, guest: Jerzy 
Porębski; PLN 50-80 | 10pm » Masuria 
Columbuses, Formacja, Klang, Waldemar 
Mieczkowski Band, Mietek Folk Olsztyn, 
Grzegorz Tyszkiewicz, Zejman & Gar-
kumpel; PLN 45-75
STARY PORT 10pm » Night Meetings 
with Shanties*

SPOTKANIA I WYKŁADY

MUZEUM MANGGHA 16.45 » Wajda 
w Japonii (zapisy)*
CK PODGÓRZA 17.00 » 71 lat Nowej 
Huty – miasto, kombinat, muzea, 
prow. Danuta Gajewska*
KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
18.00 » 33 koncepty w temacie miłości 
– 33 koncepty w temacie wiary, wieczór 
autorski Pawła Kuzory*
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO 19.00 » 
Sztuka myślenia, O powstrzymywaniu 
końca świata, prow. Piotr Augustyniak, 
Bartosz Szydłowski; 20/5 zł

A TAKŻE

TAURON ARENA KRAKÓW 8.00-22.30 » 
Cavaliada 2020; 69/59 zł
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DANCE

ŁAŹNIA NOWA THEATRE 7pm » 
The Pure Gold Is Seeping Out of Me, 
chor., dir. R. Piotrowska-Auffret

FILM

KINO MIKRO 16.00 » Wystawa na ekra-
nie, Lucian Freud. Autoportret (2020), 
reż. D. Bickerstaff; 30 zł
MULTIKINO 16.00 » P. Czajkowski 
Jezioro łabędzie, chor. J. Grigorowicz, 
transmisja z Teatru Bolszoj w Moskwie; 
40/35 zł

A TAKŻE 

TAURON ARENA KRAKÓW 8.00-18.30 » 
Cavaliada 2020; 119/89 zł
HALA CZYŻYNY 10.00-18.00 » 3. Targi 
na Zdrowie; 10/5 zł
FORUM PRZESTRZENIE 11.00-18.00 » 
Najedzeni Fest! Na cyku + WYPRZE-
dizajn, wielka wyprzedaż dizajnu 
użytkowego*
NCK 16.00, 19.00 » 25 lat razem, 
Kabaret Pod Wyrwigroszem, program 
jubileuszowy; 70 zł
TEATR BARAKAH 19.00 » Diamonds 
of the Night, rewia drag queen; 60/50 zł
STARA ZAJEZDNIA BY DESILVA TBA » 
Krakowskie Zapusty

AND

TAURON ARENA KRAKÓW 8am-
6:30pm » Cavaliada 2020; PLN 119/89
FORUM PRZESTRZENIE 11am-6pm » 
Najedzeni Fest! Tipsy, culinary fair 
& WYPRZEdizajn, unique furnishing and 
interior design fair*
BARAKAH THEATRE 7pm » Dia-
monds of the Night, drag queen revue; 
PLN 60/50

24.02 pn./Mon
TEATR

TEATR ZALEŻNY 19.00 » Stół z powyła-
mywanymi nogami, aut., reż. W. Hołdys 
(Teatr Mumerus)

MUZYKA

CK PODGÓRZA 17.00 » Fryderyk Chopin 
in memoriam – w 210. rocznicę urodzin 
kompozytora, o. Tomasz Jarosz (baryton), 
Marta Polańska (fortepian), Marek 
Polański (skrzypce); 15/5 zł
KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 19.00 » 
Dawid Czernik (skrzypce), Orkiestra Sym-
foniczna i Big Band Akademii Muzycznej 
w Krakowie, Sebastian Perłowski (dyry-
gent); L. Kułakowski Szkice na trio jazzo-
we i orkiestrę symfoniczną, Ch. Mingus 
Epitaph (fragmenty), Z. Seifert Koncert 
jazzowy na skrzypce; 30/15 zł

MUSIC

PODGÓRZE CULTURAL CENTRE 5pm » 
Fryderyk Chopin In Memoriam – On 
the 210th Birth Anniversary of the Com-
poser, Fr. Tomasz Jarosz (baritone), 
Marta Polańska (piano), Marek Polański 
(violin); PLN 15/5
KRAKÓW VARIÉTÉ THEATRE 7pm » 
Dawid Czernik (violin), Symphonic 
Orchestra and Big Band of the Academy 
of Music in Kraków, Sebastian Perłowski 
(conductor); L. Kułakowski Sketches 
for jazz trio and symphonic orchestra, 
Ch. Mingus Epitaph (excerpts), Z. Seifert 
Jazz Concert for violin; PLN 30/15

TANIEC

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
19.00 » Russian National Ballet of Sibe-
ria – Krasnojarsk; 130-180 zł

TEATR SZCZĘŚCIE Kabaret Róbmy 
Swoje 18.00 » Medioci | 20.00 » Biuroza; 
50 zł
TEATR BARAKAH 19.00 » Diamonds 
of the Night, rewia drag queen; 60/50 zł

AND

BARAKAH THEATRE 7pm » Dia-
monds of the Night, drag queen revue; 
PLN 60/50
TAURON ARENA KRAKÓW 8am-
10:30pm » Cavaliada 2020; PLN 49-129

23.02 nd./Sun
TEATR 

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 17.30 » 
Opera za trzy grosze B. Brecht, K. Weill, 
reż. J.J. Połoński, chor. J. Staniek
POD JASZCZURAMI 19.00 » Torba 
A. Kobo, reż. M. Szafarski (Teatr Przypad-
ków Feralnych)
SCENA STU 18.00 » Cabaret 
J. Masteroff, F. Ebb, reż. K. Jasiński, 
kier. muz. K. Mastyło
STARY TEATR DUŻA SCENA 19.15 » 
Wróg ludu H. Ibsen, reż. J. Klata | SCENA 
KAMERALNA 19.15 » Panny z Wilka 
wg J. Iwaszkiewicza, reż. A. Glińska, 
z napisami w jęz. angielskim
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 16.00, 
19.15 » Seks nocy letniej W. Allen, 
reż. A. Majczak | SCENA NA SAREGO 7 
17.00 » Ostatnie 300 metrów P. Babicka 
i M. Zarębska-Węgrzyn, reż. B. Kulas
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO MOS 
18.30 » Miłość B. Bukowski, reż. B. Pe-
szek | SCENA MINIATURA 19.00 » Raba-
cja, aut., reż. J. Roszkowski
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 16.00 » 
Pippi wg A. Lindgren, reż. M. Prusak | 
SCENA POD RATUSZEM 19.00 » Panna 
Julia A. Strindberg, reż. R. Stępień
TEATR PRASKA 52 16.00 » XI Dni 
Komedii dell’Arte, Perypetie Arlekina. 
Bajka dell’arte, reż. A. Cianciara-Fröhlich 
(Trupa Komedianty)

THEATRE

PRASKA 52 THEATRE 4pm » 11th Days 
of Commedia dell’Arte, The Adven-
tures of Harlequin. Fairytale dell’Arte, 
dir. A. Cianciara-Fröhlich (Trupa Kome-
dianty group)
STARY THEATRE CHAMBER STAGE 
7:15pm » The Maiden of Wilko based 
on a short story by J. Iwaszkiewicz, 
dir. A. Glińska, with English surtitles

MUZYKA 

ARTZONA 18.00 » Janek Traczyk; 30 zł
KOŚCIÓŁ ŚW. MARCINA 18.00 » 
Mieczysław Szlezer (skrzypce), asystenci 
i studenci klasy prof. Szlezera, Dorota 
Staszkiewicz (wprowadzenie), koncert 
muzyki dawnej*
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 18.00 » Capella Cracoviensis, 
Jorge Jímenez (koncertmistrz); J. Haydn 
Symfonia nr 40 F-dur, Symfonia nr 41 
C-dur, Symfonia nr 42 D-dur
OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » J. Strauss Zemsta nietoperza, 
reż. J. Józefowicz, kier. muz. U. Theimer; 
30-120 zł
FORT LUNETA WARSZAWSKA 20.00 » 
Luneta Nocą, Dom o Zielonych Progach; 
od 40 zł
SHANTIES 2020

KINO KIJÓW 11.00 » Wracamy z morza, 
koncert szanty klasycznej, Męski Chór 
Szantowy „Zawisza Czarny”, Henryk 
Czekała, Wojciech Dudziński, Maciej 
Łuczak, Ryszard Muzaj, Jerzy Ozaist, 
Marek Szurawski, Grzegorz Tyszkiewicz, 
North Wind, Perły i Łotry, prow. Jacek 
Jakubowski; 40-50 zł | 17.00 » Wróćmy 
na jeziora…, koncert finałowy, Atlantyda, 
Banana Boat, Cztery Refy, Andrzej 
Korycki i Dominika Żukowska, Waldemar 
Mieczkowski Band, Stare Dzwony, 
Grzegorz Tyszkiewicz i Roman Tkaczyk, 
Bounding Main, The Longest Johns, 
prow. Grzegorz Tyszkiewicz; 55-90 zł

STARY PORT 22.00 » Nocne spotkania 
z piosenką żeglarską*

MUSIC

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 6pm » Capella Cracoviensis, 
Jorge Jímenez (concertmaster); J. Haydn 
Symphony No. 40 in F major, Symphony 
No. 41 in C major, Symphony No. 42 
in D major
ST MARTIN’S CHURCH 6pm » 
Mieczysław Szlezer (violin), graduates 
and students of Prof. Szlezer’s class, 
Dorota Staszkiewicz (introduction), early 
music concert*
KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
J. Strauss The Bat, dir. J. Józefowicz, 
mus. dir. U. Theimer; PLN 30-120
LUNETA WARSZAWSKA FORT 8pm » 
Luneta by Night, Dom o Zielonych 
Progach; from PLN 40
SHANTIES 2020

KIJÓW CINEMA 11am » Returning from 
the Sea, classical shanties concert, 
“Zawisza Czarny” Male Shanty Choir, 
Henryk Czekała, Wojciech Dudziński, Ma-
ciej Łuczak, Ryszard Muzaj, Jerzy Ozaist, 
Marek Szurawski, Grzegorz Tyszkiewicz, 
North Wind, Perły i Łotry, PLN 40-50 |  
5pm » Returning to the Lakes, final 
concert, Atlantyda, Banana Boat, Cztery 
Refy, Andrzej Korycki & Dominika 
Żukowska, Waldemar Mieczkowski Band, 
Stare Dzwony, Grzegorz Tyszkiewicz 
& Roman Tkaczyk, Bounding Main, 
The Longest Johns; PLN 55-90
STARY PORT 10pm » Night Meetings 
with Shanties*

TANIEC

TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Wycieka 
ze mnie samo złoto, chor., reż. R. Pio-
trowska-Auffret
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NOWA HUTA CULTURAL CENTRE 
7:30pm » Kraków Philharmonic Carnival 
Concert, Waldemar Malicki (piano), 
Tango Bridge: Paweł Wajrak (violin), 
Grzegorz Frankowski (double bass), 
Michał Nagy (guitar), Piotr Kopietz 
(bandoneon); in programme: tangos 
by A. Piazzolla; PLN 55/45
TAURON ARENA KRAKÓW 8pm » All 
That You Feel, The Australian Pink Floyd 
Show; PLN 165-195

TANIEC

KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ 19.00 » 
XI Dni Komedii dell’Arte, Karnawał Arle-
kinów, chor., wyk. Pierre-François Dollé, 
tancerze Baletu Dworskiego „Cracovia 
Danza”, Trupa Komedianty; 40/30 zł

DANCE

KRAKÓW VARIÉTÉ THEATRE 7pm » 11th 
Days of Commedia dell’Arte, The Carnival 
of Harlequins, chor., perf. Pierre-
François Dollé, dancers of the “Cracovia 
Danza” Court Ballet, Trupa Komedianty 
group; PLN 40/30

FILM

INSTYTUT CERVANTESA 17.30 » Filmo-
we wtorki, Loreak (2014), reż. J.M. Goena-
ga, J. Garaño, w jęz. hiszpańskim*
KINO KIJÓW 18.00 » André Rieu, czyli 
70 lat młodości, retransmisja koncertu 
urodzinowego; 35/29 zł

FILM

CERVANTES INSTITUTE 5:30pm » Film 
Tuesdays, Loreak (2014), dir. J.M. Goe-
naga, J. Garaño, in Spanish*

SPOTKANIA I WYKŁADY

BIBLIOTEKA KRAKÓW FILIA NR 54 
16.30 » Spotkanie autorskie z Adamem 

Gryczyńskim wokół wydawnictw z cyklu 
Czas zatrzymany*
WAWEL CENTRUM WYSTAWOWO-KON-
FERENCYJNE 17.00 » Średniowieczne ko-
ronacje królewskie Piastów i Jagiellonów 
w katedrze wawelskiej, prof. Krzysztof 
Ożóg*
KAMIENICA HIPOLITÓW 18.00 » Spo-
tkanie wokół Katalogu zbiorów MHK nr 7, 
Mechaniczne zegary domowe w zbiorach 
Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, 
prow. Witold Turdza*
ZGODY 7 – CAFE NOWA KSIĘGARNIA 
18.00 » Spotkanie z Michałek Milczar-
kiem wokół książki Donikąd. Podróże 
na skraj Rosji*

26.02 śr./Wed
TEATR 

AST SCENA IM. S. WYSPIAŃSKIE-
GO 19.00 » Wood…, czyli nieznośna 
lekkość mikrofonu J. Przebindowski, 
reż. A. Radwan
SCENA STU 19.00 » Wariacje Tischne-
rowskie. Kabaret filozoficzny wg Filozofii 
po góralsku ks. J. Tischnera, reż. A. „Ba-
ron” Więcek
TEATR BAGATELA SCENA NA SAREGO 7 
19.15 » Seks dla opornych M. Rimi, 
reż. H.J. Schoen 
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO MOS 
19.00 » Wojna polsko-ruska pod flagą 
biało-czerwoną wg D. Masłowskiej, 
reż. P. Świątek, z napisami w jęz. an-
gielskim
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Wałęsa 
w Kolonos J. Roszkowski, reż. B. Szy-
dłowski

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE 
MAŁOPOLSKA GARDEN OF ARTS 7pm » 
Snow White and Russian Red based on 
a novel by D. Masłowska, dir. P. Świątek, 
in English surtitles

DANCE

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 7pm » 
Russian National Ballet of Siberia – 
Krasnoyarsk; PLN 130-180

FILM 

KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
18.00 » Kraków widziany z Krążownika, 
reż. J. Rachwał, premiera, prow. dr Stani-
sław Dziedzic
CRICOTEKA 18.30 » Gra z Kanto-
rem, projekcja spektaklu Maskarada, 
reż. W. Fokin i spotkanie z reżyserem, 
prow. M. Jabłońska*

FILM

CRICOTEKA 6:30pm » Playing with Kan-
tor, Masquerade, screening of the play, 
dir. V. Fokin and meeting with the direc-
tor, led by M. Jabłońska*

SPOTKANIA I WYKŁADY

KLUB JĘDRUŚ 15.00 » Indochiny z bli-
ska, Elżbieta Lisowska*
WŁOSKI INSTYTUT KULTURY 16.00 » 
XI Dni Komedii dell’Arte, Arlekin i kome-
dia dell’arte w tańcu, Romana Agnel
ZGODY 7 – CAFE NOWA KSIĘGARNIA 
18.00 » Spotkanie autorskie z Jarosła-
wem Klasiem i Marią Wąchałą-Skindzier 
wokół książki Nowa Huta w kulturze – 
kultura w Nowej Hucie*

A TAKŻE

TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA SCE-
NA 18.00 » Kabaret Super-Duo: Marian 
Opania, Wiktor Zborowski; 120/100/60 zł 

25.02 wt./Tue
TEATR

AST SCENA IM. S. WYSPIAŃSKIEGO  
19.00 » Wood..., czyli nieznośna 

lekkość mikrofonu J. Przebindowski, 
reż. A. Radwan
SCENA STU 19.00 » Wariacje Tischne-
rowskie. Kabaret filozoficzny wg Filozofii 
po góralsku ks. J. Tischnera, reż. A. „Ba-
ron” Więcek
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO MOS 
19.00 » Wojna polsko-ruska pod flagą 
biało-czerwoną wg D. Masłowskiej, 
reż. P. Świątek, z napisami w jęz. an-
gielskim
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 
10.00, 12.00 » Pippi wg A. Lindgren, 
reż. M. Prusak

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE 
MAŁOPOLSKA GARDEN OF ARTS 7pm » 
Snow White and Russian Red based on 
a novel by D. Masłowska, dir. P. Świątek, 
in English surtitles

MUZYKA 

OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCE-
NA 18.30 » Nowy Rok w Wiedniu, 
ostatki w Krakowie, J. Strauss Zemsta 
nietoperza, reż. J. Józefowicz, kier. 
muz. U. Theimer; 120-200 zł
NCK 19.30 » Zakończenie karnawału 
Filharmonii Krakowskiej, Waldemar 
Malicki (fortepian), Tango Bridge: Paweł 
Wajrak (skrzypce), Grzegorz Frankowski 
(kontrabas), Michał Nagy (gitara), Piotr 
Kopietz (bandoneon); w programie tanga 
A. Piazzolli; 55/45 zł
TAURON ARENA KRAKÓW 20.00 » All 
That You Feel, The Australian Pink Floyd 
Show; 165-195 zł

MUSIC

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 
6:30pm » New Year in Vienna, End 
of Carnival in Kraków, J. Strauss The Bat, 
dir. J. Józefowicz, mus. dir. U. Theimer; 
PLN 120-200

REŻ. BARTOSZ SZYDŁOWSKI

26–27–28.02.2020 / 19:00

PARTNERZY TEATRU

TEATR ŁAŹNIA NOWA 
 INSTYTUCJA KULTURY MIASTA 

KRAKOWA

www.opera.krakow.pl

Nowy Rok 
w Wiedniu

Ostatki 
w Krakowie

ZEMSTA 
NIETOPERZA

JOHANN STRAUSS

25.02.2020

spektakl galowy
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MUZYKA

CK PODGÓRZA 17.00 » Już nie zapo-
mnisz mnie, Elżbieta Gancarczyk (śpiew), 
Piotr Kaczorowski (śpiew, fortepian), 
w programie największe przeboje Hanki 
Ordonówny, Mieczysława Fogga i Miry 
Zimińskiej; 15/5 zł

MUSIC

PODGÓRZE CULTURAL CENTRE 5pm » 
You Won’t Forget Me, Elżbieta Gancar-
czyk (vocal), Piotr Kaczorowski (vocal, 
piano); in programme: songs from 
the repertoire of Hanka Ordonówna, 
Mieczysław Fogg and Mira Zimińska; 
PLN 15/5

SPOTKANIA I WYKŁADY

TEATR PRASKA 52 18.00-21.00 » XI Dni 
Komedii dell’Arte, Anatomia Arlekina, 
wykład, prow. Agnieszka Cianciara-
-Fröhlich

27.02 cz./Thu
TEATR 

AST SCENA IM. S. WYSPIAŃSKIE-
GO 19.00 » Wood…, czyli nieznośna 
lekkość mikrofonu J. Przebindowski, 
reż. A. Radwan
STARY TEATR SCENA KAMERALNA 
18.00 » nie-boska komedia. WSZYST-
KO POWIEM BOGU! P. Demirski, 
reż. M. Strzępka
TEATR BAGATELA SCENA NA SAREGO 7 
19.15 » Seks dla opornych M. Rimi, 
reż. H.J. Schoen
TEATR BARAKAH 19.00 » Elling 
wg A. Hellsteniusa, reż. A. Nowicka
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA SCE-
NA 11.00, 19.00 » Imię róży wg U. Eco, 
reż. R. Rychcik, z napisami w jęz. angiel-
skim i ukraińskim | SCENA MINIATURA 
19.00 » Trzy kobiety, reż. M. Miklasz, 
R. Piotrowska-Auffret, E. Rucińska

TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 10.00 » 
Pippi wg A. Lindgren, reż. M. Prusak | 
SCENA POD RATUSZEM 19.00 » Gdy 
przyjdzie sen K. Dworak, P. Wolak, 
reż. M. Bogajewska
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Wałęsa 
w Kolonos J. Roszkowski, reż. B. Szy-
dłowski

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 11am, 7pm » The Name 
of the Rose based on the novel by U. Eco, 
dir. R. Rychcik, with English and Ukrain-
ian surtitles 

MUZYKA 

MOS 19.00 » Nowa Polska, Enchanted 
Hunters, Cudowne Lata; 40 zł
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 19.00 » 
Kolejne biografie – Frank Sinatra, Mał-
gorzata Markowska, Piotr Kaczorowski, 
Big Band Krak, Kwartet Smyczkowy 
Bonjour; 45-60 zł
KINO KIJÓW 19.30 » Maciej Maleńczuk 
& Rhythm Section; 130 zł

FILM

ŻYDOWSKIE MUZEUM GALICJA 18.00 » 
Świat w dokumencie, Świadkowie Putina 
(2018), reż. W. Manski*
WŁOSKI INSTYTUT KULTURY 18.00 » 
XI Dni Komedii dell’Arte, Arlekin, sługa 
dwóch panów (1993), reż. G. Strehler, 
projekcja spektaklu Teatro Piccolo 
z Mediolanu
GOETHE-INSTITUT 19.00 » Tamta  
strona ciszy (1998), reż. C. Link, 
w jęz. niemieckim

FILM

ITALIAN CULTURAL INSTITUTE 6pm » 
11th Days of Commedia dell’Arte, Harle-
quin, the Servant of Two Masters (1993), 

dir. G. Strehler, screening of the play 
of the Teatro Piccolo from Milan
GOETHE-INSTITUT 7pm » Beyond 
Silence (1998), dir. C. Link, in German

SPOTKANIA I WYKŁADY

BIBLIOTEKA KRAKÓW FILIA NR 48  
17.00 » Dyskusyjny Klub Książki, 
Charlotte Link Lisia dolina* | FILIA NR 21 
18.30 » Motywy antyczne w poezji Ka-
zimierza Wierzyńskiego, prof. Stanisław 
Stabro*
DOM JANA MATEJKI 18.00 » Józef Dietl 
– pierwszy prezydent Krakowa w dobie 
autonomii, Magdalena Marosz*
KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
18.00 » Salon Literacki, wręczenie nagro-
dy Krakowska Książka Miesiąca, Tomasz 
Potkaj „Przekrój” Eilego. Biografia całego 
tego zamieszania z uwzględnieniem psa 
Fafika, prow. Marcin Wilk
MCK 18.00 » Spotkanie z prof. Agatą 
Pankiewicz i Marcinem Przybyłko po-
święcone ich współpracy przy tworzeniu 
fotobooków*
SPÓŁDZIELNIA OGNIWO 19.00 » 
Wieczorek damski, Zaczęło się niewinnie. 
O doświadczeniu przemocy, prow. Olga 
Wojdyńska*

28.02 pt./Fri
TEATR

AST SCENA KLASYCZNA 19.00 » Począ-
tek końca, aut., reż. A. Wróbel, wyk. Iza 
Kała (Teatr KTO)
SCENA STU 18.00 » Hamlet W. Szekspir, 
reż. K. Jasiński
STARY TEATR SCENA KAMERALNA 
18.00 » nie-boska komedia. WSZYST-
KO POWIEM BOGU! P. Demirski, 
reż. M. Strzępka | NOWA SCENA 19.30 » 
Głębiej wg Kobiety Schrödingera A. Zie-
lińskiej, reż. M. Wdowik, premiera
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 19.15 » 
Dialogi polskie, aut., reż. M. Grabow-
ski, premiera | SCENA NA SAREGO 7 
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reż. D. Morton & F. Cahall | 18.20 » 
Denali’s Raven (2016), reż. R. Ozturk | 
18.30 » Great Siberian Traverse (2015), 
reż. L. Hoorn | 19.00 » Frenchy (2018), 
reż. M. Smith | 19.15 » Loved by All: Story 
of Apa Sherpa (2018), reż. E. Crosland | 
19.45 » Mama (2017), reż. W. Kozakie-
wicz | 20.30 » Mothered by Mountains 
(2017), reż. R. Ozturk | 21.00 » Jurek 
(2014), reż. P. Wysoczański; 15 zł

FILM

NAVIGATOR FESTIVAL
NOWA HUTA CULTURAL CENTRE 
5:15pm » Down to Nothing (2015), 
dir. R. Ozturk | 6pm » Big World (2018), 
dir. D. Morton & F. Cahall | 6:20pm » 
Denali’s Raven (2016), dir. R. Ozturk | 
6:30pm » Great Siberian Traverse (2015), 
dir. L. Hoorn | 7pm » Frenchy (2018), 
dir. M. Smith | 7:15pm » Loved by All: Sto-
ry of Apa Sherpa (2018), dir. E. Crosland | 
7:45pm » Mom (2017), dir. W. Kozakie-
wicz | 8:30pm » Mothered by Mountains 
(2017), dir. R. Ozturk | 9pm » Jurek (2014), 
dir. P. Wysoczański; PLN 15 

SPOTKANIA I WYKŁADY

KSIĘGARNIA ITALICUS 18.00 » 
Spotkanie z Mariną Pratici wokół tomiku 
La tenacia dell’onda*
MUZEUM NARODOWE GMACH GŁÓW-
NY 18.00 » Josif Władimirow i koncepcja 
„rozumowych oczu”, dr Magdalena 
Ludera*
ZGODY 7 – CAFE NOWA KSIĘGAR-
NIA 18.00 » Klub Książki Przewrót, 
Marie Darrieussecq Świństwo (Truizmy), 
prow. Paulina Kutrzeba, Magda Jurecka*

29.02 sb./Sat
TEATR 

AST SCENA KLASYCZNA 19.00 » Raport 
Panika, reż. M. Kościółek, aut., wyk. Arti 
Grabowski

KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
19.00 » Pierwszy raz M. Walczak, 
reż. A. Biernacki
SCENA STU 18.00 » Hamlet W. Szekspir, 
reż. K. Jasiński
STARY TEATR SCENA KAMERALNA 
18.00 » nie-boska komedia. WSZYST-
KO POWIEM BOGU! P. Demirski, 
reż. M. Strzępka, z napisami w jęz. an-
gielskim
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA 19.15 » 
Dialogi polskie, aut., reż. M. Grabowski | 
SCENA NA SAREGO 7 19.15 » Seks dla 
opornych M. Rimi, reż. H.J. Schoen
TEATR GROTESKA 19.00 » Piosenka 
ci nie da zapomnieć, czyli Qui Pro Quo 
w Krakowie, Lidia Bogaczówna, Bolesław 
Brzozowski, Anna Lenczewska, Jacek 
Milczanowski, Beata Malczewska; 40 zł
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO 
DUŻA SCENA 19.00 » Imię róży 
wg U. Eco, reż. R. Rychcik, z napisami 
w jęz. angielskim i ukraińskim | SCENA 
MINIATURA 19.00 » Bóg, ja i pieniądze, 
aut., reż. M. Wojtyszko | MOS 19.00 » 
W ogień! M. Pakuła, reż. W. Klemm
TEATR LOCH CAMELOT 20.00 » Historie 
rodzinne: Opowieści (nie)dorzeczne, 
wieczór muzyczno-kabaretowy
TEATR LUDOWY SCENA POD RA-
TUSZEM 16.00 » Dziecko dla odważnych 
wg L. Talko, reż. J. Kowalska, spektakl 
gościnny | 19.00 » Miód, albo jak chcia-
łam się bzykać z Tomaszem Schimschei-
nerem, aut., reż. T. Svoboda | SCENA 
STOLARNIA 18.00 » Sekretne życie Fried-
manów D. Sołtysiński, M. Wierzchowski, 
reż. M. Wierzchowski | DUŻA SCENA 
19.00 » Prywatna klinika J. Chapman, 
D. Freeman, reż. J. Fedorowicz
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Pluton 
p-brane, aut., reż. M. Pakuła
TEATR NOWY PROXIMA 19.15 » Kobiety 
objaśniają mi świat I. Kempa, A. Bas, 
reż. I. Kempa
TEATR PRASKA 52 19.00 » XI Dni 
Komedii dell’Arte, Schadzki wenec-
kie, reż. A. Cianciara-Fröhlich (Trupa 
Komedianty)

19.15 » Seks dla opornych M. Rimi, 
reż. H.J. Schoen
TEATR BARAKAH 19.00 » Elling 
wg A. Hellsteniusa, reż. A. Nowicka
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO DUŻA 
SCENA 19.00 » Imię róży wg U. Eco, 
reż. R. Rychcik, z napisami w jęz. angiel-
skim i ukraińskim | SCENA MINIATURA 
19.00 » Trzy kobiety, reż. M. Miklasz, 
R. Piotrowska-Auffret, E. Rucińska
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 10.00 » 
Pippi wg A. Lindgren, reż. M. Prusak | 
19.00 » Prywatna klinika J. Chapman, 
D. Freeman, reż. J. Fedorowicz | SCENA 
POD RATUSZEM 19.00 » Miód, albo jak 
chciałam się bzykać z Tomaszem Schim-
scheinerem, aut., reż. T. Svoboda
TEATR ŁAŹNIA NOWA 19.00 » Wałęsa 
w Kolonos J. Roszkowski, reż. B. Szy-
dłowski
TEATR NOWY PROXIMA 19.15 » Kobiety 
objaśniają mi świat I. Kempa, A. Bas, 
reż. I. Kempa
TEATR PRASKA 52 19.00 » XI Dni 
Komedii dell’Arte, Schadzki wenec-
kie, reż. A. Cianciara-Fröhlich (Trupa 
Komedianty)

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 7pm » The Name of the Rose 
based on the novel by U. Eco, dir. R. Ry-
chcik, with English and Ukrainian sur-
titles 
PRASKA 52 THEATRE 7pm » 11th Days 
of Commedia dell’Arte, Venetian Rendez-
vous, dir. A. Cianciara-Fröhlich (Trupa 
Komedianty group)

MUZYKA 

CK PODGÓRZA 18.00 » Takie tango, Ze-
spół „Z harfą w tle”: Katarzyna Zabielska 
(harfa), Aleksandra Panasiuk (skrzypce), 
Natalia Ryba (altówka), Agnieszka 
Filimowska (wiolonczela), Małgorzata 
Mikulska (flet), Weronika Kołodziejczyk 
(śpiew); 15/5 zł

MUZEUM LOTNICTWA POLSKIEGO 
18.30 » Koncert symfoniczny Filharmonii 
Krakowskiej, laureat IV Ogólnopolskiego 
Konkursu Skrzypcowego im. E. Umiń-
skiej, Orkiestra Filharmonii Krakowskiej, 
Daye Lin (dyrygent); L. van Beethoven 
Leonora III, M. Bruch Koncert skrzyp-
cowy, P. Hindemith Mathis der Maler; 
55/45 zł
OPERA KRAKOWSKA DUŻA SCENA 
18.30 » G. Verdi Traviata, reż. K. Nazar, 
kier. muz. T. Tokarczyk; 30-120 zł
DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI 19.00 » 
Odkrywka, Stanisław Kita*
KINO KIJÓW 19.00 » Kolor Cafe, Michał 
Bajor; bilety wyprzedane!
TEATR GROTESKA 19.00 » Piosenka 
ci nie da zapomnieć, czyli Qui Pro Quo 
w Krakowie, Lidia Bogaczówna, Bolesław 
Brzozowski, Anna Lenczewska, Jacek 
Milczanowski, Beata Malczewska; 40 zł
TAURON ARENA KRAKÓW 20.00 » 11:11, 
Maluma; 179-299 zł

MUSIC

KRAKÓW OPERA MAIN STAGE 6:30pm » 
G. Verdi La traviata, dir. K. Nazar, mus. 
dir. T. Tokarczyk; PLN 30-120
POLISH AVIATION MUSEUM 6:30pm » 
Kraków Philharmonic Symphonic 
Concert, laureate of the 4th Eugenia 
Umińska National Violin Competition, 
Kraków Philharmonic Orchestra, Daye Lin 
(conductor); L. van Beethoven Leonore III,  
M. Bruch Violin Concerto, P. Hindemith 
Mathis der Maler; PLN 55/45
TAURON ARENA KRAKÓW 8pm » 11:11, 
Maluma; PLN 179-299

FILM

KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ  
18.00 » Jan Polkowski. Życie w za-
wieszeniu, reż. M. Węgiel, premiera, 
prow. dr Stanisław Dziedzic
NAVIGATOR FESTIVAL

NCK 17.15 » Down to Nothing (2015), 
reż. R. Ozturk | 18.00 » Big World (2018), 
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PIWNICA POD BARANAMI 13, 20, 
27.02 21.00 » Czwartki jazzowe; 30/20 zł
RESTAURACJA WIERZYNEK śr.-sb. 
18.00 » Koncerty chopinowskie; 69 zł | 
1, 5-8.02 19.30 » Golden Era Film Music 
Festival; 69 zł
SKANSEN SMAKÓW cz. 18.45 » Folk 
Show; 115 zł (z kolacją)

MUSIC

CHOPIN GALLERY Mon-Sun 6pm » 
Royal Chamber Orchestra; PLN 65 | 
Mon-Sun 7:30pm » Chopin concerts; 
PLN 65 
CHURCH OF STS PETER AND PAUL 
Orchestra of Saint Maurice Mon, 
Thu 8pm » Orchestra & Organ; 
PLN 60/40 | Tue 4pm » The Best of Bach; 
PLN 40 | Tue, Sat 8pm » The Four 
Seasons; PLN 60/40 | Wed, Sun 8pm » 
The Golden Collection; PLN 60/40 | Fri 
4pm » Organ Concerts; PLN 40 | Fri 
8pm » The Best Classics; PLN 60/40
KLEZMER MUSIC VENUE Tue, Thu, 
Sat 4:30pm » Klezmer music concerts; 
PLN 55
PIWNICA POD BARANAMI 13, 20, 
27.02 9pm » Jazz Thursdays; PLN 30/20
POLONIA HOUSE Tue, Fri 7:30pm » 
Chopin concerts; PLN 60/40
SKANSEN SMAKÓW Thu 6:45pm » Folk 
Show; PLN 115 (dinner included)
WIERZYNEK RESTAURANT Wed-
Sat 6pm » Chopin concerts; PLN 69 | 
1, 5-8.02 7:30pm » Golden Era Film 
Music Festival; PLN 69

FILM 

CYRKI śr. 20.00 » Cyrki w kinie*
KINO AGRAFKA sb. 11.00 » Akademia 
Filmowa 50+; 15 zł
KINO MIKRO sb. 11.00 » Pora dla 
seniora; 13 zł
KINO POD BARANAMI śr. 11.00 » 
Dojrzałe kino; 12 zł | cz. 11.00 » Baranki 
w pieluchach; 12 zł | cz. ok. 23.00 » 
Studencki Nocny Klub Filmowy; 11 zł

KINO SFINKS wt. 11.00 » Seans z ma-
luszkiem; 10 zł | wt. 14.30 » Filmowy 
Klub Seniora; 10 zł
KINOKAWIARNIA KIKA wt. 11.00 » Kino 
Bambino

A TAKŻE

BARBAKAN pn.-nd. do 20.03 
Bajeczny Barbakan, interaktywny pokaz 
multimedialny 16.00, 18.00, 20.00 » 
w jęz. polskim | 16.30, 18.30, 20.30 » 
w jęz. angielskim | 17.00, 19.00, 21.00 » 
w jęz. hiszpańskim | 17.30, 19.30, 21.30 » 
w jęz. ukraińskim; 30/25 zł
BIBLIOTEKA KRAKÓW FILIA NR 45 
14.02 10.30 | 18.02 11.00 » Słowem 
i obrazem, Życie tańcem opisane, czyli 
o życiu i twórczości Isadory Duncan, 
wykład multimedialny dla seniorów, 
prow. Krystyna Maśnik
CK PODGÓRZA 18.02 17.00 » Religia, fi-
lozofia, kultura, prow. dr Elżbieta Wawro*
KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
6.02 18.00 » Peron Literacki, warsztaty, 
prow. Jadwiga Malina, Michał Piętniewicz
KLUB KAZIMIERZ 13.02 18.00 » 
Krakowski Klub Podróżnika; 1 zł | 20.02 
17.00 » Poprzez Kresy; 1 zł | 20.02 17.00 » 
Czwartek z seniorem; 1 zł | 28.02 19.00 » 
Poezja na Kazimierzu; 1 zł
KLUB WERSALIK 14, 21, 28.02 10.00 » 
Kulturoteka Dojrzałego Człowieka; 
10 zł/mies.
KLUB ZAKOLE 10, 28.02 17.15 » Są-
siadka gotuje; 1 zł | 14.02 19.00 » Zakole 
poezji; 1 zł
MCK 3.02 » sMoCzKi w MCK. W galerii 
z maluchem, oprowadzanie po wystawie 
Fotoblok… dla rodziców z dziećmi 11.00 » 
w jęz. ukraińskim 12.00 » w jęz. polskim* | 
14.02 11.00 » Dojrzali do sztuki, Awan-
garda i propaganda, spotkanie dla senio-
rów towarzyszące wystawie Fotoblok…*
MUZEUM ETNOGRAFICZNE 16.02 
15.30 » Etnograficznym okiem, Sucho 
i płynnie. Tusz, warsztaty rysunku (zapisy: 
12 430 18 27, migalska@etnomuzeum.eu); 
10 zł 

MUZEUM KSIĄŻĄT CZARTORYSKICH 
4.02 12.15 » Rozmowy o dziejach, Pamięć 
rzeczy – czy przedmioty mogą mówić? 
(zapisy, wejścia na wystawę w grupach 
15-osobowych: 13.30, 13.45, 14.00); 1 zł 
MUZEUM NARODOWE GMACH GŁÓWNY
Spotkania dla seniorów (zapisy: 
rezerwacja@mnk.pl, 12 433 57 44); 1 zł
18.02 10.15 » Rozmowy o literaturze, 
Prywatny skarbiec Wyspiańskiego |
28.02 10.15 » Rozmowy o sztuce, Bez 
światła ani rusz 
NCK 10.02 18.00 » Religia, filozofia, 
kultura, prow. dr Elżbieta Wawro; 2 zł | 
23.02 16.00 » Spotkanie z piosenką; 2 zł
OK IM. C.K. NORWIDA 3.02 19.00 » 
Slajdowisko podróżnicze* | 12.02 19.00 » 
Religioznawczy podróżnik*
OŚRODEK RUCZAJ 27.02 18.30 » Klub 
Podróżnika; 11/8/6 zł
PIWNICA POD BARANAMI 1, 8, 15, 22, 
29.02 21.00 » Kabaret; 70 zł | 5, 12, 19, 
26.02 21.00 » Milonga*
PLAŻA BAGRY sb. 10.00 » Morsowanie 
na Bagrach*
SALON AUDIALNIA ostatni pt. 
miesiąca 18.00 » Spotkania z teatrem, 
poezją, muzyką i tańcem*
STARY TEATR SALA MODRZEJEWSKIEJ 
2, 16, 23.02 12.00 » Krakowski Salon 
Poezji; 5 zł
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO 1, 14, 
15.02 22.00 | 16.02 21.00 | 26-29.02 
23.00 » Zagubieni w teatrze, nocne 
zwiedzanie teatru; 80 zł 

AND

BARBICAN Mon-Sun to 20.03 Fairy-
tale Barbican, interactive multimedia 
show 4pm, 6pm, 8pm » in Polish | 
4:30pm, 6:30pm, 8:30pm » in English | 
5pm, 7pm, 9pm » in Spanish | 5:30pm, 
7:30pm, 9:30pm » in Ukrainian; 
PLN 30/25
JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE 1, 14, 
15.02 10pm | 16.02 9pm | 26-29.02 
11pm » Lost in Theatre, night tour 
of the theatre; PLN 80

TEATR SZCZĘŚCIE 19.00 » Emigranci 
S. Mrożek, reż. J. Korwin-Piotrowski

THEATRE

JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE MAIN 
STAGE 7pm » The Name of the Rose 
based on the novel by U. Eco, dir. R. Rych-
cik, with English and Ukrainian surtitles 
PRASKA 52 THEATRE 7pm » 11th Days 
of Commedia dell’Arte, Venetian Rendez-
vous, dir. A. Cianciara-Fröhlich (Trupa 
Komedianty group)
STARY THEATRE CHAMBER STAGE 
6pm » The Undivine Comedy: I’M GON-
NA TELL GOD EVERYTHING! P. Demirski, 
dir. M. Strzępka, with English surtitles 

FILM

KINO KIJÓW 18.45 » G.F. Handel 
Agrippina, reż. D. McVicar, Harry Bicket 
(dyrygent), transmisja z Metropolitan 
Opera w Nowym Jorku; 69/62 zł

FILM

KIJÓW CINEMA 6:45pm » G.F. Handel 
Agrippina, dir. D. McVicar, Harry Bicket 
(conductor), broadcast from the Metro-
politan Opera in New York; PLN 69/62

SPOTKANIA I WYKŁADY

MUZEUM NOWEJ HUTY 15.00 » 
Problemy zanieczyszczenia środowiska 
w sąsiedztwie zakładów metalurgicz-
nych na przykładzie kombinatu w Nowej 
Hucie, prow. dr hab. inż. Mariusz Czop*
NAVIGATOR FESTIVAL

NCK SCENA NCK 11.00 » Krzysz-
tof Wielicki | 13.00 » Busem Przez 
Świat | 15.00 » Beata Sabała-Zielińska 
i ratownicy TOPR | 17.00 » Elżbieta 
i Andrzej Lisowscy | 19.00 » Urbex 
History | 21.00 » Ostatnia góra (2019), 
reż. D. Załuski | SALA KAMERALNA 
203 10.00 » Kasai – travel addicts | 
12.00 » GlobTroper | 14.00 » Tatrzański 
Park Narodowy | 16.00 » Magdalena 
Gorzkowska; 10 zł

A TAKŻE 

DWORZEC TOWAROWY PRZYSTANEK 
MPK (start) 10.00 » Dworzec Towarowy: 
inwestycja na miarę Wielkiego Krakowa, 
spacer*
WILLA DECJUSZA 11.00 » Renesan-
sowa perła Krakowa, zwiedzanie willi, 
prow. dr Zbigniew Beiersdorf (zapisy: 
warsztaty@mck.krakow.pl)*

Wydarzenia cykliczne

Regular Events

MUZYKA 

CHOPIN GALLERY pn.-nd. 18.00 » 
Royal Chamber Orchestra; 65 zł | 
pn.-nd. 19.30 » Koncerty chopinowskie; 
65 zł
DOM POLONII wt., pt. 19.30 » Koncerty 
chopinowskie; 60/40 zł

KLEZMER MUSIC VENUE wt., cz., sb. 
16.30 » Koncerty muzyki klezmerskiej; 
55 zł
KOŚCIÓŁ ŚW. ŚW. PIOTRA I PAWŁA 
Orkiestra św. Maurycego pn., cz. 20.00 » 
Orchestra & Organ; 60/40 zł | wt. 16.00 » 
The Best of Bach; 40 zł | wt., sb. 20.00 » 
The Four Seasons; 60/40 zł | śr., nd. 
20.00 » The Golden Collection; 60/40 zł | 
pt. 16.00 » Organ Concerts; 40 zł | pt. 
20.00 » The Best Classics; 60/40 zł
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Catu Diosis (Piękny Pies, 6.02), fot. dzięki uprzejmości artystki

* WSTĘP WOLNY  ADMISSION FREE

ul. Felicjanek 10 | tel. 663 905 652
pn.-pt. od 9.00, sb., nd. od 10.00

5.02 20.00 » Stand-Up Comedy 
in English, open mic | 8.02 20.00 » 
Tomek Kruk & Miłosz Skwirut; 20 zł | 
14.02 20.00 » Ornery Broad; 20 zł | 
15.02 20.00 » Karl Culley, support: 
Paula Wolski; 15 zł | 25.02 19.00 » 
Chess Tournament #4; 5 zł | 28.02 
20.00 » Herbatka u Szalonego 
Kapelusznika*

CHEDER

www.cheder.pl
ul. Józefa 36 | pn.-nd. 11.00-22.00

CYRKI

ul. Szeroka 32 | tel. 517 603 911
pn.-cz. 9.00-23.00, pt. 9.00-00.00, 
sb., nd. 10.00-00.00

20.02 19.00 » Movies presented 
by natives*

FORTY KLEPARZ

www.fortykleparz.pl
ul. Kamienna 2-4 | tel. 606 388 313

1.02 TBA » Cuban Night, Damian 
MR DJ

FORUM PRZESTRZENIE

www.forumprzestrzenie.com
ul. Konopnickiej 28 | tel. 888 715 905 
pn.-nd. 10.00-4.00

23.02 11.00-18.00 » Najedzeni Fest! 
Na cyku

GARAGE PUB

ul. Piłsudskiego 27 | tel. 784 443 639
7.02 19.30 » DreadRock; 10 zł | 
22.02 20.00 » The Walkers, support: 
Queen Margot; 20 zł | 28.02 19.00 » 
Huta Metalu*

HEVRE

ul. Meiselsa 18 | tel. 509 413 626 
pn.-cz., nd. 9.00-2.00, pt., sb. 9.00-4.00

2.02 11.00 » Re-Mix Vintage Day | 
9.02 18.00 » Music Bingo; 12 zł

JAZZ ROCK CAFE

ul. Sławkowska 12 | tel. 514 909 907
pn.-nd. od 17.00

6.02 21.30 » Die Antwoord 
& The Prodigy Night* | 12.02 21.00 » 
Szarek/Szumny | 13.02 21.30 » Nu 
Metal Night*

OLIWA PUB

ul. Miodowa 14 | tel. 608 125 081
pn.-nd. od 10.00

8.02 20.30 » Mrzonki; 20 zł | 14.02 
20.00 » Jutuber; 20 zł | 15.02 
20.00 » Astro Zombies, support: 
Psycho Beets | 21.02 20.00 » Amok, 
Broken Songs; 25/20 zł | 22.02 
19.30 » Rusty Rage; 20 zł

PIĘKNY PIES

pl. Wolnica 9
pn.-nd. od 10.00

6.02 20.00 » Unsound x Klątwa 
Obfitości, Catu Diosis, support: 

Rusałka; 20 zł | 13.02 20.00 » João 
de Sousa; 40/30 zł | 20.02 20.00 » 
Sublokator

PIWNICA POD BARANAMI

www.piwnicapodbaranami.pl
Rynek Główny 27 | tel. 12 421 25 00
pn.-nd. od 12.00

1, 8, 15, 22, 29.02 21.00 » Kabaret; 
70 zł | 2, 9, 16, 23.02 12.15 » 
Teatrzyk dla dzieci; 15 zł | 2.02 
18.00, 20.00 » Café de Paris, czyli 
piosenka francuska; 60/50 zł | 5, 12, 
19, 26.02 21.00 » Tango Milonga 
Retro Dancing* | 6.02 20.30 » 
Sara Rynowska Quartet; 30/20 zł | 
7.02 19.00 » Łanuszka 38, Michał 
Łanuszka; 40 zł | 9.02 17.00 » Trzy 
miłości. Najpiękniejsze ballady Buła-
ta Okudżawy; 50 zł | 13, 20, 27.02 
21.00 » Jazz w Piwnicy pod Baranami; 
30/20 zł | 14.02 20.00 » Gdzieś 
na ulicy nienazwanej…, Agata Ślazyk; 
50/40 zł | 16.02 17.00 » To co ważne, 
Mureno / Nina Nu; 50 zł | 19.02 
19.00 » Oby nam się!, IV urodziny 
Fundacji Start w Art* | 20.02 21.00 » 
Gniewomir Tomczyk / Project | 21.02 
20.00 » Lepiej, Marek Majewski; 
40 zł | 22.02 19.00 » Rejs, czyli 
impreza karnawałowa w oparach 

ALCHEMIA

www.alchemia.com.pl
ul. Estery 5 | tel./fax 12 421 22 00 
pn.-nd. 10.00-4.00 (biuro 10.00-18.00)

6.02 20.00 » Kaczmarczyk 
& Słowiński Duo; 45/35 zł | 7.02 
20.00 » Polmuz; 35/30 zł | 8.02 
20.00 » Unsound x Nyege Nyege, 
Duma, DJ Diaki, Don Zilla, support: 
Pff; 40/35 zł | 13.02 20.00 » 
Psychocukier; 25/20 zł | 14.02 
20.00 » Ucieszka Saula, Limboski; 
od 40 zł | 15.02 20.00 » Tęgie Chło-
py; 45/35 zł | 16.02 20.00 » Robert 
Lubera | 19.02 20.00 » Kroke; 
100/80 zł | 20.02 20.00 » Hamza, 
Lonker See; 35/30 zł | 21.02 20.00 » 
.Wavs, Taraban

ARTCAFE BARAKAH

www.teatrbarakah.pl
ul. Paulińska 28 | tel. 12 397 80 47 
pn.-nd. 17.00-4.00

1.02 21.00 » Ruch Taki Jak Zwykle; 
10 zł | 5, 19.02 21.00 » Folk Session, 
jam z przytupem* | 12, 26.02 
21.00 » Rytmiczna Barakah, warsz-
taty bębniarskie i jam session* | 
14.02 22.00 » Chochla literacka, 
Złote Literatki 2020, gala* | 21.02 
21.00 » Ragnar Ólafsson, support: 
Kamil Juszczyk; 35/30 zł | 29.02 
21.00 » Pavlovitz No Profits, Jeszcze 
8 Godzin; 20 zł

ARTEFAKT CAFÉ

www.artefakt-cafe.pl
ul. Dajwór 3 | tel. 535 799 666
pn.-nd. 12.00-4.00

2.02 19.00 » Testy Stand-Up, 
Wojtek Pięta, Łukasz Wolski, Tomek 

Machnicki, Zbychu Grabowski; 10 zł | 
3.02 19.00 » Na dzikim południu 
– motocyklowy rajd po Bałkanach, 
slajdowisko | 5.02 20.00 » Szkoła 
improwizacji AD HOC; Jakkolwiek, 
Dystans, Wysoki Koń, twaróg; 
20/15 zł | 11.02 20.00 » Pokojowi 
ludzie, Grupa Ludzi; 15 zł | 15.02 
12.00 » Jak zarządzać imprezami?, 
warsztaty dla muzyków i mene-
dżerów; 70-100 zł | 25.02 20.00 » 
Ludzie są dziwni, Grupa Ludzi; 15 zł

AWARIA

www.klubawaria.com
ul. Mikołajska 9 | tel. 12 292 03 50

8.02 21.00 » Lethe* | 14.02 21.30 » 
Vinyl Rhythm

BARKA

bulwar Kurlandzki
(vis-à-vis ul. Podgórskiej 16)
tel. 668 820 454

BAZA

ul. Floriańska 15 | tel. 533 520 696
pn.-nd. 12.00-00.00

14.02 18.00 » Syrinx.03, wojtek 
kurek, Zaumne, Bakblivv (Ernest 
Borowski), Maciej Garczarek, XVI’AM, 
ynvrs; 20 zł

BETEL

pl. Szczepański 3 | tel. 734 190 730
pn.-nd. od 11.00

CAFÉ SZAFÉ

www.cafeszafe.com
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21.30 » Dub Temple #126, Elemental 
Wave Sound System; 30 zł | 16.02 
18.00 » Z.B.U.K.U; 45/35 zł | 17.02 
19.00 » Zrzutka na alimenty, Wojtek 
Pięta; 35/25 zł | 21.02 19.00 » Prze-
budzenie, Ania Rusowicz; 60/50 zł | 
26.02 19.00 » Saturnalia Temple, 
Wolvennest, Dread Sovereign; 60 zł | 
28.02 20.00 » Bracia Figot Fagot; 
59 zł | 29.02 22.00 » Sekret x HEX, 
Rebekah, Lorenzo Raganzini, PØLI, 
Areg V; 59/49 zł

ARKA

www.arka.ur.krakow.pl
al. 29 Listopada 50 | tel. 12 662 51 83

5, 12, 19.02 21.00 » Karaoke*

BUDA

buda.urk.edu.pl
ul. Czapskich 2 | tel. 660 511 395

5.02 20.00 » The Hills Mover, 
support: eva ajbrin; 10 zł | 7, 21.02 
21.00 » Karaoke* | 12, 19, 26.02 
19.30 » Pub Quiz in English; 5 zł

GWAREK

www.klubgwarek.pl
ul. Reymonta 17 | tel. 12 622 28 88

2, 9, 23.02 20.30 » Pub Quiz* | 
6.02 20.30 » Muzyczne Pogwarki, 
Acoustic Freaks* | 7.02 19.00 » 
Acoustic One, Stonerror, Only Sons, 
.Wavs, Exkyussme; 40/30 zł | 8.02 
20.00 » Maciej Balcar; 50/40 zł

KWADRAT

www.klubkwadrat.pl
ul. Skarżyńskiego 1 | tel. 12 647 50 78

3.02 20.00 » Truth Over Magnitude 
Tour, Wurst; od 109 zł | 8.02 18.00 » 
Pankoteka, Nauka o Gównie, Uliczny 
Opryszek, Bunkier, Sajgon, Stan 
Oskarżenia, Leniwiec, Defloracja, 
THCulture, Mamusiu Ratuj; od 70 zł | 
14.02 18.00 » Walentynkowy Beer 
Out; 15 zł | 15.02 20.00 » Pokolenie 
X2, Dwa Sławy; 50 zł | 20.02 19.30 » 
Pitfalls, Leprous, Klone, Maraton; 
100/90 zł | 21.02 19.30 » Spiritual 
Instinct, Alcest, Birds In Row, Kaelan 
Mikla; 90/80 zł | 25.02 20.00 » Half 
Moon Run; 69 zł | 26.02 19.30 » 
Diluvium, Obscura, God Dethroned, 
Thulcandra, Fractal Universe; 
100/90 zł | 27, 28.02 18.30 » 
audiotele, schafter; bilety wyprzeda-
ne! | 29.02 20.00 » Pidżama Porno; 
60-80 zł

Melodramat, Ćpaj Stajl; 30 zł | 8.02 
13.00 » Outcast Jam, Wysoki Lot* | 
13.02 20.00 » Walentynki grubych, 
smutnych i samotnych, SMKKPM, 
Mieszko Minkiewicz; 40 zł | 14.02 
22.00 » Ruski Pop: Festiwal Miłości, 
Mandaryna, Mr. Polska, Dj Hazel, 
Dj Dziekan, Paris Platynov, Gopnik 
McBlyat, Hardbass Adidas, Dj Mżaw-
ki Litry aka Ffap Folder & MC Bosski 
FIRMA, Maczeta & Wczoraj, Dj Kubo-
ta & Ordynator DBK; 130 zł | 15.02 

wt.-cz. 16.00-1.00, pt., sb. 16.00-3.00
6, 13, 20.02 18.00 » Szachowe 
czwartki*

STARY PORT

www.staryport.com.pl
ul. Straszewskiego 27
tel. 12 430 09 62

7.02 20.00 » Maciej Kłeczek i przyja-
ciele | 8.02 20.00 » Smingus | 14.02 
20.00 » Krakowska Grupa Bluesowa*
Shanties 2020
1.02 20.00 » Noc szantowa z wy-
konawcami przeglądu konkurso-
wego* | 8.02 14.00 » Rejs rodzinny, 
gra miejska (rejestracja) | 20-23.02 
22.00 » Nocne szantowanie* | 24.02 
20.00 » Pożegnanie gości zagranicz-
nych, Bounding Main

STK 47

ul. Dekerta 47 | tel. 600 410 534
pt., sb. od 22.00

1.02 22.00 » Veni Vidi Techno #58, 
VIELD, VVT, Michał Łój | 14.02 
22.00 » Komora Basowa #35, Ariel, 
Tempest, Cezeten, Maks B, BXN, 
BUA; 15 zł | 21.02 23.00 » Resist 
Night, Wojti, Trip, K.O, Arthur Crag, 
Miko Why, Mike Lopo; 20 zł | 28.02 
23.00 » Melania ., Chino, aetha, 
Catch_22, Pathar; 25/20 zł | 29.02 
22.00 » Rave On Tour, Veronique, 
Dark Moon, Arthur Crag, Thomas 
Cortes, Fuse, Emilio

STREFA

www.facebook.com/StrefaKrakow
ul. św. Tomasza 31 | tel. 691 330 107 
pn.-nd. od 16.00

3, 10, 17, 24.02 21.00 » Blues 
Dance Party* | 8.02 21.30 » Fabio 
Carneirinho, Leo Mattos, Pedro 
Risnei; 30/20 zł | 14.02 20.00 » 
Sarakina Balkan Band; 30/25 zł | 

PRL; 20 zł | 23.02 17.00 » Ostatkowy 
recital, Dorota Ślęzak; 60/50 zł

PRACOWNIA 
POD BARANAMI

Rynek Główny 27 | tel. 12 422 01 77
pn.-nd. 18.00-1.00

1.02 20.00 » Róg/Pyskaty; 20 zł | 
20.02 20.30 » Cezary Ponttefski, 
support: Bartosz Zalewski, Wojtek 
Pięta; 30/25 zł

PROZAK 2.0

pl. Dominikański 6 
wt., śr., nd. 18.00-1.00,  
cz.-sb. 22.00-3.00

1.02 21.30 » POZIOM -1 Eastside 
Boyz, VIT., BC GANG$TEPPAZ, 
Bubblegun aka Third Eye Dimension; 
20/10 zł | POZIOM -2 Go Girls!, LuLu 
Malina, Senthia; 20/10 zł

PUB POD ZIEMIĄ

ul. Miodowa 43 | tel. 509 185 225  
pn.-nd. od 16.00

4.02 19.00 » Tripsitter; 25/20 zł | 
8.02 19.30 » ExMetal, Collider, Phi-
ladelphia Project* | 13.02 19.00 » 
Tremor, Soul Blast | 20.02 19.00 » 
Pulse | 21.02 19.00 » Bloodisle, 
Comin, Awakeness | 29.02 20.00 » 
More Than Less, Zły Pies, Audioties

RE

www.klubre.pl
ul. św. Krzyża 4 | tel. 12 431 08 81 
pn.-sb. 11.00-2.00, nd. 17.00-2.00

1.02 20.00 » Deliluh, Izzy and 
the Black Trees; 30/20 zł | 20.02 
20.00 » Siksa, Stare Taśmy; od 25 zł

SCHIZOFRENIA

ul. Topolowa 42 | tel. 663 924 420

15.02 20.00 » Kuba Płużek & Kami-
la Drabek; 30/25 zł

SZPITALNA 1

ul. Szpitalna 1 | tel. 12 430 66 61
pn.-nd. od 13.00

1.02 22.30 » Technopatia #12, 
Jurek Przeździecki, Janeda, 4\4, 
Intyre; 25/20 zł | 6.02 22.00 » Pulp 
Fiction Party, Kiano & Dziewczyn; 
20/10 zł | 7.02 22.00 » UK Message, 
Slugabed, Sorrow, Spisek Jednego, 
Lux Familiar, Przybysz, Paszczak; 
30 zł | 8.02 22.00 » Krak Up Ósmy 
STAGE A NIC, Przepływ, Techno 
Techyes | STAGE B Bassowa Krowa, 
Futudrama, God Bless DnB, Remont 
Basu / Partizans Crew, United 
Soundz; 20/15 zł | 13.02 22.00 » 
Otwore ci serce – LSO tribute party | 
14.02 19.00 » Co przyjdzie?, Misia 
Furtak; 35-45 zł | 29.02 20.00 » 
Szopeen, Teabe; 30 zł

WARSZTAT

ul. Zabłocie 9a/9b
1.02 21.00 » GrzbieTek – Gienia 
Ciaps Birthday Bash, FED., Micro 
Frodo, Koczan, Silent Don Gazpacho, 
Straight, GrzbieTek Crew; 10 zł | 
8.02 22.00 » Bass Station #15, No-
madix, Shakk-Attack, Natty Youth 
Soundsystem; 30 zł | 15.02 22.00 » 
VVatra, nuarr, volik, matvoice; 
10 zł | 22.02 19.30 » Drip Of Lies, 
Braineäter, Dishell | 29.02 20.00 » 
Project Jauntix dla Kajetana; 20 zł

ZETPETE

ul. Dolnych Młynów 10
1.02 21.00 » Molchat Doma, Wieże 
Fabryk; bilety wyprzedane! | 23.00 » 
Ekwador 2000 Ferie, Clubbasse, 
Indecorum, Honey Bunny, DJ MC 
Mostowiak, DJ QBC | 7.02 19.00 » 

* WSTĘP WOLNY  ADMISSION FREE
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35/30 zł | 23.02 21.30 » Ajee, Jacek 
Kochan; 30/25 zł | 24.02 21.30 » 
Jazz & Funk Jam Session* | 26.02 
21.30 » Latin Jazz Jam Session* | 
27.02 21.30 » Jazz Standards Night, 
Piotr Wyleżoł; 35/30 zł | 29.02 
21.30 » Szczypka/Kaletka Quintet; 
30/25 zł

JAZZ CLUB U MUNIAKA

ul. Floriańska 3 | tel. 12 423 12 05
pn.-nd. 19.00-2.00

1.02 21.30 » Konieczko-
wicz/Lach/Drabek/Pałka; 30/25 zł | 
2, 3, 4.02 21.30 » Kuba Banaszek 
Quartet; 15 zł

KORNET

www.kornetklub.pl
al. Krasińskiego 19 | tel. 12 265 65 41
pn.-nd. 16.00-00.00

22.02 19.00 » Wajms/Blackwhite-
label, support: Bartolomeo, Drobek, 
CzAk, Borek; od 15 zł

PIEC ART

www.piecart.pl
ul. Szewska 12 | tel. 12 429 16 02

3, 4.02 21.00 » L’Anderer; 25/20 zł | 
13.02 21.00 » Giles Barratt Quartet; 
20/15 zł | 22.02 21.00 » Press 
Record | 23, 24.02 21.00 » D.O.V.E.; 
25/20 zł

CHICAGO JAZZ LIVE 
MUSIC

www.chicago-jazz.pl
ul. Sławkowska 11 | tel. 570 922 123

1.02 TBA » Dark Leaves

DALI CLUB

www.daliclub.pl
ul. Mazowiecka 21/1 | tel. 12 633 77 55

15.02 20.30 » Soul Sisters; 49 zł

HARRIS PIANO JAZZ BAR

www.harris.krakow.pl
Rynek Główny 28 | tel. 12 421 57 41

1.02 21.30 » To Muniak with Love; 
40/35 zł | 2.02 20.30 » Adam 
Bałdych Quartet; 75 zł | 3, 17.02 
21.30 » Traditional & Swing 
Jam Session* | 4, 18.02 21.30 » 
Beale Street Band* | 5.02 21.30 » 
Blues/Rock Jam Session* | 6.02 
21.30 » Konieczkowicz/Ziółek/Naja-
rowski/Masłowski; 25/20 zł | 7.02 
21.30 » Fog Eaters; 25/20 zł | 8.02 
21.30 » Tribute to Tenor Legends 
Vol. 5 – Dexter Gordon, Sławek 
Pezda; 35/30 zł | 9.02 21.30 » Shoe 
Man Max; 20/15 zł | 10.02 21.30 » 
Acoustic Jam Session* | 11, 25.02 
21.30 » Just Jazz* | 12.02 21.30 » 
Jazz Jam Session* | 13.02 21.30 » 
Organ Spot; 30/25 zł | 14.02 21.30 » 
Robert Lubera & Żaneta Lubera 
Blues Band; 35/30 zł | 15.02 21.30 » 
Orchestra Dedicated – Groborz 
& Cronies; 35/30 zł | 16.02 21.30 » 
Hot D’Jazz Trio; 25/20 zł | 19.02 
21.30 » Funk Jam Session* | 20.02 
21.30 » Keys2Drums; 25/20 zł | 
21.02 21.30 » Parnas Brass Band; 
30/25 zł | 22.02 21.30 » D.O.V.E.; 

ZAŚCIANEK

www.klubzascianek.pl
ul. Rostafińskiego 4 | tel. 12 617 37 07

3, 10, 24.02 21.00 » Śpiewogranie* | 
6.02 19.30 » Neon Haze, Octopussy, 
Favorit89, Nightrun87; 45/35 zł | 
21.02 20.00 » Paszkwile, Tymon 
Tymański & 3/4; 50/40 zł | 22.02 
TBA » Box Anima |  28.02 20.00 » 
HellHaven, IN, Lunatyk, Poskosie, 
koncert charytatywny; 15 zł | 29.02 
20.00 » The Perfumes, Sick Saints

ŻACZEK

www.klubzaczek.pl
al. 3 Maja 5 | tel. 12 622 11 67

1.02 14.00 » Shanties 2020, przegląd 
konkursowy* | 7.02 21.00 » Kizo; 
40-50 zł | 14.02 20.00 » Wiewiórka 
Na Drzewie; 20 zł | 21.02 21.00 » 
Albinos, Kabe; 40 zł | 22.02 18.00 » 
WBW 2020 2vs2; 30-40 zł | 22.02 
20.00 » Dom na skraju, Kartky, sup-
port: Jaros, 2Strona Ekranu; bilety 
wyprzedane!

POD JASZCZURAMI

www.podjaszczurami.pl
Rynek Główny 8 | tel. 12 429 45 38

STUDIO

www.klubstudio.pl
ul. Budryka 4 | tel. 12 617 45 45

2.02 20.00 » Powroty Tour, Miuosh 
x FDG. Orkiestra; 89 zł | 3.02 20.00 » 
40th Anniversary World Tour, OMD; 
169 zł | 4.02 18.00 » The Black 
Gold Tour, Editors; 130-150 zł | 7.02 
22.00 » Winda do nieba 60, Vogule 
Poland; 20-35 zł | 9.02 19.00 » 
25th Anniversary Tour, Jesse Cook; 
115-185 zł | 15.02 19.00 » 100 dni 
do matury, Mata; 60 zł | 19.02 
19.30 » World Dominion Tour, Ham-
merfall, Battle Beast, Serious Black; 
120-160 zł | 21.02 19.00 » Pouya; 
69 zł | 22.02 17.00 » Hip Hop Festi-
val Kraków, Paluch, Tymek, Mr. KęKę, 
Gedziula, Wac Toja, Joda, Harm 
Franklin, Trill Pem; 79-119 zł | 23.02 
17.30 » 13 Tour, Dawid Kwiatkowski; 
69 zł | 28.02 19.00 » Opowieści 
z Doliny Smoków, Bedoes, Lanek, 
2115 Gang; bilety wyprzedane!

OMD (Studio, 3.02), fot. dzięki uprzejmości zespołu

D.O.V.E. (Harris Piano Jazz Bar, 22.02 i Piec Art, 23, 24.02), fot. dzięki uprzejmości zespołu

* WSTĘP WOLNY  ADMISSION FREE
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Wystawy

KL PLASZOW
wejście na teren dawnego obozu 
od ul. Jerozolimskiej (punkt orientacyjny 
Szary Dom) lub od ul. Kamieńskiego 
(punkt orientacyjny pomnik Ofiar Faszy-
zmu) | wstęp wolny

› Miejsce Pamięci KL PLASZOW 
(plenerowa | do odwołania).

entrance into the camp area from 
Jerozolimska Street (landmark the Grey 
House) or from Kamieńskiego Street 
(landmark the Monument to the Victims 
of Fascism) | admission free

› Memorial KL PLASZOW (outdoor | 
until further notice).

MUZEUM NOWEJ HUTY 
MUSEUM OF NOWA HUTA
OS. CENTRUM E 1
dawne kino Światowid | tel. 12 446 78 21  
wt.-nd. 10.00-17.30 | bilety 12/9 zł, 
rodzinny 24 zł, grupowy 10/8 zł, we wt. 
wstęp wolny

› Atomowa groza. Schrony w Nowej 
Hucie (stała).

› Mój drugi dom? Huta im. Lenina 
(do 5 kwietnia) › Kombinat formy – 
przestrzenie Huty im. Lenina na foto-
grafiach z lat 1950-1960 (plenerowa | 
do 5 kwietnia).

former Światowid Cinema | Tue-Sun 
10am-5:30pm | tickets PLN 12/9, family 
PLN 24, group members PLN 10/8, 
admission free on Tue 

› Nuclear Threat. Shelters in Nowa 
Huta (permanent).
› My Second Home? Vladimir Lenin 
Steelworks (to 5 April) › Spaces 
of the Vladimir Lenin Steelworks 
in Photos from the 1950s (outdoor | 
to 5 April).

OS. SZKOLNE 37
wt.-nd. 10.00-17.00 | bilety 11/8 zł, 
rodzinny 22 zł, grupowy 9/7 zł (z usługą 
przewodnicką), 7/5 zł (bez usługi prze-
wodnickiej), we wt. wstęp wolny

› Podziemna Nowa Huta. Stan zagro-
żenia (stała).

Tue-Sun 10am-5pm | tickets PLN 11/8, 
family PLN 22, group members PLN 9/7 
(guide service included), PLN 7/5 (guide 

MUZEUM KRAKOWA 
MUSEUM OF KRAKOW

www.muzeumkrakowa.pl
Rezerwacja online usług przewodnickich 
na wystawy stałe: www.bilety.mhk.pl
CENTRUM OBSŁUGI ZWIEDZAJĄCYCH 
Sukiennice, od strony ul. Szewskiej | 
tel. 12 426 50 60 | pn.-nd. 10.00-19.00
Online reservation of guided tours 
to all permanent exhibitions: 
www.bilety.mhk.pl
VISITOR CENTRE
Cloth Hall, from the side of Szewska St. 
Mon-Sun 10am-7pm

APTEKA POD ORŁEM 
EAGLE PHARMACY
pl. Bohaterów Getta 18 | tel. 12 656 56 25
pn. 10.00-14.00, wt.-nd. 9.00-17.00 
(2. wt. miesiąca nieczynne) | 
bilety 14/10 zł, rodzinny 28 zł, grupowy 
10/9 zł, w pn. wstęp wolny

› Apteka Tadeusza Pankiewicza 
w getcie krakowskim (stała).

Mon 10am-2pm, Tue-Sun 9am-5pm 
(2nd Tue of the month closed) | 
tickets PLN 14/10, family PLN 28, group 
members PLN 10/9, admission free 
on Mon

› Tadeusz Pankiewicz’s Pharmacy 
in the Kraków Ghetto (permanent).

BARBAKAN I MURY OBRONNE 
BARBICAN AND CITY DEFENCE 
WALLS
nieczynne w okresie jesienno-zimowym
closed in the autumn and winter season

CELESTAT
ul. Lubicz 16 | tel. 12 429 37 91 
pn.-nd. 9.00-18.00 | bilety 12/8 zł, 
rodzinny 24 zł, grupowy 8/7 zł | bilety 

na wystawę szopek 11/7 zł, rodzinny 
22 zł, grupowy 7/6 zł

› Krakowskie Bractwo Kurkowe 
i obronność miejska (stała).
› Szopki w Celestacie. Wystawa po-
konkursowa (do 23 lutego | 1, 3-7.02 
10.00 » Spotkania z szopkarzami, 
wykłady o tradycji szopkarstwa oraz 
budowaniu szopki | 23.02 9.00-
-18.00 » finisaż 13.00 » oprowadzanie 
kuratorskie 14.00 spotkanie z autora-
mi szopek).

Mon-Sun 9am-6pm | 
tickets PLN 12/8, family PLN 24, group 
members PLN 8/7 | tickets to the exhibi-
tion of nativity scenes PLN 11/7, family 
PLN 22, group members PLN 7/6

› The Cracow Fowler Brotherhood 
and the Municipal Defence (perma-
nent).
› Nativity Scene in the Celestat. Con-
test exhibition (to 23 February).

DOM ZWIERZYNIECKI 
ZWIERZYNIEC HOUSE
ul. Królowej Jadwigi 41 | tel. 12 427 30 38
wt.-nd. 9.30-17.00 | bilety 8/6 zł, ro-
dzinny 16 zł, grupowy 6/5 zł, w śr. wstęp 
wolny

› Mieszkanie przedmiejskie przed stu 
laty (stała).
› Zwierzyniec zaprasza: Garbary 
(do 17 maja).

Tue-Sun 9:30am-5pm | tickets PLN 8/6, 
family PLN 16, group members PLN 6/5, 
admission free on Wed

› Suburban Apartments a Century 
Ago (permanent).
› Zwierzyniec Welcomes: Garbary 
(to 17 May).

FABRYKA EMALIA OSKARA 
SCHINDLERA / OSKAR 
SCHINDLER’S ENAMEL FACTORY
ul. Lipowa 4 | tel. 12 257 10 17
pn. 9.00-14.00, wt.-nd. 9.00-18.00 (1. wt. 
miesiąca nieczynne), ostatnie wejście 
na wystawę 90 min przed zamknięciem | 

bilety 26/22 zł, rodzinny 52 zł, grupowy 
22/20 zł (bez usługi przewodnickiej) | 
bilety na wystawę czasową 9/7 zł, ro-
dzinny 18 zł, grupowy 7/6 zł, w pn. wstęp 
wolny na wystawę stałą (obowiązują 
wejściówki) | rezerwacja online: 
www.bilety.mhk.pl

› Kraków – czas okupacji 1939-1945 
(stała).
› Bitwa, której nie było. W 80. 
rocznicę wybuchu II wojny światowej 
(do 1 marca).

Mon 9am-2pm, Tue-Sun 9am-6pm 
(1st Tue of the month closed), the last 
admission 90 min. before the clos-
ing time | tickets PLN 26/22, family 
PLN 52, group members PLN 22/20 
(guide service not included) | tickets 
to temporary exhibition PLN 9/7, fam-
ily PLN 18, group members PLN 7/6, 
admission free to permanent exhibition 
on Mon (the number of tickets is lim-
ited) | online ticket reservation system: 
www.bilety.mhk.pl

› Kraków Under Nazi Occupation 
1939-1945 (permanent).
› The Battle Which Didn’t Happen. On 
the 80th Anniversary of the Outbreak 
of World War II (to 1 March).

KAMIENICA HIPOLITÓW  
HIPOLIT HOUSE
pl. Mariacki 3 | tel. 12 422 42 19
śr.-nd. 10.00-17.30 | bilety 12/8 zł, ro-
dzinny 24 zł, grupowy 8/7 zł, w śr. wstęp 
wolny na wystawę stałą

› Mieszczański dom (stała).
› Pochwała książki. Robert 
Jahoda – artysta czy rzemieślnik 
(do 30 czerwca).

Wed-Sun 10am-5:30pm | 
tickets PLN 12/8, family PLN 24, group 
members PLN 8/7, admission free 
to permanent exhibition on Wed

› Bourgeois House (permanent).
› In Praise of Books. Robert Jahoda – 
Craftsman and Artist (to 30 June).

MUZEUM KRAKOWA
INSTYTUCJA KULTURY MIASTA KRAKOWA
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Gablota z dekoracją secesyjną z karnetami balowymi z lat 1902-1911 wykonanymi w Firmie 
Introligatorskiej Roberta Jahody w Krakowie, wł. Muzeum Krakowa | wystawa Pochwała książki… 
w Kamienicy Hipolitów
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› Wystawa poświęcona Młodej Polsce 
i dramatowi Stanisława Wyspiańskie-
go Wesele (stała).

Tue-Sat 9:30am-5pm | tickets PLN 14/10, 
family PLN 28, group members 
PLN 10/9

› Exhibition dedicated to the Young 
Poland movement and Stanisław 
Wyspiański’s drama The Wedding 
(permanent).

RYNEK PODZIEMNY 
RYNEK UNDERGROUND
www.podziemiarynku.com
Sukiennice, Rynek Głów-
ny 1 | tel. 12 426 50 60 | pn., śr.-
-nd. 10.00-20.00 (2. pn. miesiąca 
nieczynne), wt. 10.00-16.00 | 
bilety 24/20 zł, rodzinny 48 zł, grupowy 
20/18 zł, we wt. wstęp wolny (obowią-
zują wejściówki) | rezerwacja online: 
www.bilety.podziemiarynku.com

› Śladem europejskiej tożsamości 
Krakowa (stała trasa turystyczna).

Cloth Hall | Mon, Wed-Sun 10am-8pm 
(2nd Mon of the month closed), Tue 
10am-4pm | tickets PLN 24/20, family 
PLN 48, group members PLN 20/18, ad-
mission free on Tue (the number of tick-
ets is limited) | online ticket reservation 
system: www.bilety.podziemiarynku.com 

› Following the Traces of European 
Identity of Kraków (permanent tour-
ist route).

STARA SYNAGOGA 
OLD SYNAGOGUE
ul. Szeroka 24 | tel. 12 422 09 62
nieczynna z powodu remontu 
do 31 marca
closed due to renovation works 
to 31 March

THESAURUS CRACOVIENSIS
ul. Księcia Józefa 337 | tel. 12 422 51 47
Centrum Interpretacji Artefaktów
zwiedzanie w sb., wyłącznie z przewodni-
kiem i po rezerwacji: www.bilety.mhk.pl | 
bilety 16/12 zł, grupowy 10/8 zł

The Centre of Artefacts Interpretation
guided tours on Sat, by appoint-
ment only: www.bilety.mhk.pl | 
tickets PLN 16/12, group members 
PLN 10/8

ULICA POMORSKA 
POMORSKA STREET
ul. Pomorska 2 | tel. 12 633 14 14
wt.-nd. 10.00-17.30 | bilety 12/8 zł, ro-
dzinny 24 zł, grupowy 8/7 zł (zwiedzanie 
cel bezpłatne), we wt. wstęp wolny 

› Krakowianie wobec terroru 1939- 
-1945-1956 (stała) oraz cele gestapo.

Tue-Sun 10am-5:30pm | 
tickets PLN 12/8, family PLN 24, group 
members PLN 8/7 (free admission 
to the cells), admission free on Tue

› People of Kraków in Times of Terror 
1939-1945-1956 (permanent) and 
cells of Gestapo.

WIEŻA RATUSZOWA 
TOWN HALL TOWER
nieczynna do odwołania
closed until further notice

MUZEUM NARODOWE 
W KRAKOWIE  
NATIONAL MUSEUM 
IN KRAKOW

www.mnk.pl 
Półroczny karnet do wszystkich 
oddziałów i galerii stałych 55/35 zł, 
rodzinny 100 zł (www.bilety.mnk.pl) | 
dzieci do 7 lat wstęp wolny, uczniowie 
i studenci do 26 lat 1 zł na wystawy 
stałe | w nd. wstęp wolny na wystawy 
stałe | rezerwacja telefoniczna pn.-pt. 
9.00-14.00: 12 433 57 44
6-month pass to all branches and 
permanent galleries PLN 55/35, family 
PLN 100 (www.bilety.mnk.pl) | children 
up to 7 years of age admission free, 
pupils and students up to 26 years 
of age PLN 1 for permanent exhibi-
tions | admission free to all permanent 

exhibitions on Sun | phone reservation 
Mon-Fri 9am-2pm: +48 12 433 57 44

GMACH GŁÓWNY 
MAIN BUILDING
al. 3 Maja 1 | tel. 12 433 55 00
wt.-pt. 9.00-17.00, sb. 10.00-18.00, 
nd. 10.00-16.00 (wystawy Wyspiań-
ski… i Skarbiec Wyspiańskiego 
zawsze do 16.00) | bilety na wszystkie 
wystawy stałe 15/10 zł, rodzinny 25 zł, 
w nd. wstęp wolny | bilet jednodniowy 
na wszystkie wystawy 60/40 zł, rodzinny 
100 zł | bilety na każdą z wystaw czaso-
wych 25/15 zł, rodzinny 50 zł (20/10 zł, 
rodzinny 40 zł przy zakupie na dowolne 
dwie z nich), grupowy ulgowy 5 zł 

› Broń i barwa w Polsce › Rzemiosło 
artystyczne (19.02 18.00 » Muzeum 
po godzinach, oprowadzanie; w cenie 
biletu) › Sytuacja się zmieniła. Sztuka 
polska XX wieku (stałe).
› Wyspiański. Skarby ze Lwowa 
(do 1 marca) › Skarbiec Wyspiań-
skiego. Pokaz dzieł Stanisława 
Wyspiańskiego ze zbiorów Muzeum 
Narodowego w Krakowie (do 1 marca) 
› Jan Hrynkowski. Opowieść artysty 
(do 8 marca | 2.02 12.00 » zwiedzanie 
z przewodnikiem; w cenie biletu) 
› Cud światła. Witraże średniowiecz-
ne w Polsce (od 14 lutego | 16.02 
12.00 » oprowadzanie kurator-
skie; w cenie biletu) | patrz s. 24 
› Galwanoplastyczne kopie dzieł 
rzemiosła artystycznego w zbiorach 
Muzeum Narodowego w Krakowie 
(do 10 maja | Galeria Rzemiosła 
Artystycznego).
11.02 11.00 » Dzieci mamy i zwie-
dzamy, oprowadzanie po wystawach 
dzieł Stanisława Wyspiańskiego dla 
opiekunów dzieci do lat | w cenie 
biletu 

Tue-Fri 9am-5pm, Sat 10am-6pm, Sun 
10am-4pm (exhibtions Wyspiański… and 
Wyspiański’s Treasury open to 4pm on 
all days) | tickets to all permanent gal-
leries PLN 15/10, family PLN 25, admis-

service not included), admission free 
on Tue 

› Nowa Huta Underground. State 
of Emergency (permanent).

MUZEUM PODGÓRZA 
PODGÓRZE MUSEUM
ul. Limanowskiego 51 | tel. 12 396 81 01
wt.-nd. 9.30-17.00 | bilety na wystawę 
stałą 12/9 zł, rodzinny 24 zł, grupowy 
8/6 zł | bilety na wystawę czasową 7/5 zł, 
rodzinny 14 zł, grupowy 5/4 zł

› Miasto pod kopcem Kraka (stała).
› Krakowskie Drogi Żelazne 
(do 15 marca | 1.02 15.00 » 
oprowadzanie kuratorskie; w cenie 
biletu | 1, 2.02 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00 » Zdobądź licencję maszynisty!, 
zajęcia na symulatorze współczesnej 
lokomotywy elektrycznej, zapisy: 
info@muzeumkrakowa.pl; w cenie 
biletu).

23.02 9.30-17.00 » Święto Muzeum 
Podgórza, Podgórze + komunikacja; 
w programie oprowadzanie kura-
torskie po wystawie stałej, zajęcia 
dla dzieci, spacery | wstęp wolny 
na wystawy

Tue-Sun 9:30am-5pm | 
tickets PLN 12/9, family PLN 24, group 
members PLN 8/6 | tickets to temporary 
exhibition PLN 7/5, family PLN 14, group 
members PLN 5/4

› In the Shadow of Krak’s Mound 
(permanent).
› Kraków’s Iron Roads (to 15 March).
23.02 9:30am-5pm » Podgórze 
Museum Festival, Podgórze 
+ Communication | admission free 
to the exhibitions

MUZEUM TEATRALNE 
THEATRE MUSEUM
ul. Szpitalna 21 | tel. 12 422 68 64

nieczynne do odwołania
closed until further notice

PAŁAC KRZYSZTOFORY 
KRZYSZTOFORY PALACE
Rynek Główny 35 (wejście/entrance: 
ul. Szczepańska 2) | tel. 12 619 23 00
wt.-nd. 10.00-17.30 | 
bilety 12/8 zł, rodzinny 24 zł, grupowy 
8/7 zł, we wt. wstęp wolny

› Cyberteka. Kraków − czas i prze-
strzeń (stała).

Tue-Sun 10am-5:30pm | 
tickets PLN 12/8, family PLN 24, group 
members PLN 8/7, admission free 
on Tue

› Cyberteka. Kraków – Time and 
Space (permanent).

RYDLÓWKA
ul. Tetmajera 28 | tel. 12 265 10 15
wt.-sb. 9.30-17.00 | bilety 14/10 zł, 
rodzinny 28 zł, grupowy 10/9 zł

Stanisław Tondos, Wiadukt nad ul. Lubicz w Krakowie, akwarela, 1900 | wystawa Krakowskie Drogi Żelazne w Muzeum Podgórza
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wt.-pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-18.00, nd. 
10.00-16.00 | bilety 15/10 zł, rodzinny 
25 zł, w nd. wstęp wolny

› Muzeum biograficzne artysty (stała | 
5.02 18.00 » Muzeum po godzinach, 
oprowadzanie; w cenie biletu, 
zapisy | 9.02 14.00 » Małżeństwo 
(nie)idealne, bezpłatne oprowadzanie 
tematyczne).

Tue-Fri 9am-4pm, Sat 10am-6pm, Sun 
10am-4pm | tickets PLN 15/10, family 
PLN 25, admission free on Sun

› Biographical museum of the artist 
(permanent).

KAMIENICA SZOŁAYSKICH 
IM. FELIKSA JASIEŃSKIEGO 
FELIKS JASIEŃSKI SZOŁAYSKI 
HOUSE
pl. Szczepański 9 | tel. 12 433 54 50
wt.-pt. 9.00-17.00, sb. 10.00-18.00, nd. 
10.00-16.00 | bilety 25/15 zł, rodzinny 
50 zł, grupowy ulgowy 5 zł

› Idzie młodość! I Grupa Krakowska 
(do 15 marca) › Szuflada Szymbor-
skiej (do 30 grudnia).

Tue-Fri 9am-5pm, Sat 10am-6pm, Sun 
10am-4pm | tickets PLN 25/15, family 
PLN 50, reduced group tickets PLN 5

› Here Comes Youth! The First Krakow 
Group (to 15 March) › Szymborska’s 
Drawer (to 30 December).

DOM JÓZEFA MEHOFFERA 
JÓZEF MEHOFFER HOUSE 
ul. Krupnicza 26 | tel. 12 433 58 80
wt.-pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-18.00, nd. 
10.00-16.00 | bilety 15/10 zł, rodzinny 
25 zł, w nd. wstęp wolny

› Muzeum biograficzne artysty (stała).
12.02 18.00 » Muzeum po godzinach, 
oprowadzanie; w cenie biletu (zapisy)

Tue-Fri 9am-4pm, Sat 10am-6pm, Sun 
10am-4pm | tickets PLN 15/10, family 
PLN 25, admission free on Sun

› Biographical museum of the artist 
(permanent).

MUZEUM IM. EMERYKA HUTTEN-
-CZAPSKIEGO / EMERYK 
HUTTEN-CZAPSKI MUSEUM
ul. Piłsudskiego 12 | tel. 12 433 58 40
Europejskie Centrum Numizmatyki 
Polskiej i Pawilon Józefa Czapskiego
wt.-pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-18.00, 
nd. 10.00-16.00 | bilety 15/10 zł, rodzinny 
25 zł, w nd. wstęp wolny

› Historia mennictwa i medalierstwa 
polskiego › Muzeum biograficzne 
Józefa Czapskiego (stałe).
› Józef Czapski: malarstwo, rysunek, 
dzienniki (do 13 kwietnia) › Uwaga! 

Fałszerstwo (do 31 maja) › Wizerunki 
ludzi piszących – autorzy i ich dzieła 
(do 31 maja).

European Centre of Polish Numis-
matics and Józef Czapski Pavilion
Tue-Fri 9am-4pm, Sat 10am-6pm, Sun 
10am-4pm | tickets PLN 15/10, family 
PLN 25, admission free on Sun

› History of Polish coinage and medal 
art › Józef Czapski biographical mu-
seum (permanent).
› Józef Czapski: Paintings, Drawings, 
Diaries (to 13 April) › Warning! For-
gery! (to 31 May) › Images of People 

sion free on Sun | one-day ticket to all 
exhibitions PLN 60/40, family PLN 100 | 
tickets to each temporary exhibition 
PLN 25/15, family PLN 50 (PLN 20/10, 
family PLN 40 when buying any two), 
reduced group tickets PLN 5 

› Arms and Uniforms in Poland › Gal-
lery of Decorative Art › The Situation 
Has Changed. 20th-century Polish 
art (permanent).
› Wyspiański. Treasures from Lviv 
(to 1 March) › Wyspiański’s Treasury. 
Display of Stanisław Wyspiański’s 
works from the collection 

of the National Museum in Krakow 
(to 1 March) › Jan Hrynkowski. 
The Artist’s Story (to 8 March) 
› Miracle of Light. Medieval Stained 
Glass in Poland (from 14 Febru-
ary) | see p. 24 › Electroformed 
Copies of Applied Artworks from 
the Collection of the National Mu-
seum in Krakow (to 10 May | Gallery 
of Decorative Art).

PAŁAC BISKUPA ERAZMA CIOŁKA 
BISHOP ERAZM CIOŁEK PALACE
ul. Kanonicza 17 | tel. 12 433 59 20

wt.-pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-18.00, 
nd. 10.00-16.00 | bilety na wszystkie 
wystawy 15/10 zł, rodzinny 25 zł, w nd. 
wstęp wolny

› Sztuka cerkiewna dawnej Rzeczy-
pospolitej › Sztuka dawnej Polski. 
XII-XVIII wiek › Kraków na wycią-
gnięcie ręki. Rzeźba architektoniczna 
ze zbiorów MNK (stałe).

Tue-Fri 9am-4pm, Sat 10am-6pm, Sun 
10am-4pm | tickets to all exhibitions 
PLN 15/10, family PLN 25, admission 
free on Sun

› Orthodox Art of the Old Polish Re-
public › Art of Old Poland. The 12th-
18th Century › Krakow Within Your 
Reach. Architectural sculpture 
in collection of the National Museum 
in Krakow (permanent).

GALERIA SZTUKI POLSKIEJ XIX 
WIEKU / GALLERY OF THE 19TH- 
CENTURY POLISH ART
Sukiennice, Rynek Główny 1-3  
tel. 12 433 54 00 | wt.-pt. 9.00-17.00, 
sb. 10.00-18.00, nd. 10.00-16.00 | 
bilety 25/15 zł, rodzinny 50 zł, grupowy 
ulgowy 5 zł (grupy po telefonicznej 
rezerwacji), w nd. wstęp wolny

› Ekspozycja polskiego malarstwa 
i rzeźby od oświecenia do początków 
symbolizmu (stała).
12.02 18.00 » Zagraj w muzeum: Taj-
niki muzealnego flirtu, gra muzealna 
(zapisy)

Cloth Hall | Tue-Fri 9am-5pm, 
Sat 10am-6pm, Sun 10am-4pm | 
tickets PLN 25/15, family PLN 50, re-
duced group tickets PLN 5 (groups 
admitted by advance phone booking), 
admission free on Sun

› Exhibition of Polish art from 
Enlightenment to the beginnings 
of Symbolism (permanent). 

DOM JANA MATEJKI 
JAN MATEJKO HOUSE
ul. Floriańska 41 | tel. 12 433 59 63

Matka Boska z Dzieciątkiem z Iwkowej, ok. 1420, wł. Muzeum Diecezjalnego w Tarnowie | 
wystawa Cud światła… w Gmachu Głównym MNK

Popiersie Homera [w:] Homer, L’Iliade, Paris 1772 | wystawa Wizerunki ludzi piszących… 
w Muzeum im. Emeryka Hutten-Czapskiego
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Wawel | tickets PLN 10/7 (perma-
nent).
› Wawel Recovered (new permanent 
exhibition | Mon 9:30am-1pm, Tue-
Fri 9:30am-5pm, Sat 10am-5pm | 
tickets PLN 10/7).
› Mary of Mercy and Other Artworks. 
Conservation Campaigns Car-
ried Out at Wawel Royal Castle as 
Part of the “Wawel – Heritage for 
the Future” Project (to 16 February | 
admission free with passes collected 
from the ticket office) › Treasures 
of the Piast Dynasty. 700th Anniver-
sary of the Coronation of Ladislaus 
the Short (to 19 April | tickets PLN 6) | 
see p. 25.

BASZTA SANDOMIERSKA 
SANDOMIERSKA TOWER
nieczynna w okresie jesienno-zimowym
closed in the autumn and winter season

BUDOWLE I OGRODY WAWELU 
WAWEL ARCHITECTURE AND 
GARDENS
trasa nieczynna w okresie jesienno-
-zimowym
trail closed in the autumn and winter 
season

SMOCZA JAMA  
DRAGON’S DEN
nieczynna w okresie jesienno-zimowym
closed in the autumn and winter season

MUZEUM KATEDRALNE, DZWON 
ZYGMUNTA, GROBY KRÓLEWSKIE  
CATHEDRAL MUSEUM, 
SIGISMUND BELL, ROYAL TOMBS
Centrum Informacji Katedry 
na Wawelu | tel. 12 429 95 16, muzeum | 
tel. 12 429 33 21 | pn.-sb. 9.00-16.00, nd., 
święta 12.30-16.00 (muzeum nieczynne 
w nd. i święta) | bilety 12/7 zł, grupowy 
11/6 zł
Information Centre of the Cathe-
dral | +48 12 429 95 16, museum | +48 
12 429 33 21 | Mon-Sat 9am-4pm, Sun, 
holidays 12:30-4pm (museum closed 
on Sun and holidays) | tickets PLN 12/7, 
group members PLN 11/6

CRICOTEKA

www.cricoteka.pl
Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza 
Kantora
ul. Nadwiślańska 2-4 | tel. 12 442 77 70
wt.-nd. 11.00-19.00 | na wystawę stałą 
wstęp wolny na podstawie pobranych 
w kasie wejściówek | bilety na wystawę 
czasową 15/10 zł

› Tadeusz Kantor. Odsłona czwarta. 
Rzeźba (stała).

The Centre for the Documentation 
of the Art of Tadeusz Kantor
Tue-Sun 11am-7pm | admission free 
to permanent exhibition with passes 
collected from the ticket office | tickets 
to temporary exhibition PLN 15/10

› Tadeusz Kantor. Episode Four. 
Sculpture (permanent).

GALERIA-PRACOWNIA 
TADEUSZA KANTORA 
TADEUSZ KANTOR’S GALLERY-
STUDIO
ul. Sienna 7/5 | pn., pt.-nd. 12.00-18.00 | 
wstęp wolny

› Pokój Tadeusza Kantora (stała).
› Tadeusz Kantor. Szatnia (do odwo-
łania).

Mon, Fri-Sun noon-6pm | admission free

Who Write – Authors and Their Works 
(to 31 May).

MUZEUM KSIĄŻĄT 
CZARTORYSKICH 
PRINCES CZARTORYSKI MUSEUM 
ul. Pijarska 15 | tel. 12 370 54 60  
wt.-pt. 9.00-19.00, sb. 10.00-20.00, 
nd. 10.00-18.00 | bilety 35/20 zł, 
rodzinny 45 zł, grupowy ulgowy 15 zł, 
w nd. wstęp wolny na podstawie pobra-
nych w kasie wejściówek

› Stała ekspozycja kolekcji książąt 
Czartoryskich: malarstwo (w tym 
Dama z gronostajem Leonarda da 
Vinci, Krajobraz z miłosiernym Sa-
marytaninem Rembrandta van Rijn), 
rzeźba, rzemiosło, militaria, sztuka 
użytkowa, zbiór pamiątek prezentują-
cych historię Polski.
4-7, 11-14, 18-21, 25-28.02 17.30 » 
oprowadzania; w cenie biletu
9, 23.02 12.00 » oprowadzania kura-
torskie; w ramach bezpłatnego biletu
12.02 17.00 » oprowadzanie dla osób 
z niepełnosprawnością wzroku; 1 zł 
18.02 10.00 » oprowadzanie dla osób 
z niepełnosprawnością intelektual-
ną; 1 zł
(zapisy na oprowadzania:  
www.bilety.mnk.pl, 
rezerwacja@mnk.pl, 12 433 57 44)

Tue-Fri 9am-7pm, Sat 10am-8pm, Sun 
10am-6pm | tickets PLN 35/20, family 
PLN 45, reduced group tickets PLN 15, 
on Sun admission free with passes col-
lected from the ticket office

› Permanent exhibition of Princes 
Czartoryski collection: paintings (in-
cluding Leonardo da Vinci’s Lady with 
an Ermine and Rembrandt van Rijn’s 
Landscape with the Good Samari-
tan), sculptures, crafts, military and 
applied arts, collection of souvenirs 
presenting Poland’s history.

EUROPEUM – OŚRODEK KULTURY 
EUROPEJSKIEJ / CENTRE 
OF EUROPEAN CULTURE
pl. Sikorskiego 6 | tel. 12 433 57 60
wt.-pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-18.00, nd. 
10.00-16.00 | bilety 15/10 zł, rodzinny 
25 zł, w nd. wstęp wolny

› Sztuka europejska z kolekcji MNK 
(stała).

Tue-Fri 9am-4pm, Sat 10am-6pm, Sun 
10am-4pm | tickets PLN 15/10, family 
PLN 25, admission free on Sun

› European art from the collection 
of the National Museum in Krakow 
(permanent).

WAWEL

www.wawel.krakow.pl
Wzgórze dostępne od 6.00 do 18.00. 
Obowiązuje zakaz wnoszenia do zamku 
plecaków, walizek i toreb | Centrum 
Promocji i Informacji pn.-nd. 9.00-
-17.00 | kasy biletowe wt.-sb. 9.00-14.45, 
nd. 9.30-14.45 | rezerwacja zwiedzania 
i usług przewodnickich pn.-sb. 9.00-
-15.00: 12 422 16 97 
Wawel Hill can be visited from 6am 
to 6pm. Please note: no backpacks, 
cases or bags are allowed in the Wawel 
Castle | Promotion and Information 
Centre Mon-Sun 9am-5pm | ticket 
offices Tue-Sat 9am-2:45pm, Sun 
9:30am-2:45pm | tour booking Mon-Sat 
9am-3pm: +48 12 422 16 97 

ZAMEK KRÓLEWSKI 
WAWEL ROYAL CASTLE
Wawel 5 | tel. 12 422 51 55 
wt.-sb. 9.30-16.00 (Sztuka Wschodu 
wejścia: 11.00, 14.00), nd. 10.00-16.00 
(w nd. czynne wyłącznie Reprezenta-
cyjne Komnaty Królewskie i Wawel 
zaginiony) | ostatnie wejście godzinę 
przed zamknięciem wystaw | w nd. 
tylko zwiedzanie indywidualne, wstęp 
wolny na podstawie pobranych w kasie 
wejściówek
do 10.02 » Sztuka Wschodu nieczynna

10-24.02 » Skarbiec Koronny i Zbro-
jownia nieczynne
od 24.02 » Prywatne Apartamenty 
Królewskie nieczynne

› Reprezentacyjne Komnaty Królew-
skie | bilety 20/12 zł › Prywatne Apar-
tamenty Królewskie | bilety 23/18 zł 
(w cenie przewodnik w jęz. polskim 
lub angielskim) › Skarbiec Koronny 
i Zbrojownia | bilety 20/12 zł › Sztuka 
Wschodu | bilety 8/6 zł › Wawel 
zaginiony | bilety 10/7 zł (stałe).
› Wawel odzyskany (nowa stała 
wystawa | pn. 9.30-13.00, wt.-pt. 9.30-
-17.00, sb. 10.00-17.00 | bilety 10/7 zł | 
23.02 13.00 » zwiedzanie z kusto-
szem, zapisy od 17.02: 12 422 51 55 
w. 290) | patrz s. 24.
› Madonna w płaszczu opiekuńczym 
i inne dzieła. Prace konserwatorskie 
w Zamku Królewskim na Wawelu 
w ramach projektu „Wawel – dzie-
dzictwo dla przyszłości” (do 16 lu-
tego | wstęp wolny na podstawie 
pobranych w kasie wejściówek) 
› Skarby epoki Piastów. Wystawa 
w 700. rocznicę koronacji Włady-
sława Łokietka (do 19 kwietnia | 
bilety 6 zł | 16.02 13.00 » zwiedzanie 
z kustoszem, zapisy: 12 422 51 55 
w. 290) | patrz. s. 25.

Tue-Sat 9:30am-4pm (Oriental Art en-
tries at 11am and 2pm), Sun 10am-4pm 
(only State Rooms and Lost Wawel open 
on Sun) | last admission one hour before 
closing | on Sun admission only for 
individual visitors, admission free with 
passes collected from the ticket office
to 10.02 » Oriental Art closed
10-24.02 » Crown Treasury and 
Armoury closed
from 24.02 » Royal Private Apart-
ments closed

› State Rooms | tickets PLN 20/12 
› Royal Private Apartments | 
tickets PLN 23/18 (English guide ser-
vice included) › Crown Treasury 
and Armoury | tickets PLN 20/12 
› Oriental Art | tickets PLN 8/6 › Lost 

Kielich, Kraków, 1363, skarbiec kolegiaty Wniebowzięcia NMP w Kaliszu | wystawa Skarby epoki 
Piastów... w Zamku Królewskim na Wawelu
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› Mikołaj Smoczyński. Private Exhibi-
tion (to 15 March).
23.02 5pm » guided tour in English: 
The Ghosts of Matter, I Am a Wound-
ed Man …, I Enter Every Reality, 
Private Exhibition | in the ticket price

MUFO

www.mhf.krakow.pl
Muzeum Fotografii w Krakowie
Museum of Photography in Krakow
pl. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 3 
(biura/offices) | tel. 12 634 59 32

UL. JÓZEFITÓW 16
nieczynne z powodu remontu 
closed due to renovation works 

STRZELNICA
ul. Królowej Jadwigi 220  
tel. 12 634 59 32 | wt.-pt. 11.00-18.00, 
sb. 10.00-17.30, nd. 10.00-15.30 | 
bilety 12/8 zł, rodzinny 6 zł, grupowy 
8/6 zł

› Portret (stała).
Tue-Fri 11am-6pm, Sat 10am-5:30pm, 
Sun 10am-3:30pm | tickets PLN 12/8, 
family PLN 6, group members PLN 8/6

› Portrait (permanent).

MUZEUM 
ARCHEOLOGICZNE 
MUSEUM 
OF ARCHAEOLOGY

www.ma.krakow.pl
ul. Poselska 3 | tel. 12 422 75 60
wystawy stałe: pn., śr., pt. 9.00-15.00, 
wt., cz. 9.00-18.00, nd. 11.00-16.00, 
wystawa czasowa: pn.-pt. 9.00-18.00, 
sb. 10.00-18.00, nd. 11.00-16.00 | bilety: 
wystawy stałe 10/6 zł, wystawa czasowa 
29/19 zł, ogród 2 zł, w nd. wstęp wolny 
na wystawy stałe

› Bogowie starożytnego Egiptu › Peru-
wiańskie zbiory Władysława Klugera 
› Pradzieje i wczesne średniowiecze 

Małopolski › Dzieje najstarsze i stare 
gmachu Muzeum Archeologiczne-
go w Krakowie › Ekspozycja wazy 
z Bronocic (stałe).
› Pompeje. Życie i śmierć w cieniu 
Wezuwiusza (do 8 marca).

permanent exhibitions: Mon, Wed, Fri 
9am-3pm, Tue, Thu 9am-6pm, Sun 
11am-4pm, temporary exhibition: 
Mon-Fri 9am-6pm, Sat 10am-6pm, Sun 
11am-4pm | tickets: permanent exhibi-
tions PLN 10/6, temporary exhibition 
PLN 29/19, garden PLN 2, admission 
free to permanent exhibitions on Sun

› Gods of Ancient Egypt › Małopolska 
in Prehistory and the Early Mid-
dle Ages › Peruvian Collection 
of Władysław Kluger › The Earliest 
and Early History of the Museum 
of Archaeology Building in Kraków 
› Bronocice Pot on Display (perma-
nent).
› Pompeii. Life and Death in the Shad-
ow of Vesuvius (to 8 March).

MUZEUM 
ARCHIDIECEZJALNE 
ARCHDIOCESAN MUSEUM

www.archimuzeum.pl
ul. Kanonicza 19 | tel. 12 421 89 63
wt.-nd. 10.00-17.00 | bilety 10/6 zł, 
rodzinny 20 zł, grupowy 6 zł

› Tempus argenti. 25 lat Muzeum 
Archidiecezjalnego w domu Karola 
Wojtyły › Dary Ojca Świętego Jana 
Pawła II › Kanonicza Kardynała 
Karola Wojtyły › Teresa Stankiewicz. 
Malarstwo › Fryderyk Pautsch. 
Malarstwo (stałe).

Tue-Sun 10am-5pm | tickets PLN 10/6, 
family PLN 20, group members PLN 6

› Tempus argenti. 25 Years 
of the Archdiocese Museum at Karol 
Wojtyła’s House › Karol Wojtyła’s 
Kanonicza › Teresa Stankiewicz. 
Paintings › Fryderyk Pautsch. Paint-
ings (permanent).

› Tadeusz Kantor’s Room (perma-
nent).
› Tadeusz Kantor. Cloakroom (until 
further notice).

MICET 

www.micet.pl
Muzeum Interaktywne | Centrum Edu-
kacji Teatralnej w Narodowym Starym 
Teatrze w Krakowie
ul. Jagiellońska 1 | tel. 12 422 06 38 | wt.-
-nd. 11.00-19.00 | bilety 12/8 zł | zapisy 
na warsztaty w ramach ekspozycji: 
530 186 922

› Wolność – MY/ONI – Emocje – 
Ciało – Nowe. Wystawa interaktywna 
(stała).

Interactive Museum | Theatre Education 
Centre at the National Stary Theatre 
in Kraków
Tue-Sun 11am-7pm | tickets PLN 12/8

› Freedom – US/THEM – Emotions 
– Body – New. Interactive exhibition 
(permanent).

MOCAK 

www.mocak.pl
Muzeum Sztuki Współczesnej 
w Krakowie
ul. Lipowa 4 | tel. 12 263 40 00
wt.-nd. 11.00-19.00 | 
bilety 14/7 zł, rodzinny 30 zł, grupowy 
10/5 zł, w cz. wstęp wolny na wystawy 
stałe

› Kolekcja MOCAK-u: Krystian Lupa. 
Live Factory 2. Warhol by Lupa, 
2008/2016 | Stanisław Dróżdż. 
Pojęciokształty | Ruch jako materia 
sztuki | Design symboliczny | Kolekcja 
wokół MOCAK-u | Biblioteka Mieczy-
sława Porębskiego (stałe).
› II wojna światowa – dramat, 
symbol, trauma (do 22 mar-
ca | oprowadzania: 15.02 17.00 » 
w języku ukraińskim 29.02 17.00 » 
w języku hiszpańskim; w cenie biletu) 
› Guido Casaretto. Duchy materii 

(do 22 marca) › Wiesław Dymny. 
Jestem ranny człowiek. Pisarz, aktor, 
malarz (do 15 marca) › Shinji Ogawa. 
Wchodzę w każdą rzeczywistość 
(do 15 marca) › Mikołaj Smoczyński. 
Ekspozycja prywatna (do 15 marca).
23.02 17.00 » oprowadzanie w języku 
angielskim po wystawach Duchy 
materii, Jestem ranny człowiek…, 
Wchodzę w każdą rzeczywistość, 
Ekspozycja prywatna | w cenie biletu

Museum of Contemporary Art 
in Krakow
Tue-Sun 11am-7pm | 
tickets PLN 14/7, family PLN 30, group 
members PLN 10/5, admission free 
to permanent exhibitions on Thu

› MOCAK Collection: Krystian Lupa. 
Live Factory 2. Warhol by Lupa, 
2008/2016 | Stanisław Dróżdż. 
Concept-Shapes | Motion as the Stuff 
of Art | Symbolic Design | Outdoor 
Exhibits From The MOCAK Collec-
tion | Mieczysław Porębski’s Library 
(permanent).
› World War II – Drama, Symbol, 
Trauma (to 22 March | guided tours: 
15.02 5pm » in Ukrainian 29.02 
5pm » in Spanish; in the ticket price) 
› Guido Casaretto. The Ghosts of Mat-
ter (to 22 March) › Wiesław Dymny. 
I Am a Wounded Man: Writer, Actor, 
Painter (to 15 March) › Shinji Ogawa. 
I Enter Every Reality (to 15 March) 

Shinji Ogawa, Piękno – continuum 2, z cyklu Continuum, 2010, olej, płótno, kolekcja prywatna | 
wystawa Wchodzę w każdą rzeczywistość w MOCAK-u
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› Dinozaury, ichtiozaury i inne krę-
gowce w Muzeum Geologicznym ING 
PAN (do odwołania).

Thu 1-7pm, Fri 10am-3pm, Sat 10am-
2pm | tickets PLN 4/3

› Geological Map of the Kraków 
Region (permanent).
› Dinosaurs, Ichthyosaurs and 
Other Vertebrates at the Geological 
Museum at the Institute of Geologi-
cal Sciences of the Polish Academy 
of Sciences (until further notice).

MUZEUM HISTORYCZNO-
-MISYJNE KSIĘŻY 
MISJONARZY 
HISTORY-MISSION 
MUSEUM CONGREGATION 
OF THE MISSION

www.muzeum.misjonarze.pl
ul. Stradomska 4 | tel. 12 422 88 77 
w. 239 | pn.-śr. 14.00-17.00, nd. 
15.00-17.00

› Tajemniczy świat misji (do odwo-
łania).

Mon-Wed 2-5pm, Sun 3-5pm
› Mysterious World of Missionaries 
(until further notice).

MUZEUM ILUZJI 
MUSEUM OF ILLUSIONS

www.krakil.pl
ul. Straszewskiego 15 | pn.-nd. 10.00-
-20.00 | bilety 50/40 zł, rodzinny 145 zł, 
dzieci do 7 lat bezpłatnie
Mon-Sun 10am-8pm | 
tickets PLN 50/40, family PLN 145, ad-
mission free for children up to 7 years 
of age

MUZEUM INŻYNIERII 
MIEJSKIEJ / MUSEUM 
OF MUNICIPAL 
ENGINEERING

www.mim.krakow.pl

ul. św. Wawrzyńca 15, dawna zajezdnia 
tramwajowa | tel. 12 428 66 00 
wt.-cz. 9.00-16.00, pt. 9.00-18.00, sb., 
nd. 10.00-18.00 | grupy po telefonicznej 
rezerwacji | bilety na wszystkie wystawy 
15/10 zł, rodzinny 40 zł | bilety na jedną 
wystawę 8/6 zł, rodzinny 20 zł

› Tramwaje na Wawrzyńca (stała).
› Futuronauci (od 11 lutego) | patrz 
s. 29.

former tram depot | Tue-Thu 9am-
4pm, Fri 9am-6pm, Sat, Sun 10am-
6pm | groups admitted by advance 
phone booking | tickets to all exhibitions 
PLN 15/10, family PLN 40 | tickets to one 
exhibition PLN 8/6, family PLN 20

› Tramways at Wawrzyńca (perma-
nent).
› Futurenauts (from 11 February) | 
see p. 29.

OGRÓD DOŚWIADCZEŃ 
GARDEN OF EXPERIENCES
www.ogroddoswiadczen.pl
al. Pokoju 68 | tel. 12 428 66 52
nieczynny w okresie jesienno-zimowym
closed in the autumn and winter season

MUZEUM LOTNICTWA 
POLSKIEGO 
POLISH AVIATION MUSEUM

www.muzeumlotnictwa.pl
al. Jana Pawła II 39 | tel. 12 642 40 70
wt.-nd. 9.00-17.00 | bilety 15/7 zł, rodzin-
ny 34 zł, we wt. wstęp wolny

› Kolekcja samolotów, śmigłowców, 
silników lotniczych, przedwojennych 
samolotów polskiej produkcji oraz 
zabytki światowej techniki lotniczej 
› Skrzydła Wielkiej Wojny. Lotnictwo 
I wojny światowej (stałe).

Tue-Sun 9am-5pm | tickets PLN 15/7, 
family PLN 34, admission free on Tue

› Collection of aeroplanes, helicop-
ters, plane engines, pre-war planes 
made in Poland. Also included 
are exhibits on the development 

of world aviation technology › Wings 
of the Great War. Aviation during 
the First World War (permanent).

MUZEUM PRZYRODNICZE 
ISEZ PAN 
MUSEUM OF NATURAL 
HISTORY OF ISEA PAS

www.isez.pan.krakow.pl/muzeum.html
ul. św. Sebastiana 9 | tel. 12 422 59 59  
wt.-pt. 9.00-15.00, sb. 12.00-18.00  
bilety 20/16 zł, grupowy 14 zł | 4-8.02 » 
Ferie w muzeum, wstęp bezpłatny dla 
dzieci i młodzieży do 18 lat

› Fauna wysokogórska › Świecące 
minerały › Świat łowców mamu-
tów. Paleolit – przyroda i sztuka 
› Rozmowa z kamieniem. Minerały 
i skamieniałości › Mięczaki świata 
› Las tropikalny › Woda – podstawa 
życia na Ziemi › Żywe zwierzęta 
egzotyczne › Świat gadów › Muszka 
w bursztynie › Stawonogi (wszystkie 
wystawy do odwołania).

Tue-Fri 9am-3pm, Sat noon-6pm 
tickets PLN 20/16, group members 
PLN 14 | 4-8.02 » Winter Break at 
the Museum, free entry for kids and 
teenagers up to 18 years old

› Alpine Fauna › Gleaming Minerals 
› The World of Mammoth Hunters. 
The Palaeolithic – Nature and Art 
› Conversations with Stones. Minerals 
and fossils › Molluscs of the World 
› Tropical Rainforest › Water – 
the Basis of Life on Earth › Alive 
Exotic Animals › The World of Rep-
tiles › A Fly in Amber › Arthropod (all 
exhibitions until further notice).

MUZEUM JANA PAWŁA II  
JOHN PAUL II MUSEUM
ul. Totus Tuus 32, Centrum Jana 
Pawła II | tel. 12 257 53 11 | pn.-nd. 9.00-
-17.00 | bilety 10/6 zł, rodzinny 20 zł, 
grupowy 6 zł

› Nasz Papież (do odwołania).
John Paul II Centre | Mon-Sun 9am-
5pm | tickets PLN 10/6, family PLN 20, 
group members PLN 6

› Our Pope (until further notice).

MUZEUM ARMII KRAJOWEJ 
HOME ARMY MUSEUM

www.muzeum-ak.pl
ul. Wita Stwosza 12 | tel. 12 410 07 70
pn.-pt. 10.00-17.00, nd. 11.00-18.00 | 
bilety 16/8 zł, rodzinny 35 zł, w nd. wstęp 
wolny

› Polskie Państwo Podziemne i jego 
siły zbrojne › Kanadyjska kolekcja 
broni dra Stanisława Wcisło (stałe).
› Codzienność kadeckich korpusów 
w II Rzeczypospolitej. Fotografie 
› Zaczęło się w Krakowie. Pierwsze 
lata konspiracji (obie wystawy 
do odwołania).

Mon-Fri 10am-5pm, Sun 11am-6pm | 
tickets PLN 16/8, family PLN 35, admis-
sion free on Sun 

› Polish Underground State and Its 
Armed Forces › Dr. Stanisław Wcisło’s 
Canadian Collection of Weapons 
(permanent).
› Everyday Lives of Cadet Corps 
in the Second Polish Republic. Pho-
tographs › It All Started in Kraków. 
First Years of the Underground 
Movement (both exhibitions until 
further notice).

MUZEUM BURSZTYNU  
AMBER MUSEUM

www.ambermuseum.eu 

ul. św. Jana 2 | tel. 513 511 512, 
601 824 646 | pn.-nd. 10.00-20.00 | 
wstęp wolny

› Bursztyn – jego piękno i dzieje 
(stała | nd. 12.00 » bezpłatne opro-
wadzanie).

Mon-Sun 10am-8pm | admission free
› Amber – Its Beauty and History 
(permanent).

MUZEUM ETNOGRAFICZNE  
ETHNOGRAPHIC MUSEUM

www.etnomuzeum.eu

RATUSZ / TOWN HALL
pl. Wolnica 1 | tel. 12 430 55 75 
wt.-nd. 10.00-19.00 | bilety 13/7 zł, 
rodzinny 20 zł, group members 10/5 zł, 
w nd. wstęp wolny

› Polska kultura ludowa › Od-nowa 
› Nieobjęta ziemia. Wystawa sztuki 
z kolekcji muzeum (stałe).

Tue-Sun 10am-7pm | 
tickets PLN 13/7, family PLN 20, group 
members PLN 10/5, admission free 
on Sun

› Polish Folk Culture › Re-Generation 
› Unattainable Earth. Exhibition of art 
from the collection of the museum 
(permanent).

DOM ESTERKI / ESTERKA HOUSE
ul. Krakowska 46 | wt.-nd. 10.00-19.00 | 
bilety 10/7 zł

› Heródek. Rzeźby Karola Wójciaka 
(do 15 marca | 20.02 18.00 » Sacrum 
rowerum, warsztat improwizacji 
dźwiękowej | 23.02 16.00 » spotkanie 
na wystawie dla osób z niepełno-
sprawnością wzroku).

Tue-Sun 10am-7pm | tickets PLN 10/7
› Heródek. Sculptures by Karol 
Wójciak (to 15 March).

MUZEUM FARMACJI 
COLLEGIUM MEDICUM UJ 
MUSEUM OF PHARMACY

www.muzeum.farmacja.uj.edu.pl
ul. Floriańska 25 | tel. 12 421 92 79
wt. 12.00-18.30, śr.-sb. 9.30-15.00 | 
bilety 14/8 zł, rodzinny 30 zł, grupowy 
20/12 zł (w cenie przewodnik)
Tue noon-6:30pm, Wed-Sat 9:30am-
3pm | tickets PLN 14/8, family PLN 30, 
group members PLN 20/12 (guide 
service included)

MUZEUM GEOLOGICZNE 
AGH / GEOLOGICAL 
MUSEUM OF AGH

www.geol.agh.edu.pl/muzeum
al. Mickiewicza 30 | tel. 12 617 23 65  
pn.-pt. od 9.00 do zmroku

› Zjawiska krasowe › Geologia 
i bogactwa naturalne regionu 
krakowskiego › Surowce mineralne 
Polski › Geologia złóż › Paleontologia 
› Geologia dynamiczna › Geologia 
regionalna Polski › Geologia okolic 
Krakowa (stałe). 

Mon-Fri from 9am to dusk
› Karstic Effect › Geology and Natural 
Richness of Kraków Area › Mineral 
Resources of Poland › Geology of De-
posits › Palaeontology › Dynamic 
Geology › Regional Geology of Poland 
› Geology of Kraków Area (perma-
nent).

MUZEUM GEOLOGICZNE 
PAN / GEOLOGICAL 
MUSEUM OF THE PAS

www.ing.pan.pl
ul. Senacka 3 | tel. 12 422 19 10
cz. 13.00-19.00, pt. 10.00-15.00, sb. 
10.00-14.00 | bilety 4/3 zł

› Budowa geologiczna obszaru 
krakowskiego (stała).
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MUZEUM WITRAŻU 
STAINED GLASS MUSEUM

www.muzeumwitrazu.pl
al. Krasińskiego 23 | tel. 512 937 979 
wt.-sb. | zwiedzanie wyłącznie z prze-
wodnikiem | usługa przewodnicka 
w cenie biletu
Turyści indywidualni: jęz. polski 
12.30-17.30 co godzinę | bilety 30/25 zł, 
rodzinny 100 zł; jęz. angielski 12.00-17.00 
co godzinę | bilety 37/31 zł, rodzinny 
124 zł
Grupy: tylko po wcześniejszej rezerwacji

› Szlak żywego Muzeum Witrażu: 
funkcjonująca pracownia – kolebka 
polskiej sztuki witrażowej, poznanie 
procesu tworzenia witrażu › Galeria 
Młodopolskich Mistrzów Witrażu 
(stałe).
› Piotr Ostrowski. omni_lab. Lito-
grafie i szkło (do 31 marca | wstęp 
wolny). 

Tue-Sat | guided tours only | guide 
service included in the ticket price
Individual visitors: in English 
noon-5pm every hour on the hour | 
tickets PLN 37/31, family PLN 124
Groups: only after prior arrangement

› Live Stained Glass Museum visiting 
trail: the functioning workshop – 
the cradle of the Polish stained glass 
art, observing the stained glass 
creation process › Gallery of Masters 
of Stained Glass of the Young Poland 
Movement (permanent).
› Piotr Ostrowski. omni_lab. Graphic 
art and glass (to 31 March | admis-
sion free).

ZESPÓŁ MUZEALNY 
I BIBLIOTECZNY PAULINÓW 
PAULINE MUSEUM 
AND LIBRARY

www.skalka.paulini.pl

ul. Skałeczna 15 | tel. 12 421 72 44 
pn.-pt. od 11.00, nd. i święta od 15.00 | 
bilety 10 zł (wliczony folder) | Krypta 
Zasłużonych otwarta po umówieniu
Mon-Fri from 11am, Sun and holidays 
from 3pm | tickets PLN 10 (brochure 
included) | Crypt of the People of Merit 
open after appointment

ŻYDOWSKIE MUZEUM 
GALICJA 
GALICIA JEWISH MUSEUM

www.galiciajewishmuseum.org
ul. Dajwór 18 | tel. 12 421 68 42 

pn.-nd. 10.00-18.00 | bilety 16/11 zł, 
seniorzy 13 zł, rodzinny 30 zł

› Śladami pamięci (stała).
› Od domu do domu. Opowieść o wo-
jennej tułaczce i przetrwaniu rodziny 
Pisków (do 12 kwietnia) › The Cities 
of Peace Illuminated Collection 
(do 31 marca).

Mon-Sun 10am-6pm | tickets PLN 16/11, 
senior PLN 13, family PLN 30

› Traces of Memory (permanent).
› From Home to Home. A Tale 
of the Wartime Exile and Sur-
vival of the Pisek Family (to 12 April) 
› The Cities of Peace Illuminated 
Collection (to 31 March).

MUZEUM SZTUKI 
I TECHNIKI JAPOŃSKIEJ 
MANGGHA  
MANGGHA MUSEUM 
OF JAPANESE 
ART AND TECHNOLOGY 

www.manggha.pl
ul. Konopnickiej 26 | tel. 12 267 27 03 
wt.-nd. 10.00-18.00 | bilety 30/20 zł, 
młodzież do 16 lat 1 zł, rodzinny 45 zł, 
grupowy (do 30 osób) 120 zł, we wt. 
wstęp wolny

› Nihontō. Miecze z Japonii z kolekcji 
Muzeum Miecza Bizen Osafune 
(do 1 marca) › Andrzej Wajda. Ja-
poński notes (do 6 marca) › Gabriela 
Morawetz, Masato Tanaka. Zostaw 
drzwi uchylone (do 8 marca).

Tue-Sun 10am-6pm | tickets PLN 30/20, 
youth up to 16 years of age PLN 1, 
family PLN 45, group (up to 30 people) 
PLN 120, admission free on Tue

› Nihontō. Japanese Swords from 
the Collections of the Bizen Osafune 
Sword Museum (to 1 March) › An-
drzej Wajda. Japanese Notebook 
(to 6 March) › Gabriela Morawetz, 
Masato Tanaka. Leave the Door Ajar 
(to 8 March).

MUZEUM UNIWERSYTETU 
JAGIELLOŃSKIEGO 
JAGIELLONIAN UNIVERSITY 
MUSEUM

www.maius.uj.edu.pl
ul. Jagiellońska 15 | tel. 12 422 05 49
pn.-pt. 10.00-15.00, sb. 10.00-14.00 | 
ostatnie wejście do muzeum 40 min 
przed zamknięciem (zalecana rezerwa-
cja: 12 663 13 07) | wstęp na dziedziniec 
pn.-nd. do zmroku

› Zabytkowe wnętrza i pamiątki 
po słynnych studentach i pro-
fesorach uczelni | bilety 12/6 zł 

(stała) › Ekspozycja instrumentów 
naukowych oraz galeria rzeźby 
i malarstwa | bilety 16/12 zł (sta-
ła | zwiedzanie razem z zabytkowymi 
wnętrzami po uprzedniej rezerwacji: 
pn.-pt. 13.00 w jęz. angielskim, pt. 
11.00 w jęz. polskim).

Mon-Fri 10am-3pm, Sat 10am-2pm | 
last visitors are admitted 40 min. before 
closing (booking recommended: 
+48 12 663 13 07) | entry to the court-
yard Mon-Sun to dusk

› Historic interiors and mementos 
of famous students and professors 
of the university | tickets PLN 12/6 
(permanent) › Exhibition of scientific 
instruments and gallery of sculptures 
and paintings | tickets PLN 16/12 
(permanent | visiting with historic 
interiors, guided tours in English 
Mon-Fri 1pm after advance booking).

AKADEMIA SZTUK 
PIĘKNYCH 
ACADEMY OF FINE ARTS

www.asp.krakow.pl
pl. Matejki 13

› Aury – przemiany – manuskrypty. 
Wystawa pokonkursowa › Stypen-
dystki i stypendyści prof. Janiny 
Kraupe-Świderskiej (obie wystawy 
do 15 lutego).
› Auras – Changes – Manuscripts. 
Post-competition exhibition › Schol-
ars of Prof. Janina Kraupe-Świderska 
(both exhibitions to 15 February).

MUZEUM ASP / MUSEUM 
OF THE ACADEMY OF FINE ARTS
pl. Matejki 13 (I p. / 1st floor) | 
tel. 12 299 20 29
pn.-pt. 8.00-15.00

› Józef Sperling – kreator i przedsię-
biorca (do 28 lutego).

Mon-Fri 8am-3pm
› Józef Sperling – Creator and Entre-
preneur (to 28 February).

BIBLIOTEKA JAGIELLOŃSKA 
JAGIELLONIAN LIBRARY

www.bj.uj.edu.pl
al. Mickiewicza 22 (wejście od ul. Olean-
dry 3 / entrance from 3 Oleandry St.) | 
pn. 10.00-17.00, wt.-pt. 10.00-15.00 | 
wstęp wolny

› Stanisław Moniuszko – krakowskie 
i wileńskie reminiscencje (do 7 lu-
tego).

Mon 10am-5pm, Tue-Fri 10am-3pm | 
admission free

› Stanisław Moniuszko – Reminis-
cences from Kraków and Vilnius 
(to 7 February).

BUNKIER SZTUKI 

www.bunkier.art.pl
pl. Szczepański 3a | tel. 12 422 10 52
wt.-nd. 11.00-19.00 | bilety 12/6 zł, 
rodzinny 20 zł

› Piotr Lutyński. Budda, Mars i jeleń 
(wernisaż 7 lutego, 18.00 | 8.02 

Instytucje kultury KRAKÓW

Institutions of Culture KRAKÓW

Andrzej Wajda, Złoty Pawilon w Kioto | wystawa Andrzej Wajda. Japoński notes w Muzeum Manggha
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KRAKOWSKIE FORUM 
KULTURY / KRAKÓW 
CULTURAL FORUM

www.krakowskieforum.pl
ul. Mikołajska 2 | tel. 12 422 08 14 | 
pn.-pt. 10.00-18.00

› Gina Jusięga. Aspekty Miasta. 
Malarstwo (wernisaż 7 lutego, 19.00 | 
do 21 lutego).

Mon-Fri 10am-6pm
› Gina Jusięga. Aspects of the City. 
Paintings (opening 7 February, 7pm | 
to 21 February).

KLUB KAZIMIERZ 
KAZIMIERZ CLUB
ul. Krakowska 13 | pn.-pt. 13.00-18.00

› Zdarzyło się w Domu Pod Jasienia-
mi. Wystawa zbiorowa uczestników 
warsztatów (wernisaż 6 lutego, 18.00 | 
do 28 lutego).

Mon-Fri 1-6pm
› It Happened at the Pod Jasieniami 
House. Collective exhibition of works 
by participants in the workshops 
(opening 6 February, 6pm | to 28 Feb-
ruary).

KLUB MALWA 
MALWA CLUB
ul. Dobrego Pasterza 6

› Krajobrazy zimowe. Malarstwo 
(wernisaż 9 lutego, 17.00).
› Winter Landscapes. Paintings 
(opening 9 February, 5pm).

KRAKOWSKIE SZKOŁY 
ARTYSTYCZNE 
CRACOW SCHOOL OF ART 
AND FASHION DESIGN

www.ksa.edu.pl
ul. Zamoyskiego 52 | pn.-nd. 9.00-16.00

› Fotoprzestrzenie (do odwołania).
Mon-Sun 9am-4pm

› Photospaces (until further notice).

LIPOWA 3

www.lipowa3.pl
Centrum Szkła i Ceramiki
ul. Lipowa 3 | tel. 12 423 67 90
pn.-pt. 9.00-17.00, sb. 10.00-14.00 
(pokazy ręcznego formowania szkła 
zawieszone do 29 lutego) | bilety 10/8 zł, 
rodzinny 8 zł

› Szkło w Krakowie. Przemysł i sztu-
ka. 1931-1998 (stała).

Glass and Ceramics Centre
Mon-Fri 9am-5pm, Sat 10am-2pm (glass 
forming shows cancelled to 29 Febru-
ary) | tickets PLN 10/8, family PLN 8

› Glass in Kraków. Industry and Art. 
1931-1998 (permanent).

MIĘDZYNARODOWE 
CENTRUM KULTURY 
INTERNATIONAL CULTURAL 
CENTRE

www.mck.krakow.pl
Rynek Główny 25 | tel. 12 424 28 16
wt.-nd. 10.00-18.00 | bilety 13/8 zł, 
rodzinny 20 zł, wt., śr. 10.00-11.00 happy 
hour 2 zł

› Fotoblok. Europa Środkowa 
w książkach fotograficznych 
(do 1 marca | 6, 7, 13, 14, 20, 21, 27, 
28.02 13.00 » Kwadrans ze sztuką, 
spotkania przy wybranych obiektach; 
w cenie biletu | oprowadzania: nd. 
12.00 » w jęz. polskim 2, 16.02 
16.00 » w jęz. angielskim 9, 23.02 
16.00 » w jęz. ukraińskim).
2.02 10.00-18.00 » Dzień otwarty wy-
stawy 12.00 » oprowadzanie 14.00 » 
oprowadzanie kuratorskie 16.00 » 
oprowadzanie w jęz. angielskim | 
wstęp na wystawę 1 zł

Tue-Sun 10am-6pm | tickets PLN 13/8, 
family PLN 20, Tue, Wed 10-11am happy 
hour PLN 2

› Photobloc. Central Europe in Pho-
tobooks (to 1 March | 2, 16.02 4pm » 
guided tours in English | 9, 23.02 
4pm » guided tours in Ukrainian).

18.00 » performans muzyczny zespo-
łu Rdzeń | 16.02 12.00 » oprowadza-
nie z udziałem autora) | patrz s. 26.

Tue-Sun 11am-7pm | tickets PLN 12/6, 
family PLN 20

› Piotr Lutyński. Buddha, Mars 
and the Deer (opening 7 Febru-
ary, 6pm | 8.02 6pm » music 
performance by Rdzeń ensemble) | 
see p. 26.

CENTRUM KULTURY 
PODGÓRZA  
PODGÓRZE CULTURAL 
CENTRE

www.ckpodgorza.pl

DWÓR CZECZÓW 
CZECZÓW MANOR
ul. ks. Popiełuszki 36 | tel. 12 651 39 13

› Uczniowie i nauczyciele. Wysta-
wa z okazji 100-lecia Pedagogiki 
Waldorfskiej (wernisaż 1 lutego, 17.00) 
› Jacek Kmiecik. Malarstwo (wernisaż 
15 lutego, 17.00).
› Students and Teachers. Exhibition 
Commemorating the Centenary 
of Waldorf Education (opening 
1 February, 5pm) › Jacek Kmiecik. 
Paintings (opening 15 February, 5pm).

INSTYTUT CERVANTESA 
CERVANTES INSTITUTE

www.cultura.cervantes.es/cracovia
ul. Kanonicza 12 | pn.-cz. 9.30-19.00, pt. 
9.30-17.00, sb. 9.00-12.00

› Sofía Gandarias. Kafka, wizjoner. 
Malarstwo (do 12 marca).

Mon-Thu 9:30am-7pm, Fri 9:30am-5pm, 
Sat 9am-noon

› Sofía Gandarias. Kafka, el vision-
ario. Paintings (to 12 March).

Piotr Lutyński, Ukrzesłowienie, 2001, technika własna | wystawa Budda, Mars i jeleń w Bunkrze 
Sztuki
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Tue-Fri 10am-5pm, 2nd Sat of the month 
11am-6pm | tickets PLN 8/5

› The Matter of the City. Art of Nowa 
Huta from the 1950s to the 1970s 
(permanent).
› Witold Urbanowicz. Now Urbano-
wicz (to 30 September).

KLUB MIRAGE 
MIRAGE CLUB
os. Bohaterów Września 26

› Bożena Małgorzata Chłopecka, 
Anna Maria Cichoń. Malarstwo / 
paintings (wernisaż 28 lutego, 18.00 
+ koncert zespołu Mario i Przyjaciele 
/ opening 28 February, 6pm + concert 
by Mario i Przyjaciele ensemble).

KLUB WERSALIK 
WERSALIK CLUB
os. Ogrodowe 15

› Aleksandra Tałach. PRL’s Proposited 
Editorial. Fotografie / photographs 
(wernisaż 21 lutego, 18.00 / opening 
21 February, 6pm).

OŚRODEK KULTURY 
KRAKÓW-NOWA HUTA 
KRAKÓW-NOWA HUTA 
CULTURAL CENTRE

www.krakownh.pl

KLUB MIRAGE / MIRAGE CLUB
os. Bohaterów Września 26

› W hołdzie Nowej Hucie. Zbiorowa 
wystawa malarstwa (do lutego).
› In Homage to Nowa Huta. Collective 
exhibition of paintings (to February).

PAŁAC SZTUKI 
PALACE OF ART

www.palac-sztuki.krakow.pl
pl. Szczepański 4 | tel. 12 422 66 16
pn.-pt. 8.15-18.00, sb., nd. 10.00-18.00 | 
bilety 15/10 zł, rodzinny 30 zł

› Małgorzata Mizia. Panoptikon 
Polski 2020. Malarstwo (wernisaż 

6 lutego, 17.30) › Rafał Olbiński. 
Plakaty (do odwołania).

Mon-Fri 8:15am-6pm, Sat, Sun 10am-
6pm | tickets PLN 15/10, family PLN 30

› Małgorzata Mizia. Polish 
Panopticon 2020. Paintings (opening 
6 February, 5:30pm) › Rafał Olbiński. 
Posters (until further notice).

WŁOSKI INSTYTUT 
KULTURY 
ITALIAN CULTURE 
INSTITUTE

www.iiccracovia.esteri.it
ul. Grodzka 49 | tel. 12 421 89 43 w. 10

› Dni Komedii dell’Arte, Studenci 
Katedry Scenografii ASP w Krakowie. 
Arlekin. Wokół komedii dell’arte 
(wernisaż 21 lutego, 19.00).
› Days of Commedia dell’Arte. Stu-
dents at the Faculty of Stage Design 
at the Academy of Fine Arts in Kra-
kow. Harlequin. Around Commedia 
dell’Arte (opening 21 February, 7pm).

WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 
REGIONAL PUBLIC LIBRARY

www.rajska.info
ul. Rajska 1 | tel. 12 375 22 00
pn.-sb. 8.00-19.00, nd. 8.00-14.00

› Joanna Sidorowicz. Jaźnie. 
Fotografie (do 4 marca) › Tomasz 
Nowicki. Wędrówka dusz. Malarstwo 
(do 13 marca) › Karolina Bochenek. 
Arktyka. Powidoki. Malarstwo 
(do 12 marca) › Jacek Leonard 
Piotrowski. Krajobrazy skraju Mało-
polski. Fotografie (do 19 marca).

Mon-Sat 8am-7pm, Sun 8am-2pm
› Joanna Sidorowicz. Selves. 
Photographs (to 4 March) › Tomasz 
Nowicki. Destiny of Souls. Paintings 
(to 13 March) › Karolina Bochenek. 
Arctic. Afterimages. Paintings 
(to 12 March) › Jacek Leonard 
Piotrowski. Landscapes of the Edge 

2.02 10am-6pm » Open Day at 
the exhibition 4pm » guided tour 
in English | admission PLN 1

NOWOHUCKIE CENTRUM 
KULTURY / NOWA HUTA 
CULTURAL CENTRE

www.nck.krakow.pl
al. Jana Pawła II 232 | tel. 12 644 02 66 
pn.-nd. 10.00-19.00
GALERIA CENTRUM / CENTRUM 
GALLERY

› Paweł Pierściński. Fotografie 
› Konrad Pollesch. Kantor. Fotografie 
› Tytus Grodzicki. Deglet Nour. Foto-
grafie (wszystkie wystawy do 1 marca) 
› World Press Photo 2019 (od 7 lute-
go | bilety 10/8 zł) | patrz. s. 28.

Mon-Sun 10am-7pm
› Paweł Pierściński. Photographs 
› Konrad Pollesch. Kantor. Pho-
tographs › Tytus Grodzicki. Deglet 
Nour. Photographs (all exhibitions 
to 1 March) › World Press Photo 2019 
(from 7 February | tickets PLN 10/8) | 
see p. 28.

FOTO-GALERIA / PHOTO-GALLERY
› Krakowski Klub Fotograficzny. 
Muzyczne inspiracje (do 1 marca). 
› Krakow Photography Club. Musical 
Inspirations (to 1 March).

GALERIA JERZEGO DUDY-GRACZA
JERZY DUDA-GRACZ GALLERY
wt.-sb. 11.00-19.00, nd. 12.00-19.00 | 
bilety 10/8 zł, łączony (wszystkie galerie) 
15/10 zł

› Kolekcja prac artysty (stała).
Tue-Sat 11am-7pm, Sun noon-7pm | 
tickets PLN 10/8, combined (all galler-
ies) PLN 15/10

› Collection of works by the artist 
(permanent).

GALERIA ZDZISŁAWA BEKSIŃSKIEGO
ZDZISŁAW BEKSIŃSKI GALLERY
wt.-sb. 11.00-19.00, nd. 12.00-19.00 | 
bilety 10/8 zł, łączony (wszystkie galerie) 
15/10 zł

› Kolekcja prac artysty (stała).

Tue-Sat 11am-7pm, Sun noon-7pm | 
tickets PLN 10/8, combined (all galler-
ies) PLN 15/10

› Collection of works by the artist 
(permanent).

OPACTWO 
OO. BENEDYKTYNÓW 
BENEDICTINE ABBEY

www.kultura.benedyktyni.com
Tyniec, ul. Benedyktyńska 37 
tel. 12 688 54 50 | pn.-nd. 10.00-16.00 
(zwiedzanie klasztoru z przewodnikiem 
pn.-pt. 9.15, 14.00, sb. 9.00, 14.00, nd. 
14.00) | bilety 7/5 zł

› Zabytki związane z historią tyniec-
kiego opactwa › Benedyktyni. Jedność 
Europy. Wystawa interaktywna 
(stałe). 
› 80. rocznica powrotu benedyktynów 
do Tyńca. Dźwignijmy z ruin polskie 
Monte Cassino (do 31 marca).

Mon-Sun 10am-4pm | tickets PLN 7/5
› Presentation about the history 
of Benedictine monasticism in Tyniec 
› Benedictine Monks. A Unity 
of Europe. Interactive exhibition 
(permanent).
› 80th Anniversary of the Return 
of Benedictine Monks to Tyniec. Let 
Us Rebuild Polish Monte Cassino 
(to 31 March).

OŚRODEK KULTURY 
IM. C.K. NORWIDA 
C.K. NORWID CULTURAL 
CENTRE

www.okn.edu.pl
os. Górali 5 | tel. 12 644 27 65
GALERIA HUTA SZTUKI
HUTA SZTUKI GALLERY
wt.-pt. 10.00-17.00, 2. sb. miesiąca 11.00-
-18.00 | bilety 8/5 zł

› Materia miasta. Sztuka Nowej Huty 
od lat 50. do 70. XX w. (stała).
› Witold Urbanowicz. Teraz Urbano-
wicz (do 30 września).
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GALERIA AUTORSKA 
MARIANA GOŁOGÓRSKIEGO

www.gologorski.com
ul. Grodzka 29 | tel. 12 421 44 19
wt.-sb. 12.00-17.00
Współczesne polskie malarstwo, rzeźba, 
rysunek, ceramika
Tue-Sat noon-5pm
Polish contemporary paintings, sculp-
ture, drawing, ceramics

GALERIA DYLĄG

www.dylag.pl
ul. św. Tomasza 22/12 | tel. 12 431 25 21 
pn.-pt. 12.00-18.00, sb. 11.00-14.00
Sztuka polska XX w. (głównie lat 50. 
i 60.): malarstwo, rysunek, grafika, 
fotografia, rzeźba
Mon-Fri noon-6pm, Sat 11am-2pm
Polish art of the 20th century (1950s, 
1960s): paintings, drawings, graphic art, 
photography, sculpture

GALERIA FOTOGRAFII 

www.galeriafotografii.eu
ul. św. Tomasza 22 | tel. 12 429 17 06 
pn.-pt. 12.00-18.00, sb. 11.00-14.00
Współczesna fotografia artystyczna
Mon-Fri noon-6pm, Sat 11am-2pm
Contemporary artistic photography

GALERIA LABIRYNT NO 2

ul. Brzozowa 9/1 | tel. 501 123 739
po umówieniu telefonicznym
Polska sztuka współczesna
after telephone appointment
Polish contemporary art

GALERIA STAŃCZYK 

www.idn.org.pl/fson
ul. Królewska 94 | tel. 12 636 85 84 
pn.-pt. 11.00-16.00
Galeria Fundacji Sztuki Osób Niepełno-
sprawnych

Mon-Fri 11am-4pm
Gallery of the Foundation of Disabled 
People’s Art

GALERIA SZALOM

ul. Józefa 16 | tel. 12 292 32 70 
wt.-pt. 12.00-17.00
Współczesna sztuka polska i żydowska, 
judaica
Tue-Fri noon-5pm
Polish and Jewish contemporary art, 
Judaica

GALERIA SZTUKI ATTIS 

www.galeria-attis.pl
ul. Starowiślna 14 | tel. 12 421 81 90 
pn.-pt. 10.00-18.00
Malarstwo polskie XX i XXI w.
Mon-Fri 10am-6pm
Polish paintings of 20th and 21st 
centuries

JAN FEJKIEL GALLERY 

www.fejkielgallery.com

ul. Sławkowska 14 | tel. 12 429 15 53 
pn.-pt. 11.00-18.00, sb. 11.00-15.00
Współczesna polska grafika

› Jacek Machowski. Implikacje ciąże-
nia (7-21 lutego).

Mon-Fri 11am-6pm, Sat 11am-3pm
Polish contemporary graphic art

› Jacek Machowski. Gravity Implica-
tions (7-21 February).

ZPAF GALLERY

www.zpafgallery.pl
ul. św. Tomasza 24 | tel. 502 577 868 
śr.-sb. 14.00-18.00
Galeria Związku Polskich Artystów 
Fotografików

› Katarzyna Łata. Studium przypadku 
(do 8 lutego).

Wed-Sat 2-6pm
Gallery of the Association of Polish Art 
Photographers

› Katarzyna Łata. Case Study 
(to 8 February).

of Małaopolska Region. Photographs 
(to 19 March).

ZDERZAK

www.zderzak.pl
ul. Floriańska 3 | tel. 12 429 67 43
wt.-sb. 12.00-17.00 / Tue-Sat noon-5pm

› Andrzej Wróblewski. Fotografia. 
Kolekcja, cz. III (do 12 marca).
› Andrzej Wróblewski. Photography. 
Collection, Part III (to 12 March).

ZOFIA WEISS GALLERY

www.zofiaweissgallery.com
ul. Sławkowska 12 (I p. / 1st floor) | 
pn.-pt. 11.00-18.00, sb. 11.00-15.00

› III Mały Zimowy Salon Młodych 
(do 9 lutego).

Mon-Fri 11am-6pm, Sat 11am-3pm
› 3rd Small Winter Salon of Young 
Artists (to 9 February).

ANTYKWARIAT ABECADŁO 
ABECADŁO ANTIQUE 
BOOKSTORE 

www.abecadlo.org
ul. Kościuszki 18/U3 | pn.-pt. 10.00-
-18.00, sb. 11.00-17.00

› Marceli Konieczny. Pejzaż senty-
mentalny. Fotografie (do 29 lutego).

Mon-Fri 10am-6pm, Sat 11am-5pm
› Marceli Konieczny. Sentimental 
Landscape. Photographs (to 29 Feb-
ruary).

KREATYWNA

ul. Konfederacka 4 | wt.-nd. 17.00-20.00
› Kinga Burek. Moja stopa nigdy nie 
uwierzy, że zraniłem ją niechcący 
(wernisaż 14 lutego, 20.00).

Tue-Sun 5-8pm
› Kinga Burek. My Foot Will Never 
Believe that I Injured it by Accident 
(opening 14 February, 8pm).

PAWILON WYSPIAŃSKIEGO 
WYSPIAŃSKI PAVILION

pl. Wszystkich Świętych 2 | 
tel. 12 354 27 23 | pn.-nd. 9.00-17.00

› Jerzy Gaweł. Mój Kraków. Nie moje 
kobiety. Fotografie (do 21 lutego) | 
patrz s. 26.

Mon-Sun 9am-5pm
› Jerzy Gaweł. My Kraków. Not 
My Women. Photographs (to 21 Feb-
ruary) | see p. 26.

Galerie KRAKÓW

Galleries KRAKÓW

Inne KRAKÓW

Other KRAKÓW

Galerie MECENAT MIASTA KRAKOWA

Galleries UNDER THE PATRONAGE OF THE CITY OF KRAKÓW

ARTEMIS

www.artemis.art.pl
ul. Poselska 15 | tel. 12 422 03 94 
wt.-pt. 11.00-18.00, sb. 11.00-14.00
Sztuka współczesna: malarstwo, grafika, 
rzeźba, fotografia
Tue-Fri 11am-6pm, Sat 11am-2pm
Contemporary art: paintings, graphic 
art, sculpture, photography

BIELEC DOM FOTOGRAFII 
I MALARSTWA

www.bielec.art.pl

pl. Inwalidów 6 | tel. 12 633 00 89 
pn.-pt. 11.00-18.00, sb. 11.00-14.00
Galeria sztuki i studio fotograficzne
Mon-Fri 11am-6pm, Sat 11am-2pm
Gallery of art and photography studio

GALERIA AUTORSKA 
ANDRZEJA MLECZKI

www.mleczko.pl
ul. św. Jana 14 | tel. 12 421 71 04 
pn.-nd. 10.00-18.00
Mon-Sun 10am-6pm

Anna Karpowicz-Westner, Koniec lata, 2018, olej, płótno | z kolekcji galerii Artemis

Mariusz Drohomirecki, Italia – Bordighera – Grający w bule, 2019 | z kolekcji Galerii Sztuki ATTIS

Jacek Machowski, Ogród Zen, 2019, linoryt | wystawa Implikacje ciążenia w Jan Fejkiel Gallery
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BOCHNIA   35 km

KOPALNIA SOLI BOCHNIA 
BOCHNIA SALT MINE 

www.kopalnia-bochnia.pl
ul. Campi 15 
tel. 14 692 67 52, 14 692 67 54, e-mail: 
biuro@kopalnia-bochnia.pl
Zwiedzanie wyłącznie z przewodnikiem!
Turyści indywidualni: jęz. polski 
pn.-pt. 12.00, 15.30, sb., nd. 10.15-13.15 
co godzinę oraz 14.45; zwiedzanie 
z podziemną przeprawą łodzią (dopłata 
15 zł) pn.-pt. 11.00, sb., nd. 10.45, 
11.45, 12.45, 14.15; zwiedzanie dla osób 
z niepełnosprawnością ruchową pn.-nd. 
13.00, 16.00 | bilety 44/34 zł, rodzinny 
(2+2) 122 zł; jęz. angielski pn.-nd. 
12.30 | bilety 80/65 zł | dodatkowa 
usługa przewodnicka w jęz. polskim 
150 zł, w jęz. angielskim, niemieckim, 
rosyjskim 210 zł
Grupy (od 15 osób): wymagana rezer-
wacja | pn.-pt. 8.00-18.00, sb., nd. 9.00-
-16.00 | jęz. polski bilety 37/30 zł, szkol-
ny 26 zł | jęz. angielski bilety 60/47 zł
Guided tours only!
Individual visitors: in Polish Mon-Fri 
noon, 3:30pm, Sat, Sun 10:15am-
1:15pm every hour and 2:45pm; tour 
including trip on underground lakes 
(extra charge PLN 15) Mon-Fri 11am, 
Sat, Sun 10:45am, 11:45am, 12:45pm, 
2:15pm; tour acceptable for people 
with impaired mobility Mon-Sun 1pm, 
4pm | tickets PLN 44/34, family (2+2) 
PLN 122; in English Mon-Sun 12:30pm | 
tickets PLN 80/65 | additional service 
for guided tours in English, German, 
Russian PLN 210
Groups (from 15 people, reservation 
required): Mon-Fri 8am-6pm, Sat, Sun 

9am-4pm | in Polish tickets PLN 37/30 | 
in English tickets PLN 60/47

OŚWIĘCIM   70 km

AUSCHWITZ-BIRKENAU. 
MIEJSCE PAMIĘCI 
I MUZEUM 
MEMORIAL AND MUSEUM

www.auschwitz.org
ul. Więźniów Oświęcimia 20 
tel. 33 844 80 99 
pn.-nd. 7.30-16.00 (ostatnie wejście 
na teren muzeum) | wstęp wolny 
dla zwiedzających bez przewodni-
ka | zalecana rezerwacja online kart 
wstępu dla wszystkich zwiedzających: 
visit.auschwitz.org 
Zwiedzanie obozu Auschwitz I w godzi-
nach 9.00-13.00 wyłącznie z przewodni-
kiem (ok. 4 h | zwiedzanie obejmuje obo-
zy Auschwitz I i Auschwitz II-Birkenau 
z przewodnikiem, wypożyczenie zestawu 
słuchawkowego oraz przejazd autobu-
sem): jęz. polski (60/50 zł) 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00 | w jęz. obcych (70/60 zł): 
jęz. angielski 10.30, 11.30, 12.30, 13.30; 
jęz. niemiecki 11.45; jęz. francuski 11.45; 
jęz. włoski 12.15; jęz. hiszpański 12.15; 
jęz. rosyjski 11.45
Obóz Auschwitz II-Birkenau dostępny 
także bez przewodnika, między obozami 
Auschwitz I i Auschwitz II kursuje 
bezpłatny autobus.
Niepolecane jest zwiedzanie przez 
dzieci do 14 lat. 
Mon-Sun 7:30am-4pm (last entry 
to the museum grounds) | admission 
free for individual visitors with-
out a guide | recommended ticket 
online reservation for all visitors: 
visit.auschwitz.org

Visiting the Auschwitz I camp between 
9am and 1pm only with a guide (ap-
prox. 4 hours | tickets PLN 70/60 | 
includes a visit to the Auschwitz I and 
Auschwitz II-Birkenau sites with a guide, 
headphone rental and transporta-
tion to and from Birkenau): in English 
10:30am, 11:30am, 12:30pm, 1:30pm; 
in German 11:45am; in French 11:45am; 
in Italian 12:15pm; in Spanish 12:15pm; 
in Russian 11:45am
The Auschwitz II-Birkenau camp can 
also be visited independently, accessible 
from Auschwitz I by a free shuttle bus.
Visits by children under the age of 14 
are not recommended.

WIELICZKA  10 km

KOPALNIA SOLI WIELICZKA 
WIELICZKA SALT MINE

www.kopalnia.pl
ul. Daniłowicza 10 | tel. 12 278 73 02, 
12 278 73 66, e-mail: 
informacja@kopalnia.pl | zwiedzanie 
i kasy: pn.-nd. 8.00-17.00* (*zamknięcie 
kas i ostatnie zejście turystów do kopal-
ni) | jęz. polski bilety 66/48 zł, seniorzy 
i studenci 57 zł, rodzinny 180 zł; jęz. obce 
bilety 93/73 zł, seniorzy i studenci 84 zł, 
rodzinny 259 zł
Zwiedzanie wyłącznie z przewodnikiem!
Turyści indywidualni: grupa polsko-
języczna rusza, gdy zbierze się ok. 35 
osób; jęz. angielski 9.00-17.00 co 30 min; 
jęz. niemiecki 10.45, 14.15; jęz. francuski 
10.15, 12.15, 15.15; jęz. włoski 9.45, 
13.45, 15.45; jęz. hiszpański 13.40, 
16.40; jęz. rosyjski 11.10, 14.10, 16.10 | 
bilet obejmuje zwiedzanie ekspozycji 
podziemnej Muzeum Żup Krakowskich 
Wieliczka
Grupy: obowiązuje rezerwacja  
e-mailem: rezerwacja@kopalnia.pl
Visits and ticket offices: Mon-Sun 
8am-5pm* (*closing time of the ticket 
offices and the last tour) | in Polish 
tickets PLN 66/48, elders and students 

PLN 57, family PLN 180; other languages 
tickets PLN 93/73, elders and students 
PLN 84, family PLN 259
Individual tourists: tours with Polish-
speaking guide start when a group 
of 35 people forms | tours in foreign 
languages: in English 9am-5pm every 
30 min.; in German 10:45am, 2:15pm; 
in French 10:15am, 12:15pm, 3:15pm; 
in Italian 9:45am, 1:45pm, 3:45pm; 
in Spanish 1:40pm, 4:40pm; in Russian 
11:10am, 2:10pm, 4:10pm | the ticket 
includes entry to the underground exhi-
bition of the Kraków Saltworks Museum 
Wieliczka
Groups: with prior arrangement  
for a guided tour by e-mail: 
rezerwacja@kopalnia.pl

MUZEUM ŻUP 
KRAKOWSKICH WIELICZKA 
KRAKÓW SALTWORKS 
MUSEUM WIELICZKA 

www.muzeum.wieliczka.pl

ZAMEK ŻUPNY 
SALTWORKS CASTLE
ul. Zamkowa 8 | tel. 12 278 58 49, 
e-mail: info@muzeum.wieliczka.pl   
wt.-nd. 8.30-15.30 | bilety 8/5 zł, rodzin-
ny 15 zł, dzieci 7-16 lat 1 zł, zwiedzanie 

z przewodnikiem 45 zł (po rezerwacji 
min. 7 dni przed planowanym terminem 
zwiedzania), w sb. wstęp wolny

› Ekspozycja archeologiczna i histo-
ryczna prezentująca dzieje miasta 
› Solniczki – małe arcydzieła sztuki 
(rozszerzona wystawa stała).
› Salt Study. Wystawa projektów 
studenckich (do 1 marca) › Światło 
i sztuka. Lampy z XIX i XX wieku 
(do 17 marca).

Tue-Sun 8:30am-3:30pm | 
tickets PLN 8/5, family PLN 15, children 
aged 7-16 PLN 1, visiting with a guide 
PLN 45 (reservation at least 7 days prior 
to the planned date of visit), admission 
free on Sat

› An archaeology and history exhibi-
tion describing the city’s background 
› Salt Cellars – Small Masterpieces 
(extended permanent exhibition).
› Salt Study. Student craft exhibition 
(to 1 March) › Light and Art. Lamps 
from the 19th and 20th Centuries 
(to 17 March).

EKSPOZYCJA PODZIEMNA 
W KOPALNI SOLI 
UNDERGROUND EXHIBITION 
IN THE SALT MINE
ul. Daniłowicza 10 | na III poziomie 
kopalni (135 m pod ziemią), zwiedzanie 

łącznie z trasą turystyczną | pn.-
-nd. 8.00-17.00 | rezerwacja: 12 278 73 02, 
12 278 73 66, rezerwacja@kopalnia.pl | 
patrz także: Kopalnia Soli Wieliczka

› Róg Bractwa Kopaczy z 1534 r. – 
symbol bogactwa dawnej kopalni, 
najstarszy obraz odkryty w kopalni 
(Anioł Stróż z 1691 r.), kierat polski 
(XVII w.), model prahistorycznej 
warzelni, makieta XVII-wiecznej 
Wieliczki oraz multimedialna kaplica 
św. Jana Pawła II (stała).

Located on the level 3 of the mine 
(135 m underground), visits included 
in the Salt Mine Tourist Route | Mon-Sun 
9am-5pm | booking: +48 12 278 73 02, 
12 278 73 66, rezerwacja@kopalnia.pl | 
see also: Wieliczka Salt Mine

› The horn of the Kopacze Fraternity 
from 1534, a symbol of the riches 
of the old mine; the oldest painting 
discovered in the mine (Guardian 
Angel from 1691); the Polish treadmill 
(17th century); a model of an ancient 
saltworks; a model of Wieliczka 
as it appeared in the 17th century; 
multimedia St John Paul II Chapel 
(permanent).

Lampa karbidowa z czapką, fot. Krzysztof Kozłowski | wystawa Światło i sztuka. Lampy z XIX I XX wieku, Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka 
(Zamek Żupny)
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Restauracje

Odkrywamy kolejny urok 
Krakowa…

Krakowskie Podgórze 
tuż przy kładce Bernatce! 

Ślimakarnia...
Miejsce niezwykłe...

ul. Nadwiślańska 1
tel. +48 12 / 656 74 56 

www.cawacafe.pl

EDO FUSION
www.edofusion.pl
ul. Miodowa 8 | tel. 12 426 24 24

EDO SUSHI
www.edosushi.pl
ul. Bożego Ciała 3 | tel. 12 422 24 24 

MUSSO SUSHI
www.mussosushi.pl
ul. Sukiennicza 8 | tel. 515 900 959

NAGO SUSHI & SAKE
www.nagosushiandsake.pl
ul. św. Gertrudy 7 | tel. 12 429 30 86

ALBERTINA
www.albertinarestaurant.pl
ul. Dominikańska 3 | tel. 12 333 41 10

BIAŁA RÓŻA
www.restauracjabialaroza.pl 
ul. Straszewskiego 16 | tel. 12 421 51 90

COPERNICUS
www.copernicus.hotel.com.pl
ul. Kanonicza 16 | tel. 12 424 34 21

ED RED
www.edred.pl
ul. Bocheńska 7 | tel. 690 900 555

GAVI
www.bachledaluxuryhotel.pl
pl. Kossaka 6 | tel. 12 424 11 11

GOŚCINNA CHATA
www.goscinnachata.com
ul. Sławkowska 10 | tel. 12 423 76 76

HAWEŁKA
www.hawelka.pl
Rynek Główny 34 | tel. 12 422 06 31

INTROLIGATORNIA SMAKU
www.introligatorniasmaku.pl
ul. Józefa 20 | tel. 661 116 351

JAREMA
www.jarema.pl
pl. Matejki 5 | tel. 12 429 36 69

KOGEL MOGEL
www.kogel-mogel.pl
ul. Sienna 12 | tel. 12 426 49 68

MIÓD MALINA
www.miodmalina.pl
ul. Grodzka 40 | tel. 12 430 04 11

POD ANIOŁAMI
www.podaniolami.pl
ul. Grodzka 35 | tel. 12 421 39 99

POD BARANEM
www.podbaranem.com
ul. św. Gertrudy 21 | tel. 12 429 40 22

POD NOSEM
www.podnosem.com
ul. Kanonicza 22 | tel. 12 376 00 14

POD RÓŻĄ
www.podroza.hotel.com.pl
ul. Floriańska 14 | tel. 12 424 33 00

RUBINSTEIN
www.rubinstein.pl
ul. Szeroka 12 | tel. 12 384 00 00

RZEŹNIA – RIBS ON FIRE
www.restauracjarzeznia.pl
pl. Dominikański 2 | tel. 12 422 56 87
ul. Bożego Ciała 14 | tel. 12 430 62 96

SZARA
www.szara.pl
Rynek Główny 6 | tel. 12 421 66 69

SZARA GĘŚ
www.szarages.com
Rynek Główny 17 | tel. 12 430 63 11

TRZY RYBKI
www.stary.hotel.com.pl
ul. Szczepańska 5 | tel. 12 384 08 01

WESELE
www.weselerestauracja.pl
Rynek Główny 10 | tel. 12 422 74 60

WIERZYNEK
www.wierzynek.pl
Rynek Główny 16 | tel. 728 871 071

AQUA E VINO
www.aquaevino.pl
ul. Wiślna 5/10 | tel. 12 421 25 67

CAWA
www.cawacafe.pl
ul. Nadwiślańska 1 | tel. 12 656 74 56

CORSE
www.corserestaurant.pl
ul. Poselska 24 | tel. 12 421 62 73

CYRANO DE BERGERAC
www.cyranodebergerac.pl
ul. Sławkowska 26 | tel. 12 411 72 88

DEL PAPÁ
www.delpapa.pl
ul. św. Tomasza 6 | tel. 507 097 522

FARINA
www.farina.com.pl
ul. św. Marka 16 | tel. 12 422 16 80

IL CALZONE
www.ilcalzone.pl
ul. Starowiślna 15a | tel. 12 429 51 41

KLIMATY POŁUDNIA
www.klimatypoludnia.eu
ul. św. Gertrudy 5 | tel. 12 422 03 57

NOLIO
www.nolio.pl
ul. Krakowska 27 | tel. 12 346 24 49

PAPRYCZKI 5
www.papryczki5.pl
ul. Mikołajska 5 | tel. 12 422 04 45

RISTORANTE AMARONE
www.podroza.hotel.com.pl
ul. Floriańska 14 | tel. 12 424 33 00

WŁOSKA
www.sukiennicza8.pl
ul. Sukiennicza 8 | tel. 500 849 900

ZAKŁADKA
www.zakladkabistro.pl
ul. Józefińska 2 | tel. 12 442 74 42

ZAZIE BISTRO
www.zaziebistro.pl
ul. Józefa 34 | tel. 500 410 829

Kuchnia japońska

Japanese Cuisine

Kuchnia polska

Polish Cuisine

Kuchnia śródziemnomorska

Mediterranean Cuisine

Udaj się 
w kulinarną 

podróż w stylu 
fine dining

R E S T A U R A C J A  G AV I

Plac Kossaka 6
31-106 Kraków
+48 12 424 11 11

gavi@bachledaluxury.pl
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PIMIENTO  
ARGENTINO GRILL
www.pimiento.pl
ul. Józefa 26 | tel. 12 421 25 02  
ul. Stolarska 13 | tel. 12 422 66 72
Rynek Główny 30 | tel. 12 430 62 85
kuchnia argentyńska
Argentinian cuisine

PISTACJA
www.restauracjapistacja.pl
ul. Karmelicka 9 | tel. 12 430 07 21
kuchnia polska i włoska 
Polish and Italian cuisine

PLAC NOWY 1
www.placnowy1.pl
pl. Nowy 1 | tel. 12 422 55 56
kuchnia międzynarodowa
international cuisine

SHEEP & DRAGON CAFE
www.facebook.com/sheepanddragon
ul. Straszewskiego 2 | tel. 504 998 475
śniadanie & lunch | breakfast & lunch

WENTZL
www.restauracjawentzl.com.pl
Rynek Główny 19 | tel. 12 429 52 99 
kuchnia polska i europejska 
Polish and European cuisine

AMARYLIS
www.queenhotel.pl/restauracja
ul. Dietla 60 | tel. 12 433 33 33
kuchnia międzynarodowa
international cuisine

BAR A WINO
www.barawino.pl
ul. Mostowa 1 | tel. 668 671 712
bar, winiarnia / winery

GANESH
www.ganesh.pl
ul. św. Tomasza 18 | tel. 12 432 50 86
kuchnia indyjska
Indian cuisine

HAMSA
www.facebook.com/hamsarestobar
ul. Szeroka 2 | tel. 515 150 145
kuchnia izraelska | Israeli cuisine

KONFEDERACKA 4
www.facebook.com/konfederacka4
ul. Konfederacka 4 | tel. 535 106 004
wine & snacks

MANZANA
www.manzanarestaurant.com
ul. Krakusa 11 | tel. 514 786 813
kuchnia latynoska 
Latin American cuisine

Inne

Others

GLONOJAD
pl. Matejki 2 | tel. 12 346 16 77

KARMA
ul. Krupnicza 12 | tel. 662 387 281

MOMO
ul. Dietla 49 | tel. 609 685 775

VEGANIC
ul. Dolnych Młynów 10 | tel. 668 468 469

Vegetarian Cuisine

Kuchnia wegetariańska
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  PATRZ TAKŻE KIDS IN KRAKÓW S. 34, KLUBY S. 76 ORAZ WYSTAWY S. 82

A
AKADEMIA MUZYCZNA / ACADE-
MY OF MUSIC ul. św. Tomasza 43, 
tel. 12 422 04 55, www.amuz.krakow.pl
ARTZONA os. Górali 4, www.okn.edu.pl
AUDITORIUM MAXIMUM UJ 
ul. Krupnicza 33
B
BAL ul. Ślusarska 9
BARBAKAN / BARBICAN ul. Basztowa
BIBLIOTEKA KRAKÓW FILIA NR 21 
ul. Królewska 59 | FILIA NR 45 
ul. Teligi 24 | FILIA NR 48 os. Bohaterów 
Września 26 | FILIA NR 54 os. Młodo-
ści 8, www.biblioteka.krakow.pl
BIBLIOTEKA KSIĄŻĄT CZARTORYSKICH 
ul. św. Marka 17, www.mnk.pl
BUNKIER SZTUKI pl. Szczepański 3a
C
CELESTAT ul. Lubicz 16, tel. 12 431 75 90, 
www.muzeumkrakowa.pl
CHOPIN GALLERY ul. Sławkowska 14
CKIT W WIELICZCE Rynek Górny 6, 
www.ckit.wieliczka.eu
CK (Centrum Kultury) PODGÓRZA 
PODGÓRZE CULTURAL CENTRE
ul. Sokolska 13, tel. 12 656 36 70, 
www.ckpodgorza.pl
CRICOTEKA ul. Nadwiślańska 2-4, 
tel. 12 442 77 70, www.cricoteka.pl
CSW (Centrum Sztuki Współczesnej) 
SOLVAY ul. Zakopiańska 62, 
tel. 12 268 20 38, www.solvay.krakow.pl
CYRKI ul. Szeroka 32
D
DOM JANA MATEJKI 
ul. Floriańska 41, www.mnk.pl
DOM JÓZEFA MEHOFFERA ul. Krupni-
cza 26, www.mnk.pl
DOM POLONII / POLONIA HOUSE 
Rynek Główny 14
DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI 
BIAŁOPRĄDNICKI MANOR  
ul. Papiernicza 2, www.dworek.eu
DWORZEC TOWAROWY ul. Kamienna

F
FABRYKA SCHINDLERA ul. Lipowa 4, 
tel. 12 257 10 17, www.muzeumkrakowa.pl
FORT LUNETA WARSZAWSKA / LUNETA 
WARSZAWSKA FORT ul. Kamienna 16
FORUM PRZESTRZENIE  
ul. Konopnickiej 28
G
GALERIA-PRACOWNIA TADEUSZA 
KANTORA ul. Sienna 7/5
GOETHE-INSTITUT KRAKAU  
Rynek Główny 20, tel. 12 422 58 29, 
www.goethe.de/krakau
H
HALA CZYŻYNY al. Jana Pawła II 37
HALA TS WISŁA ul. Reymonta 22
I
INSTYTUT CERVANTESA 
CERVANTES INSTITUTE 
ul. Kanonicza 12, tel. 12 421 32 55, 
www.cracovia.cervantes.es
K
KAMIENICA HIPOLITÓW 
pl. Mariacki 3, tel. 12 422 21 18, 
www.muzeumkrakowa.pl
KAWIARNIA LITERACKA  
ul. Krakowska 41
KLEZMER MUSIC VENUE 
ul. Sławkowska 14
KLUB DZIENNIKARZY POD GRUSZKĄ 
ul. Szczepańska 1
KLUB JĘDRUŚ os. Centrum A 6A, 
tel. 12 644 68 10, www.krakownh.pl 
KLUB KAZIMIERZ 
ul. Krakowska 13, tel. 12 421 57 86, 
www.krakowskieforum.pl
KLUB WERSALIK os. Ogrodowe 15, 
tel. 12 644 13 52, www.krakownh.pl
KLUB ZAKOLE ul. Zakole 31, 
www.krakownh.pl
KOŚCIÓŁ OO. PIJARÓW 
PIARIST CHURCH ul. Pijarska 2
KOŚCIÓŁ ŚW. MARCINA
ST MARTIN’S CHURCH
ul. Grodzka 58
KOŚCIÓŁ ŚW. ŚW. PIOTRA I PAWŁA 
CHURCH OF STS PETER AND PAUL
ul. Grodzka 52a

KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 
KRAKÓW CULTURAL FORUM 
ul. Mikołajska 2, tel. 12 422 08 14, 
www.krakowskieforum.pl
KSIĘGARNIA ITALICUS 
ul. Kremerowska 11
KSIĘGARNIA POD GLOBUSEM 
ul. Długa 1
L
L CONCEPT BAR 13 Rynek Główny 13
M
MCK (Międzynarodowe Centrum Kultury) 
Rynek Główny 25, www.mck.krakow.pl
MOCAK (Muzeum Sztuki Współczesnej) 
ul. Lipowa 4, www.mocak.pl
MOS (Małopolski Ogród Sztuki) 
ul. Rajska 12, tel. 12 644 43 80, 
www.teatrwkrakowie.pl
N
NCK (Nowohuckie Centrum Kultury)
NOWA HUTA CULTURAL CENTRE
al. Jana Pawła II 232, tel. 12 644 43 80, 
www.nck.krakow.pl
O
OK (Ośrodek Kultury) IM. C.K. NORWIDA 
os. Górali 5, www.okn.edu.pl
OPERA KRAKOWSKA / KRAKÓW 
OPERA ul. Lubicz 48, tel. 12 296 61 00, 
www.opera.krakow.pl
OŚRODEK RUCZAJ ul. Rostworowskie-
go 13, tel. 12 266 09 73, www.ckruczaj.pl
P
PAŁAC BISKUPA ERAZMA CIOŁKA 
ul. Kanonicza 17, www.mnk.pl
PAŁAC KRZYSZTOFORY 
Rynek Główny 35 (wejście 
od ul. Szczepańskiej 2), tel. 12 619 23 35, 
www.muzeumkrakowa.pl
PARK JORDANA / JORDAN PARK 
al. 3 Maja / ul. Reymonta 
PIWNICA POD BARANAMI
Rynek Główny 27, tel. 12 421 25 00, 
www.piwnicapodbaranami.pl
PLAŻA BAGRY ul. Kozia 30
POD JASZCZURAMI Rynek Główny 8, 
tel. 791 555 151, www.podjaszczurami.pl

Adresy
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R
RADIO KRAKÓW STUDIO S-5  
al. Słowackiego 22, www.radiokrakow.pl
RESTAURACJA KARAKTER 
ul. Brzozowa 17
RESTAURACJA WIERZYNEK 
WIERZYNEK RESTAURANT 
Rynek Główny 16
S
SANKTUARIUM BOŻEGO MIŁOSIER-
DZIA / SANCTUARY OF DIVINE MERCY 
ul. Siostry Faustyny 3
SALON AUDIALNIA ul. św. Tomasza 32/1
SKANSEN SMAKÓW Cholerzyn 424, 
tel. 12 357 10 06, www.skansensmakow.pl
SPÓŁDZIELNIA OGNIWO  
ul. Paulińska 28, www.ogniwo.org
STARA ZAJEZDNIA BY DESILVA 
ul. św. Wawrzyńca 12
STARY PORT ul. Straszewskiego 27 
(wejście od ul. Jabłonowskich)
T
TAURON ARENA KRAKÓW 
ul. Lema 7, tel. 12 349 11 02, 
www.tauronarenakrakow.pl
W
WILLA DECJUSZA ul. 28 Lipca 1943 17A
WŁOSKI INSTYTUT KULTURY
ITALIAN CULTURAL INSTITUTE  
ul. Grodzka 49, tel. 12 421 89 43, 
www.iiccracovia.esteri.it
Z
ZGODY 7 – CAFE NOWA KSIĘGARNIA 
os. Zgody 7, tel. 12 354 27 15
ZPSM (Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych) IM. M. KARŁOWICZA  
MIECZYSŁAW KARŁOWICZ MU-
SIC SCHOOL os. Centrum E 2, 
tel. 12 644 88 35, www.zpsmuz.pl

TEATRY / THEATRES
AST (Akademia Sztuk Teatralnych 
im. S. Wyspiańskiego) SCENA IM. S. WY-
SPIAŃSKIEGO ul. Straszewskiego 21-22 | 
SCENA KLASYCZNA ul. Warszawska 5, 
tel. 12 422 18 55, www.ast.krakow.pl

KRAKOWSKA OPERA KAMERALNA 
ul. Miodowa 15, tel. 12 430 66 06, 
www.kok.art.pl
KRAKOWSKI TEATR VARIÉTÉ
KRAKÓW VARIÉTÉ THEATRE 
ul. Grzegórzecka 71, tel. 12 442 78 00, 
www.teatrvariete.pl
NARODOWY STARY TEATR / STARY 
THEATRE DUŻA SCENA / MAIN STAGE, 
NOWA SCENA, SALA MODRZEJEW-
SKIEJ, STREFA BE ul. Jagiellońska 1 | 
SCENA KAMERALNA / CHAMBER STAGE 
ul. Starowiślna 21, tel. 12 422 40 40, 
www.stary.pl
SCENA STU al. Krasińskiego 16, 
tel. 12 422 27 44, www.scenastu.com.pl
SZTUKA NA WYNOS 
ul. Starowiślna 55/6, tel. 880 882 518, 
www.sztukanawynos.pl
TEATR BAGATELA DUŻA SCENA ul. Kar-
melicka 6 | SCENA NA SAREGO 7 ul. Sa-
rego 7, tel. 12 424 52 09, www.bagatela.pl
TEATR BARAKAH / BARAKAH THEATRE 
ul. Paulińska 28, tel. 12 397 80 47, 
www.teatrbarakah.com
TEATR GROTESKA ul. Skarbowa 2, 
tel. 12 633 37 62, www.groteska.pl
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO 
JULIUSZ SŁOWACKI THEATRE 
DUŻA SCENA / MAIN STAGE pl. św. Du-
cha 1 | SCENA MINIATURA / MINIATURA 
STAGE pl. św. Ducha 2 | MOS (Mało-
polski Ogród Sztuki) / MAŁOPOLSKA 
GARDEN OF ARTS ul. Rajska 2, 
tel. 12 424 45 28, www.teatrwkrakowie.pl
TEATR KTO kasa teatru: ul. Krowoder-
ska 74, tel. 12 633 89 47, www.teatrkto.pl
TEATR LOCH CAMELOT  
ul. św. Tomasza 17, tel. 602 763 680, 
www.lochcamelot.art.pl
TEATR LUDOWY DUŻA SCENA 
os. Teatralne 34 | SCENA NURT, SCENA 
STOLARNIA os. Teatralne 23 | SCENA 
POD RATUSZEM Rynek Główny 1, 
tel. 12 680 21 12, www.ludowy.pl

TEATR ŁAŹNIA NOWA / ŁAŹNIA 
NOWA THEATRE os. Szkolne 25, 
tel. 12 680 23 41, www.laznianowa.pl
TEATR MUMERUS Teatr Zależny,  
ul. Kanonicza 1, www.mumerus.net
TEATR NOWY PROXIMA  
ul. Krakowska 41, tel. 732 999 232, 
www.teatrnowy.com.pl
TEATR PRASKA 52 / PRASKA 52 
THEATRE ul. Praska 52, tel. 606 365 590, 
www.teatrpraska52.pl
TEATR SZCZĘŚCIE ul. Karmelicka 3, 
tel. 570 252 555, www.teatrszczescie.pl
TEATR ZALEŻNY ul. Kanonicza 1, 
tel. 12 421 71 36, www.stenkrakow.pl

KINA / CINEMAS
CINEMA CITY BONARKA ul. Kamień-
skiego 11 |  KAZIMIERZ ul. Podgórska 34 |  
PLAZA al. Pokoju 44 |  ZAKOPIANKA 
ul. Zakopiańska 62, www.cinemacity.pl
IMAX al. Pokoju 44, www.kinoimax.pl
KINO AGRAFKA / AGRAFKA CINEMA 
ul. Krowoderska 8, tel. 12 430 01 79, 
www.kinoagrafka.pl
KINO KIJÓW / KIJÓW CINEMA 
al. Krasińskiego 34, tel. 12 433 00 33, 
www.kijowcentrum.pl
KINO MIKRO / MIKRO CINEMA 
ul. Lea 5, tel. 12 634 28 97 | BRONOWICE 
ul. Stawowa 61, www.kinomikro.pl
KINO PARADOX ul. Krupnicza 38, 
tel. 12 430 00 15, www.kinoparadox.pl
KINO POD BARANAMI  
POD BARANAMI CINEMA  
Rynek Główny 27, tel. 12 423 07 68, 
www.kinopodbaranami.pl
KINO SFINKS os. Górali 5, 
tel. 12 644 27 65, www.kinosfinks.pl
KINOKAWIARNIA KIKA / KIKA 
CINEMA AND CAFÉ ul. Krasickiego 18, 
tel. 12 296 41 52, www.kinokika.pl
MULTIKINO ul. Dobrego Pasterza 128, 
tel. 12 298 46 10, www.multikino.pl
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